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Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept: 
AB Phileas, Frimärkskompaniets, Nova Frimärkens, Göteborgs Frimärkslagers och Lars-Tore Erikssons kundregister har lagts ihop till det 
största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett rekordstort antal kunder. Lägg till alla våra internetkunder, och Dina 
objekt ses av tiotusentals kunder över hela världen.

Alla våra kataloger trycks helt i färg. Det gäller både kvalitetsauktioner (2 ggr per år) och internationella auktioner (4 ggr per år).

Alla kataloger sänds gratis till aktiva kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
–	 Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
–	 Vår hemsida på Internet är den mest besökta i branschen i norra Europa.
–	 Vi har mycket bred filatelistisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
–	 Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
–	 Större inlämningar hämtas över hela landet.
–	 Provision 20 % inkl moms. För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
–	 Varje inlämning ska ha ett samlat utrop på minst 2000:-
–	 Vi har kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Uppsala, Kalmar, Skara och Vindeln, och representanter i Danmark och Finland.

Allt detta innebär att vi kan planera och dela upp Din inlämning på bästa sätt så att Du får så bra betalt som möjligt för dina frimärken och mynt.

Ring gärna för en första kontakt. Tel: Stockholm 08-640 09 78 eller 08-678 19 20, Göteborg 031-13 51 05, Malmö 072-208 42 78, Uppsala 
018-10 12 65, Kalmar 0480-150 90, Skara 0511-128 91, Umeå/Vindeln 070-246 79 39, Köpenhamn +45-38 79 10 77, Helsingfors +358-9-694 50 70.

Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.
  
Köparprovisionen är 23 % för alla objekt.

Avhämtning: I Stockholm, under pågående auktion, därefter vardagar 
10–17. I Göteborg och Kalmar efter överenskommelse per telefon. Vill man 
hämta skall man själv kontrollera om anbud lett till köp. För hämtning i  
Kalmar tillkommer en avgift på 100 kr för leveranser över 2 kg och 200 kr 
för leveranser över 20 kg.

Utskick: Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 
får material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa, Mastercard, 
Eurocard, Köpkort och Sparbankskort.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision fram till helgen innan 
nästa auktion.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet och  skic-
kas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

To Our Foreign Customers (Bid deadline = day before auction)

The buyer´s commission is 23 % for all lots. Please use the bid form at the 
end of the catalogue, or bid through Internet: (http://www.philea.se). Our 
telephone numbers are +46-8-640 09 78 and  +46-8-643 43 31, the fax is 
+46-8-643 22 38. AB Philea uses the margin scheme, hence no VAT is 
specified on invoices.

Customers receive a pro forma invoice. Known customers buying for about 
SEK 1000 receive lots against invoice. 
Credit card payments adds no extra charge. We accept Visa, Eurocard and 
Mastercard. 

Bids are binding. Lots are sold to the highest bidder for the second highest 
bid + an advance (of about 5-10 %). The auctioneer reserves the right to 
refuse bids without giving reasons.

Complaints on lots have to be made within a week from delivery. Complaints 
are considered only if the lot content or quality differs substantially from 
the description. If an invoice is paid too late the right to complain is voided.

For further conditions or information please contact us or visit 
www.philea.se

Förkortningar	 Abbreviations
, mnh	 postfriskt 
	 obegagnat
()	 obeg. utan gummi 
stpl, �	 stämplat 
kt	 en kort tand 
ktt	 flera korta tänder
op	 övertryck
tn, t.	 tandning
tfl	 tunn fläck
s/s	 block
Snc, sc	 snedcentrerat           
cds	 stämpel 

Nummer inom parentes vid objekt = ungefärligt antal märken.
Number within parenthesis for lots = approximate number of stamps.

F	 Facit
Mi	 Michel

mint unhinged
hinged
mint without gum
used
short perforation
more than one short perf.
overprint
perforation
thin spot
souvenir sheet
off‑centered                    
cancellation

Kataloger - Catalogues
Y, Yv	 Yvert & Tellier
SG	 Stanley  Gibbons

Bokstavskoder
Vissa objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:
A = Album
K = Kuvert
L = Låda som visas i form av ”självservering”
P = Plastficka
V = Objekt i kassaskåp
Utan bokstav = singelmonterat objekt

Om ni vill fråga om objekt, per telefon eller via Internet, ber vi er ange 
hela lotnumret inklusive aktuell bokstav, så att vi snabbt hittar objektet. 

Om ni besöker vår visning ber vi er att även här skriva hela lotnumret 
inklusive eventuella bokstäver. 

Innehållsförteckning	 Table of Contents
2	 Information, förkortningar	 Info, abbreviations		
7	 Internationell auktion i	 International auction
	 Stockholm (lot 1–4139):	 (lot 1-4139):
7	 Sverige	 Sweden
51	 Övriga Norden	 Nordic countries
59	 Nordensamlingar	 Nordic collections
59	 Europasamlingar	 European collections
60	 Hela Världen-samlingar	 Worldwide collections
62	 Utomnorden A–Ö	 Non-Nordic A–Z
95	 Mynt, sedlar; övrigt, diverse	 Coins, banknotes; miscellany 	 	
106	Anbudsblankett, villkor	 Bid form, conditions	



3

Välkommen till oss med din inlämning – vi är aldrig långt borta

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. 070-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
(Göteborgs Frimärkslager)
Nordostpassagen 61 C
Tel. 031-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. 070-246 79 36

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. 08-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08 - 678 32 17

Kalmar:
Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. 0480-150 90

Gotland:
Kaj Lundmark
Tel. 073-626 82 97

Köpenhamn:
Preben Jørgensen
Tel. +45-38 79 10 77

Malmö:
Magnus Adler
Tel. 072-208 42 78

Uppsala:
Dan Hörnell
Väderkvarnsgatan 35
Tel. 018-10 12 65

Örnsköldsvik:
Mattias Nilsson
Tel. 076-113 22 07

Vi kan rekommendera följande hotell nära oss
Vi har tagit fram flera möjligheter till hotellövernattningar med rabatt. Maila eller ring direkt till resp. hotell och boka. 
Boka i god tid!

Scandic Sjöfartshotellet, Katarinav. 26, 116 45 Stockholm. Tfn: 08-517 349 71 (sjofart@scandichotels.com)
15 % på alla ordinarie rumspriser. Kontakta oss för att få rabattkoden för bokningen!

Brommavik Hotell, Karlsbodavägen 45, 168 67 Bromma. Tfn: 08-86 88 00 (info@brommavik.se)
20 % på alla ordinarie rumspriser. Ange bokningskod ”Philea” för att få rabatten.

(Med reservation för skrivfel. Priserna är på förfrågan och i mån av plats.)

Helsingfors:
Jussi Paananen
Tel. +358-40-570 61 95
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   Vi tar fortlöpande emot inlämningar till 
   höstens auktioner. Välkommen att delta Du också!

Redan nu finns många bra objekt inlämnade.

KOMMANDE OBJEKT
AUKTION 321, 29 NOV
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	 2015 års nationella frimärksutställning i Finland, den 10-12 april, organiseras av Lahtis frimärksförening.                      
I utställningslokalerna anordnar AB Philea auktion söndag 12 april. Under utställningen håller Finlands fila-
telistförbund årsmöte på lördagen och prisutdelning med festmiddag hålls på lördagskvällen. Utställningens 
teman är Lahtis 110-års jubileum, Lahtis som vintersportort samt naturmiljön. Utställningslokalen Fellmannia 
på Kyrkogatan 27 är en nyligen ombyggd ljus lokal som erbjuder förnämliga möjligheter för utställare. Postverk 
och frimärkshandlare är representerade och utställningen har en specialstämpel för varje dag. 			 
										        
	För mer information om själva utställningen se www.lahdenpostimerkkikerho.fi.   

	 Det går även bra att kontakta Pekka Taitto, på +358-400-710145, pekka.taitto@luukku.com eller Jouni Hynynen, 
på +358-50-4026920, jouni.hynynen@hotmail.com

	 Vår första auktion i Finland är ett utmärkt tillfälle att sälja finskt, ryskt och baltiskt material till en stark lokal 
marknad, och ger dessutom våra finska kunder möjlighet att nå ut till vår starka internationella kundkrets för 
Sverige och andra länder.

	 Välkommen som inlämnare! 

	 För en förutsättningslös diskussion ta gärna kontakt med vår finska representant Jussi Paananen i Vanda på  
+358-40-5706195, juho.paananen@elisanet.fi  eller med något av våra kontor i Sverige.

	 AB Philea är utställningsauktionär på LAPOEX 2015 i Lahti, Finland!

	 AB Philea är utställningsauktionär på NORDIA 2015 i Täby!

				     	
AB Philea är stolt huvudsponsor tillsammans med Posten och Täby 
Park Hotell.

	
	 Vi tar redan nu emot bättre auktionsobjekt till vår stora kvalitets-

auktion som kommer äga rum på Täby Park Hotell under lördagen 
den 1 november.

	 Tidig inlämning betyder att vi har gott om tid att marknadsföra 
dina toppobjekt för att uppnå bästa resultat.

Nordisk Frimärks- och Vykortsutställning

Täby 30 okt-1 nov

Lahti 
10-12 april
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Auktionens tidsschema
Beroende på intresset i salen genomförs auktionsavsnitten antingen 
amerikanskt – dvs. 10 nr i taget ropas upp – eller på traditionellt sätt.

Tidpunkt	 Objektnr	 Område
16:00	 1-1285	 Sverige
17:45, tidigast	 1286-1624	 Norden
18:15, tidigast	 1626-1785	 Europa- och Världensamlingar, Motiv
18:30, tidigast	 1786-2650	 Utomnordiska länder
19:30, tidigast	 4001-4139	 Mynt, övrigt

Skriftliga bud måste lämnas dagen innan auktionen.

OBS! Köparprovisionen på alla auktionens objekt är 23 %.

Visning: Svartensgatan 6, Stockholm
Måndag–tisdag i auktionsveckan 6-8 oktober	   kl. 10:00–18:00 
Auktionsdagen 8 oktober                        	   kl. 10:00–15:00

Objektförfrågningar besvaras fr.o.m. onsdagen en vecka före auktionen.

Kommande auktioner, inlämningsstopp 
Myntauktion 7, lördag 15 november, inlämningsstopp 		

26 september.
Kvalitetsauktion 321 (frimärken), lördag 29 november, inlämningsstopp 	

10 oktober.
Auktion 322, onsdag 21 januari 2015, inlämningsstopp 		

30 november.

   Objekt som auktioneras i Stockholm kan avhämtas i Stockholm vardagar 10–17, alternativt i Göteborg eller 	
Kalmar efter överenskommelse på telefon 031-13 51 05 resp. 0480-150 90 från och med den 10 oktober.

Internationell auktion 320
Svartensgatan 6, Stockholm, onsdag 8 oktober kl. 16:00

Onsdagen den 8 oktober, kl. 16:00
Sverige / Sweden

Handskrifter / Manuscripts

4K	 KARL XIII (1748-1809-1818). Egenhändigt undertecknad 		
transportresolution för 3dje major vid Livgrenadjärregementets 		
rusthåll, daterad Stockholms slott den 28 maj 1816. 	 600:-

5K	 KARL XIV JOHAN (1763-1818-1844). Egenhändigt undertecknat 		
konstitutorial (som kronprins) för överstelöjtnant i armén, 		
daterat Högkvarteret Lübeck den 22 maj 1814. 	 400:-

6K	 KARL XIV JOHAN (1763-1818-1844). Egenhändigt undertecknad 		
fullmakt för fänrik vid 2dra Livgrenadjärregementet, daterad 		
Stockholms slott den 22 april 1830. Charta Sigillata 10 R:D:. 	 600:-

7P	 GUSTAV IV ADOLF (1778-1792-1809-1837). Egenhändigt 		
undertecknad resolution för stabs kapten David von Schewen, 		
daterad Högqvarterer STRALSUND 10 juni 1807. Ovanligt objekt! 	 300:-

8K	 GUSTAV IV ADOLF (1778-1792-1809-1837). Egenhändigt 		
undertecknad transportresolution för kapten vid Livgrenadjär-		
regementet, daterad Stockholms slott den 18 januari 1809. 		
(Kungen arresterades den 13 mars 1809 och avsattes den 10 maj 		
samma år). 	 500:-

1P	 GUSTAV III (1746-1771-1792). Egenhändigt undertecknat öppet 		
brev på pensionsanordning, Stockholms slott den 22 januari 1777. 		
Charta Sigillata 6 DAL BTS MED 50 P:CT. Nött av tidens tand. 	 1.000:-

2P	 KARL XIII (1748-1809-1818). Egenhändigt undertecknad 		
Transport resolution för Fredrik Ulric Fries att vara löjtnant. 		
Daterad Stockholms slott den 15 januari 1811. 	 500:-

3K	 KARL XIII (1748-1809-1818). Egenhändigt undertecknad 		
fullmakt för major vid Livgrenadjärregementet, daterad 		
Stockholms slott den 1 mars 1814. Charta Sigillata 33 1/3 R:D:, 		
1 2/3 R:D: och 1 R:D:. 	 700:-

1 3

8

2 (del av) 4 (del av)
5 (del av)

6 (del av)

7 (del av)

9 (del av)
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9K	 KARL XV (1826-1859-1872). Egenhändigt undertecknad 		
transportresolution (som kronprins och tillförordnad regent) 		
för kapten och kompanichef vid 2dra Livgrenadjärregementet, 		
daterad Stockholms slott den 9 april 1858. Charta Sigillata 		
20 Rdr, 2 Rdr, 32 skill, 8 skill samt 20 öre. 	 400:-

10P	 KARL XV (1826-1859-1872). Riksdagskallelse om 1 sida (delad 		
på mitten), egenhändigt undertecknad, daterad Stockholms 		
slott den 29 oktober 1860. 	 300:-

12K	 OSKAR II (1829-1872-1907), som arvfurste. Egenhändigt skrivet 		
och undertecknat brev om 1 sida, daterat Stockholm den 26 		
november 1869. 	 300:-

13P	 EUGÉNIE (1830-1889), prinsessa, dotter till Oskar I och syster 		
till bl a Karl XV och Oskar II. 5 egenhändigt skrivna brevkuvert 		
mellan ca. 1875-1885 (ett till Holland) samt resolution 		
undertecknad av Gustav V 1915. 	 500:-

Bandeaustämplar
14K	 STOCKHOLM, bandeaustämpel typ 2. Suddigt avtryck på 	brev-		

omslag daterat 1738 med blyerts sänt till Tavastehus, Finland. 		  400:-

Utlandsanknytning / Foreign-related covers
15K	 Frankrike. Obetalt vackert brev sänt från GÖTHEBORG 			 

8.4.1835 till Tonnerre, via Hamburg. Stämplar: SUEDE 			 
och T.T.R.4, röd ”Allemagne P Givét”, på baksidan ank.stpl. 		  500:-

16K	 Danmark. Ankommande brev från Tullförvaltningen i 			 
Danmark skickat till Kgl Sjötullkammaren i Strömstad, 			 
ofrankerat från Danmark, lösen 18 sk bco. Stämplat 			 
Fredrikshavn 9.11.1849 samt stp ”Obetalt fr Danmark. 			 
Danska och svenska karteringsnummer. 		  400:-

17K	 Portugal. Brev skickat från Gävle 6.7.1853 till 			 
Lisssabon. Karteringsnummer 9, stp 240 och andra 			 
postala noteringar på framsidan. Transitstp Lubeck 			 
10/7, Berlin Minden 11/7, Wittenberg/Magdeburg 11/7, 			 
Verviers 11/7, ankstp Lisboa 26/7. Ovanlig destination 			 
och vackert objekt! 		  800:-

18K	 Tyskland. Ankommande brev skickat från Hamburg 4.3.1862 			 
till baron Peyron, Ekebyholm, Stockholm. Brevet 			 
ofrankerat fr Hambug men åsatt lösen (45 öre) i 			 
Sverige. Försändelsen har gått via Lübeck. 		  400:-

19K	 Danmark. Ankommande brev från Köpenhamn 4.9.1862 (?) 			 
till baron Gustaf Peyron, Ekebyholm, Stockholm, 			 
transitstp Helsingborg 5.9.1862 (?), lösenbelagt med 36 öre. 		  400:-

20K	 Storbritannien. Ankommande brev från London till Uddevalla 			 
12.6.1857, transitstp Hamburg 14/6 (flera stp), Götheborg 15/6. 			 
Flera postala noteringar inkl. stp för betalt porto. 		  300:-

21K	 Frankrike. Brev skickat från Uppsala 26.1.1854 till 	Paris. Transitstp 	
Helsingborg 1/2, Hamburg 4/2, Brussels 7/2 och ankstp Paris 15/2. 		  Flera 
postala noteringar på fram- och baksida. 		  400:-

22K	 USA. Ofrankerat brev sänt från KRISTIANSTAD 3.1.1886. 		
Stämplar T, NEW YORK JAN.16 DUE 10 CENTS och 		
PROVIDENCE JAN.17.86. Lösenbelagt med 2x5 C. 		  500:-

Förfilatelisamlingar / Collections prephilately
23K	 Lot 6 tydliga bågstämplar, olika orter 1830-40-tal. 	 500:-
24P	 Lot. 15 st kungörelser 1800–50-tal. alla med kronoslingor. 	 500:-
25K	 Lot 5 tydliga avtryck av bågstämplar 1830-tal, olika orter. 	 300:-

11 (del av)

12

11K	 KARL XV (1826-1859-1872). Egenhändigt undertecknad 		
transportresolution för kapten att vara chef för Linköpings 		
kompani av 2dra Livgrenadjärregementet, daterad Stockholms 		
slott den 1 november 1864. Charta Sigillata 6 Rdr. 	 600:-

14

15

16

17 18
19

21 20

22
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Postal dokumentation / Postal documentation

30P	 1870-1940-talen. Telegramrörelsen, inkl. vanliga telegram, 		
telegramkuvert, kvitton, postogram, brevmärken m.m. Mest 		
god kval. (40) 	 500:-

Postala etiketter / Postal labels
31K	 Sjp. 141 (från utlandet) N:o 665, etikett på inkommande 		

rekbev frankerat med 2x2d på frankokuvert sänt från England 		
till STOCKHOLM 9.1.1904. 	 300:-

32K	 Pkxp. 83 (från utlandet) N:o 924, etikett på inkommande rekbev 		
frankerat med 2+4d (skyddsperforerade märken) på frankokuvert 		
sänt från England till Carlshamn. Ett märke något skadat. 	 300:-

26K	 Sveriges Postsparbank, Motbok, serie G (för militärer ?) 27 		
kr sparmärken, stämplade Stockholm 17.9.96. Ovanlig. 	 300:-

27P	 Försändelse utgörande insändning av överskott på frimärks-		
försäljning omfattande 24:50. På baksidan sitter 70 st G V 		
Medaljong 30 öre = 21 kr. Totala beloppet för frimärkena är 24:50. 	 400:-

Samlingar postala blanketter / Postal documents collections
28A	 Ca 240 st oanvända/använda 1880–1970-tal. Mest bra kval. 	 1.500:-

29K	 Blankett 134a, 134b samt 135b, inlämningskvitton för 		
rekommenderad resp. assurerade försändelser, samtliga avseende 		
brev till Norge eller Danmark. Ovanligt till utlandet. (3) 	 500:-

26

ex 29

ex 30

31

32

27
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Frimärken / Stamps
Skilling Banco

33	 1a	 3 skill ljust blåaktigt grön. Horizontellt 			 
	 veck genom märket samt en kort tand i övre 			 
	 marginal. I övrigt fräscht och oreparerat 			 
	 exemplar. Utlåtande HOW bifogas. F 42000 	 �	 2.500:-

34	 1b	 3 skill blåaktigt grön på klipp med omvänd 			 
	 stpl STOCKHOLM 22.2.58. Ngt korta tänder 			 
	 och reparerat. Vackert objekt! F 42000 	 �	 2.000:-

35	 1-5E4	 SET, eftertryck 1885 tandn 13 (5). F 14000 	 é	 2.000:-
36	 2h1	 4 skill ljusblå, medeltjockt papper. Medelgod 			 

	 centrering. Prakt/lyxstämpel OSCARSHAMN 			 
	 14.11.1857. 	 �	 400:-

37	 2h2	 4 skill blekblå, medeltjockt papper. Medelgott 			 
	 ex med lätt stämpel WESERÅS 1.9.1857. Nära 			 
	 sned centrering. 	 �	 500:-

38	 2j1	 4 skill matt ultramarin (skifferblå), medeltjockt 			 
	 papper. Norrköping 27.2.1858. F 6000 	 �	 800:-

39	 2l	 4 skill grönaktigt blå, medeltjockt papper. 			 
	 Medelgott - gott ex stpl GYSINGE 23.12.185(x). 			 
	 En ngt kt. Vit fläck under R i FYRA. 	 �	 500:-

40	 3	 6 skill grå. Nära sned centrering. F 12000 	 �	 1.600:-
41	 3	 6 skill grå. Fräscht och tilltalande exemplar 			 

	 med reparation/omtandning, lyxstämplat 			 
	 WADSTENA 21.7.185(X). F 12000 	 �	 800:-

42	 3	 6 skill grå. del av fyrkantstpl ....STAD 			 
	 (18)55. Kraftigt reparerat exemplar, bl.a 			 
	 omtandad. Dock prydlig som luckfyllare. 			 
	 F 12000 	 �	 400:-

43	 4	 8 skill gul. Nära sned centrering. F 5000 	 �	 700:-

44V	 4b	 8 skill brunaktigt orange. Bågstämpel UMEÅ 			 
	 10.5. 1856. Intyg HOW ”Ett vackert och fräscht 			 
	 exemplar med ovanlig stämpel” PRAKTEX. 			 
	 4,3,5. Även ett Sjömanintyg. 	 �	 12.000:-

45	 4h	 8 skill orangegul, klart tryck. Mindre 			 
	 defekter. Intyg HOW, 1, 2, 4-5. Prakt/lyxstämpel 			 
	 CARLSHAMN 18.4.1858. F 5500 	 �	 500:-

46	 5	 24 skill röd. GEFLE 21.1.1858. tfl, riss och 			 
	 reparerad. Dock vacker som luckfyllare. F 18000 	 �	 500:-

47	 5 F	 24 skill orangeröd. lvht. Speratiförfalskning 			 
	 med lyx-centrering. Intyg HOW. 	 �	 1.000:-

Lokalmärkestyp / Local stamps
48	 6	 (1 skill). Stjärnstämplat exemplar med någon 			 

	 kort tandspets. F 4000 	 �	 300:-
49	 6a3	 (3 öre) svart. Strålstämpel. Nära sned centrering. 			 

	 F 3000 	 �	 500:-
50	 13	 3 öre brun. Brunt lokalmärke med stjärnstämpel. 			 

	 F 4000 	 �	 700:-
51	 13	 3 öre brun. Nära sned centrering. HA... 			 

	 2.8.1862. Suddig stämpel. F 4000 	 �	 500:-
52	 13	 (3 öre) svart. Sned centrering. STOCKHOLM 			 

	 12.x.55 5 TUR. F 3000 	 �	 500:-
53	 13	 3 öre brun. Något kladdig stjärnstämpel. F 4000 	 �	 400:-

Vapentyp / Coat-of-arms
54	 7	 5 öre grön. Prakt LJUNGBY 19.7.69. 	 �	 300:-
55	 7b1	 5 öre grön, 1855 års tandning. Vackert exemplar 			 

	 med utländsk stämpel FRANC(O). Mycket sällsynt! 	 �	 300:-
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56K	 7c2, 9d3	5+3x12 öre som porto 41 öre till Italien via 			 
	 Nordtyskland. Kombinationen är känd i fyra 			 
	 ex, varav detta är det TIDIGASTE kända. Sänt 			 
	 från ORSA 10.12.1870, varav 5-öringen antingen 			 
	 missats att makuleras vid avsändandet, alternativt 			 
	 tilläggsfrankerats senare, då det är stämplat 			 
	 GAGNEF 10.12.1870. Övriga stämplar WAMDRUP-			 
	 FLENSBURG 15.12, och ROMA 20.DIC.70. Svensk 			 
	 wfr-notering ”3” (Sgr) till Tyskland, samt tysk 			 
	 ”1½” till Italien. Sänt till målaren Olof Arborelius. 			 
	 Brevkuvertet något slarvigt öppnat med mindre 			 
	 pappersförlust. Intyg HOW någon enstaka kt, 			 
	 3 (3,3,4,4) (4,4,3) 3 (1999). 	 *	 4.000:-

57	 7-12	 SET (6). Vacker serie om än i bl. kval, inkl. 			 
	 rep. ex, samt omgummering i vissa fall. Facit 			 
	 räknat som é, 20250:-. 	 é	 1.600:-

58	 7-12N2	 Komplett set (6) av 1963-års nytryck (12 öre 			 
	 nålstick). Mkt ovanligt med postfriska märken. 	 éé	 1.000:-

59	 8	 9 öre violett. God centrering. Kladdig stämpel. 			 
	 F 2200 	 �	 300:-

60	 8, 9, 10	 Klipp med 9, 12 och 24 öre. Ovanlig frankering. 	 r	 700:-
61	 8c	 9 öre blålila. God centrering, med åldersfläckar. 			 

	 Intyg Sjöman. F 3500 	 é	 500:-
62K	 9, 10	 2x12+24 öre som kombination på 1 öre 			 

	 överfrankerat rekbrev, sänt från THORSHÄLLA 			 
	 21.12.1865 till Malmö. Slarvigt öppnat med 			 
	 pappersförlust på baksidan. 	 *	 500:-

63K	 9c3	 12 öre blå, 1865 års tandning i trestrip på 			 
	 brev till Storbritannien, stämplat KALMAR 			 
	 9.4.1872. Ett märke med tunn fläck i marginalen 			 
	 (skrapning) på framsidan. Notering ”via Dmk”. 	 *	 400:-

64	 9e1	 12 öre ultramarinaktigt blå. God centrering. 			 
	 Fyrkantstämpel LUND 13.3.1859. Några 			 
	 småskavanker. Intyg HOW 2,3,4. 	 �	 350:-

65	 9h1	 12 öre klar ultramarin. Strålande vackert ex. på 			 
	 brevomslagsdel, stämplat WISBY 21.12.1861. 	 r	 300:-

66K	 9i	 12 öre matt ultramarin på brev med innehåll 			 
	 från Fagerstedt & Palm daterat Warberg 			 
	 28.3.1863. Sänt med båt Varberg-Falkenberg 			 
	 samt makulerat med Falkenbergs balkstämpel. 	 *	 3.500:-

67	 9J2	 12 öre svartaktigt ultramarin. Trots en 			 
	 åldersfläck, ett vackert ex. av en bra nyans, 			 
	 med två dubbeltänder. F 2000 	 �	 800:-

68	 9v	 12 öre blå. kt, med mycket tydligt 			 
	 marginalvattenmärke. Omtandad. 	 �	 800:-

69	 10	 24 öre orange. Prakt BOLLNÄS 4.7.68. 	 �	 300:-
70	 10	 24 öre orange. Prakt KRISTIANSTAD 30.10.69. 	 �	 300:-
71K	 10	 24 öre singel på brev med dubbelt porto, stämplat			 

	 THORSHÄLLA. Notering ”Registreras”. 	 *	 350:-
72K	 10, 14B	 3+24 öre på brev sänt från STOCKHOLM 28.6.69 			 

	 till Tyskland. Övriga stämplar PKXP NR 2 30.6.1869, 	 		
	 LÛBECK LAUENBURG 1.7 och FRANCO. 	 *	 400:-

73	 10b1	 24 öre brungul. Medelgod centrering. 			 
	 Fyrkantstämpel. ARBOGA 31.1. 	 �	 500:-

74	 10f1	 24 öre rödorange på brevomslag stämplat 			 
	 SÖDERHAMN 31.1.1863. Ovanlig nyans att 			 
	 finna på brev! 	 *	 700:-

75K	 10f2, 14Be   24 öre rödaktigt orange och 3 öre typ 			 
	 II gulaktigt ljusbrun på brevomslag i första 			 
	 viktklassen till Tyskland, stämplat MALMÖ 			 
	 8.8.1870. Vackert brev! 	 *	 800:-

76	 11	 30 öre brun. God centrering. Stora åldersfläckar. 			 
	 F 4000 	 é	 300:-

77K	 11b	 30 öre rödbrun i trestrip på brev till Holland, 			 
	 stämplat STOCKHOLM 25.9.1863. Transitstämplar 			 
	 på baksidan samt FRANCO rakstämpel. F 11000 	 *	 2.500:-

78K	 11e1	 2x30 öre på brev sänt från UPSALA 7.7.1865 			 
	 till Finland. Notering ”Franco Tout”. 			 
	 Transitstämplat STOCKHOLM 10.JUL.65 och 			 
	 ankomststämplat 18.7. 	 *	 400:-

79K	 11e2	 30 öre brun, 1865 års perforering, par på brev 			 
	 sänt från STOCKHOLM 2.9.1867 till Finland. 			 
	 Ankomstststämplat ANK 6.9. 	 *	 500:-

56 62
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80	 11v4	 30 öre brun, vitt streck över “E” i “ÖRE”. 			 
	 Nära prakt KALMAR 6.1.72. F 600 	 �	 300:-

81	 12	 50 öre röd. Postfriskt exemplar. F 13000 	 éé	 4.000:-
82	 12	 50 öre röd två exemplar med prakt/lyxstämplar 			 

	 STOCKHOLM 23.3.1866 (vht) resp. 25.1.1869. 			 
	 Det sistnämnda märket med obetydlig tunn 			 
	 fläck under fastsättaren. 	 �	 500:-

83	 12b	 50 öre violettaktigt karmin. God centrering. 			 
	 Omgummerad. F 13000 	 éé	 900:-

Liggande lejon / Lying lion
84	 14A	 3 öre brun, typ I. Mindre tandningsanmärkningar. 			 

	 F 7500 	 é	 800:-
85	 14A	 3 öre brun, typ I. Stämplat FAHLUN 17.5.1863. 			 

	 Kt upptill. F 5500 	 �	 1.000:-
86	 14A	 3 öre brun, typ I. Sned centrering. Intyg 			 

	 Gordon. F 5500 	 �	 900:-

87	 14A	 3 öre brun, typ I. Sned centrering neråt, 			 
	 ojämn tandning. F 5500 	 �	 700:-

88	 14b	 3 öre brun, typ II. Fem ex varav tre st  (é). F 2200 	 é	 600:-
89	 14Bc1	 3 öre brun typ II, 1855 års tn. Färgfriskt, 			 

	 rufftandat ex. 	 é	 350:-
90	 14Bh	 3 öre gråaktigt brun, typ II. Prakt WAXHOLM 			 

	 15.3.85. 	 �	 600:-
91	 15	 17 öre violett. Medelgod centrering. Omgummerad. 			 

	 F 17000 	 (é)	 700:-
92	 15	 17 öre violett. Perfekt centrering. HALMSTAD 			 

	 21.4.1868. F 1300 	 �	 500:-
93	 15	 17 öre violett. Nära perfekt centrering. CARLSTAD 			 

	 15.1.1869. F 1300 	 �	 350:-
94	 15b1	 17 öre rödakt-blåaktigt lila, 1855 års tandning. 			 

	 Vackert praktex. stämplat SÖDERHAMN 			 
	 12.6.1866. F 1300 	 �	 600:-

95 97 98

99

100

108 109

110

111
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95K	 15b2	 17 öre rödakt-blåaktigt lila, 1865 års tandning 			 
	 på litet brev stämplat HALMSTAD 25.6.1869. 			 
	 F 5000 	 *	 800:-

97K	 16	 20 öre röd. Vackert brev sänt till Tyskland 			 
	 frankerat med ett vertikalt par av Liggande 			 
	 Lejon 20 öre stämplat GÖTEBORG 15.7.68. 			 
	 Transit och mottagningsstämplar på baksidan. 			 
	 Arkivveck över ena märket. F 1800 	 *	 600:-

Ringtyp tandning 14 / Circle type perf. 14
98K	 17, 19, 22   3+5+20 öre på vackert brev sänt från 			 

	 GEFLE 21.3.1875 till Finland. Notering ”Via 			 
	 Grisslehamn”, dock har brevet gått den norra 			 
	 vägen, troligen pga isproblem. Stämplar 			 
	 STOCKHOLM 23.3.1875, TORNRÅ I 30.MAR.1875 			 
	 (av oss okänd felstavad stämpel), ANK 7.4, 			 
	 samt FRANCO. 20 öre oxiderad. 	 *	 500:-

99K	 17, 21	 3+2x12 öre på brev sänt från STOCKHOLM 			 
	 13.7.1872 till Tyskland. Övriga stämplar 			 
	 FRANCO och AUSG. NO 1 17.7. 	 *	 500:-

100K	 17, 24	 3+24 öre på brev sänt från KALMAR 14.7.1873 till 			 
	 Tyskland. Vackert objekt trots att 24 öre är oxiderad. 	 *	 300:-

101	 17-27	 SET (11). 4 öre kt. F 3.750 	 �	 300:-
102	 18	 4 öre grå. God centrering. F 1300 	 �	 300:-
103	 19	 5 öre grön. 97 stycken. Olika nyanser. Många 			 

	 med läsbara stämplar. F 4.850 	 �	 600:-
104	 20	 6 öre violett. 25 stycken. Flera olika nyanser. 			 

	 F 10.000 	 �	 700:-
105P	 20	 6 öre violett. 16 exemplar, kat.v. Facit minst 6000:-. 	 �	 500:-
106	 20a	 6 öre brunaktigt mörklila. Stp Hudiksvall 			 

	 1.1.1873, medelgod centrering. F 2000 	 �	 800:-
107	 20b	 6 öre ultramarinviolett gulaktigt papper. 			 

	 Vackert ex, med praktstämpel PKXP NR 1 NED 			 
	 28.9.1872. 	 �	 300:-

108K	 20i	 6 öre matt blålila på något nerklippt brev, 			 
	 stämplat HELSINGBORG 3.10.1875. 	 *	 1.400:-

109K	 21	 3x12 öre, på brev sänt till England, endast 			 
	 makulerade FRA SVERRIG 25.8.73. Även stämplat 			 
	 KIOBENHAVN 25.8, samt EDINBURGH 28.AU.73. 			 
	 Trots veck genom ett märke ett mycket dekorativt 			 
	 objekt. 	 *	 1.000:-

110K	 21	 12 öre på båtbrev sänt från Piteå till STOCKHOLM 			 
	 16.6.1874. Notering ”Pr Berzelius”. 	 *	 300:-

111K	 22	 20 öre (oxiderad) på intressant brev sänt från 			 
	 HÖGANÄS 26.3.1876 till USA. Transitstämpel 			 
	 PKXP Nr 2 28.3.1876. Enligt uppgift är detta det 			 
	 tidigaste kända brevet till Kalifornien efter UPU. 	 *	 500:-

112K	 22	 20 öre på brev sänt från GÖTEBORG 7.3.1876 			 
	 till Spanien. Ankomststämplat JEREZ DE LA 			 
	 FRONTERA CADIZ . Märket oxiderat. 	 *	 400:-

113K	 22	 20 öre på mycket vackert brev sänt från 			 
	 STOCKHOLM SÖDER 29.6.1876 till Finland. 			 
	 Märket dock oxiderat. 	 *	 300:-

114	 24	 24 öre med dragspel (vht, ngt missfärgat). 			 
	 Stämplat 10.11.1877. 	 �	 300:-

115	 27	 1 Riksdaler . Mycket vackert ex med en 			 
	 WALDEMARSVIK 1.4.75. 	 �	 500:-

Ringtyp tandning 13 / Circle type perf. 13
116K	 28, 46, 48   20+50 öre samt 2x3 öre på baksidan på 			 

	 assbrev sänt från GÖTEBORG 13.2.1887 till 			 
	 Tyskland. Dubbelt brevporto 40 öre + rek 18 			 
	 öre + assavgift 18 öre. Ankomststämplat 			 
	 LÜTTRINGHAUSEN 15.2.87. Fräscht objekt. 	 *	 1.200:-

117	 29	 4 öre grå. 151 stycken. Olika nyanser. Många 			 
	 läsbara stämplar. F < 5.285 	 �	 600:-

118	 30	 5 öre med dragspel, praktstämplat RAMSELE 			 
	 29.1.1879 (kt). 	 �	 400:-

119	 30a	 5 öre grågrön. Praktexemplar stämplat 			 
	 STOCKHOLM NORR 14.3.1878. 	 �	 300:-

120K	 31b	 6 öre rödaktigt lila. Två st på mycket vackert 			 
	 inrikes brev, stämplat GEFLE 9.2.1879. 	 *	 700:-

121K	 32b	 4x12 öre mörkblå som UNIK kombination på brev 			 
	 till Norge. Sänt från KARLSKRONA 7.7.1882, 			 
	 adresserat till löjtnanten Gustaf Lagercrantz, 			 
	 ombord HMS Norrköping, i Christiansund. 			 
	 Transitstämplat PKXP No 7 8.7.1882. 	 *	 3.000:-

122K	 32g	 12 öre mörkblå - ljusblå på mjukt papper. 12 			 
	 öre frankokuvert (Fk2) som en mycket ovanlig 			 
	 kombination av dubbelt porto, stpl PKXP Nr 			 
	 11 UPP 3.11.1883. 	 *	 300:-

123K	 33	 20 öre på brev sänt från HURFVA 21.10.1880 			 
	 till Tyskland. Ankomststämplat SCHLESWIG 1 			 
	 23.10.80. 	 *	 400:-

124K	 33	 20 öre på båtbrev sänt från Piteå via STOCKHOLM 			 
	 K.E. 18.7.1880 till Finland. Även stämplat 			 
	 STOCKHOLM C. 18.7.1880, ÅBO 21.7.80 samt 			 
	 ANK 21.7. 	 *	 300:-

120

116

121

122 124 123
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125K	 33b	 2x20 öre orangeröd på brev sänt från STOCKHOLM 			 
	 K.E. 6.6.1880. Ankomststämplat GAND 9.JUIN.1880. 			 
	 Något slarvigt öppnat med mindre pappersförlust. 	 *	 300:-

126	 33e	 20 öre röd. Lyx STOCKHOLM 22.3.83. 	 �	 300:-
127K	 33e	 20 öre orangeröd. 2x20 öre på brev sänt från 			 

	 STOCKHOLM C 16.4.1883 till Italien. Slarvigt 			 
	 öppnat, delvis lagat med tejp, dock är 			 
	 dubbelportobrev till Italien relativt ovanliga. 	 *	 500:-

128K	 33e	 20 öre på vackert brev sänt från GÖTEBORG LBR 			 
	 18.8.1884 till Italien. Otydlig ankomststämpel. 	 *	 300:-

129	 35	 30 öre, fem märken med varianter, v5, v6, 			 
	 v7, och 2 st. v7. Mest god kval. (5). F 800 	 �	 400:-

130K	 37	 1 Riksdaler brun/blå i fyrblock (lätta 			 
	 åldersfläckar). Stämplat STOCKHOLM PAKET 			 
	 6.11.1877. Intyg HOW 3, 3, 3 (1988). F 24000 	 �	 4.000:-

131	 37	 1 Riksdaler brun/blå. God centrering. BACKE 			 
	 8.4.1878. F 4000 	 �	 900:-

132	 37	 1 Riksdaler brun/blå. God centrering. GÖTEBORG 			 
	 24.7.1882. F 4000 	 �	 900:-

133	 38	 1 Krona brun/blå. F 5000 	 é	 500:-
134	 38	 1 Krona brun/blå. 42 stycken. Även olika 			 

	 nyanser och läsbara stämplar. F 6.720 	 �	 600:-

Ringtyp posthorn / Circle Type (Blue Posthorn)
135K	 40, 41, 42, 43, 44   2+3+4+5+6 öre som ovanlig och 			 

	 synnerligen dekorativ kombination på brev 			 
	 med dubbelt porto, sänt från SALA 18.9.1891 			 
	 till Danmark. Även stämplar PKXP No 2 C UTR 			 
	 N 19.9.1891, ODENSE POST 19.9, samt OTTERUP 			 
	 19.9. 5 öre med runt hörn. 	 *	 400:-

136K	 40, 61, 63, Fk   2x1+2+2x3 öre som tilläggsfrankering 			 
	 på frankokuvert (veck) sänt från GÖTEBORG 			 
	 3.2.1894 till Tyskland. Ankomststämplat 			 
	 PÖSSNECK 11-12V. 5.2.94. 	 *	 400:-

137K	 40, kB	 5x2 öre som tilläggsfrankering på kortbrev 			 
	 10 öre, sänt från GÖTEBORG LBR 11.6.1892 			 
	 till Tyskland. Fya märken frankerade som ett 			 
	 oregelbundet 4-block på baksidan. 	 *	 500:-

138	 40A	 2 öre gulaktigt orange. Prakt-/LYX-stämplat 			 
	 FILIPSTAD 11.8.1892. 	 �	 300:-

139K	 40a, 41a, Fk   2+3 öre som tilläggsfrankering på 			 
	 frankokuvert 5 öre, sänt från ÖSTERSUND 			 
	 14.12.1891 till Skellefteå. 	 *	 300:-

140	 40-43	 2 - 5 öre. F 2555 	 éé	 300:-
141	 41	 3 öre brun. Fyrblock. Medelgod centrering. 			 

	 Två ex postfriska. F 1200 	 éé-é	 300:-
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142K	 41c, 61, 62   2x1+2+2x3 öre som tilläggsfrankering 			 
	 på baksidan av frankokuvert 10 öre, sänt från 			 
	 UMEÅ 2.4.1895 till Schweiz. Ankomststämplat 			 
	 GENEVE 8.IV.95. 	 *	 300:-

143	 43	 5 öre grön i fyrstrip, samt femstrip på 			 
	 postanvisningsklipp. Stämplade STOCKHOLM 			 
	 resp STENBERGA 1888. (2). 	 �	 300:-

144K	 43	 5 öre grön, 19 buntar i cigarrask. 	 �	 300:-
145K	 43, bKe	5 öre som tilläggsfrankering på brevkort 5/6 			 

	 öre, sänt från STOCKHOLM C 7.11.1885. Ett 			 
	 par nötta tänder pga märkets placering. 	 *	 350:-

146K	 43-55	 Sällsynta Stockholmsstämplar med olika C-			 
	 nummer. 	 �	 300:-

147	 44	 6 öre violett. Fem stycken. F 2500 	 éé	 500:-
148K	 46	 20 öre röd. Tio trådbuntar (förmodligen 			 

	 100-buntar). F 8000 	 �	 400:-
149	 46d	 20 öre mörkt orangeröd på gulaktigt papper, 			 

	 sexblock. Delvis särat och förstärkt. Stämplat 			 
	 ÖREBRO 3.3.1891. Största kända enhet enl. 			 
	 Facit är fyrblock. 	 �	 500:-

150	 46d	 20 öre mörkt orangeröd på gulaktigt papper, 			 
	 dekorativt lodrätt femstrip. Stämplat STOCKHOLM 			 
	 PAKET C 8.2.1888. Största kända enhet enligt 			 
	 Facit är fyrblock. 	 �	 300:-

151	 47	 30 öre brun, två trestrip i olika nyanser. 			 
	 Stämplade ÖREBRO 9.1.1889 resp STOCKHOLM 			 
	 PAKET C 3.11.1887. 	 �	 300:-

152P	 47	 30 öre på adresskort till paket sänt från 			 
	 GÖTEBORG PAK-EXP 2.9.1891 till Danmark. 			 
	 Ankomststämplat 4.9.1891. 	 *	 800:-

153K	 47	 2x30 öre på rekommenderat brev sänt från 			 
	 GÖTEBORG 23.1.1892 till Tyskland. Ankomst-			 
	 stämplat HAMBURG 25.1.1892. 	 *	 700:-

154K	 47	 30 öre brun som singelfrankering på vackert 			 
	 rekbrev sänt från KARLSKRONA 30.12.1888 			 
	 till Stockholm. 	 *	 300:-

155K	 47	 2x30 öre på rekommenderat brev sänt från 			 
	 SUNDSVALL 9.10.1889 till Tyskland. Ankomst-			 
	 stämplat KIEL 1. Mindre notering i bläck. 	 *	 300:-

156	 47a	 30 öre olivaktigt brun (kt). Vackert ex LYX-			 
	 stämplat GNESTA 1.6.1887. 	 �	 300:-

157	 47c	 30 öre svartbrun-mörkbrun. Praktex stämplat 			 
	 KÖPING 2.4.1888. 	 �	 300:-

158	 48b	 50 öre karmin, jämnt tryck. Prakt-/LYX-stämplat 			 
	 HAPARANDA 19.4.1889. 	 �	 300:-

159	 48c	 50 öre violettaktigt karmin. LYX-stämplat 			 
	 SUNDSVALL 30.10.1888. 	 �	 300:-

149 163130

160	 48d	 50 öre mattkarmin på gulaktigt papper. Vackert 			 
	 LYX-centrerat ex stämplat UPSALA 25.12.1890. 	 �	 300:-

161K	 49, 54, 59   10+50 öre + 1 kr på rekbrev i åttonde 			 
	 viktklassen sänt från HELSINGBORG 22.2.1896 			 
	 till USA. Ankomststämplat NEW YORK. N.Y. 			 
	 REG´Y. DIV. 10.3.1896. Trevligt objekt trots 			 
	 en del kvalitetsanmärkningar. 	 *	 500:-

162K	 49, 55, 57   15+25 öre + 1 kr på rekbrev i sjätte 			 
	 viktklassen sänt från HEDEMORA 31.7.1899 till 			 
	 Argentina. Otydlig ankomststämpel. 	 *	 1.000:-

163	 49d	 1 Krona brun/mörkblå, fyrblock stämplat 			 
	 STOCKHOLM 30.6.1892. Förstärkt. 	 �	 300:-

164P	 49d	 2x1 kr på dekorativ listpostanvisning till 			 
	 England. Stämplar HÖGANÄS 25.4.1906 och 			 
	 MALMÖ 1 PANV. UTR. 28.4.06. 	 *	 700:-

165K	 50, 54	 10+10/12 öre på brev sänt från STOCKHOLM 			 
	 29.11.1891 till Belgien. Ankomststämplat 			 
	 ANVERS 2.DEC.1891. 	 *	 500:-

166	 50v4	 1889 Provisorier med privat påtryck 10 öre 			 
	 på 12 öre. F 2700 	 éé	 700:-

167K	 51	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 24 			 
	 öre gul. Singelfrankering på brev sänt från 			 
	 GÖTEBORG 15.9.1892 till Danmark. Ankomst-			 
	 stämplat SKIVE 3 POST 22.9. Märket oxiderat. 	 *	 300:-

152
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Oscar II
168K	 39	 10 öre på brev sänt från STOCKHOLM SÖD 			 

	 28.1.1886 till Danmark. Ankomststämplat K. 			 
	 OMB. 4 29.1.86. 	 *	 300:-

169	 45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 			 
	 10 öre röd. Vackert och fräscht ex. F 2200 	 éé	 400:-

170K	 45	 2x10 öre på dekorativt brev sänt från 			 
	 HELSINGBORG 7.9.1890 till Ryssland. 			 
	 Ankomststämplat. 	 *	 500:-

171K	 45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 			 
	 10 öre röd på LYX-brev, sänt från ESKILSTUNA 			 
	 2.4.1890 till Stockholm. Ankomststämplat 			 
	 STOCKHOLM ST. 6 TUR 2.4.1890. 	 *	 400:-

172K	 45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 			 
	 10 öre röd på eftertaxeringskort avseende ett 			 
	 underfrankerat rekbrev sänt till Tyskland. 			 
	 Stämplat ÅMÅL 3.1.1888. 	 *	 400:-

173K	 45	 2x10 öre på brev sänt från WIFSTAVARF 			 
	 10.9.1886 till Lissabon. Ankomststämplat 			 
	 13.9.1886. 	 *	 400:-

174P	 45	 1886 Oscar II med posthorn på baksidan 			 
	 10 öre röd. Singelfrankering på vacker notis 			 
	 stämplad ÅMOT 15.6.1889. 	 *	 300:-

175K	 45, Fk	 10 öre som tilläggsfrankering på frankokuvert 			 
	 10 öre, sänt från BORÅS 8.8.1890 till Tyskland. 			 
	 Ankomststämplat MANNHEIM 10.8.90. 	 *	 500:-

176K	 52	 5 öre på vykort sänt som trycksak från 			 
	 STOCKHOLM 27.11.01 till Spanien. Trevlig 			 
	 vysida från Slussen med bl.a. häst och vagn 			 
	 samt spårvagn. 	 *	 300:-

177K	 52	 5 öre (def.) på trevligt kort adresserat till 			 
	 Nytorgsgatan på Södermalm, endast makulerat 			 
	 med korkstämpel av brevbärare. 	 *	 300:-

178K	 52, bKe	5 öre som tilläggsfrankering på inrikes 			 
	 brevkort 5 öre, som erlagt brevporto pga 			 
	 fastklistrat foto på kortets baksida, vilket 			 
	 inte var tillåtet. Sänt från MALMÖ 13.4.01 			 
	 till Kalmar. 	 *	 400:-

179P	 52v16	 1891 Oscar II 5 öre grön. stämplat FÖRSTA 			 
	 DAGEN, STOCKHOLM 25.3.91. 	 �	 500:-

180	 52vm3	 1891 Oscar II 5 öre grön, vm delar av krona 			 
	 + KPV. Stpl KALMAR 20.2.1892. 	 �	 1.000:-

181K	 53	 1903 Oscar II 8 öre violett, ca 500 ex i 			 
	 pergamynkuvert. F 6000 	 �	 400:-

182K	 54	 10 öre på telegramkuvert sänt till Umeå. 			 
	 Trots ngt slarvigt öppnat ett vackert objekt 			 
	 stämplat BYGDEÅ 11.7.1897. 	 *	 500:-

183K	 54	 10 öre på brevkort sänt från ÖRNSKÖLDSVIK 			 
	 LBR 26.7.1910 till Nya Zeeland. Ankomststämplat 			 
	 7.9.1910. 	 *	 400:-

184K	 54	 1891 Oscar II 10 öre röd på mottagningsbevis 			 
	 (blankett 328 jan 1900) stämplat KARLSKRONA 			 
	 5.5.1902. 	 *	 400:-

185K	 54	 10 öre på brevkort stämplat PKXP 34A 28.2.1905, 			 
	 sänt till Siam. Ankomststämplat BANGKOK 2 			 
	 31.3.1905. Ovanlig destination, R4 enligt Facit. 	 *	 400:-

186P	 54	 10 öre på blankett nr 328 (Januari 1900) 			 
	 Mottagningsbevis, rörande ett assurerat brev, 			 
	 stämplat KARLSKRONA 3.1.1902. Märket 			 
	 bläckmakulerat ”mb”. 	 *	 400:-

187K	 54, 58	 1891 Oscar II 10 öre röd och 15 öre brun på 			 
	 inrikes postanvisning med mottagningsbevis 			 
	 (10 öre bläckmakulerad ”m.b.”). Vackert 			 
	 utställningsobjekt stämplat LINKÖPING 8.4.04. 			 
	 Ex. FH auktion 136 lot 899. 	 *	 800:-

188K	 55, 81	 Två st tilläggsfrankerade kortbrev sända till 			 
	 Frankrike. Det ena 15 öre + kB 5 öre HUDIKSVALL 			 
	 LBR 16.5.1900, och det andra 8 öre + kB 12 öre 			 
	 STOCKHOLM 12.9.20. (2). 	 *	 300:-

189K	 56	 2x20 öre på rekommenderat brev sänt från 			 
	 STOCKHOLM 21.4.1893 till Schweiz, Ankomst-			 
	 stämplat GENEVE 25.IV.93. Märkena ngt 			 
	 oxiderade. 	 *	 400:-

190	 56vm	 1891 Oscar II 20 öre blå. Lyxcentrerat ex 			 
	 med del av 2 omvända vm krona. 	 éé	 1.000:-

191K	 57, Fk	 2x25 öre som tilläggsfrankering på rekbrev med 			 
	 dubbelt porto sänt från STOCKHOLM 27.5.00 			 
	 till Storbritannien. Ankomststämplat LONDON 			 
	 C REGISTERED 42 29.MAY.00. 	 *	 300:-
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192	 58	 1891 Oscar II 30 öre brun. 4-block. Medelgod 			 
	 centrering, 2 ex postfriska, övriga med knappt 			 
	 synliga fastsättarspår. F 6400 	 éé-é	 1.000:-

193K	 58	 2x30 öre på rekommenderat brev sänt från 			 
	 STOCKHOLM 30.10.1894 till Finland. 	 *	 500:-

195	 58 vm 1	Oscar II 30 öre brun Praktstp Malmberget 			 
	 14.10.1899. God centrering. 	 �	 300:-

196	 58 vm1	 1891 Oscar II 30 öre brun. Praktex med omvänt vm. 	 éé	 400:-
198	 60	 Oscar II 1 Kr svart/röd. Lyx GEFLE 18.3.09. 	 �	 700:-
199P	 60, 55	 1900 Oscar II 1 Kr svart/röd samt 15 öre 			 

	 rödbrun på paketavi med postförskott till 			 
	 Finland, stämplad FINSPONG 5.6.1901. 	 *	 300:-

200	 66	 1911 Oscar II, koppartryck utan vm 20 öre 			 
	 blå. 45 stycken. F 5.850 	 �	 600:-

Tvåfärgad siffertyp / Bicoloured numeral type
201K	 61, 62 etc.   Tre brev till Italien, 5x1+5x2+5 öre STOCKHOLM 			 

	 14.4.1893, 10 öre + kB 10 öre UPSALA 4.11.1889, 			 
	 samt 5+10 öre + kB 10 öre STORUMAN 29.6.1922. (3). 	*	 500:-

Posthuset / General Post Office
202	 65	 1903 Posthuset 5 Kr blå. Hygglig centrering. 			 

	 F 5000 	 éé	 700:-
203	 65	 1903 Posthuset 5 Kr blå. Fyrblock med en stämpel. 	 �	 350:-
204	 65vm1	 1903 Posthuset 5 Kr blå, omvänt vm. F 6500 	 éé	 500:-
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Lilla Riksvapnet / Small coat-of-arms
205K	 70	 Lilla Riksvapnet 4 öre lila vm krona på LOKALT 			 

	 VARUPROV inom STOCKHOLM 23.2.1911. Även 			 
	 ett inrikes varuprov med 10 öre Medaljong. (2). 	 *	 500:-

206	 72	 1911 Lilla Riksvapnet 2 öre orange, vm 			 
	 våglinjer. LYX-stämplat Vänersborg 5.3.13. 	 �	 300:-

207K	 72, 82	 2+10 öre som lokal postförskottstrycksak 12 			 
	 öre sänt inom ÖREBRO 13/1 1913. Eftersökt 			 
	 porto, dessutom med etikett 39e Non reclamé 			 
	 Ej efterfrågad, samt dekorativt brevmärke 			 
	 Nordiska Spelen 1913. F 900 	 *	 500:-

208K	 74, 77, 88   2 st försändelser: 4+3x30 öre + 5x1 kr på 			 
	 adresskort till tre paket á 198 öre, sänt från 			 
	 STOCKHOLM 1 PAK 24.3.16 till Finland. 			 
	 Två märken skadade vid frankeringen samt, 			 
	 30 öre på intressant telegrampostanvisning 			 
	 stämplad KARLSKRONA 10.3.21. (2).	 *	 300:-

Gustav V i Medaljong / Medallion
209K	 78, 186	 30 öre + 2x5 kr på adresskort till paket, 			 

	 sänt från SUNDBYBERG 18.1.1930 till 			 
	 Jugoslavien. Vackert objekt. 	 *	 500:-

210	 79	 Vykort med två felaktigt automatskurna 5-öres 			 
	 frimärken, postad 1920. 	 *	 500:-

211	 79v	 5 öre grön otandat normalprov i fyrblock på 			 
	 BV-papper. 	 (é)	 500:-

212	 79v	 5 öre grön otandat normalprov i fyrblock på 			 
	 BV-papper. Arkmarginal till höger. 	 (é)	 500:-

213K	 85	 20 öre på censurerat brev sänt från STOCKHOLM 			 
	 2 11.9.17 till Guatemala. Ankomststämplat. 			 
	 Ovanlig destination (R4). 	 *	 500:-

214P	 86	 25 öre på vidimering till lokalt rekbrev sänt 			 
	 inom STOCKHOLM 10.4.1919. Ovanlig postal 			 
	 dokumentation. 	 *	 500:-

215P	 86	 25 öre orange. 25 öre på vidimering till lokalt 			 
	 rekommenderat brev med begärt mottagnings-			 
	 bevis, sänt inom STOCKHOLM 11.4.1918. 			 
	 Ovanligt nog med tillhörande mottagningsbevis, 			 
	 Blankett n:r 328 (Nov. 1917), och som sådan 			 
	 bevarad kombination mycket ovanligt. Mindre 			 
	 riss i vikningen av blanketten. 	 *	 500:-

216	 91	 50 öre grå. Sju ex i bra kvalitet. F 10500 	 éé	 600:-
217	 94F	 80 öre svart, förfalskning i fyrblock. 	 (é)	 500:-
218	 96	 1 Kr svart utan vm i fyrblock. Mycket svårt 			 

	 att hitta ett fyrblock med denna jämna 			 
	 centrering!. F 12000 för prakt 	 éé	 2.000:-

219	 96bz	 1 Kr svart vm KPV i fyrblock i medelgod 			 
	 centrering. F 11200 	 éé	 400:-

211

212 218 219
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Landstorm – Luftpost 1920 / Landstorm – Air Mail
220	 107cx	 1916 Landstorm I 5+FEM / 4 öre vm omvända 			 

	 linjer. Sällan utbjudet märke! F 3000 	 é	 1.200:-
221	 115-24	 1916 Landstorm II . 	 �	 700:-
222	 115-25	 1916 Landstorm II SET (11). Kpl serie med 			 

	 fastsättare eller spår av fasts på baksidan. 			 
	 Flera märken med god centrering. F 3900 	 é	 800:-

223	 115-25	 1916 Landstorm II SET (11). F 7900 	 �	 1.400:-
224	 119	 1916 Landstorm II 5+FEMTON / 12 öre röd. 			 

	 19 stycken. F 4.940 	 �	 600:-
225	 121	 1916 Landstorm II 10+40 / 24 öre lila. F 5.600 	 �	 500:-
226	 123	 1916 Landstorm II 10+FYRTIO / 50 öre brun. 			 

	 14 stycken. F 4.900 	 �	 600:-
227	 125	 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 kr blå Lyx. 			 

	 F 1800 	 éé	 400:-
228	 125	 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 kr blå God 			 

	 centrering. Prakt. F 1800 	 éé	 400:-
229	 128v1	 1916 Landstorm III 7+3 / 5+FEM / 4 öre grå 			 

	 omvänt påtryck. Praktex! 	 é	 1.500:-
230	 130v1	 1916 Landstorm III 7+3 / 5+FEM / 6 öre violett 			 

	 omvänt påtryck. F 3000 	 é	 1.200:-
231	 132v1	 1916 Landstorm III 12+8 / 10+TIO / 20 öre 			 

	 röd omvänt påtryck. Praktex! 	 é	 1.500:-
232	 133v2	 1916 Landstorm III 12+8 / 10+TIO / 24 öre 			 

	 gul “7+3” istället för “12+8”. 	 é	 300:-
233	 134v1	 1916 Landstorm III 12+8 / 10+TIO / 30 öre 			 

	 brun omvänt påtryck. Praktex! 	 é	 1.500:-

Lilla Riksvapnet – Stående lejon
Small Coat-of-Arms – Standing lion

234	 140A	 5 öre grön, typ I, tvåsid tandning i femstrip. 			 
	 God centrering. F <1.500 	 éé	 300:-

235	 140Acx	5 öre grön, typ I, tvåsid tandning med vm 			 
	 linjer. Medelgod centrering. F 1400 	 �	 350:-

236	 141b	 5 öre brunröd, typ I. i fräscht 5-strip. F 7000 	 éé	 500:-
237	 142E Cz	5ö lejon brun vm våglingjer \ och kpv. Intyg 			 

	 Roland Frahm, skuret på båda sidor vilket 			 
	 det skall vara (tand 13-trycktes för bruk i 			 
	 frimärksautomater). F 18000 	 �	 3.000:-

238	 142Ea	 5 öre brunröd, typ II, tandn 13 utan vm. God 			 
	 centrering. F 1400 	 �	 300:-

239	 142Ecc	 5 öre brunröd, typ II, tandn 13 med omvända 			 
	 vm linjer. Nära sned centrering. F 1300 	 �	 350:-

240K	 143A, etc.   1+4+2x5+10+25 öre på rekbrev sänt från 			 
	 BROBY 17.1.1933 till Straits Settlements. 			 
	 Ankomststämplat 6.2.1933. En 5-öring med runt 			 
	 hörn. 	 *	 400:-

241	 143Abz	 5 öre grön typ II med vm KPV. Vackert ex sign 			 
	 BG (Bo Grenstedt). F 7000 	 éé	 1.000:-

242	 144Acz	 10 öre grön typ I med omvända vm linjer + 			 
	 KPV. Par. God centrering. F 3000 	 �	 500:-

243	 144Acz	 10 öre grön typ I med omvända vm linjer + 			 
	 KPV. Välcentrerat par med del av maskinstpl 			 
	 STOCKHOLM 1921. F 3000 	 �	 400:-

244	 144Cbz	10 öre grön typ I, fyrsid tandn med vm KPV. 			 
	 Medelgod centrering. F 1500 	 �	 350:-

245	 144Ccx	10 öre grön typ I, fyrsid tandn med vm linjer. 			 
	 Fyrblock. Nära sned centrering. F 3200 	 éé	 400:-

246	 144Ccxz   10 öre grön, typ I, fyrsid tandn med vm linjer 			 
	 + KPV. Perfekt centrering. F 2400 	 � 	 600:-

247	 144Ccxz   10 öre grön, typ I, fyrsid tandn med vm linjer 			 
	 + KPV. God centrering. F 2400 	 �	 500:-

248	 144Ccxz, bz, cx   10 öre grön, typ I, fyrsid tandn 			 
	 med vm linjer + KPV. samt ett ex med KPV resp 			 
	 våglinjer. F 4600 	 �	 400:-

249	 144Ecxz   10 öre grön, typ I, tandn 13 med vm linjer + 			 
	 KPV. Medelgod centrering. F 2200 	 �	 500:-
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250	 146A	 10 öre violett typ II på lösenbelagt vykort 			 
	 till Algeriet 1932. Ovanligt adressland. 	 *	 300:-

En face – Gustav Vasa
251	 149A	 1920 Gustaf V - en face 10 öre röd, tvåsid 			 

	 tandn., åtta stycken. F 6.400 	 éé	 500:-
252	 149A	 1920 Gustaf V - en face 10 öre röd, tvåsid 			 

	 tandn. Fyrstrip. Medelgod centrering. F <3.200 	 éé	 500:-
253	 149Abz	 1920 Gustaf V - en face 10 öre röd, tvåsid tandn, 			 

	 med vm KPV. Medelgod centrering. F 2000 	 éé	 500:-
254	 149Abz	 1920 Gustaf V - en face 10 öre röd, tvåsid tandn, 			 

	 med vm KPV. Medelgod centrering. F 2000 	 éé	 300:-
255	 149C	 1920 Gustaf V En face 10 öre röd, fyrsid 			 

	 tandn. Fyrblock. Nära postfriskt. F 1100 	 é	 300:-

256	 151C	 1920 Gustaf V - en face 20 öre blå, fyrsid 			 
	 tandn. Nio stycken. F 5850 	 éé	 500:-

257	 151Cbz	 1920 Gustaf V - en face 20 öre mörkblå, fyrsid 			 
	 tandn med vm KPV. Par. God centrering. F < 3.400 	 éé	 500:-

258	 151Cbz	 1920 Gustaf V - en face 20 öre mörkblå, fyrsid 			 
	 tandn med vm KPV. Medelgod centrering. F 1700 	 éé	 300:-

259	 152Acx	1920 Gustav II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn 			 
	 med vm linjer. Medelgod centrering. F 3750 	 éé	 600:-

260	 152Acx	1920 Gustav II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn 			 
	 med vm linjer. God centrering. F 1200 	 é	 350:-

261	 152Acxz   1920 Gustav II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn 			 
	 med vm linjer + KPV. God centrering. F 2500 	 �	 500:-



21

262	 152Acxz  1920 Gustav II Adolf 20 öre blå, tvåsid tandn 			 
	 med vm linjer + KPV. Nära sned centrering. F 2500 	 � 	 500:-

263	 153-55	 1921 Gustav Vasa SET (3). F 2550 	 éé	 500:-
264	 153-55	 1921 Gustav Vasa SET (3). Alla god centrering. 			 

	 F 2550 	 éé	 500:-
265	 153-55	 1921 Gustav Vasa SET (3). Alla med god 			 

	 centrering. F 2550 	 éé	 500:-
266	 153-55	 1921 Gustav Vasa SET (3). F 2550 	 éé	 500:-
267	 153-55	 1921 Gustaf Vasa SET (6) inkl. 153–55bz, fyra 			 

	 serier. F 6.120 	 �	 500:-
268	 153-55	 1921 Gustav Vasa SET inkl alla med bz (6). F 1.550 	 �	 300:-
269	 154	 1921 Gustav Vasa 110 öre blå. Par. Medelgod 			 

	 centrering. F < 3.000 	 éé	 500:-
270K	 154	 1921 Gustav Vasa 110 öre blå, a, b, bz, totalt 			 

	 284 märken i pergamynkuvert. F 27700 	 �	 400:-
271	 154bz	 1921 Gustav Vasa 110 öre blå med vm KPV. 			 

	 Postfriskt PR/LYX exemplar med tydligt KPV 			 
	 mitt på märket. F 2600 	 éé	 800:-

272	 155	 1921 Gustav Vasa 140 öre svart. Åtta stycken. 			 
	 F 6.400 	 éé	 500:-

Postemblem / Crown and Posthorn
273	 156a	 35 öre gul typ I. Fyrstrip. F <4.000 	 éé	 600:-
274	 156cx	 35 öre gul typ I med vm linjer. Fräscht postfriskt			 

	 femstrip med vm våglinjer. 			 
	 Intyg HOW: Mkt gott objekt 3,(5x3)(5x5). F 9000 	 éé	 600:-

275	 159b	 40 öre svartaktigt olivgrön, typ II. Postfriskt 			 
	 mycket fräscht ex. F 2600 	 éé	 500:-

276	 162cx	 60 öre rödlila typ I med vm linjer. God 			 
	 centrering. F 1300 	 �	 400:-

277	 165bz	 80 öre blågrön med vm KPV. trestrip. F 2250 	 éé	 500:-
278	 165cc	 80 öre blågrön med omvänt vm linjer. Femstrip 			 

	 med nära sned centrering. 	 éé	 300:-
279	 165cxz	 80 öre blågrön med vm linjer + KPV. Femstrip. 			 

	 F <5000 	 éé	 800:-
280	 165cxz	 80 öre blågrön med vm linjer + KPV. Trestrip. 			 

	 Ett ex med svagt veck. F < 3.000 	 éé	 500:-
281	 166b	 85 öre blåaktigt mörkgrön, vitt papper. 			 

	 Femstrip. Perfekt centrering. F <950 	 éé	 300:-
282	 167	 90 öre blå, femstrip med god–nära sned 			 

	 centrering. F 9000 	 éé	 800:-

283	 168b	 1 Krona rödaktigt orange, tonat papper. 			 
	 Femstrip. God centrering. F <950 	 éé	 300:-

284K	 168b, 176a   Brev skickat med m/s Gripsholm den 			 
	 17.2.1936 till Kuba. Även försett med 			 
	 Luftpostetikett för flygbefordran del av sträckan. 	 *	 300:-

285	 169cxz	 110 öre blå, med vm linjer + KPV. Femstrip. 			 
	 God centrering. F <1.500 	 éé	 300:-

286	 170b	 115 öre rödbrun. Femstrip. God centrering. 			 
	 F <1.250 	 éé	 300:-

287	 171	 120 öre svart i lyxcentrerat trestrip. F 5700 	 éé	 500:-

Profil vänster / Gustav V left profile
288K	 175A, etc.   15 öre som tilläggsfrankering på kortbrev 			 

	 15 öre, sänt från LUND 19.2.1924 till USA. 			 
	 Ankomststämplat CITYHALL STA. N.Y. 7 			 
	 10.APR.1924, samt stämplat om obeställbarhet. 			 
	 Även ett frankokuvert 4 öre tillägsfrankerat med 			 
	 2x8 öre Oscar, sänt från STRÖMSTAD LBR 			 
	 14.4.1910 till USA. (2). 	 *	 300:-

289K	 177A	 15 öre på underfrankerat brev sänt från 			 
	 STOCKHOLM 29.6.1934 till Frankrike, där det 			 
	 lösenbelagts med 4x60 C. 	 *	 500:-

290	 185a	 30 öre grönaktigt mattblå, tonat papper. 			 
	 Femstrip. Perfekt centrering. F < 2.750 	 éé	 600:-

291	 186c	 30 öre orangebrun, vitt papper. Perfekt 			 
	 centrering. Prakt. F 5750 	 éé	 400:-

292	 192b	 50 öre grå, tonat papper. Postfriskt ex. F 1300 	 éé	 300:-
293	 195	 145 öre gulgrön. Femstrip. God centrering. F < 1.000 	 éé	 300:-

Kongress 1924 / World Postal Congress 1924
294	 196-208	SET inkl. 197cx, ej 2 och 5 kr. F 4.500 	 éé	 600:-
295	 196-209	SET (15) exkl 5 kr, inkl 197cx. F 2.800 	 é	 300:-
296	 196-209	SET (16) exkl. 5 kr, inkl. 197cx+201b. F 6.400 	 �	 800:-
297	 196-209	SET (16) exkl. 5 kr, inkl. 197cx+201b. F 6.400 	 �	 800:-
298	 196-209	SET (16) exkl. 5 kr, inkl. 197cx+201b. F 6.400 	 �	 700:-
299	 196-210	SET (15). F 4800 	 é	 900:-
300	 196-210	SET (16) inkl 197cx. F 9.400 	 �	 1.800:-
301	 196-210	SET (16) inkl 197cx. F 9200 	 �	 1.800:-
302	 196-210	SET (16) inkl 197cx. F 9200 	 �	 1.600:-
303	 197cxz	 10 öre grön med vm linjer + KPV. Medelgod 			 

	 centrering. F 1700 	 �	 350:-

284 289ex 288
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304	 201	 30 öre blå. 61 stycken. F 12.200 	 �	 700:-
305	 204	 45 öre brun. 33 stycken. F 9.900 	 �	 700:-
306	 205	 50 öre grå. 44 stycken. F 13.200 	 �	 800:-
307	 209, 10, 24, 25   Världspostkongressen och 			 

	 Världspostföreningen, vardera 2 + 5 kr, samtl 			 
	 med fasts eller fastsättarspår på baksidan. 			 
	 Bra tandn på samtliga märken. 	 é	 500:-

Världspostföreningen 1924 / U.P.U.
308	 211-24	 SET (16) exkl. 5 kr, inkl. 212cx+216b. F 5.100 	 �	 700:-
309	 211-24	 SET (16) exkl. 5 kr, inkl. 212cx+216b. F 5.100 	 �	 700:-
310	 211-24	 SET (15) exkl. 5 kr, inkl. 212cx. F 4.600 	 �	 700:-
311	 211-24	 SET (15) exkl. 5 kr, inkl. 212cx. F 4.600 	 �	 700:-
312	 211-24	 SET (14) utom 5 kr. F 4000 	 �	 600:-
313	 211-24	 SET (15) exkl. 5 kr, inkl. 212cx. F 4.600 	 �	 600:-
314	 211-25	 Ostämplad lyxserie. F 5500++. 	 é	 1.500:-

315	 211-25	 SET (16) inkl 212cx. F 6.600 	 �	 1.400:-
316	 211-25	 SET (17) inkl 212cx och 216b. F 7.100 	 �	 1.400:-
317	 211-25	 SET (17) inkl 212cx OCH 216B. F 7.100 	 �	 1.400:-
318	 211-25	 SET (16) inkl 212cx. F 6600 	 �	 1.300:-
319	 212cx	 10 öre grön, vm linjer med lyxstpl SÖDERTÄLJE 			 

	 11.2.26. 	 �	 500:-
320	 212cx+cxz   10 öre grön, vm linjer + KPV + cx. Goda 			 

	 centreringar. F 2400 	 �	 500:-
321	 212cxz	 10 öre grön, vm linjer + KPV. Medelgod 			 

	 centrering. F 1800 	 �	 350:-
322	 217	 35 öre gråsvart. 29 stycken. F 13.050 	 �	 800:-
323	 218	 40 öre olivgrön. 30 stycken. F 9.000 	 �	 600:-
324	 219	 45 öre brun. 28 stycken. F 9.800 	 �	 700:-
325	 220	 50 öre grå. 20 stycken. F 7.200 	 é	 500:-
326	 220	 50 öre grå. 20 stycken. F 11.000 	 �	 700:-
327	 222	 80 öre blågrön. 27 stycken. F 9.450 	 �	 600:-
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328	 225	 5 Kr blå, LYX-centrerat praktex. F 5000 	 éé	 300:-

Gustav V 70 år – Postverket
Gustav V 70 years – Post Office

329	 226-30	 1928 Gustaf V 70 år SET (5). 13 serier. F 2.210 	 �	 300:-

344	 240-45	 1935 Riksdagen 500 år SET (9). F 1100 	 éé	 300:-
345	 240-45	 1935 Riksdagen 500 år SET (9). F 1100 	 éé	 300:-
346	 246-57	 1936 Postverket 300 år SET (15). F 2800 	 éé	 500:-
347	 256	 1936 Postverket 300 år 60 öre violettkarmin. 			 

	 25 stycken. F 5.000 	 é	 300:-

Swedenborg – Bellman
348	 261-62BC/CB   1938 Nya Sverige-minnet 5+15 öre par 			 

	 3+4 och 4+3 (4). Breda marginaler. F 1350 	 éé	 500:-
349	 261-62BC/CB   1938 Nya Sverige-minnet 5+15 öre par 			 

	 3+4 och 4+3 (4). Breda marginaler. F 2100 	 �	 500:-
350	 266-67BC/CB   1938 Gustaf V 80 år 5 + 15 öre par 3+4 			 

	 och 4+3 (4). Tre par av varje. Breda marginaler. 			 
	 F 3.750 	 �	 600:-

351	 266-67BC/CB   1938 Gustaf V 80 år 5 + 15 öre par 3+4 			 
	 och 4+3 (4). Breda marginaler. F 1600 	 �	 400:-

352	 267BC/CB  1938 Gustaf V 80 år 15 öre brun, par 3+4 och 			 
	 4+3. Sex stycken av varje. Breda marginaler. F 5.400 	 �	 700:-

353	 269B+B	1939 Gustaf V små siffror 10 öre, åtta st 			 
	 otandat vänster + åtta st otandat höger. Alla 			 
	 med breda marginaler. F 9.600 	 �	 700:-

354	 269BC	 1939 Gustaf V små siffror 10 öre violett, 			 
	 par 3+4. Bred marginal. F 1100 	 éé	 350:-

355	 269BC/CB  1939 Gustaf V små siffror 10 öre par 3+4 och 			 
	 4+3. 4 par av varje i resthäften. 	 éé	 800:-

356	 269BC/CB  1939 Gustaf V små siffror 10 öre par 3+4 och 			 
	 4+3. Breda marginaler. F 3200 	 �	 600:-

357	 273BB	 1940 Gustaf V stora siffror 10 öre par. 			 
	 Lyxstpl GYTTORP 12.8.43. 	 �	 300:-

358	 273BC/CB1   1939 Gustaf V stora siffror 10 öre violett, 			 
	 par 3+4/3+4 med färgad linje. 	 é	 300:-

359	 273BC/CB2   1939 Gustaf V stora siffror 10 öre violett, 			 
	 par 3+4 och 4+3 utan streck i rockkanten. 			 
	 Breda marginaler. F 4400 	 �	 900:-

360	 273BC1	1939 Gustaf V stora siffror 10 öre violett, 			 
	 par 3+4 med färgad linje. Bred marginal. F 2200 	 �	 500:-

361	 273BC1/CB1   1939 Gustaf V stora siffror 10 öre par 			 
	 4+3 och 3+4. Två fina par. F 3200 	 éé	 600:-

362	 300 v1	 Tre kronor 1,40 kr med GUL FLUOR. Svårt märke! 	 éé	 1.000:-
363	 317V I	 1964 Tre Kronor 3 Kr blå, med gul fluor. Attest 			 

	 Gummesson. 	 éé	 500:-
364	 318BC/CB 1939 Per Henrik Ling 5 öre grön, par 3+4 och 			 

	 4+3, sju st av varje. Breda marginaler. F 5.600 	 éé	 600:-
365	 318BC/CB   1939 Per Henrik Ling 5 öre grön, par 3+4 och 			 

	 4+3. Fyra par av varje. Breda marginaler. F 2.800 	 �	 500:-
366	 320BC	 1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4. Bred 			 

	 marginal. F 1700 	 éé	 350:-
367	 320BC/CB  1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4 och 			 

	 4+3. Breda marginaler. F 3400 	 éé	 600:-
368	 320BC/CB  1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4 och 			 

	 4+3. Breda marginaler. F 4400 	 �	 900:-
369	 320BC/CB   1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4 och 			 

	 4+3. Breda marginaler. F 4400 	 �	 700:-
370	 320-21	 1939 Kungliga Vetenskapsakademien 10 och 15 			 

	 öre, alla BB/BC/DB-par (5). F 7220 	 éé	 1.400:-
371	 321BC	 1939 Linné 15 öre brun, par 3+4. Bred marginal. 			 

	 F 1700 	 éé	 350:-

330K	 226-30	 1928 Gustaf V 70 år . Rek luftpostbrev till 			 
	 Hamburg, STOCKHOLM-LONDON 29.8.28. 	 *	 300:-

331K	 232, 257  1930 Nattpostflyg 50 öre ultramarinviolett. 			 
	 och 1936 Postverket 300 år 1 Kr blå på 			 
	 luftpostbrev till Nairobi, Kenya. Stämplat 			 
	 LUND 31.8.37, Berlin - Sassnitz Bahnpost 			 
	 1.9.37 och ank stpl 9 SE 37. Violett stämpel 			 
	 ”Undelivered for reason stated” återsänt 17 			 
	 SE 37. Ovanlig destination. 	 *	 400:-

332	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper. 			 
	 Medelgod centrering. F 2500 	 éé	 500:-

333	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper. 			 
	 Medelgod centrering. F 2500 	 éé	 350:-

334	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper. 			 
	 F 2500 	 éé	 300:-

335	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper. 			 
	 Tre stycken. F 2.250 	 é	 500:-

336	 233a+b	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat och 			 
	 vitt papper. 19 serier. F 8.550 	 �	 600:-

337	 233b	 1939 Stockholms Slott 5 Kr grön, vitt papper. 			 
	 God centrering. F 3600 	 éé	 700:-

338	 233b	 1939 Stockholms Slott 5 Kr grön, vitt papper. 			 
	 Fyrblock med en stämpel. F 1400 	 �	 350:-

339	 233b	 1939 Stockholms Slott 5 Kr grön, vitt papper. 			 
	 Fyrblock med en stämpel. F 1400 	 �	 350:-

340	 233b	 1939 Stockholms Slott 5 Kr grön, vitt papper. 			 
	 Fyrblock. F 1400 	 �	 300:-

341	 234-37	 1932 Lützen SET (6). Tolv serier. F 8.400 	 éé	 700:-
342K	 235A	 1932 Lützen 15 öre röd, tvåsid tandn på inrikes 			 

	 affärshandling. Ovanlig singelfrankering. Ett par ktt. 	 *	 300:-
343	 238	 1933 Postsparbanken 50 år 5 öre grön typ I. 			 

	 16 stycken. F 7.200 	 �	 500:-
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372	 321BC/CB  1939 Linné 15 öre brun, par 3+4 och 4+3 			 
	 och 3+3. Fyra set med bred marginal. Blandad 			 
	 kvalitet. F 5.500 	 �	 700:-

373	 321BC/CB/BB   1939 Linné 15 öre brun, par 3+4 och 			 
	 4+3 o 3+3. Breda marginaler. F 3.820 	 éé	 700:-

374	 321BC/CB/BB   1939 Linné 15 öre brun, par 3+4, 4+3 och 			 
	 3 + 3. Tre par av varje. Breda marginaler. F 3.300 	 �	 500:-

375	 321BC/CB/BB   1939 Linné 15 öre brun, par 3+4 och 			 
	 4+3 + 3+3. Breda marginaler. F 1100 	 �	 400:-

376	 324BC/CB/BB   1940 Carl Michael Bellman 5 öre grön, 			 
	 par 3+4 och 4+3 o 3+3. Breda marginaler. F 1470 	 éé	 350:-

377	 324BC/CB/BB   1940 Carl Michael Bellman 5 öre grön, 			 
	 par 3+4, 4+3 och 3+3. Breda marginaler. F 1800 	 éé	 350:-

378	 324BC/CB/BB   1940 Carl Michael Bellman 5 öre grön, 			 
	 par 3+4 och 4+3 + 3+3. Breda marginaler. F 1470 	 �	 400:-

379	 324BC/CB/BB   1940 Carl Michael Bellman 5 öre grön, 			 
	 par 3+4, 4+3 och 3+3. Breda marginaler. F 1470 	 �	 350:-

380	 324CB	 1940 Carl Michael Bellman 5 öre grön, par 			 
	 4+3, åtta stycken. F 5.600 	 éé	 700:-

381	 327	 1940 Johan Tobias Sergel 50 öre grå. LYX femstrip. 	 éé	 400:-
382	 331	 1941 Skansen 60 öre rödlila. 18 stycken. F 5.400 	 éé	 500:-
383K	 332A	 Stockholms slott, femstrip med gul fluor. 	 éé	 2.500:-
384	 332BC/CB  1941 Stockholms slott 5 Kr blå, par 3+4 och 			 

	 4+3. Två vackra par. F 6600 	 éé	 1.000:-
385	 332BC/CB  1941 Stockholms slott 5 Kr blå, par 3+4 och 			 

	 4+3. Breda marginaler. F 3200 	 �	 700:-
386	 332BC/CB/BB   1941 Stockholms slott 5 Kr blå, par 			 

	 3+4, 4+3 och 3+3. Breda marginaler. F 3.250 	 �	 700:-
387	 332C	 1941 Stockholms slott 5 Kr blå, fyrsid tn. 			 

	 Fyrblock. Prakt. F 2600 	 éé	 300:-

388	 336	 1941 S:ta Birgitta 120 öre rosalila, tolv 			 
	 stycken. F 6.360 	 éé	 500:-

389	 336	 Birgitta 120 öre rosalila som singelfrankering 			 
	 på adresskort till inrikes paket. Stpl 			 
	 Stockholm 26.4.42. F 1200 	 *	 400:-

390	 340A3 m fl   1942 Folkskolan 100 år typ I, vågrät 			 
	 perf med flera. Totalt fem st 1940–50-tals 			 
	 märken med Prakt/Lyx-stämplar. 	 �	 300:-

391	 344BB	 1943 Gustaf V 85 år 20 öre röd. 25 stycken 			 
	 par. F 5.750 	 éé	 500:-

392K	 370B	 10 öre på trycksak sänt av SVEN HEDIN från 			 
	 STOCKHOLM 27.6.49 till Tyskland. Stämpel 			 
	 RETOUR samt etikett om obeställbarhet. 	 *	 300:-

393	 397A	 1962 Ny siffertyp 15 öre grön med gul fluor. 	 éé	 500:-
394	 416DD1+DD2   1957 Gustaf VI Adolf, typ 2 30 öre blå, 			 

	 par vinkelskuret upptill och nedtill. 30 par 			 
	 av varje. F 7.500 	 �	 500:-

395	 444	 1952 Gustaf VI Adolf 70 år 40+10 öre blå. 			 
	 Lyxex PKP 62, 1.2.53! 	 �	 300:-

396K	 471-75	 Stockholmia-55. Komplett serie i nioblock på 			 
	 varsitt kuvert stpl STOCKHOLMIA 55, 8.7.55. 	 *	 1.500:-

397K	 471-75bl  1955 Stockholmia -55 Minisheet nioblock 11 			 
	 kompletta serier. F 10000 	 éé	 400:-

398	 528BBV1  Bildsten 10 Kr med gul fluor. F 1200 	 éé	 400:-
399	 563	 1965 Posthorn 20 öre grönblå/orange. Femstrip 			 

	 med gul fluor. 	 éé	 600:-
400P	 626-30, 702-07   1968 Vildblommor. Svenskt näringsliv. 			 

	 Avtorkningspapper. 	 (é)	 300:-
401K	 892-901	1974 Mosaikbroderier, 50 block. F 5000 	 éé	 300:-
402P	 1582b	 2013 Berguv 30 Kr med säkerhetsperforering i 			 

	 postfrisk femstrip. 	 éé	 1.500:-

383
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403	 1582b	 2013 Berguv 30 Kr med säkerhetsperforering. 	 éé	 300:-
404	 1582b	 1989 Berguv 30 Kr mångfärgad. Säkerhetspeforerat 			 

	 ex med LYX-stpl VISBY 11.12.2013. Nyupptäckt 			 
	 raritet som är é-märkt i Facit 2015. 	 �	 400:-

405	 1680-82	1991 Europa CEPT block. Förskjuten skärning. 	 éé	 300:-
406	 2373-76	Lusthus i otandat fyrblock. 	 �	 700:-
407A	 2384-87	2003 Ostindiefararen (hela häftesblock). 			 

	 Specialstämpel Frimärkets Dag på 27 olika 			 
	 orter. Sällsynt utbud. 	 �	 1.000:-

408K	 2444	 2004 Rock Elvis Presley souvenirark SS1. Stpl 			 
	 PROVEX POSTEN FRIMÄRKEN. 	 �	 400:-

409	 2479-82a  Grovtandandade Vårtecken i LYX-stämplat 			 
	 fyrblock, LUDVIKA 31.8.2005. Ytterst sällsynt 			 
	 med stämplade HBL (ej prissatt i Facit). 	 �	 500:-

410K	 2495	 2005 Svenska frimärket 150 år souvenirark SS2 			 
	 med cyls 1. Stpl PROVEX POSTEN FRIMÄRKEN. 	 �	 700:-

411K	 2495	 2005 Svenska frimärket 150 år souvenirark 			 
	 SS2. Stpl PROVEX POSTEN FRIMÄRKEN. 	 �	 500:-

412K	 2513	 2005 Älskade mopeder souvenirark SS4. Stpl 			 
	 PROVEX POSTEN FRIMÄRKEN. 	 �	 500:-

413	 2537-40	2006 Hett kaffe SET självhäftande. OTANDAT 			 
	 fyrblock. 	 �	 700:-

414K	 2569	 2006 Alla tiders barnprogram souvenirark SS6. 			 
	 Stpl PROVEX POSTEN FRIMÄRKEN. 	 �	 500:-

415K	 2618-25	2007 Svenskt mode souvenirark SS8 med cyls 			 
	 2. Stpl PROVEX POSTEN FRIMÄRKEN. 			 
	 En noterat i Facit! 	 �	 1.000:-

Tjänste / Officials
416	 Tj1	 3 öre brun, tandn 14. Fyrblock. (delvis särat) med 			 

	 två märken éé samt par med ett éé. F 6800 	 éé/é	 500:-
417	 Tj1-10	 1874-77 Stora tjänste tandn 14 SET (10). F 4.995 	 �	 900:-
418	 Tj1-10	 1874-77 Stora tjänste tandn 14 SET (10). F 4.995 	 �	 900:-
420	 Tj1-10	 Stora tjänste tand 14 SET (10). F 4995 	 �	 700:-
421	 Tj1-10	 1874 set (10). F 4.995 	 �	 700:-
422	 Tj1-10	 1874-77 Stora tjänste tandn 14 SET (10). F 4.995 	 �	 700:-
423	 Tj2v3	 4 öre grå, sista E i SVERIGE skadat (pos 39). 			 

	 Medelgod centrering. F 1100 	 �	 300:-
424	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. F 5500 	 éé	 1.200:-
425	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. F 5500 	 éé	 1.000:-
426	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. F 5500 	 éé	 800:-
427	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. F 5500 	 éé	 800:-
428	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. F 5500 	 éé	 700:-
429	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. God centrering. 			 

	 Rostfläck. F 5500 	 éé	 700:-
430	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. Ktt. Rostfläck på 			 

	 baksidan. F 5500 	 éé	 400:-
431	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. Kt. F 5500 	 éé	 400:-
432	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. F 2200 	 é	 500:-
433	 Tj5	 12 öre blå, tandn 14. Vit fläck i ramen 			 

	 nedtill mellan F och Ö. Medelgod centrering. 	 éé	 500:-
434K	 Tj5	 12 öre blå, tandn. 14. Singelfrankering på 			 

	 brev sänt från STOCKHOLM 15.8.1874 till Norge. 			 
	 Intressant notering ”Rekommenderas”, dock 			 
	 finns inga tecken på att brevet sänts per 			 
	 rek. Även notering ”Emb. br.”. 	 *	 400:-

435	 Tj6	 20 öre röd, tandn. 14. Röd rättvänd stämpel 			 
	 JÖNKÖPING 12.12.1881. 	 �	 300:-
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436	 Tj6	 20 öre röd, tandn. 14 med Prakt/Lyx-stämpel 			 
	 KARLSBORG 28.11.1879. F 800+ 	 �	 300:-

437	 Tj11v	 2 öre orange, otandad i vertikalt par. 			 
	 Praktexemplar med marginal till höger. F 3400+ 	 é	 900:-

438	 Tj13Bv1	4 öre otandat, svart i vertikalt par. 			 
	 Praktexemplar. F 3400+ 	 é	 900:-

439	 Tj13Bv1	4 öre otandat, svart. Praktexemplar. F 1700 	 é	 600:-
440	 Tj14v1	 5 öre grön, otandat i vertikalt par. 			 

	 Praktexemplar. F 3400+ 	 é	 900:-
441	 Tj15	 6 öre violett, tandn. 13. 15 stycken. Ngt 			 

	 blandad kvalitet. F 9750 	 éé	 800:-
442	 Tj15	 6 öre violett, tandn. 13, sju stycken. Även 			 

	 nyanser. F 4.550 	 éé	 600:-
443	 Tj15	 6 öre violett, tandn. 13. 10 stycken. F 6500 	 éé	 600:-
444	 Tj15	 6 öre violett, tandn. 13. 10 stycken. Ngt 			 

	 blandad kvalitet. 	 éé-é	 300:-

445	 Tj15	 6 öre violett, tandn. 13. 10 stycken. Bl. kvalitet. 	 éé-é	 300:-
446	 Tj15	 6 öre violett, tandn. 13. 25 stycken. F 6.875 	 é	 600:-
447K	 Tj16A	 10 öre på vackert telegrambrev. Trots ngt skört 			 

	 och beskuret ett vackert objekt stämplat 			 
	 LILLA EDET 16.4.1886. 	 *	 500:-

448K	 Tj16A	 10 öre röd, tandn. 13, typ I. Prakt-LYX-			 
	 centrerat märke på mycket vackert brev stämplat 			 
	 BJURHOLM 6.11.1887. 	 *	 300:-

449	 Tj16Av1	10 öre röd, typ I, otandat. Fräscht exemplar, 			 
	 signerat Sjöman. F 1700 	 é	 600:-

450K	 Tj16B	 10 öre (vht) på telegramkuvert LYX-stämplat 			 
	 TYRINGE 23.10.1910. 	 *	 300:-

451	 Tj18	 20 öre röd, tandn. 13. Fint ex. Spår av fasts 			 
	 på baksidan. God centrering. F 1700 	 é	 400:-

452	 Tj18	 20 öre röd, tandn 13. Medelgod centrering. F 1700 	 é	 300:-
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453	 Tj20	 24 öre gul, tandn. 13. 18 stycken. Olika 			 
	 nyanser. Många läsbara stämplar. F 4.500 	 �	 600:-

454	 Tj21v1	 30 öre brun, otandat. Vackert hörnmarginalex, 			 
	 fastsättare och horisontellt veck i marginalen. 			 
	 Ovanligt att hitta i postfriskt skick! F 2700 	 éé	 800:-

455	 Tj22A	 50 öre röd, tandn 13, typ I. Medelgod 			 
	 centrering. F 1400 	 é	 300:-

475	 L6	 20 öre blå, tandn 14 i fyrblock i nära sned 			 
	 centrering. F 6800 	 éé	 400:-

476	 L6	 20 öre blå, tandn 14 i horisontellt par. Nära 			 
	 sned-medelgod centrering. F 3400 	 éé	 300:-

477	 L8	 30 öre grön, tandn 14 i fyrblock med två postfriska 			 
	 märken. Medelgod till praktcentrering. F 4800 	 éé/é	 300:-

478	 L9	 50 öre brun, tandn. 14. Mycket vackert ex 			 
	 WISBY 31.1.74. 	 �	 300:-

479	 L11-20	 SET tandn. 13 (10). Åtta serier. F 7.080 	 é	 700:-
480	 L11-20	 SET tandn. 13 (10). Tolv serier. F 9.600 	 �	 800:-
481	 L11-20	 SET tandn 13 (10). Sex serier. F 5.310 	 �	 600:-
482P	 L12, 13, 16   Följebrev till paketpostförskott från Danmark, 			 

	 frankerat med 5 och 2×20 öre Vapentyp. Tullavgiften 	 		
	 på 81 öre har erlagts med svenska lösenmärken. 			 
	 Ex. Bergh. 	 *	 500:-

483K	 L13, L18, L19, L20   5 + 30 + 50 öre + 6×1 kr i block 			 
	 (veck genom två märken) på adresskort till 			 
	 obetalt paket från Berlin 18.9.1886. Märkena 			 
	 makulerade GÖTEBORG 22.9.1886. 	 *	 600:-

484	 L15	 12 öre röd, tandn 13. 15 stycken. F 4.500 	 éé	 500:-
485	 L15	 12 öre röd, tandn. 13. Lyxstpl TORSÅS 17.5.85. 	 �	 300:-
486	 L18	 30 öre grön, tandn. 13. Riktigt vackert ex 			 

	 med en HÄSTBO 26.1.89 i lyx! 	 �	 300:-
487	 L19	 50 öre brun, tandn. 13 (två korta tandspetsar) 			 

	 med Lyx-stämpel HAPARANDA 23.9.1888, 			 
	 dessutom bra centrering. 	 �	 300:-

488K	 M1	 1929 Oskarshamnsutgåvan svart. 	 éé	 500:-
489K	 M1	 1929 Oskarshamnsutgåvan svart. Vågrätt veck. 	 éé	 300:-
490K	 M1+8	 1929 Oskarshamnsutgåvan svart. M1 + 			 

	 M8, båda obegagnade.	 éé	 350:-
491P	 M1-11	 Militära svarsmärken - ett ex av varje 			 

	 huvudtyp. 	 éé/é	 500:-
492K	 M5  	 Avgiftsfritt militärbrevkort som 			 

	 tilläggsfrankerat med 10 öre Skansen F330, sänts 			 
	 till Finland, stämplat Postanstalt 1738. Etikett 			 
	 ”Försändelsen återställes till avsändaren enär 			 
	 .... ej till utlandet”, stämplat Stockholm AVG 			 
	 UTR B 18.8.41. Intressant objekt. 	 *	 300:-

Halvofficiellt flygpostmärke / Semi-official air mail stamp
493	 1	 Halvofficiellt flygpostmärke, 1912 Sveriges 			 

	 Första Flygpost. F 800 	 éé	 300:-
494	 HF1	 Halvofficiellt flygpostmärke, (60 öre) tillsammans 			 

	 med 10 öre Medaljong F82 på försändelse 			 
	 som medföljt den sista flygningen, STOCKHOLM 			 
	 27.9.1912. Trevligt sigill med fjäderrester 			 
	 på baksidan. 	 *	 800:-

Häften, automathäften / Booklets, slot-machine booklets
495	 H8 R	 1917 Gustaf V i Medaljong 20 × 10 öre. Något 			 

	 slitet omslag. 	 éé	 4.000:-
496	 H33BC	 1938 Emanuel Swedenborg 20 × 10 öre violett, 			 

	 3+4-sid. Ett märke med plåtfel P1. 	 éé	 300:-
497	 H33BC/CB   Swedenborg häften 3+4 och 4+3. Svaga 			 

	 blyertsnot på omslagen. 	 éé	 500:-
498	 H33CB	 1938 Emanuel Swedenborg 20 × 10 öre violett, 			 

	 4+3-sid. Ett märke med plåtfel PII. 	 éé	 300:-
499K	 H34BC, CBC    Nya Sverige 1938, 5 öre grön 3+4 och 			 

	 4+3 sid, båda rättvänd infattning. F 4950 	 éé	 300:-
500K	 H35CB	 1938 Nya Sverige-minnet 18 × 15 öre brun, 			 

	 4+3 sid tandn. Fint häfte med breda marg. 			 
	 F 3600 	 éé	 500:-

456
456	 Tj22Bv	 50 öre röd, tandn. 13, typ II, högra delen 			 

	 av kronan saknas (pos 35). Postfriskt 4-block 			 
	 där 4:e märket har den sällsynta varianten 			 
	 vilken inte är prisatt i Facit som POSTFRISK. 			 
	 Första märket har några nötta tandspetsar utan 			 
	 större betydelse. UTSTÄLLNINGSRARITET! 	 éé	 6.000:-

457P	 Tj23	 50 öre grå, tandn. 13. Postfriskt 25-block i 			 
	 god-lyxcentrering. F 10000++. 	 éé	 1.500:-

458P	 Tj24B	 1 krona blå/brun, tandn. 13, typ II. Välcentrerat 			 
	 postfriskt 20-block med hörnmarg. F 3750-7500.-. 	 éé	 700:-

459K	 Tj25	 10/12 öre blå, tre st brevframsidor, alla 			 
	 stämplade i NOR. 	 *	 600:-

460	 Tj27-54	SET vm krona och vm streck. Fyra serier. F 3.320 	 é	 300:-

Lösen, Militär / Postage Due, Military
461	 L1-10	 SET tandn 14 (10). F 3840 	 �	 700:-
462	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). F 3840 	 �	 600:-
463	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). F 3840 	 �	 600:-
464	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). F 3940 	 �	 500:-
465	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). Blandad kvalitet. F 3940 	 �	 500:-
466	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). 5 och 20 öre tfl. F 3940 	 �	 500:-
467	 L1-10	 SET tandn. 14 (10). Några märken med defekter. 			 

	 F 3940 	 �	 500:-
468	 L1-10	 SET tandn 14 (10). F 3940 	 �	 500:-
469	 L1-10	 SET tandn 14 (10). F 3840 	 �	 500:-
470	 L1-10	 SET tandn 14 (10). Blandad kvalitet. F 3840 	 �	 500:-
471	 L1-10	 SET tandn. 14 (10) i blandad kvalitet. 1 kr 			 

	 med kartongpapper. F 3840 	 �	 300:-
472	 L1-10	 SET tandn 14 (10) inkl. rödviolett. Blandad 			 

	 kvalitet (ca hälften defekta). F 3840 	 �	 300:-
473	 L4	 6 öre gul, tandn 14. God centrering. F 1200 	 é	 350:-
474K	 L5	 12 öre röd, tandn 14 i tre ex på baksidan av 			 

	 lösenbelagt brev från England frankerat med 			 
	 2½ d blå pl 18, sänt från BIRKENHEAD SP 1 80. 			 
	 Även rakstämpeln OBETALDT. Lösenmärkena 			 
	 makulerade STOCKHOLM 5.9.1880. Mindre 			 
	 skada på kuvertet. F 2000 	 *	 300:-
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501	 H36BC	1938 Gustaf V 80 år 20 × 5 öre grön, 3+4-sid. 			 
	 Rättvänd. Svaga bläcknot. F 4000 	 éé	 500:-

502	 H36BC	1938 Gustaf V 80 år 20 × 5 öre grön, 3+4-sid. 			 
	 F 4000 	 éé	 300:-

503	 H37BC	 1938 Gustaf V 80 år 20 × 15 öre brun, 3+4-sid. 			 
	 Prakt. Rättvänd infattning. F 7500 	 éé	 700:-

504	 H40CB	1939 Berzelius 20 × 10 öre violett, 4+3-sid. 			 
	 Häfte med tio praktcentrerade par och breda 			 
	 marginaler. Ett par tänder något loss vid 			 
	 vikningen på ena inlagan. F 17000 	 éé	 1.000:-

505	 H40CBR  1939 Berzelius. Välcentr ex med breda marg, 			 
	 1 märke med plåtsår. F 17000 	 éé	 2.500:-

506K	 H45	 1942 Flygande Svanar 20 × 20 Kr blå, fyrsid. 			 
	 Stämplat häfte MALMÖ 1, 10.2.50. 	 éé	 700:-

507	 H55a	 1940 Johan Tobias Sergel 20 × 15 öre rödaktigt 			 
	 brun. Lyxhäfte! 	 éé	 500:-

508L	 H63	 1942 Folkskolan. 87 häften, för variantsamlaren! 	 éé	 500:-
509	 H64B	 1942 Carl Wilhelm Scheele 20 × 5 öre grön, 			 

	 omslag typ I. Lyxhäfte! F 5500 	 éé	 1.200:-
510	 H117 A1b, C1a   Två häften, två varianter av H 117. F 10000 	 éé	 300:-
511	 H143B	 1961 Bildsten 20 × 10 Kr lilabrun, bred krona 			 

	 och ofyllt posthorn på omslaget. F 7000 	 éé	 700:-

512K	 H143B	 1961 Bildsten 20 × 10 Kr lilabrun, bred krona 			 
	 och ofyllt posthorn på omslaget. F 7000 	 éé	 500:-

513	 H143B2	1961 Bildsten 20 × 10 Kr lilabrun, bred krona 			 
	 och ofyllt posthorn på omslaget, perforerad 			 
	 rygg. F 7000 	 éé	 700:-

514	 H211A	 1968 Bildsten 10 × 10 Kr lilabrun, utan text 			 
	 sid 2. Tre st häften. F 8100 	 éé	 500:-

515	 H211A R+O   1968 Bildsten 10 × 10 Kr lilabrun, utan text 			 
	 sid två. Rätvänd och omvänd inhäftning. F 5400 	 éé	 300:-

516P	 H309P	 1978 Kröningsvagn. vita provtryck av 			 
	 häftesomslaget, s/v foto på kröningsvagnen samt 			 
	 ett foto i genomskinlig plast med valören 1,30. 	 éé	 300:-

517K	 SH38	 Självhäftande märken i omslag, 2009 Sommar-			 
	 natur, sju häften med självhäftande märken med 			 
	 TRIPPLAR. 	 éé	 700:-

518K	 SH43	 Självhäftande märken i omslag, 2010 FEST! 			 
	 Häfte med självhäftande märken. Åtta st. 	 éé	 700:-

519	 HA1, R	1954 Gustaf VI Adolf typ I 25 öre blå, rättvänd 			 
	 montering. Prakt. 	 éé	 500:-

520	 HA1R	 1954 Gustaf VI Adolf typ I 25 öre blå, rättvänd 			 
	 montering. Två ex med cyls 1h resp 2. Fina 			 
	 häften. F 5200++ 	 éé	 900:-

503502
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Bättre stämplar / Better cancellations
521	 2a1	 BORGHOLM 30.12.1855 typ 3 på 4-skill (två khtt), 			 

	 fyrkantstämpel Postal: 3500:- 	 H	 300:-
522	 2	 LJUSDAL 4.7.18(58?), fyrkantstämpel. Rht. 	 X	 500:-
523	 9	 BERNSHAMMAR 24.11.1871, cirkelstämpel. 			 

	 Praktstämpel. Postal: 300:- 	 U	 300:-
524	 82	 DOMBÄCK 20.4.20, cirkelstämpel Postal: 500:- 	 AC	 300:-
525	 90	 GÅRDBY 22.3.1921, cirkelstämpel. Lyx-stämplat ex. 	 H	 300:-
526	 86	 HÖKMORA 29.11.19, cirkelstämpel. Omvänd 			 

	 stämpel. Postal: 600:- 	 U	 300:-
527	 84	 JOESTRÖM 28.11.22, cirkelstämpel på brevklipp. 			 

	 Vackert. Postal: 1500:- 	 AC	 300:-
528	 86	 JOESTRÖM 6.10.25, cirkelstämpel. Praktstämplat. 			 

	 Postal: 1500:- 	 AC	 500:-
529	 83	 MULLHYTTEMO 16.4.19, cirkelstämpel. Lyx-			 

	 stämplad. 	 T	 300:-
530	 88	 SKÄRPLINGE 27.10.21, cirkelstämpel Postal: 1500:- 	 C	 300:-
531	 20g	 BARNARP 22.x.1875. Par på klipp. 	 F	 300:-
532	 32	 BARNARP 2.9.78 (kt). Vacker sidvänd. Postal: 800:- 	 F	 300:-
533	 21	 BJUF 24.4.1876. Blått praktavtryck på märke 			 

	 med skruvavtryck (ngt kt). 	 M	 350:-
534	 21	 DÅGSBERG 6.11.1875. På brevstycke, obetydligt 			 

	 hörnveck och något otydligt stämpelavtryck. 			 
	 Postal: 8000:- 	 R	 1.500:-

535	 18a	 HAGBY 1.8.1879. Ringtyp tn 14, 4 öre grå med 			 
	 något suddig men välplacerad och rättvänd 			 
	 hel stpl. Tre ktt. God centrering. 	 D	 300:-

536	 79	 KARÖN 15.7.13. Praktstämpel på 5-öres par. 			 
	 Postal: 350:- 	 K	 300:-

537	 21	 LUNDA 17.7.75 (vhtt). LYX-stämpel! Postal: 600:- 	 D	 300:-
538		  LÖDDEKÖPINGE 21.7.75 (kt). Praktstpl. Postal: 400:- 	 M	 300:-
539	 21	 NORRA MÖCKLEBY 6.3.76 (litet riss, ktt). 			 

	 Praktstämpel. Postal: 2000:- 	 H	 500:-
540	 Tj4c	 NYSÄTRA 11.1.1879. Lagad tand. Praktcentrerat, 			 

	 nästan hel mittstämpel. 	 C	 300:-
541	 33a	 NÖSSLINGE 22.3.78 (kt). Vacker rättvänd. 			 

	 Postal: 1000:- 	 N	 400:-
542	 79	 STOCKHOLM LBR STADION 13.7.12, tillfälliga 			 

	 postanstalter. Vykort (litet häftmärke på 			 
	 framsidan), ”Från Stadions invigning. 			 
	 Studenterna defilera förbi Kungl. Läktaren” 			 
	 + Vykort Stockholm Stadion med maskinstämpel 			 
	 på två språk ”OLYMPISKA SPELEN I 			 
	 STOCKHOLM 17.7.12. 	 A	 1.000:-

543	 40	 SVANHALS 15.6.93. LYX-stämpel! Postal: 300:- 	 F	 300:-
544	 33	 WAGGERYD 14.2.84. LYX-exemplar! Postal: 350:- 	 F	 300:-
545	 21	 WIDBO 11.8.77 (ktt). Pr/lyxstämpel. Postal: 600:- 	 B	 300:-
546	 21	 ÖLANDS EGBY 20.7.7x. Rättvänt avtryck av en 			 

	 mycket svår stämpel! Postal: 3500:- 	 H	 300:-
547	 54	 ERIKSLUND-NÄSET 10.9.1900, lantbrevbärar-			 

	 stämpel 2. Kraftigt/kladdigt avtryck på litet 			 
	 brevstycke. Mycket sällsynt stämpel. Postal: 4000:- 	 Y	 1.000:-

548K	 54	 LJUNG-VESENE 15.5.1895, lantbrevbärarstämpel 			 
	 2. Skrynkligt kuvert. Om märket tvättas av 			 
	 så får man nästan ett praktex! Postal: 2500:- 	 P	 1.000:-

549	 272	 PKP88SA F 14.6.50, järnvägsstämpel 5 PKP i 			 
	 vackert par. 		  500:-

550K	 bKe	 Ångbåtsstämpel. Negativ sigillstämpel, 			 
	 förmodligen ÅBXP No 69, på brevkort sänt från 			 
	 Norrköping till Loddby. 		  750:-

551	 54	 FÄLTPOSTKONTORET 17.9.1895, militär. Mycket 			 
	 vackert avtryck på klipp. 	 T	 350:-

552	 61	 FÄLTPOSTKONTORET 17.9.1895, militär. Mycket 			 
	 vackert avtryck på klipp. 	 T	 400:-

553	 64	 FÄLTPOSTKONTORET 17.9.1895, militär. Mycket 			 
	 vackert avtryck på klipp. 	 T	 350:-

554	 7, 11	 1, dansk 3-ringad nummerstämpel använd i 			 
	 Kjøbenhavn. Två avtryck på klipp med 5+30 öre 			 
	 Vapentyp. 		  800:-

555	 16	 227, dansk 3-ringad nummerstämpel använd i 			 
	 Helsingør JB PE. Vht. 		  300:-

556	 11	 24, dansk 3-ringad nummerstämpel använd i 			 
	 Helsingør. 		  300:-

557	 4	 3, dansk 3-ringad nummerstämpel använd i 			 
	 Lübeck. Rep, färgfriskt märke. 		  1.600:-

558	 14B	 K.B. AUS SCHWEDEN, tysk stämpel. Ett par 			 
	 nötta tänder. 		  800:-

559	 54	 NORDSJÆLLAND JB PKT samt FRA SVERIGE 			 
	 inom ram på brevklipp, 		  500:-

560	 145A	 TALLINN 13.XI.30, . På vackert klipp med två 			 
	 par av 10 öre violett Stående Lejon. 		  500:-

561		  Ångbåtsbrev från Danmark, på dansk 16 			 
	 skilling. Praktexemplar med breda marginaler. 		  900:-

562		  Ångbåtsbrev från Danmark, på dansk 16 skilling. 			 
	 Blått avtryck! 		  700:-

548

550

542



30

Diverse (övriga svenska singelobjekt)
Miscellaneous (other Swedish single lots)

563		  Diverse, Stålgravyr från ”Postverkets Frimärks-			 
	 tryckeri 50 år” med 5 öre stående lejon 1920-1970. 	 éé	 300:-

567K		  23-9-2005, Grimeton och Skogskyrkogården, (2), stämplad 		
	 Världsarvet Grimeton Posten Varberg. 	 300:-

568K	 HA10	 Komplett sats på varsitt brev 3.9.62 med v.5. 	 500:-

Militärbrev / Military mail
564K	 M	 Militärbrev skickat fr Marma (A1 och I 14 			 

	 skjutfält) i apr 1945 till Finland. Återsänt 			 
	 då militärbrev endast var avsedd för inrikes 			 
	 bruk. Intressant etikett på förs. 	 *	 300:-

Crashpost / Crash mail
565K		  Rekommenderat brev från Peru till Stockholm. Öppnat 		

	 av US censor No 5549. Etikett ”Ineliggande försändelse 		
	 har skadats av vatten vid förlisningen av en 		
	 Clippermaskin på Tajofloden utanför Lissabon den 		
	 22 ebr. 1943”. 	 500:-

566K	 187	 35 öre violettkarmin, singelfrankerat luftpostbrev 		
	 sänt från STOCKHOLM 6.7.1934 till Basel, Schweiz. 		
	 Med franskspråkig etikett om att brevet skadats av 		
	 brand under befordran mellan Stockholm och Malmö. 		
	 Intressant objekt. 	 800:-

569K	 bKe35	 Helsak, Nordiska Museet 50 år (1930), FDC-stämplat 		
	 och skickat till Tjeckoslovakien + en likadan helsak 		
	 skickad 17.5.1930. 	 300:-

570K	 152A	 Vågrätt mycket vackert par på brev praktfullt avstämplat 		
	 STOCKHOLM 1, 28.7.20. 	 600:-

571K	 172	 120 öre rosalila på Rek till Finland, STOCKHOLM 		
	 LUFTPOST 23.10.33. 	 1.500:-

572K	 178A, 180b, 181b, 185c. Kugleposten 1.7.36, rek. till Kina, ank.stpl. 	 300:-
573K	 178A, 181b.   Kort till Kina, Kugleposten 1.7.36. Ank.stpl. 	 300:-
574K	 178C	 Gustaf V profil vänster, 15 öre brun 4-sid tandn, på 		

	 FDC skickat med dagpostflyg Stockholm-Amsterdam. 		
	 Såväl ”första flyg” som frimärkets utgivningsdag. 		
	 SÄLLSYNT! 	 300:-

575K	 216	 16-8-1924, Kongress, 30 öre, (1) på officiellt vykort 		
	 Världspostkongressen. 	 300:-

FDC

564 566
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ex 569 572

573

576K	 226-30	 16-6-1928, GV 70 år, SET (5), Vinjett 1. Detta är 		
	 sannolikt Sveriges första vinjett och är väldigt ovanlig! 		
	 Skickat till England, REK och Par Avion. Även ett 		
	 märke stämplat med Stockholm-London Luftpost. 		
	 Övriga märken stämplade med lilla PFFS-stämpeln. 	 2.000:-

576
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577K	 230	 Gustaf V 25 öre i fyrblock på REK FDC 16.6.28 med 		
	 express. 	 300:-

578K	 234-37	 1932 Lützen. Fint FDC med fyra märken, STOCKHOLM 1, 		
	 1.11.32. 	 1.500:-

579K	 238x2, 239Ax3, Cx1, Ex3. Postsparbanken. Rek. till Kina 6.12.33. 		
	 Med bl.a. 2ex typ 1. 	 300:-

580K	 240-45	 Riksdagen kpl med nio märken sänt till Schweiz och 		
	 stpl Sveriges Riksdag . 	 300:-

581K	 240-45	 Riksdagen 10.1.35 med alla nio märkena, stpl 		
	 Riksdagshuset. 	 300:-

582K	 240-45	 Riksdagen 10.1.35 kpl på rek till Kina. Ank.stpl. 	 300:-
583K	 F240-45  10-1-1935, Riksdagen 500 år, SET (9). Stämpel 1, 		

	 Riksdagshuset. Enligt katalogen endast känd med sex 		
	 märken. 	 300:-

584K	 246-57	 Postverket 300 år 20.2 1936 kpl på tre brev, alla 		
	 rek till Kina, ank.stpl. 	 300:-

585K	 255	 20-2-1936, Postverket 50 öre, stpl 29 mm i placeringslista 		
	 vid Kungliga Generalpoststyrelsens Middag i Stadshusets 		
	 Gyllene sal. 	 800:-

586K	 258	 Bromma 23.5.1936. Rek till Kina, ank.stpl. 	 300:-
587K	 259A, C, 260 Swedenborg 29.1.38. Rek till Kina, ank.stpl. 	 300:-
588K	 259BC, 260 Swedenborg 29.138. Rek FDC med BC i fyrblock, v.1a. 	 500:-
589K	 261 CB	 8-4-1938, Nya Sverige Minnet, med 5 öre CB-par, Vinjett 1.		

	 Stämpel 3, Blålila stämpel, Stockholm Stadshuset. 	 300:-
590K	 261-65	 8-4-1938, Nya Sverige Minnet, SET (7), med Vinjett 9 		

	 med ett märke på sju st kuvert. Sidostämpel First Day 		
	 Cover. Fyrblock av utgåvan från USA medföljer också. 	 500:-

591K	 261-65	 Nya Sverige-minnet (1938), SET (7), utom de tresidiga 		
	 märkena, på adresserat REK-FDC skickat till Österrike. 		
	 Vinjetten hittills okänd. 	 300:-

592K	 266 BC	16-6-1938, Gustaf V 80 år, med fyrblock av BC-par, 		
	 med Vinjett 2. 	 500:-

593K	 266 CB	16-6-1938, GV 80 år, 5 öre med 4-block av BC-par. 		
	 Vinjett 1, något kantstött i nedre hörnen 	 300:-

594K	 266A, C, 267A, C, 268.   Gustaf V 80 år 16.6.38. Rek. till Kina, 		
	 ank.stpl. 	 300:-

595K	 266-68	 Gustaf V 80 år 16.6.38 med vinjett v.4. 	 300:-
596K	 269 BC	 22-3-1939, Gustaf V, profil höger, typ I, 10 öre med 		

	 BC-par i 4-block 	 500:-
597K	 269CB, A  Rek FDC 22.3.1939 med CB i fyrblock. 	 1.000:-
598K	 270, 286.  10.2.1939. Rek.till Kina, ank.stpl. 	 300:-
599K	 271, 273, 275C   Vackert Rek FDC med specialstpl ESKILSTUNA 		

	 25.7.46. 	 500:-
600K	 271 A, BB, 280   23-1-1941, Gustaf V, profil höger 5+35 öre, 		

	 SET (4), REK med Vinjett 1. 	 300:-
601K	 271 A, BB, 280   23-1-1941, Gustaf V, profil höger 5+35 öre, 		

	 SET (3), med Vinjett 2. 	 300:-
602K	 283	 28-4-1941, Gustaf V, profil höger 50 öre, SET (1), 		

	 REK med Vinjett 1. 	 300:-
603K	 285 mfl	1-4-1948, Tre Kronor 55, 80 öre, 1,10 kr, 1,40 kr, 		

	 1,75 kr, samt Gustaf V, profil höger, 5+10+25 öre, 		
	 med Vinjett 1. 	 300:-

604K	 287-88	 Tre kronor 65 och 70 öre på FDC stämplat STOCKHOLM 		
	 P.F.F.S. 11.11.49. 	 600:-
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605K	292, 304  1-6-1951, Tre kronor, 85 öre, 1,70 Kr, SET (2). 	                300:-
606K  295, 303  2-7-1962, Tre Kronor 1,05, 1,50 Kr, SET (2), 
		  med ovanliga Vinjett 8, Magasin Copenhagen 		

	 utan nummer. 	                                                              300:-
607K	 295, 303, 420 mfl   2-7-1962, Tre Kronor 1,05, 1,50 Kr och 		

	 GVIA Typ III, SET (9), med alla märkena på samma 		
	 kuvert, utan vinjett. 	 300:-

608K	 302	 2-11-1951, Tre Kronor, 1,50 kr, SET (1), med Vinjett 		
	 4, som alltid stämplad Halmstad 2. 	 300:-

609K	 309	 Tre Kronor 1939-1969, 2 kr vinröd på oadresserat FDC 		
	 med vinjett 7. 	 300:-

610K	 310	 Tre Kronor 1939 - 1969, 2.10 på Postgånget FDC med 		
	 vinjett 1. 	 300:-

611K	 310	 Tre Kronor 1939-1969, 2.10 på postgånget FDC med 		
	 vinjett 3. 	 300:-

612K	 313	 28-8-1961, Tre Kronor, 2,50 kr, SET (1), med okänd 		
	 stämpel, ej noterad i katalogen av Gyllenspetz, 		
	 Stockholm Barnens Dag. 	 400:-

613K	 318C, 319.   Ling 25.2.39. Till Kina, ank.stpl. Vinjett (medaljong). 	 300:-
614K	 318CB	 Per Henrik Ling CB-par i fyrblock, v.1b. 	 400:-
615K	 318-19	 25-2-1939, PH Ling, SET (2), med okänd Vinjett, ej 		

	 Noterad av Gyllenspetz i katalogen. Skickad till USA, 		
	 ankomstst. Maine 11-3-39. 	 500:-

616K	 318-19	 25-2-1939, Ling, SET (4) inkl par 3+4 BC-par, med Vinjett 3 	 300:-
617K	 320A, C, 321A, C, 322, 323  Vetenskapsakademien 2.6.39. Rek. till 		

	 Kina, ank.stpl. 	 300:-
618K	 320-21	 Vetenskapsakademien 2.6.39 med fyra märken inkl. 		

	 320Bh+v och 321Bh+v. Rek, v.1. 	 300:-
619K	 324A×2, C×2, 325.   Bellman 4.2.40. Rek. till Kina, ank.stpl. 	 300:-
620K	 324-25	 4-2-1940, Bellman, SET (5), REK med alla tandnings-		

	 varianterna med Vinjett 5. 	 300:-
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621K	 332C	 Stockholms slott. FDC 14.7.41 frankerat med både 		
	 3- och 4-sidigt märke. Ovanligt! 	 800:-

622K	 338-39	 29-6-1941, Nationalmuseum 150 år, SET (4), REK med 		
	 mycket svåra Vinjett 3. 	 500:-

623K	 353 B	 Svenska Flottan 1944, 10 öre violett 3 sid tdn sk hö 		
	 på reklamkort för Kihlströms Frimärkshandel med 		
	 förstadagsstämpel från Femernutställningen i Göteborg 		
	 13.10.1944 (frim utgivningsdag). 	 300:-

624K	 358	 Röda Korset 1945, 2 sid tdn, på företagsbrev FDC-		
	 stämplat och postgånget. 	 300:-

625K	 372-73	 Nobel 1946, SET (4) på postgånget FDC med vinjett 8. 		
	 OBS! Brunt kuvert. 	 300:-

626K	 382 A	 16-6-1948, GV 90 år, med 10 öre tvåsidig. Okänd vinjett, 		
	 ej noterad av Gyllenspetz i katalogen på denna utgåva. 	 400:-

627K	 382-384	Gustaf V 90 år SET (7) på adresserat och postgånget 		
	 FDC med vinjett 1b. 	 300:-

628K	 382-84	 16-6-1948, GV 90 år, SET (7), med Vinjett 4b. 	 300:-

629K	 385	 Strindberg 20 öre 3 sid BH, på postgånget FDC med 		
	 hittills inte förtecknad vinjett. 	 300:-

630K	 388-89	 27-7-1949, Lingiaden, SET (4), med svåra Stämpel 2, 		
	 Stockholm Världssportutställningen. 	 500:-

631K	 388-89	 Andra Lingiaden 1949, SET (4) på postgånget FDC med 		
	 vinjett 1, S1. 	 300:-

632K	 388-89	 Andra lingiaden, SET (4) på FDC med stämpel S2. 	 300:-
633K	 393	 29-11-1951, Ny Sifferyp, typ 1, 5 öre, SET (2), med 		

	 Vinjett 1. Stämplad MÅNSARP. 	 400:-
634K	 393	 Ny siffertyp, typ I 1951 på postgånget FDC med vinjett 		

	 1. Obs poststpl MÅNSARP (F-län). 	 300:-
635K	 393	 29-11-1951, Ny Sifferyp, typ 1, 5 öre, SET (2), med 		

	 Vinjett 1. Stämplad STOCKHOLM PFFS A, Nst 59. 		
	 Sidostämpel First day Cover. 	 300:-

636K	 394A, 395A   1-6-1957, Ny Siffertyp, 2x5 och 2x10 öre, SET 		
	 (4), med Vinjett 3. 	 300:-
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637K	 395, 397, 420   26-5-1965, GVIA HA 14, SET (2x6-block), med 		
	 okänd Vinjett, ej noterad i katalogen av Gyllenspetz, 		
	 tillverkar allt svenskt frimäkspapper. 	 300:-

638K	 395, 425  Gustaf VI Adolf Typ III 35 öre blå + ny siffertyp 10 		
	 öre blå, inlagorna i HA 10 (RH, OH, RV och OV) på 		
	 fyra st postgångna FDC med vinjett 9. 	 300:-

639K	 403 BB	 9-2-1953, GVIA 20 öre BB, SET (2), med okänd Vinjett, 		
	 ej noterad i katalogen av Gyllenspetz på denna utgåva. 	 500:-

640K	 405 BB	12-9-1952, GVIA 25 öre BB, SET (2), med okänd Vinjett, 		
	 ej noterad i katalogen av Gyllenspetz på denna utgåva. 	 500:-

641K	 406	 Gustaf VI Adolf Typ I, 25 öre blå, 2 sid tdn på 		
	 postgånget FDC med vinjett 1. 	 300:-

642K	 406, 410  Gustaf VI Adolf Typ I, 25 öre blå BB och 30 öre röd 		
	 på adresserat och postgånget FDC med vinjett 3. 	 300:-

643K	 407, 413, 416   1-6-1957, GVIA, med de 2 sidiga utgåvorna, 		
	 SET (3), med okänd vinjett, ej noterad av Gyllenspetz 		
	 i katalogen på denna utgåva. 	 300:-

644K	 413SX2, HA6RV+OV   Vackert FDC 1.6.57 (45x54 mm) med v.1. 	 300:-
645K	 414A, BB, 415, 417   15-10-1957, GVIA 20, 25 och 40 öre, SET 		

	 (5), med Vinjett 2. 	 300:-
646K	 416, 395	Gustaf VI Adolf 30 öre blå Typ II + Ny siffertyp 10 		

	 öre blå, inlagan i HA 6 (RV + OV) på postgånget FDC 		
	 med vinjett 4. 	 300:-

647K	 418-19, 421   20-3-1961, GVIA typ III, 15, 20 och 30 öre, 		
	 SET (9), med Vinjett 1b, svåra stämpeln Ny Gravyr. 	 300:-

648K	 420	 Gustaf VI Adolf Typ III, inlagan till HA 9, R, på 		
	 oadresserat FDC med vinjett 5. 	 300:-

649K	 420	 Gustaf VI Adolf typ III, inlagan till HA 9, O, på 		
	 oadresserat FDC med vinjett 5. 	 300:-

650K	 420, 396, 398   Inlagorna till HA 13 (RH, OH, RV, OV) på var 		
	 sitt postgånget FDC till Danmark. 	 300:-

651K	 420, 397  Gustaf VI Adolf Typ III, 25 öre brun + Ny siffertyp 		
	 10 öre blå och 15 öre brun, inlagorna till HA 14 		
	 (R + O) på oadresserat FDC med vinjett 5. 	 300:-

652K	 420 BB	 Gustaf VI Adolf Typ III, 25 öre brun 3-sid par på 		
	 oadresserat FDC med vinjett 6. 	 300:-

653K	 422 A, 431   Gustaf VI Adolf Typ III, 30 öre violett och 50 		
	 öre olivgrön, båda 2, sid tdn på oadresserat FDC med 		
	 vinjett 6. 	 300:-

654K	 425A, BB  Gustaf VI Adolf Typ III, 35 öre blå på oadresserat 		
	 FDC med vnijett 6. 	 300:-

655K	 430, 436	  1967, Gustaf VI Adolf Typ III, SET (4) på oadresserat 		
	 FDC med vinjett 6. 	 300:-

656K	 435	 Gustaf VI Adolf Typ III, 65 öre SET (3) på oadresserat 		
	 FDC med vinjett 4. 	 300:-

657K	 437	 Gustaf VI Adolf Typ III, 85 öre, SET (3) på oadresserat 		
	 FDC med vinjett 7. 	 300:-

658K	 437A	 4-6-1971, GVIA 85 öre, (1) med Stämpel ej noterad i 		
	 katalogen av Gyllenspetz. Arbrå, Lantbrukets dag. 		
	 Vinjett 1. 	 300:-

659K	 440	 Olavus Petri 1952, enbart 25 öre BB på oadresserat 		
	 FDC med hittills inte förtecknad vinjett (liknar vinjett 6). 	 300:-

660K	 442-44	 Gustaf VI Adolf 70 år, SET (7) på postgånget FDC med 		
	 vinjett 4. Notera texten på reketiketten. 	 300:-

661K	 442-44	 Gustaf VI Adolf 70 år, 1952. SET (7) på oadresserat 		
	 FDC med kungaporträtt i färg. 	 300:-

662K	 445-448	Riksidrottsförbundet 50 år 1953, SET (6) på oadresserat 		
	 FDC med vinjett 1 S1. 	 300:-

663K	 445-48	 Riksidrottsförbundet 50 år 1953, SET (6) på postgånget 		
	 FDC med vinjett 1 S2. 	 300:-

664K	 449-450	Stockholm 700 år, SET (4) på postgånget FDC med 		
	 vinjett 2a. 	 300:-

665K	 467-68	 Svenska frimärket 100 år 1955, SET (8) på postgånget 		
	 FDC med vinjett 6. 	 300:-

666K	 467-68	 16-5-1955, Svenska Frimärket 100 år, SET (8), REK 		
	 och Luftpost till USA, med Vinjett 4. 	 300:-

667K	 467-68	 16-5-1955, Svenska Frimärket 100 år, SET (8), med 		
	 ovanliga Vinjett 8. 	 300:-
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668K	 469-70	 6-6-1955, Svenska Flaggans dag, SET (2), med okänd 		
	 Vinjett, ej noterad av Gyllenspetz i katalogen. 	 500:-

669K	 469-70	 Sigurd Tullbergs Katalog över svenska förstagsbrevs- 		
	 och minnespoststämplar med förstadagsstämplat porto 		
	 skickat till Bilbliotekens Bokförmedling. Intressant objekt. 	 300:-

670K	 469-70	 6-6-1955, Svenska Flaggans dag, SET (2), med Vinjett 4. 	 300:-
671K	 469-70	 6-6-1955, Svenska Flaggans dag, SET (2), med Vinjett 		

	 8, Magasin Copenhagen. 	 300:-
672K	 469-70	 6-6-1955, Svenska Flaggans dag, SET (2), med Vinjett 9. 	 300:-
673K	 471-75	 1-7-1955, Stockholmia 55, SET (5), med mycket ovanliga 		

	 Vinjett 10. 	 500:-
674K	 471-75	 1955 Stockholmia -55 SET (5). 25 st. F 5000 	 400:-
675K	 471-75	 Svenska Frimärket 100 år 1955, SET (5) på postgånget 		

	 FDC med vinjett 10. 	 300:-
676K	 471-75	 Stockhomia 55 1955, SET (5) på postgånget FDC med 		

	 vinjett som inte hittills är förtecknad för denna 		
	 frimärksserie. 	 300:-

677K	 471-75	 Stockholmia 55, SET (5) på postgånget FDC med vinjett 7. 	 300:-
678K	 471-75	 Stockholmia 55, SET (5) på postgånget FDC med vinjett 		

	 5. Notera reketiketten! 	 300:-
679K	 471-75	 1-7-1955, Stockholmia 55, SET (5) med hörnmarginal, 		

	 med Vinjett 5. 	 300:-
680K	 471-75	 1-7-1955, Stockholmia 55, SET (5) adresserad till 		

	 USA, med Vinjett 6. 	 300:-
681K	 471-75	 1-7-1955, Stockholmia 55, SET (5), med Vinjett 7. 	 300:-
682K	 476-77	 21-7-1955, Atterbom, SET (4), med Vinjett 1, med okänd 		

	 stämpel, ej noterad i katalogen av Gyllenspetz, Millesgården. 	 500:-
683K	 481-82	 Norden I, 1956, SET (2) på postgånget FDC med vinjett 22. 	 300:-
684K	 481-82	 Norden I 1956, SET (2) på postgånget FDC med vinjett 4. 	 300:-
685K	 481-82	 Norden I. Nordens dag, SET (2) med vinjett 16. Postgånget.	 300:-

686K	 481-82	 30-10-1956, Norden I, SET (2), med Vinjett 16 från 		
	 FRI-ME-CO. 	 300:-

687K	 483-85	 Sveriges Järnvägar 100 år, SET (3) på hälsnings-FDC 		
	 från SJ. Kortet finns inte förtecknat med tysk text. 		
	 Endast de 2-sidiga märkena i serien. 	 300:-

688K	 495-96	 Götstålet 100 år, SET (3) på postgånget FDC med vinjett 5. 	 300:-
689P	 500A, 682A, BB   1959 Vattenfall 50 år 30 öre blå, tvåsid. 		

	 på viljett 4 ”Vattenfall 1909-59” samt 55 öre Nobelpris 		
	 1909 på vinjett 4 ”Mårbacka i grått”, dessutom medföljer 		
	 HA 7 och 8 på ett FDC samt F 299 mfl 1964.6.25. 	 300:-

690K	 502A+BB  Röda korset 8.5.59, v.1 med specialstpl Arboga möte . 	 300:-
691K	 505-06	 4-9-1959, Domänverket 100 år, SET (4), med Vinjett 		

	 5, Magasin Copenhagen no 18. 	 300:-
692K	 509-10	 Zorn 1960, SET (4) på postgånget FDC. 	 300:-
693K	 509-10	 18-2-1960, Zorn, SET (4), med vinjett 6, Magasin 		

	 Copenhagen no 20.	 300:-
694K	 511-12	 7-4-1960, Världsflyktingåret, SET (4), med Vinjett 		

	 7, Magasin Copenhagen no 21. 	 300:-
695K	 513-14	 Skytteväsendet 30.6.60. Specialstpl Riksskyttetävlingen, v1. 	 500:-
696K	 517-18	 19-9-1960, Europa Cept, SET (2), med okänd Vinjett 		

	 och stämpel, ej noterad i katalogen av Gyllenspetz, 		
	 Europafergen, Varberg - Grenaa. 	 500:-

697K	 517-18	 19-9-1960, Europa Cept, SET (2), med okänd Vinjett, 		
	 ej noterad i katalogen av Gyllenspetz. 	 500:-

698K	 517-18	 19-9-1960, Europa Cept, SET (2), med Vinjett 17, med 		
	 stämpel ej noterad i katalogen av Gyllenspetz, 		
	 Europafergen, Varberg- Grenaa. 	 400:-

699K	 517-18	 Europa I 1960, SET (2) på postgånget FDC med hittills 		
	 inte förtecknad vinjett. 	 300:-

700K	 517-18	 Europa I 1960, SET (2) på postgånget FDC med vinjett 18. 	 300:-
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701K	 517-18	 Europa I 1960, SET (2) på postgånget FDC med vinjett 27. 	 300:-
702K	 517-18	 Europa I 1960, SET (2) på oadresserat FDC med vinjett 7. 	 300:-
703K	 517-18	 Europa I 1960, SET (2) på postgånget FDC med vinjett 19. 	 300:-
704K	 517-18	 Europa I 1960, SET (2) på postgånget FDC med vinjett 		

	 från europeiska post- och telekonferensen i Köpenhamn 		
	 med start 19.9.1960. 	 300:-

705K	 517-18	 19-9-1960, Europa Cept, SET (2), med Vinjett 9, 		
	 Magasin Copenhagen nr 67. 	 300:-

706K	 517-18	 19-9-1960, Europa cept, SET (2), med Vinjett 27. 	 300:-
707K	 517-518	 Europa I 1960, SET (2) på postgånget FDC med hittills 		

	 inte förtecknad vinjett. 	 300:-
708K	 518-18	 Europa I 1960, SET (2) på postgånget FDC med vinjett 12. 	 300:-
709K	 521	 SAS 10 år, SET (3) på adresserat och postgånget FDC 		

	 med vinjett 5. 	 300:-
710K	 521	 SAS 10 år 1961, SET (3) på postgånget FDC till 		

	 Brasilien med vinjett 13. 	 300:-
711K	 521	 SAS 1961, SET (3) på postgånget FDC med hittills inte 		

	 förtecknad vinjett. 	 300:-
712K	 521	 SAS 10 år 1961, SET (3) på oadresserat FDC med vinjett 11. 	 300:-
713K	 521	 SAS 10 år 1891, SET (3) på postgånget FDC med vinjett 19. 	 300:-
714K	 521	 24-2-1961, SAS 10 år, SET (3), med Vinjett 4. 	 300:-
715K	 521	 24-2-1961, SAS 10 år, SET (3), med Vinjett 6, Frimerke 		

	 Nyt no 72. 	 300:-
716K	 521	 24-2-1961, SAS 10 år, SET (3), med Vinjett 13. 	 300:-
717K	 521	 24-2-1961, SAS 10 år, SET (3), med Vinjett 15, 		

	 adresserad till Norge. 	 300:-
718K	 521	 24-2-1961, SAS 10 år, SET (3), med Vinjett 16, Populaer 		

	 Filateli Nr 64. 	 300:-
719K	 521A, BB  SAS 24.2.61, v.14 med specialstpl Europafergen. 	 400:-
720K	 528	 Bildsten 1961, BB-par på oadresserat FDC med vinjett 7. 	 300:-

721K	 528 BB	 23-10-1961, Bildsten i BB-par, Lyxstämplad Malmö 1, 		
	 SET (2), med Vinjett 9. 	 600:-

722K	 528 BB	 5-9-1968, Bildsten, SET (2) utan vinjett 	 300:-
723K	 528B	 Bildsten 23.10.61, ny vinjett med eklövskrans. 	 1.000:-
724K	 529-31	 9-12-1961, Nobelpristagare 1901, SET (5), med svåra 		

	 Vinjett 9. 	 400:-
725K	 529-31	 Nobelpris 1901, SET (5) på oadresserat FDC med hittills 		

	 inte förtecknad vinjett. 	 300:-
726K	 532-33	 Lokalbrevbäringen 1963, SET (4) på postgånget FDC 		

	 med vinjett 8. 	 300:-
727K	 532-33	 Lokalbrevbäringen 100 år 1962, SET (4) på postgånget 		

	 FDC med vinjett 6. 	 300:-
728K	 532-33	 29-1-1962, Lokalbrevbäringen 100 år, SET (4), med Vinjett 6. 	 300:-
729K	 544-45	 Världskampanjen mot hunger 1963, SET (4) på oadresserat 		

	 FDC med vinjett 8. 	 300:-
730K	 553-54	 Nobelpristagare 1903, SET (4) på oadresserat FDC med 		

	 vinjett 7. 	 300:-
731K	 557-58	 Upsala ärkesäte 12.6.64 med specialstpl Metodistkyrkan. 		

	 Mycket ovanlig! 	 400:-
732K	 557-58	 12-6-1964, Uppsala Ärkesäte 800 år, SET (4), med 		

	 okänd vinjett och stämpel, ej noterade i katalogen 		
	 av Gyllenspetz. Tranemo Kinds-Mässan. 	 400:-

733K	 557-58	 12-6-1964, Uppsala Ärkesäte 800 år, med 2x 557y + 		
	 2x558y, med okänd stämpel, ej noterade i katalogen 		
	 av Gyllenspetz. PFA Uppsala. 	 300:-

734K	 563	 Posthorn (1965) på oadresserat FDC med vinjett 4. 	 300:-
735K	 563 A	 Medicinalstyrelsen 1963, 25 öre brun 2 sid tdn, på 		

	 postgånget FDC med vinjett 5 (företagsvinjett). 	 300:-
736K	 563-65	 Posthorn samt ITU 1965, SET (5) på oadresserat FDC 		

	 med vinjett 7. 	 300:-
737K	 568-69	 Bremer 1965, SET (4) på oadresserat FDC med vinjett 6. 	 300:-
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738K	 572-73	 Natan Söderblom 15.1.66 med vinjett v.6. 	 400:-
739K	 574-76	 18-2-1966, VM på Skridsko, SET (10), med Stämpel 1, 		

	 Göteborg, Skrinnar VM, på Expressbrev till Sundbyberg. 		
	 Ankst. Stockholm 1 Förorter 18-2-1966. 	 300:-

740K	 574-76	 18-2-1966, VM på Skridsko, SET (10), med okänd stämpel, 		
	 ej noterad i kataolgen av Gyllenspetz, Kiruna, STF, 		
	 Känn ditt land. 	 300:-

741K	 574-76	 18-2-1966, VM på Skridsko, SET (3), med Vinjett 8, 		
	 VM:s officiella kort. Stämpel 1, Göteborg Skrinnar VM. 	 300:-

742K	 576	 18-2-1966, VM på Skridsko, SET (1), med officiella 		
	 brevmärket VM Ullevi -66. 	 300:-

743K	 580-81	 12-5-1966, Tvåkammarriksdagen 100 år, SET (4), med 		
	 Vinjett 4, Specialkort. 	 300:-

744K	 585-86	 Almqvist 28.9.66 med BB i fyrblock, s.1. 	 400:-
745K	 587-92	 Fartyg på Frimärken 1966, SET (10) på postgånget FDC 		

	 med vinjett som hittills inte förtecknats. 	 300:-

746K	 597	 15-2-1967, EFTA, SET (3), med okänd Vinjett, ej 		
	 noterad i katalogen av Gyllenspetz. 	 500:-

747K	 597	 EFTA, SET (3) på oadresserat FDC med hittills inte 		
	 förtecknad vinjett. 	 300:-

748K	 597	 15-2-1967, EFTA, SET (3), med Vinjett 1 och okänd 		
	 Stämpel, ej noterad i katalogen av Gyllenspetz, 		
	 Varberg, Sportlovsveckan. 	 300:-

749K	 599	 Fjället 1967, SET (3) på oadresserat FDC med hittills 		
	 inte förtecknad vinjett. 	 300:-

750K	 599	 Fjället 1967, SET (3) på oadresserat FDC med vinjett 		
	 som inte tidigare är förtecknad för detta frimärke. 	 300:-

751K	 601	 11-4-1967, Gripsholms Slott, SET (1), med Vinjett 7. 	 300:-
752K	 604-07	 17-5-1967, Järnålder, HA 17, SET (1x10), med Vinjett 5. 	 300:-
753K	 604-07	 17-5-1967, Järnålder, HA 17, SET (1x10), med Vinjett 		

	 1, och okänd stämpel, ej noterad i kataolgen av 		
	 Gyllenspetz, Göteborg, Svenska Mässan. 	 300:-
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754K	 604-07	 17-5-1967, Järnålder, HA 17, SET (1x10), med Vinjett 		
	 1, och okänd stämpel, ej noterad i kataolgen av 		
	 Gyllenspetz, Göteborg, Polisen i dag. 	 300:-

755K	 610	 2-9-1967, Högertrafik, med ett 35 öres märke, med 		
	 Vinjett ej noterad i katalogen av Gyllenspetz. Stämplad 		
	 Stockholm PFA. 	 300:-

756K	 610 A1	 Högertrafik 1967, 35 öre lodr tdn på oadresserat FDC 		
	 med hittills inte förtecknad vinjett. 	 300:-

757K	 610 A1	 Högertrafik 1967. Oadresserat FDC med vinjett som ej 		
	 tidigare är förtecknad för detta frimärke. 	 300:-

758K	 610-11	 Högertrafik 1967, SET (4) på postgånget FDC med 		
	 vinjett som ej är förtecknad. 	 300:-

759K	 622-23	 Berwald 1968, SET (4) på oadresserat förstadagskort 		
	 med hittills inte förtecknad vinjett. 	 300:-

760K	 649-50, 433 A, BB   28-2-1969, Norden II, SET (4), och GVIA 		
	 55 öre, SET (3), på samma brev med Vinjett 1 på 		
	 Norden. Okänd stämpel, ej noterad i katalogen av 		
	 Gyllenspetz, Sollefteå, Hallstaberget Invigningen. 	 300:-

761K	 649-650	Norden II, postsamarbete, SET (4) på postgånget, 		
	 numrerat FDC med vinjett 14. 	 300:-

762K	 653-54	 28-4-1969, Europa Cept II, SET (4), med okänd Vinjett, 		
	 ej noterad i katalogen av Gyllenspetz. 	 500:-

763K	 653-54	 Europa II, CEPT 10 år 1969, SET (4) på postgånget 		
	 FDC med hittills inte förtecknad vinjett. 	 300:-

764K	 655-56	 12-5-1969, Albert Engström, SET (6), med Vinjett 5 		
	 av Fougstedt. Troligen hans första FDC Vinjett, 		
	 Stämpel 1, Eksjö, Albert Engström. 	 500:-

765K	 655-56	 12-5-1969, Albert Engström, SET (6), med okänd Vinjett 		
	 ej noterad i katalogen av Gyllenspetz. En av Fougstedts 		
	 första vinjetter. 	 500:-

766K	 655-56	 12-5-1969, Albert Engström, SET (6), med Vinjett 2 		
	 och stämpel 1, Eksjö Albert Engström. 	 300:-

767K	 657-62	 6-6-1969, Ivan Aguéli, SET (1x6), med Stämpel 1, 		
	 Sala, Agueli-utställningen. 	 300:-

768K	 693-94	 11-5-1970, Naturvårdsåret, SET (2), med okänd Vinjett, 		
	 ej noterad i katalogen av Gyllenspetz på denna utgåva. 		
	 Stämpel 1, Envå 70. Naturhistoriska Riksmuseet. 	 500:-

769K	 693-94	 11-5-1970, Naturvårdsåret, SET (2), med mycket ovanliga 		
	 Vinjett 9 av Fougstedt. 	 400:-

770K	 693-94	 Europeiska Naturvårdsåret 1970, SET (2) på postgånget 		
	 FDC med hittills inte förtecknad vinjett (tysk?). 	 300:-

771K	 693-94	 11-5-1970, Naturvårdsåret, SET (2), med okänd stämpel, 		
	 ej noterad i katalogen av Gyllenspetz, Göteborg, 		
	 Svenska Mässan. 	 300:-

772K	 695-99	 5-6-1970, Kring Polcirkeln, SET (5), helt block med 		
	 Vinjett 1, Stämpel 1, Polcirkeln, 28 mm. 	 300:-
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773K	 700, 701  28-8-1970, Glimminge Hus, SET (3), och Kina Slott, 		
	 SET (1), på samma brev. Ej noterat i kataologen av 		
	 Gyllenspetz. Stämplad Stockholm PFA. 	 300:-

774K	 702-07, 708   28-9-1970, Svenskt Näringsliv, SET, (1x6), och 		
	 Gruvdrift, 5-strip och 4-block, på samma brev. Ej noterat 		
	 i kataolgen av Gyllenspetz. Stämplad Stockholm PFA. 	 300:-

775K	 709-10	 24-10-1970, FN 25 år, SET (4), med Vinjett 10 av 		
	 Fougstedt. Stämpel 2, SfB:s årsmöte. Detta brev finns 		
	 avbildat på sid 506 i katalogen. 	 400:-

776K	 709-10	 FN 25 år, SET (4) på postgånget FDC med hittills inte 		
	 förtecknad vinjett. 	 300:-

777K	 711-15	 Svenska fåglar 20.11.70 med s.1 och v.1. 	 300:-
778K	 711-15	 20-11-1970, Svenska Fåglar, SET (delat 10-block), 		

	 med Vinjett 5 av Munch Nielsen (MN). 	 300:-
779K	 711-15	 20-11-1970, Svenska Fåglar, SET på 5 PT-kort, med 		

	 två märken på varje, Stämplade Täby 2. 	 300:-
780K	 719, 720	  22-1-1971, Vaxholmsbåt, SET(1+5-strip) och Blodsklippingar, 		

	 SET (1+5-strip) på samma brev. Ej noterat i katalogen 		
	 av Gyllenspetz. Stämplad Stockholm PFA. 	 300:-

781K	 723	 Flykting 71, Oadresserat FDC med 40öre röd. Vinjetten 		
	 är inte tidigare förtecknad för FDC med detta frimärke. 	 300:-

782K	 723	 26-3-1971, Flyting, (1), med 40 öre. Okänd Vinjett, 		
	 ej noterad i katalogen av Gyllenspetz, på denna utgåva. 	 300:-

783K	 725-27	 Rådamedaljong och Grödningebonad 1971, SET (5) på 		
	 postgånget FDC med vinjett 6. 	 300:-

784K	 725-27	 23-4-1971, Grödingebonaden och Rådamedaljong, SET 		
	 (5), med okänd Vinjett, ej noterad i kataolgen av 		
	 Gyllenspetz, på denna utgåva. 	 300:-

785K	 728	 Containertransport 1971, SET (2) på postgånget FDC 		
	 med vinjett 6. 	 300:-

786K	 728, 729, 730A, 437 A, BB   4-6-1971, Containertransport, 		
	 SET (2), och Timmerfora, Väderkvarn, SET (2), samt 		
	 GVIA 85 öre, på samma brev. Dessutom med stämpel, 		
	 Göteborg, Jubileumsveckan. Detta brev finns avbildat 		
	 på sid 523 i katalogen. 	 400:-

787K	 734-37	 28-9-1971, Gotländska stenmästare, HA 20, SET (5), 		
	 med stämpel 1, Visby, Gotlands Fornsal. Dessutom med 		
	 sigill på baksidan, Wisby Postkontor. 	 300:-

788K	 740-44	 20-10-1971, Riksregalerna, SET (10), med Vinjett 4-9, 		
	 på 5 olika kort med två märken på varje kort. Stämplad 		
	 Stockholm PFA. 	 400:-

789K	 740-44 mfl   1971-74. 5 handritade vinjetter, Riksregalier, 		
	 Nils Holgersson, Nobel 1911, Mot Fjärran Mål, Carl 		
	 XVI Gustaf 75 öre, 1 Kr. 	 300:-

790K	 751-53	 10-12-1971, Nobelpristagare 1911, SET (7), med Stämpel 		
	 1, Göteborg Post-Expo Alfred Nobel. 	 300:-

791K	 751-53	 10-12-1971, Nobelpristagare 1911, SET (7), med Stämpel 		
	 ej noterad i katalogen av Gyllenspetz, Malmö, 		
	 Samlarföreningen Nordstjärnan 25 år. 	 300:-
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792K	 754-58	 23-2-1972, Idrottsflickor, SET (delat 10-block), med 		
	 stämpel 1, Göteborg. Post-Expo Sport på frimärken. 	 300:-

793K	 763-67	 Svenskt glas 22.3.1972 med v.1 och s.1, delat block. 	 300:-
794K	 763-67	 Svenskt glas 22.3.1972 med v.2 och s.1, helt block. 	 300:-
795K	 763-67	 22-3-1972, Svenskt Glas, SET (helt 5-block), med 		

	 Vinjett 2, Stämpel 1, Växjö Glasmuseet. 	 300:-
796K	 768	 22-3-1972, Rådjur, SET (1), med Vinjett 6a av Fougstedt. 	 300:-
797K	 775-76	 5-6-1972, Miljövård, SET (3), med Vinjett 2, Stämpel 		

	 1, FN’s Miljökonferens. 	 300:-
798K	 775-76	 5-6-1972, Miljövård, SET (3), med Vinjett 2, Stämpel 		

	 2, Stockholm-Miljöforum, Environment Forum. 	 300:-
799K	 777	 8-9-1972, Lapponia, SET (1), med stämpel 1, S:t 		

	 Eriksmässan. 	 300:-
800K	 778-81	 8-9-1972, Postflyg, HA 21, SET (1x6-block), med 		

	 stämpel 1, S:t Eriksmässan. 	 300:-
801K	 807-08 mfl.  Nästan komplett årgång 1973 (14 brev) med 		

	 svartvita vinjetter (Westinsson?). Även 2.3.1973 med 		
	 vinjett posthorn. 	 300:-

802K	 811-15, 796 BB   2-3-1973, I Dalom, SET (1x5 helt block), 		
	 och GVIA 75 öre BB, SET (2) på Postbrev också detta 		
	 med utgivningsdag 2-3-1973. Ej Noterat i katalogen 		
	 av Gyllenspetz. 	 300:-

803K	 818-20	 Naturmotiv SET (3) på adresserat och postgånget FDC 		
	 med vinjett 4. 	 300:-

804K	 823-24	 1973 Vädertjänsten 100 år SET (2) på oadresserat FDC 		
	 med vinjett 4. 	 300:-

805K	 823-24	 24-5-1973, Väderlekstjänsten 100 år, SET (2), med 		
	 Vinjett 4. 	 300:-

806K	 823-24	 24-5-1973, Väderlekstjänsten 100 år, SET (4), med 		
	 dubbla SX-par. Okänd stämpel, ej noterad i katalogen 		
	 av Gyllenspetz, Norrköping, British Week. 	 300:-

807K	 825-26	 Norden III, Nordens Hus 1973, SET (2) på oadresserat 		
	 FDC med vinjett 9. 	 300:-

808K	 825-26	 Norden III. Nordens Hus 1973, SET (2) på postgånget 		
	 FDC med vinjett 8. 	 300:-

809K	 825-26	 Nordens Hus 1973, SET (2) på postgånget FDC med 		
	 vinjett 5. 	 300:-

810K	 825-26	 Norden 26.6.73 med specialstpl LIS-EX, v.2. 	 300:-
811K	 825-26	 Norden 26.6.73 med specialstpl LIS-EX, v.3. 	 300:-
812K	 825-26	 Norden 26.6.73 med specialstpl LIS-EX, v.4. 	 300:-
813K	 825-26	 26-6-1973, Norden III, Nordens Hus, SET (2), med 		

	 Vinjett 2, Stämpel 1, Göteborg, Nordens dag, Lis-Ex 73. 	 300:-
814K	 827-28	 Mot fjärran mål 1975, SET (2) på postgånget FDC (till 		

	 England) med vinjett 8. Notera att stämpeln är från 		
	 Etnografiska museet. 	 300:-
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815K	 827-31	 22-9-1973, Mot Fjärran Mål, SET (Helt 5-block), med 		
	 Stämpel 1, Stockholm Etnografiska Museet. 	 300:-

816K	 827-31	 22-9-1973, Mot Fjärran Mål, SET (Helt 5-block), med 		
	 Stämpel 2, Stockholm Filex 73 Postmuseum. 	 300:-

817K	 829-31	 Mot fjärran mål 1973, tre FDC med vardera ett märke, 		
	 dock Frimärkets Dagsstämplade. Alla oadresserade. 		
	 Vinjetter 4-6. 	 300:-

818K	 832-36	 Nordiska Museet SET (5) på oadresserat FDC m (troligen) 		
	 vinjett 4. 	 300:-

819K	 850-52	 10-12-1973, Nobelpristagare 1913, SET (3), med okänd 		
	 Vinjett, ej noterad i katalogen av Gyllenspetz. 	 500:-

820K	 850-52	 10-12-1973, Nobelpristagare 1913, SET (3), med ovanliga 		
	 Vinjett 6 av Fougstedt. 	 400:-

821K	 852	 Nobelpris 1913, 1.40 på oadresserat FDC med vinjett 9. 	 300:-
822K	 853	 VM på skidor 1974, backhoppare på oadresserat FDC 		

	 med hittills inte förtecknad vinjett (tysk). 	 300:-
823K	 853-57 mfl.   Komplett årgång 1974 (18 brev) med mestadels 		

	 svartvita vinjetter (Westinsson?). 	 300:-
824K	 854	 Skid VM 1974, längdåkare, på oadresserat FDC med 		

	 hittills inte förtecknad vinjett (tysk). 	 300:-
825K	 861-64	 2-4-1974, Stockholmia 74 II, (4-block), med Vinjett 		

	 1. Okänd stämpel, ej noterad i kataolgen på denna 		
	 utgåva av Gyllenpetz. Ystad, Allt på ett kort. 	 300:-

826K	 861-864	Stockholmia 74 II 1974, SET (8) på oadresserat FDC 		
	 med vinjett 3b. 	 300:-

827K	 865-66	 2-4-1974, Stora Sjöfallet, Ystad, SET (3), med Vinjett 		
	 2, Stämpel 1, Ystad. Allt på ett kort. 	 300:-

828K	 867-68	 Europa III, skulpturkonst, SET (2) på oadresserat 		
	 FDC med hittills okänd vinjett. 	 300:-

829K	 867-68	 29-4-1974, Europa Cept III, SET (2), med Vinjett 3. 	 300:-
830K	 867-68	 29-4-1974, Europa Cept III, SET (2), med Vinjett 8. 	 300:-
831K	 869 A, BB, 870 A   29-4-1974, Carl XVI Gustaf, 75 öre och 1 		

	 Kr, SET (4), med Vinjett 6 av Fougstedt. 	 300:-

832K	 869 A, BB, 870 A   29-4-1974, Carl XVI Gustaf, 75 öre och 1 		
	 Kr, SET (4), med Vinjett 3, Stämpel 1, Göteborg Post-		
	 Expo Svenska Kungar. 	 300:-

833K	 871-73	 7-6-1974, Världspostföreningen 100 år, SET (3), med 		
	 Stämpel 1, Stockholm PFA Internaba Basel. 	 300:-

834K	 871-73	 7-6-1974, Världspostföreningen 100 år, SET (1+4-block), 		
	 med okänd stämpel, ej noterad i katalogen på denna 		
	 utgåva av Gyllenspetz. Varberg, Fästningen. 	 300:-

835K	 873	 7-6-1974, Världspostföreningen 100 år, SET (1), med 		
	 mycket ovanliga Vinjett 5, Stämplad på Linjen som 		
	 syns på frimärket. Karesuando LBB 1. 	 300:-

836K	 881-82	 28-8-1974, TEKO-industri, SET (2) delade märken, med 		
	 knepiga Vinjett 3. 	 300:-

837K	 881-82	 28-8-1974, TEKO-industri, SET (2) med omvänt par 		
	 (882-81), med svåra Vinjett 4 av Fougstedt. 	 300:-

838K	 881-82	 28-8-1974, TEKO-industri, SET (4) med dubbla SX-par. 		
	 Stämplad Stockholm-PFA Flygpost. 	 300:-

839K	 881-82	 28-8-1974, TEKO industri, SET (2), med vinjett 5 av 		
	 Fougstedt, med stämpel 1, Borås Mode-Filex 	 300:-

840K	 883-86	 21-9-1974, Stockholmia 74 III, SET (4x4-block) med 		
	 okänd Vinjett, ej noterad i katalogen på denna utgåva 		
	 av Gyllenspetz. Stämpel 2, Nordens Dag. 	 500:-

841K	 884	 Stockholmia 74 III, miniblock m Fa 884 på oadresserat 		
	 FDC med hittills inte förtecknad vinjett. 	 300:-

842K	 885	 Stockholmia 74 III, 30 öre helt miniark på oadresserat 		
	 FDC med hittills ej förtecknad vinjett utan att 		
	 adressater finns. 	 300:-

843K	 906-07	 10-12-1974, Sveriges Radio 50 år, SET (2). Två brev 		
	 med omvänt par (907-06). Ett med utan Vinjett, och 		
	 ett med Vinjett 1. 	 300:-

844K	 908 mfl.	Komplett årgång 1975 (15 brev) med svartvita vinjetter 		
	 (Westinsson?). 	 300:-

845K	 916-17	 28-4-1975, Europa Cept IV, SET (2), med ovanliga 		
	 Vinjett 4 av Fougstedt. 	 400:-
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846K	 920-22	 20-5-1975, Meterkonventionen, Veterinärmedicin, 		
	 Milles, SET (3), med Vinjett 5, av Fougstedt. 	 300:-

847K	 925-29	 13-6-1975, Byggnadsvårdsåret, SET (delat 5-block), 		
	 med Vinjett 1, Stämpel 4, Stockholm Låt husen leva. 	 300:-

848K	 925-29	 13-6-1975, Byggnadsvårdsåret, SET (delat 5-block), 		
	 med Vinjett 1, Stämpel 3, Falun Kopparberget. 	 300:-

849K	 925-29	 13-6-1975, Byggnadsvårdsåret, SET (helt 5-block), 		
	 med Vinjett 1, Stämpel 2, Borlänge Rommehed. 	 300:-

850K	 943-48	 Kyrklig konst 1975, SET (8) på oadresserat FDC med 		
	 vinjett 1. Notera att båda BB-paren för 55-öringen 		
	 finns med. 	 300:-

851K	 953 mfl.	Komplett årgång 1976 (16 brev) med mestadels svartvita 		
	 vinjetter (Westinsson?). 	 300:-

852K	 983-86	 17-11-1976, Medeltida bokmåleri, SET (8), med dubbla 		
	 SX-par och Vinjett 1. 	 300:-

853K	 989-90	 Norden IV 1977, SET (2) på oadresserat FDC med hittills 		
	 inte förtecknad vinjett. Även motsvarande från Island 		
	 och Finland ingår. 	 300:-

854K	 989-90 mfl. Komplett årgång 1977 (13 brev) med mestadels 		
	 svartvita vinjetter (Westinsson?). 	 300:-

855K	 1006-07	  Europa VI, Landskap SET (2) på oadresserat FDC med 		
	 vinjett 7. 	 300:-

856K	 1006-07  Europa VI. Landskap, SET (2) på oadresserat FDC med 		
	 vinjett 5. 	 300:-

857K	 1014	 Vilda bär 1977, blåbär (par) på oadresserat FDC med 		
	 vinjett 12. 	 300:-

858K	 1022	 17-11-1977, Julförberedelser, (1), med Vinjett 5. 	 300:-
859K	 1030 mfl. Komplett årgång 1978 (14 brev) med mestadels 		

	 svartvita vinjetter (Westinsson?). 	 300:-

860K	 1031-32	Europa VII. Monumentalbyggnader, SET (2) på oadresserat 		
	 FDC med vinjett 6. 	 300:-

861K	 1039-44	  Linnés Resor 1978, SET (5) på postgånget FDC (till 		
	 USA) med hittills inte förtecknad vinjett. 	 300:-

862K	 1045-49	  Västergötland 1978, SET (5) på postgånget FDC (till 		
	 USA) med vinjett 4. 	 300:-

863K	 1054	 5-9-1978, Norrpil, SET (1), med Vinjett 3, Kort, som 		
	 alltid med stämpel 1, Gävle Lantmäteriet 350 år. 	 300:-

864K	 1070-71 mfl. Nästintill komplett årgång 1979 (12 brev) med 		
	 mestadels svartvita vinjetter (Westinsson?). F 1074 saknas. 	 300:-

865K	 1075-76	Europa VIII. Post- och telehistoria, SET (2) på oadresserat 		
	 FDC med vinjett 4. Här ingår också motsvarande FDC från 		
	 Grekland. 	 300:-

866K	 1077-81	Jordbruk 1979, SET (5) på fem oadresserade FDC ur 		
	 serien Farming in Sweden. 	 300:-

867K	 1082-87	7-5-1979, Göta kanal, SET (6), helt block, med Vinjett 		
	 2, stämpel 1, Stockholm Götakanaldagen. 	 300:-

868K	 1113-17 mfl. Nästintill komplett årgång 1980 (13 brev) med 		
	 mestadels svartvita vinjetter (Westinsson?). F 1122B 		
	 saknas. 	 300:-

869K	 1123-24	Europa IX. Bemärkta personer, två oadresserade FDC. 		
	 Det ena (1123) med vinjett 3, det andra (1124) med vinjett 4. 	 300:-

870K	 1132-33	Norden 1980 SET (2) på oadresserat FDC med vinjett 6. 	 300:-
871K	 1145	 Näcken 1980 på oadresserat FDC med hittills inte 		

	 förtecknad vinjett. 	 300:-
872K	 1151 mfl.   Komplett årgång 1981 (14 brev) med mestadels 		

	 svartvita vinjetter (Westinsson?). 	 300:-
873K	 1158-59	Europa X. Folklore, SET (2) på oadresserat FDC med 		

	 vinjett 4. 	 300:-
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874K	 1177-82	Sverige i världen 1981, SET (6) på oadresserat FDC 		
	 med vinjett som hittills inte förtecknats för den serien. 	 300:-

875K	 1181-82	Sverige i Världen, två FDC, ett med nr 1181 (vinjett 		
	 4), det andra med 1182 (vinjett 6). Båda FDC 		
	 oadresserade. 	 300:-

876K	 1195-98 mfl.   Komplett årgång 1982(10 brev) med mestadels 		
	 svartvita vinjetter (Westinsson?). 	 300:-

877K	 1204-05	  26-4-1982, Europa Cept XI, SET (3), med Vinjett 4 		
	 från Fleetwood. 	 300:-

878K	 1204-05	  Europa XI. Historiska händelser, SET (3) på oadresserat 		
	 FDC med vinjett 4. 	 300:-

879K	 1218-21	26-8-1982, Leva Tillsammans, SET (4), med Vinjett 2. 	 300:-
880K	 1222-25	  9-10-1982, Vilda Orkidéer, SET (4), med Vinjett 2. 	 300:-
881K	 1226-30	  24-11-1982, Julpost, SET (10), delat block, med 		

	 Vinjett 2. 	 300:-
882K	 1231-35	  24-11-1982, Nobelpristagare, Atomfysik, SET (5), 		

	 delat block, med Vinjett 2. 	 300:-
883K	 1236-40	  10-2-1983, Tryckerikonsten i Sverige 500 år, SET (5), 		

	 delat block, med Vinjett 2. 	 300:-
884K	 1236-40 mfl.   Årgång 1983 komplett till Augusti (11 brev) 		

	 med mestadels svartvita vinjetter (Westinsson?). 	 300:-
885K	 1249	 Traktat Sverige-USA 1783, på oadresserat FDC med 		

	 hittills inte förtecknad vinjett. 	 300:-
886K	 1249	 Traktat Sverige-USA 1783 på oadresserat FDC med 		

	 hittills inte förtecknad vinjett (amerikansk?). 	 300:-
887K	 1254-55	Europa XII. Mänskliga storverk, SET (2) på två 		

	 oadresserade FDC. Nr 1254 med vinjett 2, nr 1255 med 		
	 vinjett 3. 	 300:-

888K	 1287	 9-2-1988, Europa Cept XIII, (1), med Vinjett 4 av Fleetwood. 	 300:-
889K	 1288	 9-2-1988, Europa Cept XIII, (1), med Vinjett 2 av 		

	 Fleetwood. 	 300:-

890K	 1345-46	  24-4-1985, Europa Cept, (2), på varsitt brev med 		
	 Vinjett 4 och 5 från Fleetwood. 	 300:-

891K	 1389-1392 Stockholmia 86 IV. Ingående frimärken (4) på var 		
	 sitt oadresserat FDC med tyska vinjetter om 		
	 frimärkssamlande. 	 300:-

892K	 1393-94	Fåglar vid vatten 1986 (2), 2.10-frimärkena på var 		
	 sitt oadresserat FDC. Försändelserna ingår i Flora 		
	 and Fauna of the World. 	 300:-

893K	 1414-15	Europa XV. Natur- och miljöskydd, SET (2) på två 		
	 oadresserade FDC. Nr 1414 med vinjett 2, nr 1415 med 		
	 vinjett 3. 	 300:-

894K	 1440-41	Äng och hage 1987 (2), 2.10-frimärkena på var sitt 		
	 oadresserat FDC. Försändelserna ingår i serien Flora 		
	 and Fauna of the World. 	 300:-

895K	 1446-47  Europa XVI. Modern arkitektur, SET (2) på oadresserat 		
	 FDC med vinjett 2. 	 300:-

896K	 1493	 29-3-1988, New Sweden, (1), Charles Lindbergh, Vinjett 		
	 41 från Colorano. 	 300:-

897K	 1494	 29-3-1988, New Sweden, (1), Moonlanding, Vinjett 47 		
	 från Colorano. 	 300:-

898K	 1496-97	Kusthavet 1988 (2), 2.20-frimärkena på var sitt 		
	 oadresserat FDC. Ingår i serien Flora and Fauna of 		
	 the World. 	 300:-

899K	 1518-20	Europa XVII. Transport och kommunikation, SET (3) 		
	 på två oadresserade FDC. 1518 med vinjett 2, 1519-20 		
	 med vinjett 3. 	 300:-

900K	 1519-20	25-8-1988, Europa Cept, (2), med Vinjett 3 från 		
	 Fleetwood. 	 300:-

901K	 1541-42	Djur i hotad miljö (2) 1989. 2.30-frimärkena på var 		
	 sitt oadresserat FDC. Ingår i Flora and Fauna of the 		
	 World. 	 300:-
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902K	 1556-58	  Europa XVIII 1989. Barnlekar, SET (3) på två oadresserade 		
	 FDC. Nr 1556 och 1558 med vinjett 2, nr 1557 med 		
	 vinjett 3. 	 300:-

903K	 1606-08	  Europa XIX 1990. Postbyggnader, SET (3) på två 		
	 oadresserade FDC. Vinjetterna på inget av kuverten 		
	 hittills förtecknade (Franska vinjetter). 	 300:-

904K	 1606-08	  Europa XIX, Postbyggnadeer (1990), SET (3) på två 		
	 oadresserade FDC (Numismatique Francaise) med 		
	 hittills inte förtecknade vinjetter. 	 300:-

910K	 4011-15	Vilda bär 1977, Set (10) på sammanlagt 6 oadresserade 		
	 FDC. 5 av försändelserna med BB-paren, den 6. med 		
	 enkelmärken. Ingår i serien Flora & Fauna of the 		
	 World. 	 300:-

Helsaker / Postal stationery
911		  Helsak tilläggsfrankerad m felskuret 5-öres märke ur 		

	 automat. Skarv mellan två rullar synes i perforeringen 		
	 mellan de två märkesdelarna. Sällsynt!. PLK 354 = 		
	 Stockholm-Nynäshamn. 	 500:-

905K	 1705	 Slania 70 år 1991, Gustaf III porträtt på oadresserat 		
	 FDC med hittills inte förtecknad vinjett. 	 300:-

906K	 1834, 1836   Kulturutbyte Sverige-Frankrike 1994, två av 		
	 märkena i serien (av 6) på totalt tre oadresserade 		
	 FDC med vinjetterna 1, 2 och 4. 	 300:-

907K	 2158-59	Nobels Fredspris Belgien 1999, SET (2) på totalt tre 		
	 FDC med hittills inte förtecknade vinjetter. 	 300:-

908K	 2158-59	30-9-1999, Nobel, SET (2), med Stämpel 1, Stockholm 		
	 Posten Frimärken Bruphila 99. 	 300:-

909K	 2249	 Nobelpriset 100 år (2001). Fa 2249 och motsvarande 		
	 amerikanska märke på oadresserat FDC med svensk resp 		
	 amerikansk förstadagsstämpel. 	 300:-

912K		  10 öre helsaksurklipp använt som frankering på brevkort 		
	 sänt från SKULTORP 15.6.1932 till Håkantorp. Trevligt 		
	 och ovanligt objekt. 	 300:-

913K	 bKe8	 Kompletteringsfrankerad med F30 för att kunna skickas 		
	 utomlands. Ankstp Stettin 24.10.1885. 	 300:-

914K	 bKe9	 Två st. En är förstadagsstp ”Allm K. o- Indutst 		
	 18.9.1897” och skickad inom Stockholm. En är skickad 		
	 till Frankrike (kompl frank med Oscar II, 5 öre grön) 		
	 samt försedd med överstruken lösenstämpel. 	 300:-

915	 bKe13	 10 öres brevkort, sänt till Moskva 24.9.1897, där 		
	 studsat ett antal gånger och sedan återsänts till 		
	 Stockholm 5.10.1897. Mycket trevligt objekt. 	 500:-

916K	 bKd27	 Nya Sverigeminnet, förstadagsstämplad med destination 		
	 USA. 	 300:-
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Luftpost / Air mail covers
917K	 162, 172, 180   20+60+120 öre på luftpostbrev sänt från 		

GÖTEBORG 25.11.37 till NSW, Australien. Stämplar 		
BERLIN-SASSNITZ BAHNPOST 26.11.37 samt SYDNEY 		
N.S.W. 	 AUST. AIR MAIL SECTION G.P.O. 8.12.1937. 		
120 öre 	rosalila ovanlig på brevförsändelser. Reva genom 		
baksidans övre klaff. 	 300:-

918K	 168, 255	   50 öre + 3x1 kr på brev sänt till Sydafrika, stämplat 		
GÖTEBORG 1 LUFTPOST NATTFLYGNING GÖTEBORG-		
HANNOVER 17.9.36, samt BERLIN-SASSNITZ (HAFEN) 		
BAHNPOST 18.9.36. Kuvertet med ett par veck. 	 500:-

919K	 172, 180, 185   20+2x30+120 öre på luftpostbrev sänt från 		
STOCKHOLM 25 4.1.38 till NSW, Australien. Stämplar 		
BERLIN SASSNITNZ BAHNPOST 5.1.38 samt SYDNEY 		
N.S.W. AUST. AIR MAIL SECTION G.P.O. 19.1.1938. 120 öre 		
rosalila ovanlig på brevförsändelser. Ngt slarvigt öppnat på 		
baksidan. 	 400:-

920K	 181, 183, 190   20+25+40 öre på underfrankerat luftpostbrev 		
sänt från GÖTEBORG 1 4.11.35 till NSW, Australien. 		
Stämplar BERLIN SASSNITNZ HAFEN BAHNPOST 5.11.35, 		
SYDNEY N.S.W. AUST. AIR MAIL SECTION G.P.O. 		
22.NOV.1935, samt TAXE PERCUE. 	 400:-

921	 482, 488   Vackert brev stpl BROMMA 10, 2.1.59 med reketikett nr 1! 	 300:-
922K	 231   Luftpost 1938, befordrat med första direktflyg Stockholm - 		

Zurich, frankerat m fyrstrip av F231, ankstp Zurich 17.10.38. 	 300:-

I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly unused stamp collections Sweden

923A	 éé/é samling 1855-1981 i två Facit-album. Nära komplett. 		
Bl.a. 3 skill NIII (é), 24 skill E2é, brun lokal N2é, vapen 		
9 öre (é), 50 öreé, 17 öre grå é, 16 N x 2 éé, 18é. Flera 		
ringtyp éé speciellt mph. Oscar och medaljong kpl éé/é, 		
(ej 55, 90 öre). Posthuset é, Landstorm kpl éé/é, Bra 1920-tal 		
éé/é med flera bättre vm. Kongress kpl éé, förening kpl é, 		
de flesta BC/CB éé (Slotteté). etc. Mycket högt värde. Ngt 		
blandad kval. 	 10.000:-

924A	 éé/é samling. 1855–1975, fram tom ringtyp stämplat, med bla 		
svart och brun lokal, väpentyp öre kpl, liggande lejon kpl 		
inkl 17 öre grå, ringtyp kpl inkl 1 rd tn 13, därefter 		
ostämplat/postfriskt, O II och G V i medaljong kpl, 5 kr 		
posthuset ostämplat, Landstorm I - III, där II:a är postfrisk, 		
många bättre bandmärken är postfriska, 1924 års serier kpl. 		
Nästan alla BC/CB-par och from ca 1940 allt postfriskt. Strora 		
tjänste stämplat, lilla tjänste och lösen tn 13 ostämplat/postfriskt. 	 10.000:-

925P	 é samling 1858-1936 på blad med fickor. Även mycket postfriskt, 		
trots den inledande markeringen. Intressant parti med förmånligt 		
utropspris. Bl a Fa nr 7 (1871 års eftertr m attest), nr 12 		
ost, nr 125 ost. Bör besiktas. Mest bra kval. (>450) 	 5.000:-

926A	 éé/é samling/parti 1858-1936 i Visiralbum med fickor. Innehåller 		
bl a otandat Oscar II 10 öre, hörnex m marginaler av Oscar 		
II 30 öre, Oscar II 1,98 och 2,12 på 5 kr pf fyrblock m omv 		
vm, Fa 139 pf 4- och 5-strip med olika nyanser,143 A i strip 		
m bl a remsskarv (ur frank maskin) en hel del kongr och jub. 		
Mest bra kval. (>500) 	 4.000:-

927A	 é samling Ringtyp posthorn–1970 i album. Bl.a. bra bandmärken, 		
en del 1924-års, bra 30-tal inkl Slottet tonat papper, bra 		
lösa tresidiga och välfylld modern del. Bra kval. 	 3.500:-

928A	 Ostpl samling 1877-1960-tal i Verbisalbum med fickor. Många 		
bättre som Landstorm II, band, Kongressen kpl med extra 		
uppsättning Kronvalörer etc. Mest x men från slutet av 30-talet 		
även en del bättre xx som en del av BC/CB-paren etc. Mest 		
bra kval. 	 3.200:-

929A	 éé/é 1857-1959 i SAFE-album med fickor. Bla diverse ringtyp. 		
OII, medaljong, landstorm, mycket bandmärken, kongress/förening 		
till 1 kr, 16 BC/CB. Mycket éé. Även tjänste och lösen. Mest 		
bra kval. 	 3.000:-

930A	 éé samling 1938-71 i två album med fickor. Två SAFE dual-		
album med bl a nästan alla BC-/CB-par från 1938-42, hela 		
inlagor till HA 6 mm. Mycket bra kval. (>500) 	 3.000:-

931A	 éé/é samling/parti 1938-61 i Visiralbum med fickor. Innehåller 		
bl ändremsa m 2 st Stockholms Slott (1941), div BC- och CB-		
par samt mycket material från 1940- och 50-talet. Förmånligt 		
utrop. Mycket bra kval. (ca 1000) 	 3.000:-

932P	 éé. Bra dubblettlot Ringtyp–1950-tal, mest äldre och i bra 		
kvalitet. Bl.a. 34, 42, 44, 55, 56, 66, 67, 138, 149A, 176C, 		
184, 329x3, 336, 528BB, Tj19v1, Tj21, Tj23x2. F 37000 	 2.500:-

933	 Ostpl lot Lokal, vapen och lejon på instickskort. Åtta olika 		
valörer i bl. kval. inkl. omgummerade ex. (10) (foto sid 30)	 1.800:-

934	 éé lot. 17 olika BC/CB: Båda av vardera Swedenborg, Små 		
Siffor (CB = kht), Ling, Berzelius, Linné och Bellman. Vidare 		
alla G V 80 år och Slottet BC. 	 1.800:-

935P	 éé samling/parti 1880-1940 på Visirblad med fickor. Blandat 		
material pf och ost, bl a m Fa 143 E cx (pf fyrstrip), 266 pf 12-strip 		
(B + 10xC + B), 273 BC + CB pf, 320 BC pf. Mest bra kval. (125) 	 1.500:-

936P	 é samling/parti 1910-52 på Visirblad med fickor. Gustaf V 		
medaljong - Olaus Petri, bl pf/ost material m bl a Fa 125 		
ost, 153-155 pf259 CB pf, 269 CB pf, 332 CB pf. Bra kval. (>350) 	 1.500:-

937A	 é samling 1880-1944 i album med fickor. Lösen väl representerat, 		
i övrigt lite glest. en del BC/CB-par finns. Mest god kval. (>300) 	 1.500:-

938P	 éé samling 1936-75 på blad. Nästan kpl, inkl många BC/CB par 		
(även om några är x eller klippta. Förmånligt utrop. Bra kval. 	 1.400:-

939P	 Mest é samling 1911–41 på blad. Mest bra kval. 	 1.200:-
940A	 éé samling 1936–73 i Leuchtturm-album med fickor inkl en del 		

BC/CB-par. Bra kval. 	 1.200:-
941A	 éé/é samling ca 1900-1983 i två st fina Leuchtturm-album med 		

fickor. Bl.a. kongressen tom 1 kr. 	 1.200:-
942K	 Mest éé lot 1938-40. Bla 10-talet BC/CB (+ en del klippta) 		

med bl.a. Linné, Stora siffror BC mm, även högt katalogvärde 		
i lösa tresidiga märken ur utgåvorna dessa år. . Ngt blandad kval. 	 1.000:-

943A	 éé. Två album med postfriska märken och serier samt häften 		
från 1940-60-talen, bla ingår Stockholmia 55 i 9-block. 	 1.000:-

944A	 éé. Fyra album med dubbl. Medaljong–1970-tal inkl mkt strip, 		
högvalörer och par (fåtal é i början). 	 900:-

945	 éé 1938. Nya Sverige-minnet: F 261BC+CB+262BC+CB+264+265. 		
Åtta stycken av varje. Breda marginaler. God kval. F 12.720 SEK 	 800:-

946A	 Mest éé samling 1932–55 i album med egengjorda fickor. Bra 		
kval. 	 800:-

947	 Ostpl lot. Klassiska märken, inkl dubbletter, alla mer eller 		
mindre def. Bl.a. F2 och 13. (17) 	 700:-

948A	 éé/é samling/parti OII-1990-tal i Visiralbum och insticksbok. 		
Mest god kval. 	 600:-

949	 éé 1920–34. St.lejon, Alla olika, t.ex. F 140A,+C, 142Acc, 143Ea, 		
144A,+C, 145E, 146E, 148C. Mest god kval. F SEK 5.375 (25) 	 500:-

950	 éé 1920–34. Bandmärken, Alla olika, t.ex. F 149A+C, 151A+C, 		
153, 153bz, 155, 155bz.(ktt). Mest god kval. F SEK 5.845 (10) 	 500:-

951	 Mest éé. Liten lot Lösen tn 13, 3 öre - 1 Kr, 6 öre tjänste 		
och Ringtyp med Posthorn 2, 3, 4, 6 x 2 ex (14). Faxcit ca 5000:-. 	 500:-

952P	 é samling 1924 på Visirblad med fickor. Världspostkongressen,- 		
2 kr, blandat pf och ost, innehåller även cx- och cxz-		
varianterna samt märken m lödskarvlinjer. Bra kval. (30) 	 500:-

953A	 éé parti 1975–85 i insticksbok. Mest bra kval. 	 500:-
954A	 éé/é. Samling Vapen-1969 i Leuchtturmalbum inkl. F9 (é), ngr 		

1924-års och en del BC/CB etc. Även pärm med ca 265 olika 		
parkombinationer 1939-77. 	 500:-

955A	 éé/é. Samling på Verbis-blad 1943-73 i två pärmar, få luckor, 		
nästan allt postfriskt. 	 500:-

956A	 éé. Samling 1954-76 i två SAFE Dual-album med blad fram till 		
1980. F ca 7400. 	 500:-

957L	 Brev/FDC/Foldrar mm samling. Dokumentation mm från 		
STOCKHOLMIA 1974 och 1986. Innehåller bl a sällsynta PT-kort. 		
Ex. Generalsekreterare Börje Wallberg. 	 500:-

960P	 éé/é samling Ringtyp med ph på Visirblad. Valörerna 2-6 öre, 		
plus ett märke F28. Totalt 30 märken. F 6180 enl. inl. 	 300:-

961L	 Brev/Kort. Minnespoststämplar. Stort parti om hundratals 		
äldre och modernare (mest) minnespoststämplar. 	 300:-

962A	 Parti äldre och senare lösenförsändelser - även en del 		
utländskt. 116 st olika objekt. 	 600:-

963P	 36 FDC 1969-74 med oftast 5 strip och 4-block. Ganska ovanligt 		
material! 	 300:-

Nominalpartier / Face value lots
964L	 Dubblettsamling häften 1987-91 i fem pärmar inkl. mängder 		

med markeringar och även en del varianter etc. Nom ca 13200. 		
Cirka 12 kg. 	 5.000:-

965A	 Två album med dubbl. 1976-97. Nom ca 10300+ 163 små 		
rabattmärken. 	 4.500:-

966A	 Dubblettsamling häften 1992-2004 i två pärmar inkl. mängder 		
med markeringar, t.ex. trippel på H447. Nom ca 11780. 	 4.500:-

967L	 1960-2000-tal i kartong. Frimärken i kuvert, häften. Nominal 		
cirka 13.000:-. Mest bra kval. 	 4.500:-

968L	 1960-90-tal i kartong. Häften, strip, lösa märken. Nominal 		
cirka 10.000:-. Mest bra kval. 	 4.000:-

969A	 Dubblettsamling häften 1995-96 inkl. åtskilliga med markeringar. 		
Nom ca 9650. 	 3.700:-

970L	 Dubblettsamling häften 1980-86 i tre pärmar inkl. mängder 		
med markeringar, två tripplar H357 etc. Nom ca 9350. 	 3.500:-

971A	 Pärm med dubbl. 1989-2006 inkl. flera häften. Nom ca 8100. 	 3.300:-
972L	 1950-90-tal i kartong. Häften, märken sorterade i kuvert 		

efter valör mm. Nominal cirka 8.500. Mest bra kval. 	 3.000:-
973L	 1970-90-tal i bananlåda. Häften, samlarblad mm. Nominal cirka 		

7.000:-. Mest bra kval. Cirka 12 kg. 	 2.500:-
974L	 1960-90-tal i bananlåda. Sex album. Nominal cirka 6.500:-. 		

Mest bra kval. Cirka 14 kg. 	 2.400:-
975A	 Samling häften 2000-2009 i SAFE-dualalbum, nom ca 5000. 		

Dessutom ett 40-tal stämplade häften/häftesblock. 	 2.200:-
976L	 Låda med mest häften, block och rullar ca 1960–2000-tal. Nom 		

ca 5900. 	 2.200:-
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977L	 Sex album/pärmar med märken och häften 1950–90-tal inkl. en 		
del bättre. Nom ca 4670. 	 1.800:-

978A	 Pärm med dubbl. mest 1998-2005. Nom ca 4350. 	 1.700:-
979A	 Ask med häften mest 1970-90tal. Nom ca 3870. 	 1.500:-
980A	 Samling 2005-2009 i Safe dualalbum, många souvenirark inkl. 		

Garbo etc. 	 1.300:-
981L	 Parti med bl.a. 14 årssatser 1977-92, märken i kuvert etc. 		

Nom ca 3300. 	 1.300:-
982A	 Samling 1966-88 i två pärmar inkl. dubbl. Nom ca 2900. 	 1.100:-
983L	 Parti 1960-2000tal inkl. en del häften etc. Nom ca 2600. 	 1.000:-
984L	 15 urvalshäften med häften 1960-80tal. Nom ca 2600. 	 1.000:-
985A	 Två album med dubbl. mest 1980-2000tal. Nom ca 1320. 	 500:-
986A	 Visirblad med dubbletter samt öppnade årssatser. 	 500:-
987A	 Nominellt värde 1.760:-. 	 400:-

Årssatser, årsböcker, etc. / Year sets, year books, etc.
988A	 1985-90, 1992-96 samt häftesårssats 1991. N ca 4.300. 	 1.700:-
989P	 Årssatser 2001-03, 2007-08, 2011 och årsböckerna 87/88, 89/90. 		

Nominal närmare 3.000. 	 1.200:-
990A	 Årssatser, årsböcker etc. 12 årssatser 1975-87 och häftesårssats 		

1983. F 8.335 	 400:-

Rabatthäftespartier / Discount booklet lots
991A	 Rabatthäften. 70 häften 1979-90+ 98 lösa märken. 	 7.500:-
992L	 Rabatthäften. 80 rabatthäften ”inom Sverige”. 	 6.500:-
993K	 Rabatthäften. 50 rabatthäften ”inom Norden”. 	 5.000:-
994K	 Rabatthäften. 50 rabatthäften ”inom Norden”. 	 5.000:-
995	 Rabatthäften. 6 rabatthäften ”inom Sverige”, dito 2 inom 		

Norden samt 4 märken inom Norden. 	 700:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

996A	 Stpl samling 1855-1969 komplett (utom Värnamo) i Viking-album. 		
I början mycket blandad kvalitet, sedan bra kvalitet. Trevlig 		
samling där det inemellan finns vackra stämplar och en del 		
vattenmärkesvarianter inkl. 175Acx. Besiktiga! 	 10.000:-

997A	 Stpl samling 1855-1983 i gammalt Scottalbum. Intressant och 		
genuin gammal samling med bl.a. 1rd tandn 13, Brun och Svart 		
lokal, Posthuset Landstorm II, Kongress (högvalörer x) och 		
Förening tom 2kr etc, även en intressant och omfattande 		
avdelning ORTSTÄMPLAR, samlad utomlands! Ngt bl. kval. 	 8.000:-

998A	 Stpl samling 1855-2005 i två Leuchtturm-album. Ganska komplett 		
med bl.a. alla skillingar, doch reparerade, vapen, ringtyp, 		
landstorm komplett. (dock inga vm. 1920tal). Kongress, 		
förening, tjänste och lösen kompletta. Alla BC/CB - men några 		
med för snäva marginaler. Och mycket annat. Högt värde. 		
Blandad kval. 	 8.000:-

999A	 Stpl samling 1855-1960 i album med fickor. Inkl sk bco kpl, 		
båda lokalm, vapentyp öre m nyanser, ringtyp kpl, kongr o 		
jub kpl, lösen kpl (attest på L 6 m bläckmak), huvuddelen av 		
BC/CB-paren. Mest god kval. F 180000 enl inl (>1000) 	 8.000:-

1000A	Stpl samling 1855-1975 i Leuchtturm-album utan fickor. Bl.a. 		
4skill, 6skill, bra vapen-ringtyp, kongress/förening ett par 		
mellanvalörer samt 1kr, 11st BC/CB. Välfylld, vackra stämplar 		
inemellan ger lite mervärde. Blandad kval. 	 5.500:-

1001A	 Stpl. Samling 1855-bandmärken inkl. flera bättre märken i 		
början om än i delvis blandad kval, nyanser och varianter, 		
tjänste+lösen etc. F ca 60000. 	 5.000:-

1002A	Stpl samling 1855- i fint album utan fickor. Inkl bl a 4 sk, 		
8 sk, båda lokalmärkena, ringtyp kpl, kongr och jub kpl, alla 		
BC/CB-par utom ett, St tjänste kpl mm. Mest god kval. (>1500) 	 5.000:-

1003L	 Mest stpl. Samling 1855-1974 i tre pärmar. T.ex. kpl Skilling 		
och Vapen inkl. godtagbara ex 3+24-skill med intyg, bra 		
Ringtyp och bandmärken, överkpl Kongress é/o, UPU kpl stpl 		
samt 35öre-5kr é, 233a éé, en del BC/CB-par etc. Efter 1942 		
ofta både stpl och éé/é parallellt. 	 5.000:-

1004P	 Stpl samling 1855-1941 på blad. Med bl a F 3 tunt, 4 riss, 		
vapen - ringtyp kpl (utom 17 öre grå) kongress o förening 		
tom 1 kr, 10 BC-, CB-par. Mest bra kval. 	 4.500:-

1005A	 Stpl samling 1855- i fint album utan fickor. Bl a 4 sk, båda 		
lokalm, ringtyp kpl, kongr och jub kpl, stort tj nästan kpl, 		
de fl BC/CB-paren mm. Ngt blandad kval. (>1500) 	 4.000:-

1006A	Stpl samling/parti 1874-1886 i Visiralbum med fickor. Ringtyp 		
T 14, T 13 och T 13 ph. ett stort material för den som söker 		
nyanser, stämplar, avarter mm. Ett antal snygga stp har 		
hittats. Ngt blandad kval. (>1000) 	 4.000:-

1007P	 Stpl parti 1924 på Visirblad med fickor. Världspostföreningen 		
och -kongressen, stort material upp till 2 kr innehållande 		
både cx- och cxz-varianterna på 10 öringar samt grönblå 		
30-öringar. Bör besiktas. Blandad kval. (ca 700) 	 3.000:-

1008P	 Stpl samling/parti bandmärken F 139-188 på Visirblad i mest 		
god kvalitet med många bättre vattenmärken, papper etc.. 		
Inkl. F 175Acx med ktt. F ca 60000 enl. inlämnare. 	 3.000:-

1009A	 Stpl samling 1855- i fint album utan fickor. Inkl bl a 4 sk, 		
båda lokalmärkena, kongr och jub kpl, ringtyp nästan kpl mm. 		
Ngt blandad kval. (>1500) 	 3.000:-

1010A	 Stpl parti 1889-1928 i två album med fickor. Påtryck på 		
ringtyp - 1928 års Cancerfrimärken. Mycket material att leta 		
i (avarter, varianter, stämplar, omv vm mm). Ngt blandad 		
kval. (>2000) 	 3.000:-

1011A	 Stpl samling/parti 1874-1920 i Visiralbum med fickor. Stora 		
(såväl T 14 som T 13) och små tjänstemärken. en del riktigt 		
snygga stämplar finns i materialet. Här finns också ett 		
halvark stp av Tj 39. Ngt blandad kval. (>1000) 	 3.000:-

1012P	 Stpl parti på Visirblad med fickor. Landstorm I-III, en 		
mångfald märken m olika stp, även skyddsperf förekommer. 		
Innehåller både Fa 124 och Fa 125 (kat 3500 resp 3000 kr). 		
Mest bra kval. (>600) 	 2.500:-

1013P	 Stpl parti 1858-66 på Visirblad med fickor. Vapentyp + liggande 		
lejon, flera hundra 12-öringar i olika nyanser och med olika 		
stp (även utländska stp förekommer). Bör besiktas. Ngt blandad 		
kval. (>500) 	 2.500:-

1014P	 Stpl samling/parti 1924 på Visirblad med fickor. Världpost-		
föreningen och -kongressen, båda 5 öre - 5 kr. Innehåller 		
även 197 cxz. Ngt blandad kval. (ca 70) 	 2.500:-

1015A	 Stpl. Samling 4skill-1974 inkl. dubbletter. T.ex. en del 		
klassiskt och mkt Ringtyp+ Bandmärken, flera Kongress, överkpl 		
UPU, många BC/CB inkl. båda Slotten, bättre Tjänste+Lösen, 		
en del fina stplr etc. Mest bra kval. 	 2.500:-

1016A	 Stpl samling 1855-1936. Innehåller bl a snygg 4 sk bco, brunt 		
lokalmärke, fl bra lösen, Världspostför 5 kr. Ngt bl. kval. (500) 	 2.500:-

1017	 Stpl parti 1855-1885 i kuvert med fickor. sk bco - ringtyp T 		
13, bl a 4 sk m både bläckmak och stp, liggande lejon 17 öre 		
både grå och rödakt lila, st tjänste T 14 i grå och lila. Bl. kval. (17) 	 2.000:-

1018P	 Stpl samling/parti 1855-62 på Visirblad med fickor. 4 och 8 		
sk samt sv och brunt lokalmärke. Attest (Obermuller) på en 		
av 8-skillingarna. Mycket blandad kval. (63) 	 2.000:-

1019A	 Stpl 1855-1969 i album. Bl a vapen, ring typp, bandmärken, 		
divere kongress/förening till 2kr, ett tiotal BC/CB mm. Mest 		
bra kval. 	 2.000:-

1020A	 Stpl samling/parti 1874-1930 i Visiralbum med fickor. Ringtyp 		
T 14/St tjänste T 14 till Postemblem. Snygga stämplar, 		
varianter, avarter, nyanser ingår. God kval. (>1500) 	 2.000:-

1021A	 Stpl samling 1855-1969 i Leuchtturm-album utan fickor. Med 		
bättre bl a Kongress tom 80 öre, förening tom 2 kr (utom 60 		
öre), många BC-, CB-par. Mest bra kval. 	 1.800:-

1023P	 Stpl. Post 1855- ca 1950 med bla många vackra stämplar - LYX, 		
bättre märken samt stämpelmärken. (ca 125) 	 1.500:-

1024P	 Stpl samling/parti på Visirblad med fickor. Sk bco - ringtyp, 		
ett par riktigt snygga stämplar i partiet. Ngt blandad kval. (>400) 	 1.500:-

1025A	 Stpl. 30 st visirblad i pärm fulla med försändelser och frimärken 		
även på klipp från 1860-talet - modernt med stämplar 		
tex postombud, kurriosa tex ”flaggstången” F nr 430A i par 		
med två signaturer, upptill och nertill. Många trevliga objekt. 	 1.500:-

1026A	 Stpl samling 1855-1980 i album. inkl en del bättre märken, 		
Facitvärde över 32000, bra grundsamling. Mest bra kval. 	 1.400:-

1027	 Stpl lot. Lokalpost. Tre st svarta varav två med intyg/utlåtande 		
(6EII) HOW samt en brun. Blandad kval. 	 1.200:-

1028P	 Stpl. TVÅFÄRGAD SIFFERTYP. Studiesamling på 13 visirblad 		
och 2 småkort. Stämplar, varianter etc. (drygt 300) 	 1.200:-

1029A	 Stpl samling 1910–39 i album med egenmonterade fickor inkl. en 		
del BC/CB-pat, fina stämplar, nyanser, brev etc. Mest bra kval. (350) 	 1.200:-



47

1030A	 Stpl samling 1858-1974 i album utan fickor. Äldre album 		
(Wennberg) med i början ganska glest m märken. Kongr - 80 		
öre, föreningen - 5 kr. Mest bra kval. 	 1.200:-

1031P	 Stpl. Parti klassiskt inkl några brev. Högt katv. men mycket 		
blandad kvalité. Fyndchanser? Dessutom sju obeg helsaker 		
Stockholms Stadspost. 	 1.000:-

1032A	 Stpl samling 1855–1979 i Leuchtturm-album utan fickor. F ca 		
18.000 enl inl. 	 1.000:-

1033A	 Stpl 1855-1930. i Visiralbum. Hundratals märken, vapen, 		
ringtyp till bandmärken. Mest bra kval. 	 1.000:-

1034A	 Stpl. 12 öre vapen. 90 st brev i visiralbum med cirkel och 		
fyrkantstämplar, även några sända till utlandet. 	 1.000:-

1035A	 Stpl samling/parti 1880-1940 i två album med fickor. St 		
tjänste/Oscar II - Postverket 300 år. Mycket material att 		
botanisera i. Några bra stämplar ingår. Även aviklipp m stp 		
finns. Intressant! Mest god kval. (>2000) 	 1.000:-

1036L	 Mest stpl. Sterbhusparti 1000-tals märken äldre-modernt i 20 		
album/pärmar+ blad etc. T.ex. stpl häften/häftesblock, ykort/brev, 		
kilovara 1980, automathäften, lite litteratur etc. Cirka 27 kg. 	 1.000:-

1037L	 Stpl 1900-modernt i flyttkartong. I 11 album med bla mycket 		
stämplar på OII, xx, brev mm. Mest bra kval. Cirka 12 kg. 	 1.000:-

1038L	 Stpl. Fyndlåda med stämplade dubbletter ca 1885 - bandmärken, 		
mycket tjänste och lösen. 	 1.000:-

1039L	 Stpl. Dubblettsamling 1975-2004 i fyra tjocka Visirpärmar 		
inkl. 100-tals pr-lyxstplr (Gbg 11+53), par, häften och 		
häftesblock etc. Cirka 14 kg. 	 900:-

1040	 Stpl. Liten lot Ringtyp tn 14, 13 och Posthorn, samt några stora tjänste. 	 	
Många med vackra stämplar, alla olika. Mest bra kval. (27)	 800:-

1041	 Stpl 1920–34. Stående lejon, Alla olika, t.ex. F 140Acx+Ccx+Ccxz, 		
141bz, 142Abz+Acc+Ecxz+Ecc, 143Acc+Acz, 144Acc+Acz. Mest 		
god kval. F 11.430 SEK (23) 	 800:-

1042A	Stpl. Samling på Verbis-blad 1858-73 i två pärmar. Flera med 		
vackra stämplar, flertalet par, även BC/CB. 	 800:-

1043A	 Stpl samling/parti Vapen-modernt i tre insticksböcker inkl 		
pappers- och vattenmärkesvarienater etc. Mest god kval. 	 800:-

1044A	Stpl samling/parti Vapen-1997 i ett visiralbum och två 		
insticksböcker. 2070 st olika i visiralbumet (F 24000:-). 		
Mest god kval. 	 800:-

1045A	 Stpl 1877-2007 i två album. Det äldre med mest vanliga märken, 		
lite bättre modern i stort sett komplett period. Bl.a. finns 		
ett antal miniark t.ex Älskade Mopeder, dock stämplade Stockolm 		
Posten. Ngt blandad kval. 	 800:-

1046L	 Stpl 1855-1990-tal i flyttkartong. En del bättreäldre, omfattande 		
modern del i 6 Shaubek-album. Mest bra kval. Cirka 14 kg. 	 800:-

1047A	 Stpl. Album med ca 165 ex 4skill-Ringtyp inkl. flera Vapen, 		
F15, bra Ringtyp tandning 14, tre ex F44 etc. Mest bra kval. 	 700:-

1048A	Stpl. Samling Vapen-2012 i tre Facitalbum inkl. en del BC/CB, 		
moderna vackra stplr, Garboblocket etc. Relativt välfyllt 		
fram till 2007 sedan glest. 	 700:-

1049	 Stpl 1920–34. St.lejon, Alla olika, t.ex. F 140Ccx, 141bz, 		
142Abz+Acc, 144Acc, 144Ccx+Ecx, 144Ecxz, 145E+Ecx,+Ecxz, 		
146E. Mest god kval. F SEK 7.830 (21) 	 600:-

1050P	 Stpl samling/parti 1870-1890 i kuvert utan fickor. Varianter 		
och avarter på ringtypsmärken uppsatta på två visirblad i 		
plastmapp. Mest god kval. (50) 	 600:-

1051A	 Mest stpl samling Vapen–1946 i album inkl en del BC/CB-par 		
etc. God kval. 	 600:-

1052L	 Stpl. Fyra pärmar varav två Leuchtturm med kassett innehållande 		
ca 680 olika parkombinationer, samling Nobel- och kungamärken 		
samt kartotekskåp med 1000-tals märken sorterade i kuvert 		
Vapen-2000tal. Cirka 19 kg. 	 600:-

1053	 Stpl 1920–34. Sit. lejon, Alla olika, t.ex. F 140C+Ccx, 141-42bz, 		
142Acc, 144Acc, 144Cbz(kt), 144Ccx+Ecx, 145E+Ecx+Ecxz, 		
146E. Mest god kval. F SEK 7.225 (24) 	 500:-

1054	 Mest stpl. Nio olika märken med spegeltryck inkl. F54+56é 		
med partiella spegeltryck. 	 500:-

1055K	 Stpl. Drygt 50 st Lilla Riksvapnet och G V i medaljong med 		
huvudsakligen prakt - LYX-stämplar. 	 500:-

1056K	 Stpl. 60 st märken 1855 - O II, med bla vackra stämplar, dock 		
i ngt blandad kvalitet. 	 500:-

1057K	 Stpl. Liggande Lejon 3 och 20 öre. 13 olika nyanser i mest 		
bra kvalitet och flera vackra. Dessom en 17 öre. 	 500:-

1058K	 Stpl lot varianter på bandmärken inkl. kraftiga snedcentreringar, 		
dragspel och cylindersiffror på tre instickskort. 	 500:-

1059P	 Stpl. Sex visirblad med utvalda stämplar, O II–ca 1940-talet 		
inkl tjänste. (drygt 300 st) 	 500:-

1060P	 Stpl. Sex visirblad med utvalda stämplar, O II–ca 1940. (drygt 300 st) 	 500:-
1061P	 Stpl samling/parti 1855-1900 på Visirblad med fickor. Sk bco - 		

liggande lejon + en del stora tjänste t 13, och ett antal 		
stämpelmärken (fram till 1960-t). Två av 4-skillingarna samt 		
det bruna lokalmärket i hyfsat skick. Mycket blandad kval. (ca 100) 	 500:-

1062P	 Stpl. Välfylld samling 1985-2007 på Leuchtturmblad inkl. 		
många vackra stplr. 	 500:-

1063A	 Stpl samling 1938–2009 i SAFE-album med fickor. Par inkl sex 		
BC/CB-par, en del vackra stämplar. Mest bra kval. (684) 	 500:-

1064A	Stpl. Pärm med 115 stämplade block/häftesblock, 1966-2010. 		
Många praktstämplade. F ca 9.500 enl. inlämnaren. 	 500:-

1065A	 Stpl lot i Visiralbum. Visiralbum med mest stämplat, 4 skill 		
bco - ca 1955 samt ett album med brevkorrespondens, 		
frimärkshandlaren Wadjim Lindqvist, Eskilstuna 1979-81. 	 500:-

1066A	Stpl. Album med bla moderna stämplade block, dessutom 10 st 		
souvenirark Svenska frimärket 150 år. 	 500:-

1067A	 Mest stpl. Äldre frimärken i två insticksalbum, flera bra 		
stämplar mm. 	 500:-

1068A	 Stpl samling 1858–2004 i två Facit-album. Med en del bättre, 		
+ album med dubbletter. Mest bra kval. 	 500:-

1069A	 Stpl. Fem ganska välfyllda insticksböcker med massvara Ringtyp 		
12 öre - modernt i god ordning, Oftast många av varje. 	 500:-

1070A	 Stpl parti 1890-1911 i kartong utan fickor. Cirka 220 st 		
100-buntar Oscar II, 10 öre röd. Troligen ogenomgånget. 		
Fyndchanser. Ngt blandad kval. (>20000) 	 500:-

1071A	 Stpl parti 1890-t i Visiralbum med fickor. Oscar II såväl boktryck 		
som koppartryck. Ett stort material för att söka avarter, varianter, 		
stämplar vattenmärken mm i. Ngt blandad kval. (>1000) 	 500:-

1072A	 Stpl samling 1858-1965 i album utan fickor. En uppsättning 		
lösa blad m frimärken ingår också. Mycket blandad kval. (>500) 	 500:-

1073A	 Stpl samling 1975-1993 i album utan fickor. Modernt material 		
med många lyxstämplade frimärken. Mest bra kval. (>400) 	 500:-

1074A	 Stpl samling/parti tjänste i Visiralbum inkl. en del vackra 		
stämplar på Stora Tjänste.. 	 500:-

1075L	 Stpl Äldre-modernt i flyttkartong. I 6 kartonger med brev, 		
dubletter mm. Även en del utländskt. Mest bra kval. Cirka 10 kg. 	 500:-

1076L	 Stpl. Kartotekslåda med 1000-tals märken i kuvert 2004-09. 	 500:-
1077L	 Stpl 1870-tal-modernt i flyttkartong. Samlingar, dubletter, 		

vykort mm. Även en del utländskt. Mest bra kval. Cirka 15 kg. 	 500:-
1078L	 Stpl 1930-tal-modernt i flyttkartong. Mest dubletter i 12 		

album och kartong. Mest bra kval. Cirka 12 kg. 	 500:-
1079L	 Stpl 1900-m0dernt i flyttkartong. Dubletter i mindre och större 		

kartonger. Även en del OII-buntar. Mest bra kval. Cirka 13 kg. 	 500:-

1080	 Stpl lot Medaljong på instickskort. Alla märken med mer eller 		
mindre förskjutna påtryck. (7) 	 300:-

1081K	 Stpl lot 1886–1891 på instickskort. Ringtyp ph samt Oscar 		
ph, nyanser, vackra stämplar samt varianter. Ngt bl. kval. (18) 	 300:-

1082P	 Stpl. Dubbletter på tio fulla visirblad, Ringtyp–modernt inkl 		
firmaperf och lite brevmärken. 	 300:-

1083P	 Stpl samling/parti 1880-1950. Utlandspostrelaterade stämplar 		
på svenska märken (Oscar II och tvåfärgad siffertyp). Förs 		
även försedda med etikett ”inte avhämtat”. Mest god kval. (ca 100) 	 300:-

1084A	 Stpl 1858-1974 i två DAVO-album med fickor. Grundsamling med 		
en del ringtyp och modernare. Mest bra kval. 	 300:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

1085A	éé/é/� samling 1855-1919 i album. Variant- och nyansrikt m 		
ett antal fina stp. Katalogiserat. Trevliga och representativa 		
försändelser kompletterar. Pf 10-block Facit nr 52. Besikta. (500+) 	 8.000:-

1086A	éé/é/�. Samling Ringtyp-1965 inkl. t.ex. F28, 34+125é, F65éé, 		
bra bandmärken, tjänste+lösen, överkpl Kongress inkl. två éé 		
5-kr, flera UPU, 25 éé BC/CB-par inkl. 269BC+CB, 321CB, tre 		
ex 273CB, båda Berzelius, Bellman och Slotten, 337Céé etc. 	 4.500:-

1087P	 é/� samling 1855-1955 på blad. Bl.a. 4 skilling, Lokalmärke 		
3 öre, Vapen komplett (skadad 9 öre), 3 öre Liggande Lejon 		
é, Ringtyp, bra bandmärken é, 1924 komplett é etc. Se scans 		
på www.philea.se. Mest bra kval. 	 4.000:-

1088P	 éé/é/�. KONGRESS/FÖRENING. Lot på 8 visirblad, mest 		
2-12 av varje valör. Kongress t.o.m. 1kr, föreningen likaså + 		
ett ex 2kr. Högt värde, blandad kval. (271) 	 3.200:-

1089A	é/� samling 1855–1980 i Scott-album utan fickor inkl en del 		
bättre, t.ex. 1 Rd tn 13. Mest bra kval. 	 2.800:-

1090P	 éé/é/� samling/parti 1874-82 på Visirblad med fickor. Lösen, 		
både T 14 och T 13, L 17 både grå och lila, flera märken m 		
praktstp i partiet. Ngt blandad kval. (ca 350) 	 2.500:-

1091P	 éé/é/� parti 1924 på Visirblad med fickor. Världspostföreningen 		
och -kongressen, blandat parti upp till 2kr, 10- öringarna även 		
med vm våglijner. Ngt blandad kval. (87) 	 2.500:-
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1092A	éé/é/�. Två lageralbum med 1000-tals märken Vapen-1975 inkl. 		
många bättre. T.ex. flera 1924-års inkl. F220-25, flera BC/CB 		
inkl. båda Slotten, tre éé set Sthlmia-55 i nioblock etc. 		
Nästan inget é/éé före 1928. 	 2.500:-

1093A	éé/é/�. Samling 1855-1971 i tre Estettalbum inkl. F124é, bra 		
bandmärken, en del UPU, överkpl Kongress mest éé, flera 		
BC/CB-par inkl. 269CB och 273BC etc. Till synes kpl efter 1941. 	 2.200:-

1094A	éé/é/� 1916-1930 i insticksbok. Landstorm I - Gustaf V prof 		
V. Stor variation på papper, vm, färgnyanser mm katalogiserat 		
och okatalogiserat. Stora hörnblock m marignaler på Landstorm 		
III (12-block) såväl stp som pf. Ett intressant parti för 		
bandmärkessamlaren. God kval. (>500) 	 2.000:-

1095P	 éé/é/� samling/parti 1858-1950-t på Visirblad med fickor. 		
Mkt blandat material inneh bl a många BC-/CB-par, 143 A cx 		
och cxz, 145 Typ I E cx och cxz, lilla riksvapnet med bra vm. 		
Mest god kval. (ca 175) 	 1.500:-

1096P	 é/� parti Vapen–1940-tal på blad. Stor mängd bättre t.ex. 		
BC/CB é och stpl, 1930-tal é, 140C cxz stpl, tjänste och 		
lösen. Högt värde. 	 1.500:-

1097P	 éé/é/�. Trevlig post på 14 visirblad, med bl.a. vackra 		
stämplar, ostämplat, huvudsakligen 1940 och äldre. Bra kval. 	 1.500:-

1098P	 éé/é/� samling 1855-1960 i två album utan fickor. Inkl 4 sk 		
(stp Öfvertorneå), 8 sk (rundat hörn mm), båda lokalmärkena 		
(luckfyllare), nyanser på Ringtyp och några snygga stp (en 		
Wisingsö 8.3.1876, där 6-an är ditskriven m bläck). Mycket 		
blandad kval. (1000+) 	 1.500:-

1099A	éé/é/� 1855-1969 i Leuchtturm-album med fickor. Mest 		
ostämplad samling med stämplat före OII, medaljomng och 		
bandmärken mest ostämplat, 12 BC/CB, tjänste, lösen mm. 		
Mest bra kval. 	 1.500:-

1100A	éé/é/� 1870-tal-modernt i två album med fickor. Ostämplat i 		
ett album, stpl i ett, med bla bandmärken, tänste, lösen, 		
totalt 16 BC/CB, en del vackra stämplar mm. Mest bra kval. 	 1.500:-

1101A	 éé/é/� samling 1932-1970. Stämplad o ostämplad saml på 		
Vinjett blad, bl a en del BC-, CB-par. Mest bra kval. 	 1.200:-

1102L	 éé/é/� parti 1858-1970. 3 samlingar med en del bättre bl a 		
mycket ringtyp. 	 1.200:-

1103A	 éé/é/� samling 1858-1938 i album utan fickor. Fint avsnitt 		
stora tjänste (praktex och flera nyanser Tj 4, fl fina stp 		
på st tj), L 17a (fint ex). Mest god kval. (550+) 	 1.000:-

1104L	 éé/é/� 1860-1980-tal i bananlåda. I med en del bättre och 		
mycket nominal.7 album. Mest bra kval. Cirka 14 kg. 	 1.000:-

1105L	 éé/é/�. 83 urvalshäften med bl.a. mkt éé inkl. flera häften. 		
Även 12 urvalshäften med utländska märken. 	 900:-

1106P	 éé/é/� lot mest Vapen-OII på tre visirblad. Stämplar, kuriosa 		
som felsatta siffror i stämplar, bläckmakuleringar etc. 	 800:-

1107P	 éé/é/� samling Medaljong och Lilla riksvapnet på blad. Bl.a. 		
flera vackert stämplade ex, samt 24 brev. Mest god kval. (180) 	 800:-

1108A	éé/é/� samling/parti 1930-1985 i insticksbok. Dublettlager/		
nominalvara i tre insticksalbum. Mest 1930-1985. Nominalvara 		
1950-tal - 1985. Ett ex av nr 16 (é) ingår. Mest bra kval. 	 800:-

1109L	 Blandat. Sex album/pärmar med bl.a. ortstplr inkl. flera 		
vackra samt sju pärmar med FDC och moderna helsaker etc. 		
varav fyra fina Leuchtturm med kassetter. Cirka 26 kg. 	 800:-

1110L	 éé/é/� Äldre-modernt i kartong. I 3 albun, med en del bättre. 		
Mest bra kval. 	 800:-

1112A	 éé/é/� samling/parti 1880-1975 i album med fickor. Frimärken, 		
brev, maxikort, avier, mm. Kan finnas fyndobjekt i albumet. 		
Blandad kval. 	 700:-

1113L	 éé/é/�. Flyttbox. Stpl dublettlager ringtyp - 2000tal i 4 		
album. FDC 1970-90tal i 5 album + lösvikt. Diverse éé i 2 		
album mest 1940-60tal. Stpl samling 1990-2007 i Leuchtturmalbum 		
med fickor. éé samling häftesblock 1961-74. Diverse på ett 		
70tal visirkort, mest modernt, gott om par. Cirka 19 kg. 	 700:-

1114L	 éé/é/�. Intressant låda med mängder av märken äldre-modernt 		
i album, askar, kuvert+blad. T.ex. häften, HA och rullar, en 		
del FDC etc. samt även en del utland. Cirka 25 kg. 	 700:-

1115K	 éé/é/�. Liten post med tidigare osålda objekt bl.a. SH18B1		
éé, 2005 Vårtecken med grov tandning, 30 öre stora tjänste 		
tn 13 med spegeltryck. 	 600:-

1116L	 éé/é/�. Parti Ringtyp-modernt i sju pärmar/album+Visirblad 		
samt en pärm med éé julmärken etc. inkl. även utland. Cirka 16 kg. 	 600:-

1117P	 éé/é/� samling/parti 1880-1945 på Visirblad med fickor. 		
M1-M11, några hela fältpostförsändelser + lite lokalpost 		
(Stockholm, Göteborg, Borås). Ngt blandad kval. (ca 150) 	 500:-

1118A	 éé/é/� parti äldre-modernt inkl. en del bättre märken och 		
bl.a. några varianter på små tjänste inkl. 5 öre omv krona 		
och 15 öre kartongpapper. 	 500:-

1119L	 Blandat. Parti äldre-modernt i sex album+löst inkl. ortstplr, 		
massvara, brev, kort och helsaker etc. inkl. även utland. 		
Cirka 20 kg. 	 500:-

1120L	 éé/é/� Äldre-modernt i flyttkartong. I 10 album och visirblad, 		
bra variation. Mest bra kval. Cirka 13 kg. 	 500:-

1121L	 éé/é/�. Låda med album, bla ett Visiralbum med postfriska 		
dubbletter, huvudsakligen 1930-70-talen, många i 5-strip. 		
Cirka 10 kg. 	 500:-

1122P	 éé/é/� samling/parti 1920. Fa 152-155, Gustaf II Adolf och 		
Gustaf Wasa, singlar, 5-strip mm. Mest god kval. >10000 	 400:-

1123L	 Blandat. Låda med bl.a. välgörenhetsmärken inkl. Slanias 		
Boxarmärken, 1963-års handbok, tre pärmar med ransonerings-		
kuponger etc, en del militärbrev m.m. Cirka 14 kg. 	 400:-

1124L	 éé/�. Större låda. Stämplad standardsamling (även en dito 		
finsk). Bunt FDC 1970–80-tal, lite maxikort. Visiralbum éé 		
1950–80-tal. Diverse stämplade dubbletter i fem album, en 		
hel del utland. Cirka 14 kg. 	 300:-

Lokalpostsamlingar / Local post collections
1125L	 Omfattande samling/parti i åtta pärmar varav sju med modern 		

lokalpost. Mängder med märken, försändelser och häften inkl. 		
en del bättre. Även div. militär etc. varav ngr bättre. Cirka 18 kg. 	 1.500:-

1126P	 1888-1947 i insticksbok. éé/é/o, bl.a. Västervik. Bra kval. (c:a 200) 	 500:-

Brevmärkessamlingar / Collections seals
1127A	 Ett hundratal helark (c:a 30 olika) éé, äldre till moderna. 		

Även lite bättre, t.e.x. två hela häften Sveriges Flotta. 		
Mest bra kval. 	 1.000:-

1128P	 Baltiska Utställningen Malmö 1914. Reklamskylt (15x20cm) 		
”brevmärkesmotivet” av kartong i mycket fint skick med 		
upphängningsögla i metall. 	 500:-

1129L	 3 album med ca. 3-400 brev/kort med julmärken äldre till modernt. 	 500:-

Häftessamlingar / Booklet collections
1130L	 Samling ca 235 mjuka häften med mkt markeringar H52-99. Facit 		

närmare 740000 (tillägg för mark. ej räknade). 	 8.000:-
1131L	 Omfattande samling automathäften HA1-26 i sju stora pärmar, 		

massor av markeringar och svårare häften. Cirka 18 kg. 	 8.000:-
1132P	 Samling 31 handgjorda häften H3-38 inkl. 21R+O, 24, 33CB, 		

34-35BC+CB etc. F ca 55500. 	 6.000:-
1133A	 Samling/parti drygt 500 ex 1918-64 i två pärmar varav ca 240 		

kungahäften. T.ex. H37, 39R+O, 42, 54(12), 100B2, 103(särat), 		
115A, 143B2, 156(13) samt flera med markeringar.	 3.500:-

1134L	 Samling 1965-75 i sex pärmar inkl. mä’ngder med markeringar 	 	
och olika typer, t.ex. två ex H211 och sju ex H212. Nom ca 		
7900. Cirka 19 kg. 	 3.200:-

1135	 1920-1940-tal. Lot häften (H 18 I, H 25 II, H 29, H 30, H 		
31, H 32B, H 38 O BC, H 43 B CC, H 55a) . Bra kval. 	 3.000:-

1136P	 49 handgjorda häften H9-48 i blandad kval. F ca 50000. 	 3.000:-
1137A	 Samling ca 150 kungahäften H165-323 inkl. mkt markeringar. 		

F drygt 34000. (150) 	 3.000:-
1138L	 Samling HA1-21 på Visirblad inkl. mycket markeringar. F ca 		

27000 utan tillägg för mark. 	 3.000:-
1139A	 Samling H9–201 i album. Många bra, t.ex. H24, 25II, 26-31, 		

33CC, 34CC, 35CC, 38-40CC, 42xa, 57-60, 65, 70, 99B2b (två). 		
F. nära 40000. Även H508BB i TRIPPEL. 	 2.500:-

1140L	 Samling ca 350 ex HA1-21 inkl. mycket markeringar. F ca 25500 		
utan tillägg för mark. 	 2.500:-

1141A	 Samling 1941-66 i två Leuchtturmpärmar inkl. flera med 		
markeringar. F ca 26600 utan tillägg för mark. 	 2.000:-

1142L	 Dublettparti H16-367 + HA2-14. (även 5-strip enbart högval. 		
F441-520. F 44000 	 1.800:-

1143L	 Uppskattningsvis 2500 automathäften HA2-26 inkl. 10 ex HA6, 		
74 ex HA16, en del mark etc. 	 1.700:-

1144A	 Dubblettsamling 1976-79 i två pärmar inkl. åtskilliga 		
markeringar och olika typer etc. Nom drygt 4000. 	 1.600:-

1145A	 Vackert monterad samling ca 220 ex HA1-26 i två Leuchtturm-		
pärmar med kassetter. T.ex. HA1R+O, 2A-D, 4AR,16A1b R+O. 	 1.500:-

1146L	 Lot med bla 12 årssatser 1976-2003, div specialsatser etc. 		
Nom ca 3900. 	 1.500:-

1147L	 Specialsamling/parti HA13, HA23 och HA24, uppskattningsvis 		
1500 häften. 	 1.500:-

1148A	 Album med ca 200 st häften 1939-87, varav ca 30 automat. 		
F ca 27.800. 	 1.200:-

1149A	 Samling i insticksbok. H 9 - 109, inkl ca 30 G VI A häften, 		
en del markeringar. (105) 	 1.200:-

1150A	 Insticksbok med ca 185 häften, 1953-96. F över 14.000 + cyls. 		
kn. o.d. 	 1.000:-

1151A	 Parti 1970-tal - 1990-tal i kartong. Samling i kartong m 		
postfriska märken. en del häften med ryggtryck/cyls (hel el 		
delad)/knr. Cirka 150 häften, nominal 2383 kr. Mycket bra kval. 	 1.000:-

1152K	 Lot 17st CC-håften 1930tal varav ett 5-tal är kompletta. Även 		
2st kompletta Birgitta och en Skansen. Blandad kval. 	 800:-

1153A	 Dubblettsamling häften i två pärmar, huvudsakligen 1940-		
60-talen. Några med blyertsant. Högt katalogvärde. 	 800:-

1154A	 Samling. Automathäften HA 1- 25 i pärm, bl a HA 1 R. (120) 	 800:-
1155K	 20 häften med kryss. 	 700:-
1156A	 Samling drygt 100 ex HA1-25 i Leuchtturmpärm inkl. flera med 		

mark. F drygt 11000. 	 700:-
1157A	 Samling automathäften i Visiralbum inkl HA1R etc. (140) 	 600:-
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1158L	 Samling/parti närmare 400 ex HA 1–26 i fyra pärmar inkl 1R+O, 		
4A R+O, HA 5 kpl, tre satser HA 6 etc. 	 600:-

1159L	 Parti automathäften i fyra små lådor. 	 600:-
1160K	 H26–31, Riksdagen och Postverket 1935–36 komplett. Sex häften. 		

Mest god kvalitet. F 8200 (6) 	 500:-
1161A	 Samling i album. Automathäften, HA 1–16 med ett flertal varianter 		

+ album med 29 st häften 1946-94. Mest bra kval. (100)	 500:-
1162L	 Parti automathäften inkl HA1. De flesta med cyls eller kn. 	 500:-
1163L	 Lot 1970–-80-tal. Nom drygt 1500. 	 400:-
1164K	 H23 och 24 - Lutzen samt två ex 25II rättvänd och omvänd 		

infattning. Goda ex. F 5400 (4) 	 300:-
1165A	 Lot inkl automathäften i två album. Mest 1950–60-tal. Bl a 		

HA1 O, och H211. (142) 	 300:-
1166A	 21 häften från 1940-50-talen med bla Flottan 20 öre Röda 		

Korset 1945 20 öre och 5 kr slottet. 	 300:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
1167A	 BLEKINGE. Album med närmare 600 stämplar A-Ö Ringtyp-		

modernt inkl. många bättre samt pr-lyxstplr. T.ex. Holje, 		
Hofmansbygd, Härsjön och Kallinge på Ringtyp, praktstplr 		
Drottningskär, Hjortahammar och Törnåkra på OII etc. 		
Även ngr Småland+Öland. 	 2.500:-

1168A	 Samling/parti 1880-1930 i insticksbok. Stämpelparti ringtyp - 		
1930-tal samt några senare märken. Tonvikt på Oscar II och 		
St Tj. Många riktigt fina stp. Mest god kval. (1400+) 	 2.000:-

1169P	 Lot på Visirblad. Färgade stämplar på Ringtyp. Mest god kval. (200) 	 1.800:-
1170A	 Samling/parti 1875-1970 i två album med fickor. Försändelser 		

(ca 150) samt lösa frim (ca 100) med ovanliga stp, ovanliga 		
etiketter, ovanliga eftersändningsnoteringar, ovanliga 		
makuleringar (bl a värdebrev, Oscar II, till Köpenhamn).		
Mest bra kval. 	 1.500:-

1171A	 Visiralbum med ca 125 st. försändelser som är JÄRNVÄGS-		
relaterade, mest stämplar men även en del kuriosa. Bla ingår 		
svåra littera. 	 1.000:-

1172A	 Samling OII i album. Ortstämplar Värmland, många vackra, en 		
del bättre. Mest bra kval. 	 800:-

1173A	 Stämpelsamling på G VI A/siffertyp, drygt 500 st, alla läsbara - 		
LYX. 	 800:-

1174K	 FKMB. 26 olika stämplar mest på klipp 1934-65 inkl. många 		
bra. T.ex. Göteborg-Kornsjö B (F349), Göteborg-Malmö (F420), 		
Landskrona-Billesholm på F276 etc. 	 500:-

1175P	 POSTOMBUD. 76 olika POB-stplr på klipp frankerade 1934-74 		
inkl. flera bättre. T.ex. Harplinge POB 1(1946), Haverövallen 		
1, Buberget 1 etc. 	 500:-

1176P	 Samling/parti O II–1960-tal på fyra Visirblad. 220 st läsbara-		
fina stämplar. 	 500:-

1177P	 15 öre Oscar. Drygt 120 ex, utvalda stämplar, många AB-prakt, 		
flera mindre orter. Bra kvalitet. Även ett 70-tal anilinstämplar 		
Kongl. Postkontor Finspong i blandad kvalitet. 	 500:-

1178P	 Lot Ringtyp–modernt på Visirblad. Ca 100 st Prakt/Lyxstämplar 		
från hela landet. 	 500:-

1179P	 1858-1990. Cirka 70 frimärken m diverse stp + ett 20-tal 		
brev/kort m delvis hyggliga stp. Lite Tyskland och annat 		
ingår även, bl a brev till tre f d generaldirektörer vid SJ 		
och ett brev till Sven Hedin. Blandad kval. (70+) 	 500:-

1180P	 Ca 300 klart läsbara samlingar på GV profil höger. Mest lite 		
mindre orter. 	 500:-

1181A	 50 brev med postala stämplar typ Retur etc, 1900-60tal. God kval. 	 500:-
1182	 5 märken : BISPGÅRDEN på 32 och 45 samt RAGUNDA på 		

2x32 och 45. Blandad kval. 	 400:-
1183K	 8 st vackert-lyx-stämplade märken 1901-40: Fidenäs 1912, 		

Norredsbyn 1920, Silvergärde 1915, Storåsen 1918, Ulricehamn 		
1940, Vårdsberg 1914 och Östra Sallerup 1901. 	 400:-

1184K	 Lot ÅNGBÅT. Oscar–1930-tal. Postal: 900:- (totalt). Mest god 		
kval. (8) 	 300:-

1185P	 Samling Oscar-modernt på tio Visirblad. Läsbara-prakt . Mest 		
god kval. (320) 	 300:-

1186P	 Samling 1910-tal-modernt i liten insticksbok. A-Ö, läsbara-		
prakt. Postal 6000 enl. inl. Mest god kval. 	 300:-

1187A	 Pärm med ca 2000 stämplar (delvis på klipp) mest 1940-tal 		
inkl. även en del J-väg. 	 300:-

1188A	 Samling MORA VASALOPPET 1937. Ett 60-tal brev (flera med 		
kongress/förening) med stämplar 14.3.37. Även ett 20-tal brev 		
från andra årtal. 	 300:-

FDC-samlingar / FDC collections
1189L	 Fem pärmar med 100-tals FDC 1928-91 inkl. många bättre. Högt 		

katalogvärde! Cirka 12 kg. 	 4.000:-
1190L	 Samling 1932-66 inkl. många bättre. T.ex. 1.11.32(riss), 		

6.12.33, 12.4.54 etc. F ca 31000. 	 4.000:-
1191L	 Omfattande samling i 17 st Leuchtturmalbum med kassetter. 		

Totalt ca 1.500 st. FDC, 1932-2006, med och utan vinjetter, 		
samtliga olika. Cirka 40 kg. 	 3.000:-

1192A	 37 enbart bättre FDC 1936-62. F ca 13800. 	 2.000:-

1193A	 Samling 1940–1980-talen i album. Utvalda bättre med ovanliga 		
vinjetter eller stämplar. Även fyra häftes-FDC ingår. (50) 	 1.000:-

1194L	 Låda med några 100 FDC 1936-1980tal inkl. 1.4.48, 1.6.51, 		
1.7.52, 12.4.54 etc. F över 15000.-. 	 1.000:-

1195L	 Samling 1945-93 i kartong. Alla med vinjetter, även ovanligare. 	 1.000:-
1196L	 Samling 344 olika Maxikort MK1-360 i fyra Safepärmar, F ca 		

7650. Även pärm med 144 dubbletter. 	 700:-
1197L	 Samling ca 280 ex 1994-2009 i två pärmar, hög nominal. Samt 		

stämplad samling 2001-2012 mest med FDC-stplr. 	 700:-
1198P	 Lot. Intressant selektion AUTOMATHÄFTESFDC eller brev 		

stpl första dagen inkl sex med vinjetter. Bl.a HA6-block. 	 600:-
1199L	 Samling 1930-tal–1960 i låda. (50) 	 600:-
1200P	 Parti 1930-50-tal. Några med vinjetter, bl a Sparbanken, 		

Riksidrottsförbundet, Stockholmia 55 och Järnvägen. Högt 		
katalogvärde! (70) 	 500:-

1201A	 Samling/parti ca 1950-70 i album samt löst. Många med vinjetter 		
(ca 60). (80) 	 500:-

1202A	Visirpärm med ca 75 st. FDC, spec. stpl. tex. första flyg 		
1930-talet - modernt. 	 500:-

1203A	 Samling 1936- ca 1940 i album. även en del utländskt och lösa 		
märken bla 273BC1 stpl, 1939 Gustaf V stora siffror 10 öre 		
violett, par 3+4 med färgad linje stämplad första dagen 		
Stockholm 11.12.39. 	 500:-

1204L	 Flyttlåda med mängder av FDC 1936-2008 i nio pärmar+ löst 		
varav fem fina Leuchtturm. Cirka 27 kg. 	 500:-

1205L	 Dubblettpost 1936-72, totalt ca 500 st varav flera ”bättre”. 	 500:-
1206L	 Flyttlåda med mängder av FDC 1960-90tal i fyra pärmar + löst 		

samt även en del övrigt. Cirka 30 kg. 	 500:-
1207L	 Ca 320 Maxikort 1981-2009 i fyra pärmar samt div. övrigt i 		

tre pärmar+löst, helsaker etc. Cirka 12 kg. 	 400:-
1208L	 Dubblettpost 1939–72, totalt ca 500 st varav flera ”bättre”. 	 400:-
1209P	 Samling 1930-1950-talen. Bl.a. 10.1.1935, 8.4.1938, och 		

21.9.1945 på brukskuvert, samt 5 öre Bellman stämplat dagen 		
innan utgivning, 3.2.1940. Mest god kval. (7) 	 300:-

1210A	 Insticksalbum med FDC och specialstämplar, 1936-55. Många 		
med bruksmärken. (48) 	 300:-

1211L	 Parti 1940-90-tal. (462) 	 300:-

Brevsamlingar / Cover collections
1212A	 Samling Oscar II och G V Medaljong i album med fickor. 		

Försändelser och lösa märken (på kort) som visar tidiga 		
nyanser, tidiga stplr med hänsyn till nyanser, retuscher och 		
varianter. Ett antal av objekten passar i utställningsexponat. 		
Ca 100 obj. Bra kval. 	 2.000:-

1213L	 Mindre flyttbox reklambrev uppdelade på affärsområden. OII-		
1960tal. (1000+) 	 2.000:-

1214A	 Visiralbum med försändelser från 1820-80-talen. Förfilateli 		
med rak-, båg-, fyrkant- och cirkelstämplar, även brev från 		
utlandet till Sverige, dessutom vapen - ringtypsbrev. (60) 	 1.500:-

1215A	 Parti 1875-1970 i kartong utan fickor. Helsaker (vanliga 		
helsaker, tjänstebrevkort, övertryckta tjbrevkort mm), brev, 		
mm både inrikes och till utlandet. Huvuddelen från perioden 		
1880-1920. En del intressanta stämplar. Ngt blandad kval. 	 1.500:-

1216A	 Samling/parti tidigt 1900-tal i album med fickor. 30 		
vykort/försändelser med ovanliga portosatser mm p g a 		
försändelsers storlek. En del ovanliga objekt, bl a finsk 		
postcensur (1.vk) och ett s k studsbrev. Blandad kval. 	 1.500:-

1217A	 OSCAR II. Pärm med 72 brev, många till utlandet. Även några 		
märken med varianter. Mest god kval. 	 1.500:-

1218A	 Visirpärm med ca 75 st. försändelser samt lite klipp från 		
1920-39 med utvalda försändelser, blanketter tex. blankett 		
nr 712 ”Inlämningsbevis rörande inbetalningskort”, stämplat 		
Sandarne 11.6.27, många med ovanliga etiketter och stämplar. 		
Många trevliga objekt. 	 1.000:-

1219A	 Samling/parti 1910-1940 i album med fickor. 25 försändelser 		
och ett antal lösa frimärken där frimärkshanteringen har 		
skett i tidiga frimärksautomater. Felskärningar, hål efter 		
matningsnålar, rullskarvar mm . Även inklippt artikel om 		
automaterna. Liten specialsamling. Bra kval. 	 1.000:-

1220A	 Samling Förfilateli. 8 st brev till och från Sverige (Frankrike, 		
England, USA), 1860- och 70-tal. Div postala noteringar 		
(karteringsnummer, lösennoteringar, postvägar) samt transit- 		
och ankomststp. Flera viktklasser repr . 	 1.000:-

1221A	 Samling 1859-1950-tal. Intressant parti brev (ca 50), mycket 		
Jämtland. Postförskottsförs, värdeförs, lösenförs, tjänsteförs, 		
trevliga ortsstp. 	 1.000:-

1222P	 70 brev med reklamtryck OII-1940tal. Mest bra kval. 	 900:-
1223A	 Album 56 brev med reklamtryck, OII - 1940tal. Bra kval. 	 900:-
1224K	Lot 1860-1880-talen. Bl.a. två rekbrev med porto 47 öre och 		

ett tredubbelt porto 36 öre under vapenperioden. Även ett 		
inkommade rekbrev 1913. Ngt blandad kval. (6) 	 800:-

1225P	 Parti. O II - 1980-tal, flera lite bättre ingår. (c:a 80) 	 800:-
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1226P	 Parti 1870-tal - 1940. Blandat material - brev, kort, helsaker 		
mm. Något utländskt material ingår. Assbrev (kuvert i väv) 		
frankerat m bl a 8 st Tj 24B samt en förs m Sv 262 BC ingår. 		
Blandad kval. 	 800:-

1227A	 1900-40-tal i två album. 1 kr OII på värdebrev, tegram-brev 		
mm. Även en del vykort. Mest bra kval. 	 800:-

1228A	OSCAR. Drygt 55 brev och några vykort. Flera rek, några lösen, 		
många till utlandet. Blandad kval. 	 800:-

1229A	 Album 54 brev med reklamtryck, OII - 1940tal. Bra kval. 	 800:-
1230A	 Album med 60 brev/kort 2-färgad siffertyp 1890-1900tal, många kul ! 	 800:-
1231A	 1832–1920 i album. Även ett danskt skillingbrev och bunt 		

vykort. Mest bra kval. 	 700:-
1232A	 Visirpärm med ca 80 st. försändelser samt lite klipp från 1910-20 		

med utvalda försändelser tex. bättre stämplar.	 700:-
1233A	 Ett 60tal tidningsbanderoller, fint monterade, 2öre ringtyp 	 - 	

1970tal. Mest god kval. 	 600:-
1234A	Lot 36st större brev, mest Oscar - 1930tal, bl.a. Kalle Anka 		

1980tal samt lösbladsbunt div. försändelser och frimärken. 	 600:-
1235L	 Samling i låda. Mest brev och brevkort från Oscarsperioden, 		

både inrikes och utrikes, inkl flera vackra. Även några lösa 		
märken. Mest god kval. (200) 	 600:-

1236L	 Låda ett par hundra brev/kort/kungörelser, mest äldre. 	 600:-
1237L	 Samling om tusentals brev/kuvert-några med innehåll-från 		

perioden 1900-1930-talen med många fina stämplar i en 		
banankartong. 	 600:-

1238L	 Försändelser. Stort parti mest äldre ass-, rek-, postförskott-		
och expressförsändelser. Även en del utländskt. 	 600:-

1239K	 Parti 1840-1869. Förfilatelibrev (13 st) med rakstp Wenersborg 		
och Norrköping, fyrkantstp Karlstad och Östersund samt bågstp 		
Funäsdalen, Stockholm, Östersund. Blandad kval. 	 500:-

1240P	 Försändelser. Samling på temat ”SVENSK KONST PÅ POSTEN”-		
”Art on mail”. 22 st utställningsmonterade försändelser (brev och kort). 	 500:-

1241A	 Visirpärm med ca 60 st. försändelser från Oscarsperioden, 		
1885-1910 med bla bättre stämplar och udda objekt bla sidostpl 		
Kronprinssans Julmarknad 1903. 	 500:-

1242A	Visirpärm med ca 75 st. försändelser samt lite klipp från 1938-51 		
med utvalda försändelser tex. bättre stämplar, CB-par på kort. 	 500:-

1243A	 Visirpärm med försändelser (ca 85 st) från 1951 - modernt 		
inkl brevklipp, bättre stämplar och udda objekt. Spännande 		
pärm med modern posthistoria. . 	 500:-

1244A	Ca. 150 intern. adresskort till Danmark 1970-80tal + ca. 90 		
brev OII-1960tal, mest till utlandet, överv. 1950-60tal-. 	 500:-

1245L	 Elva pärmar med brev och kort äldre-modernt. T.ex. gamla 		
vykort inkl. en del Norge etc. Cirka 25 kg. 	 500:-

1246L	 Parti med tusentals brev/kuvert-flera med innehåll 		
(korrespondens)-från 1940-50-talen i en banankartong. Cirka 10 kg. 	 500:-

1247P	 Parti. Reklamtryck, autografer mm. (Ca 40) 	 400:-
1248K	Samling/parti 1960- i kuvert utan fickor. 19 försändelser 		

med olika minnespoststämplar. Bra kval. 	 300:-
1249P	 Parti 1850-tal–1940-tal inkl ringtyp 20 öre tn 14 till Tyskland 		

och mer. 	 300:-
1250P	 Lot 1900-1940-tal med finlandsanknytning. Bl.a. F273 på kort 		

stämplat HAPARANDA F, lösenbelagt adresskort, två ankommande 		
kort, varav en med nummerstämpel, plus en obegagnad blankett 		
33 (1881) mottagningsbevis med förtryckt valörstämpel. Ngt 		
blandad kval. (6) 	 300:-

1251L	 Parti om hundratals försändelser från förfilateli till 1930-talet. 	 300:-
1252L	 Samling 1880-1920 i låda. Mycket helsaker, inkl. ett par 		

tilläggsfrankerade, samt några obegagnade. Även några brev 		
Medaljong, plus ett par utländska helsaker, m.m. Ngt blandad 		
kval. (230) 	 300:-

1253K	 Tre olika luftpostförsändelser: 10+25 öre (F227, 229) på brev 		
till England stämplat LUFTPOSTEXP NR 1 STOCKHOLM 		
LONDON samt 4-radig sidostpl. 2+3+10 öre (F72, 139, 231) 		
på trycksak till Schweiz stämplad MALMÖ-KÖPENHAMN 	
LUFTPOST 15.5.30, ank.stpl ZÜRICH FLUGPLATS LUFTPOST 	      
16.V.30. 15 öre (F150) på vinjettkuvert stämplat STOCKHOLM-	
KALMAR-STETTIN-BERLIN-WIEN LUFTPOST 22.6.29, 		
adresserat till Stockholm. 	 700:-

1254L	 Samling. Stort parti censurbrev till och från Sverige samt 		
flera utländska, både WW1 och WW2. Ca 140 st olika objekt. 	 500:-

1255A	 Flygpost parti. De flesta mellan 1930-40-tal. Flertalet med 		
Lüning-numrering. Prissatta till 2.625:-. (27) 	 1.000:-

Militärbrevsamlingar / Military mail collections
1256A	 Post med ca 90 st försändelser med militär anknytning samt 		

brevklipp med militära stämplar, 1900-talet. 	 400:-

Helsakssamlingar / Postal stationery collections
1257L	 1880-1920-talen i låda. Begagnade, mest enkla brevkort samt 		

småformatiga frankokuvert, inkl. vackra stämplar, inkl. 		
järnväg samt Stockholm TUR. Även ett par tilläggsfrankerade 		
samt tjänste. Mest god kval. (250) 	 700:-

1258L	 Parti om hundratals äldre och modernare helsaker. 	 500:-

Vykort, singlar och samlingar
Picture post cards, singles and collections

1259	 TÖRNÅKRA järnvägsstation, ej postgånget men skrivet. 		
Ca 1905, dokumentation medföljer. 	 300:-

1260L	 120 kort med Järnvägsstationer, hela landet ca 1900-1940-tal 		
inkl flera bättre kort från sekelskiftet med tåg vid stationen, 		
från flera orter t.ex. Jemshög, Oxelösund, Invigningen Edsbyn, 		
Ellenö, Falsterbohus mfl. 	 2.500:-

1261A	 95 kort med järnvägsstationer från Skåne, ca 1900-1940-tal, 		
många bättre kort från småorter, t.ex. privattaget Flädie, 		
Söderhvidinge, Hökön, Hurfva, Lönsboda, Trollenäs mfl. 	 2.500:-

1262L	 PT-kort. Stor samling om hundratals kort serie A-Ö i fyra 		
tjocka pärmar, bl a flera tidiga och ovanliga kort i A- och 		
D-serierna. Även kort utgivna efter Ö-W:s katalogisering. 		
Supplement 1983-1988 medföljer. 	 2.000:-

1263A	 Pärm med ca 220 ex mest OII-1930tal inkl. många topo varav 		
närmare 100 Blekinge, flera Öland, en del J-vägsstationer 		
etc. Även ngr moderna etc. (ej räknade). 	 1.200:-

1264A	Samling i album. Topografiska i det äldre formatet. God kval. 		
(c:a 150) 	 800:-

1265A	 Pärm med 144 st. kort, Oscar - 1930-talet, bla från Bohuslän, 		
Göteborg (många med spårvagnsmotiv) och Skåne. 	 600:-

1266L	 Topografi, lilla formatet, svart-vita, drygt 300 st. olika i 		
två äldre vykortsalbum. 	 600:-

1267P	 14st frankerade från Oscarstid - 9 stora topografiskaoch 5 i 		
miniformat div. motiv. Ovanligt utbud. 	 500:-

1268P	 Samling c:a 1905-1925. c:a 100 kort i vackert gammalt 		
Brefkortsalbum. Mest topografiska men även många folkliv 		
(äkta foton). God kval. 	 500:-

1269A	 Samling i album. Mest topografi och kungligheter. Samtliga i 		
det äldre formatet. God kval. (c:a 120) 	 500:-

1270A	 Topografi m.m. mest äldre formatet. God kval. (c:a 150) 	 500:-
1271A	 Samling i album. Tecknade motiv enbart i det äldre formatet, 		

gratulation, helg och annat. Något enstaka utländskt ingår. 		
God kval. (c:a 100) 	 500:-

1272A	Samling Oscar II - Gustaf V i album med fickor. Sveriges 		
kungahus fr Oscar II-Gustaf V. Tot 30 kort, varav något är 		
nyare. Även någrs fotografier. Mest bra kval. 	 500:-

1273A	 Topografi. Äldre och modernare i det lilla formatet, färgade, 		
drygt 160 st. olika i en plastfickspärm. 	 500:-

1274L	 Parti i kartong. Svenska kyrkor, mest färgkort i A6-format 		
från 1960- och 1970-talet. Ungefär en tiondel är s/v äldre, 		
bl.a. Grums. God kval. (c:a 800) 	 500:-

1275A	 Lot. på blad i kontorspärm. Gratulation, helg från O II-		
Medaljong i äldre formatet. (c:a 100) 	 400:-

1276A	 Samling Postens vernissagekort 1951–2012, drygt 200 st med 		
olika tilltryck i en plastfickspärm. 	 400:-

1277A	 Samling i två pärmar. VÄNERSBORG. Ett 50-tal äldre kort, 		
plus A6-kort, foton dokumentation etc. 	 300:-

1278L	 Ca 250 st moderna, alla sign LC. 	 300:-
1279L	 Flera samlingar i fyra pärmar: tecknat, humor, konst, 		

latmanskort, diligenser mm. Även något utländskt. 	 300:-
1280L	 Vykort parti i skokartong. Tecknat / konst, bl.a. gratulation 		

och helg. Även en del annat (c:a 5-600) 	 300:-

Specialstämpelsamlingar / Special cancel collections
1281A	 Specialstämplar. Drygt 100 st jub. stämplade försändelser, 		

1897-ca 1940. 	 700:-

Bältespännarmaterial / Cinderella
1282A	Samling frankeringsetiketter och brev på ett 30-tal blad. 		

Totalt drygt 160 ex varav ett 50-tal försändelser. 	 1.000:-
1283A	 2 album mest utländska reklammärken 1900-40tal, drygt 500st. 	 700:-
1284A	Samling/parti 1980. Dokumentation från Bältesspännarnas 		

årsmöte 1980 i Gryttjom. Saml omfattar brev, maxikort, 		
brevmärken, aerogram mm mm. ett omfångsrikt material fr ett 		
speciellt tillfälle. Mest god kval. 	 300:-

Kilovara / Kiloware
1285L	 5 st. obrutna 1970, 1976 x 2 och 1978 x 2. 	 800:-
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Onsdagen den 8 oktober, tidigast kl. 17:45
Övriga nordiska länder / Other Nordic countries

Norge, singlar / Norway, single items
1286	 1e	 1855 Vapentyp 4 skilling blå. Bläckmakulering 			 

	 streck, 1 marginal tätt klippt. F 3000 	 �	 300:-
1287	 1v9	 1855 Vapentyp 4 skilling blå, ”dubbelfot” 			 

	 (pos D 40). Smala marginaler inklippt nertill. 			 
	 F 20000 	 �	 600:-

1288	 2	 1857 Oscar I 2 skilling orange. Vackert 			 
	 stämplat med nummerstämpel 232 = POLMARK 			 
	 i FINNMARK. RR (4000:-). Omtandat. 	 �	 800:-

1289	 2	 1857 Oscar I 2 skilling orange. Medelgod 			 
	 centrering. Praktstämpel BERGEN 5.3.1861. 			 
	 F 1200 	 �	 500:-

1298	 25, 39A, 39B   1879 Skuggat posthorn 5 och 10 øre 			 
	 (3). Flera vackra stämplar. 	 �	 300:-

1299	 28, 45	 1873 Skuggat posthorn 12 och 20 öre, båda 			 
	 vackert stämplade SARPSBORG. 	 �	 300:-

1300	 28, 45	 1873 Skuggat posthorn 12 och 20 öre, båda 			 
	 vackert stämplade ARENDAL. 	 �	 300:-

1301	 29	 1877 Skuggat posthorn 20 øre rödbrun. F 3000 	 é	 700:-
1302	 30	 1877 Skuggat posthorn 25 øre matt violett. F 1200 	 �	 350:-
1303	 37	 1883 Oskuggat posthorn 3 øre orangegul. 3 			 

	 ex, bl.a. med plåtfel sammanhängande P och O (v3). 	 �	 300:-
1304	 37a, b, 38a, b, 40a, b   1883 Oskuggat posthorn 3, 5 och 			 

	 10 öre i olika nyanser (6). Flera vackra stämplar. 	 �	 300:-
1305	 39A	 1882 Oskuggat posthorn 10 øre rosa, färglinje 			 

	 i posthornet, utan vit linje t.v. om tratten. 			 
	 Stpl HOL 11.10.188? utan stämpelring. 	 �	 300:-

1306	 42a, b, 45a, b   1883 Oskuggat posthorn 12 och 20 öre 			 
	 i olika nyanser (4). Flera vackra stämplar. 	 �	 300:-

1307	 42a, b, c   1883 Oskuggat posthorn 12 øre med tre 			 
	 nyanser inkl den rent bruna (3). F 3225 	 �	 700:-

1308	 43	 1882 Oskuggat posthorn 20 øre brun. F 4500 	 éé	 1.200:-
1309	 43	 1882 Oskuggat posthorn 20 øre brun. Prakt 			 

	 KRAGERÖ 14-6-1883. 	 �	 400:-
1310	 44Bbc	 1883 Oskuggat posthorn 20 øre grönblå, ny plåt, 			 

	 med punkt efter POSTFRIM, vm 1 liggande. F 1500 	 �	 400:-
1311	 48-50	 1891 Oskuggat posthorn 1 och 2 öre i olika 			 

	 nyanser inkl. nötbrun (bruten ht). 	 �	 300:-

1290	 2	 1857 Oscar I 2 skilling orange. Nästan 			 
	 fullständig stpl BREVIG 23.4.1862. F 1200 	 �	 300:-

1291	 4	 1856 Oscar I 4 skilling blå. 3 ex i olika nyanser 			 
	 (a, b, c). Ett kryssmakulerat, en praktstpl. 			 
	 SKIEN 7.1.62.	 �	 400:-

1292	 5	 1856 Oscar I 8 skilling brunkarmin. Prakt 			 
	 nummerstämpel 182 (Lillesand). 	 �	 500:-

1293	 16-21	 1871-75 Skillingar SET (6). F 2900 	 �	 500:-
1294	 18b	 1871 Skuggat posthorn 3 skilling karminrosa, 			 

	 vitt eller gulaktigt papper. Typset 1-12 i 			 
	 normalkvalitet (12). 	 �	 300:-

1295	 21	 1873 Skuggat posthorn 7 skilling brun. Prakt 			 
	 CHRISTIANSSAND 22.10.1873. 	 �	 400:-

1296	 24 I, IIa, IIIa, IIIba   1877 Skuggat posthorn 5 øre ultramarin 			 
	 olika typer. 24 I med obetydliga tunna fläckar (4). 	 �	 300:-

1297	 25	 1879 Skuggat posthorn 5 øre ultramarin, liten siffra 			 
	 utan knopp. 3 fina ex. med olika vm-ställningar. F 2400	 �	 700:-

1312	 54	 1886 Oskuggat posthorn 20 øre blå. Vackert 			 
	 stpl. NUFSFJORD 25.2.1891. 	 �	 300:-

1313	 63	 1895 Posthorn 20 øre ultramarin, tandn. 13½ 			 
	 × 12½. Tandningsfel, prakt RISØR 26.II. 96. 	 �	 300:-

1314	 77 I	 1898 Posthorn 10 øre carmine med nästan 			 
	 lodräta streck i vingen perf 14½ × 13½. F 2200 	 éé	 300:-

1315	 85v	 1908 Påtryck på Posthorn 15 øre / 4 skill 			 
	 ljust violett på vitt papper med dubbeltandning 			 
	 i sexblock. Tre frimärken postfriska. F 7500+ 	 éé/é	 700:-

1316	 87-89	 1905 Påtryck på Vapentyp. Komplett set (3) 			 
	 med ovanligt bre tandning. F 1875 	 �	 300:-

1317P	 105	 1929 Posthorn i antikvastil 7 øre gulgrön. 			 
	 ”Sample without value” sänt till Tyskland 			 
	 frankerat med 2 ex. Posthorn i antikvastil 7 			 
	 øre gulgrön. Mycket ovanligt sänt utomlands. 	 *	 800:-

1318
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1318K	 136, 141	1929 Lejontyp II 15 øre oliv samt 30 øre på 			 
	 luftpostbrev till Tjeckoslovakien, stämplat 			 
	 OSLO 25.6.37. 	 *	 300:-

1319	 237-40	 1937 Haakon VII SET (4). Alla stämplade i 			 
	 rätt tid. F 600 	 �	 300:-

1320P	 279-97	 1941 “V”-märken SET utan vm, utan 10 øre grön 			 
	 med vitt V (19). F 3800 	 éé	 600:-

1321K	 336	 1945 Londonmärkena 15 øre oliv i fyrblock på 			 
	 filatelistiskt brev stämplat POSTKONTOREKT 			 
	 N.L. STOCKHOLM 5.7.45. Ytterligare två brev 			 
	 med liknande frankering ingår. 	 *	 500:-

1322	 Tj26	 Tjänste, 1934 Offentlig sak II 35 øre violett 			 
	 på anvisningsklipp stämplat ULVEN 			 
	 FELTPOSTÅPNERI 22 XI 39. 	 r	 300:-

1323	 L2, 4, 9, 15   Lösen, 4 olika portmärken i fina 			 
	 4-block. Något enstaka märke med spår av 			 
	 fastsättare. F 1200 	 éé	 300:-

Norge, försändelser / Norway, covers
1324P		  KON-TIKI EXPEDITIONEN 1947. Förutom kuvert 			 

	 ingår två obegagnade vykort. Ett med tre 			 
	 medlemmar som fångar hajar. Ett med två 			 
	 medlemmar som kopplar av. HISTORISK 			 
	 DOKUMENTATION! 	 *	 800:-

1325K		  Censurbrev 1945, Reklamkort för tidskriften Skandinavisk 		
	 Filateli sänt till Finland. Norsk postcensur. 	 300:-

1326K	 453	 FDC, Olav 45 öre på FDC med vinjett, OSLO 15.9.58. 		
	 F 1200 	 500:-

1327K	 455	 FDC, Olav 85 öre med vinjett, OSLO 16.3.59. F 1000 	 400:-

Norge, samlingar / Norway, collections
1328P	 Samling 1872-1969 på blad med fickor. Börjar m posthorn 			 

1 sk, i stor utsträckning komplett. En snygg samling 			 
att bygga vidare på. Mest bra kval. (>500) 	 éé/é	 4.000:-

1329P	 Samling 1855-1922 på blad. Välfyllt skillingavsnitt, 			 
bra övrigt klassiskt, båda returmärkena etc, en del 			 
märken klimatpåverkade men mycket högt katalogvärde, 			 
se hela samlingen på internet. Ngt blandad kval. 	 �	 4.000:-

1330P	 Samling 1856–1980 på blad. I början blandad, sedan 			 
bra kval. 	 é/�	 2.800:-

1331P	 Samling 1856-1960 på blad utan fickor. Trevligt 			 
material med nästan alla skillingar med. Mest bra 			 
kval. (ca 370) 	 éé/é/�	 1.500:-

1332P	 Samling 1970-2000 på Leuchtturm-blad med fickor. 			 
KOMPLETT samling, hög nominal! 	 éé	 1.500:-

1333P	 Samling 1855-1929 på blad utan fickor. Fr början m 			 
Norge nr 1 ett bra material m huvuddelen av skillingarna, 			 
Amundsen kpl mm. Bra kval. (165) 	 �	 1.000:-

1334P	 Lot med flera bättre märken samt 26 st häften. 	 éé/é/�	 800:-
1335	 1855–1878. Alla olika, t.ex. F 1 (mycket hård stämpel), 			 

9, 12, 16-17, 19-21, 23. Mest god kval. F SEK 6085 (15) 	 �	 600:-
1336	 1856–1882. Alla olika, t.ex. F 9, 12, 16-17, 19-20, 			 

23, 27, 35, 42, 46. Mest god kval. F SEK 6185 (21) 	 �	 600:-
1337	 1856–1950. Alla olika, t.ex. F 16-17, 46, 90, 153, 182, 			 

184-85, 306, 413-15. Mest god kval. F SEK 6245 (48) 	 �	 600:-
1338	 1899–1960. Alla olika, t.ex. F 79, 151-57, 264-65, 354-55, 			 

413-15, 426-28, 459. Mest god kval. F SEK 4.965 (42) 	 éé/é	 500:-
1339A	 Samling 1950-tal i insticksbok. Mest bra kval. 	 éé	 500:-
1340K	Lot. Med bl a 9 skillingar. Mest god kval. (28) 	 �	 400:-
1341K	 Lot 1973-92 inkl. några block. Nom NOK 1300. 	 éé	 400:-
1342P	 1940-tal–modernt på blad. Bra variation med en del 			 

bättre. Mest bra kval. 	 éé/�	 300:-
1343A	 Samling 1872–1996 i Facit-album. Bra kval. 	 �	 300:-
1344L	 Brev. Över 100 brev/kort förfilateli - 1970tal. 	 *	 500:-

Danmark, försändelser / Denmark, covers
1345K		  Postal blankett 1973, Inbetalningskort till finska 		

	 PTT, filatelisektionen. 	 300:-

Danmark, singlar / Denmark, single items
1346	 4	 1854 Skilling 4S. brun. F 3000 	 é	 600:-
1347	 8	 1858 Otandade, våglinjerad bakgrund 8S grön. 			 

	 F 1400 	 �	 400:-
1348	 8	 1858 Otandade, våglinjerad bakgrund 8S grön. 			 

	 F 1400 	 �	 350:-
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1349	 13v7	 1869 Stor ovaltyp 4 skill röd otandat. 			 
	 Postfriskt ex med hörnmarginal. 	 éé	 300:-

1350	 14	 1868 Stor ovaltyp 8 skill gråbrun, tandn. 13 			 
	 × 12½. God centrering. F 1500 	 �	 400:-

1351	 14	 1868 Stor ovaltyp 8 skill gråbrun, tandn. 13 			 
	 × 12½. Medelgod centrering. F 1500 	 �	 350:-

1352	 15	 1868 Stor ovaltyp 16 skill ljust grönblå. 			 
	 Perfekt centrering. F 1600 	 �	 500:-

1353	 27	 1870 Tvåfärgad siffertyp 48 skill lila/brun, 			 
	 tandn. 12½. Luckfyllare. F 2500 	 �	 350:-

1354K	 32b	 1875 Örevalörer 12 øre purpurviolett/grå som 			 
	 singelfrankering på brev till Sverige, stämplat 			 
	 PKXP 2 UPP 16.4.1879. Vackert och ovanligt 			 
	 objekt. 	 *	 400:-

1355K	 32b	 1875 Örevalörer 12 øre purpurviolett/grå på 			 
	 brev till Sverige stämplat PKXP N.r 2 UPP 			 
	 12.10.1880. 	 *	 300:-

1356	 67	 1905 Christian IX 50 øre lila i sexblock. F 12000 	 éé	 1.000:-
1357	 69-75	 1907 Frederik VIII SET (7). God centrering. 			 

	 F 3400 	 éé	 500:-
1358	 120-21	 1912 Posthuset 5 Kr brunröd vm Krona o kors. 			 

	 F 2800 	 �	 600:-
1359	 121v2	 1915 Posthuset 5 Kr brunröd vm Kors, 			 

	 KJØBFENHAVN (pos 44). Stämplat Kjöbenhavn 			 
	 7.11.16. F 4500 	 �	 500:-

1360	 124-30	 1926 Påtryck på tjänstemärken SET vm kors 			 
	 (7). F 1100 	 éé	 400:-

1361	 130	 1926 Påtryck på tjänstemärken 7 / 20 øre 			 
	 mörkblå, vm kors. Sheet of four. Fair centering. 			 
	 F 1000 	 éé	 300:-

1362	 165-66	 2-kronan med ngt kort hörntand, i ö bra 			 
	 kvalitet. F 6000 	 éé	 1.000:-

1363K	 166, 78	 Assurerat brev sänt till Tyskland frankerat 			 
	 med två ex Christian X 2 kr och 3 öre Våglinjer 			 
	 stämplat KJØBENHAVN 31.10.14. 	 *	 500:-

1364K	213	 1925 Luftpost 10 øre grön (2) och 15 øre 			 
	 violett på ”NAFILA”-luftpostbrev med 			 
	 specialstämpel NAKSKOV 26.8.35. Dessutom 			 
	 ”NAKSKOV KUGLEPOSTEN”, ovanlig på 			 
	 flygbrev. F 400 	 *	 300:-

1365	 213-17	 10 + 15 öre m sp av fasts, övriga pf. Katalog 			 
	 6000 kr för hel pf serie. 	 éé/é	 1.000:-

1366	 216	 1925 Luftpost 50 øre grå. God centrering. F 2300 	 �	 500:-
1367	 217	 1925 Luftpost 1 Kr brun. God centrering. F 1900 	 éé	 500:-
1368	 246-55	 1930 Christian X 60 år SET (10). F 1800 	 éé	 350:-
1369K	 262-66	 1934 Luftpost SET (5) på mycket vackert 			 

	 rekommenderat expressbrev, stämplat 			 
	 KØBENHAVN 9.6.45. 2 censurstämplar ”211”. 	 *	 400:-

1370	 Tj1	 Tjänste, 1871 Skillingvalörer 2 sk blå, tandn 			 
	 14 × 13½. God centrering. F 1300 	 �	 300:-

1371	 L10-25	 Lösen, 1922 Siffertyp solid bakgrund SET 			 
	 (16). F 1355 	 �	 300:-

1372	 PF1-15	 Postfärja, 1919-45 Christian X kpl serie. 			 
	 Inkl båda nyanserna åpå 15ö, ovanligt att se 			 
	 denna serie kpl! F ca 11400. 	 éé	 2.000:-

1373	 PF5	 Postfärja, 1920 POSTFÆRGE på Christian X 50 			 
	 øre svart/vinröd. Medelgod centrering. F 2000 	 é	 300:-

1374	 PF6a	 Postfärja 1919, 1922 POSTFÆRGE på Christian 			 
	 X 50 øre mörkgrå. Kht.. F 1500 	 é	 300:-

1375	 PF10	 Postfärja, 1919 POSTFÆRGE på Christian X 1 			 
	 Kr brun. Medelgod centrering. F 1500 	 �	 300:-

1376	 TI1-10	 Tidning, 1907 Siffertyp SET vm krona (10). 			 
	 F 1300 	 �	 300:-

1377	 TI1-20	 Tidning, 1907 Siffertyp SET vm krona och 			 
	 kors(20). F 2800 	 �	 600:-

Danmark, samlingar / Denmark, collections
1378V	 Gammal Kunath lagerbok med nästan uteslutande 			 

skillingar. Bl.a. finns en 2 sk (AFA 2) med klara 			 
marginaler. (ca 170) 	 �	 8.000:-

1379A	 Samling i album med fickor. Från cirka 1900 mkt pf. 			 
Förmånligt utrop. Bra kval. 	 éé/é/�	 4.000:-

1380A	 Samling 1851 - 2010 i två fina Leuchtturmalbum med 			 
kassetter. Massor av märken och block, få luckor. 			 
Många med vackra stämplar. 	 �	 4.000:-

1381P	 Samling 1851-1955 på blad. Bla.a 18 skillingar, båda 			 
Posthusen. Relativt välbesatt. Även en del Island. 			 
Se scans på www.philea.se. Mest bra kval. (ca 1000) 	 é/�	 3.200:-

1382P	 Samling 1851-1930 inkl. flera skillingar, Lösen- och 			 
Tidningsmärken, Thule 1-5 etc. F ca 32000. 	 �	 3.000:-

1383A	 Album med Tjänste, Lösen, PF- och Tidningsmärken. 			 
Många bra märken inkl. överkpl PF1-10, ngr Slesvig 			 
etc. (560) 	 éé/é/�	 3.000:-

1384P	 Samling 1857-1957 på blad. Med 15 skillingar, båda 			 
posthusen, flygpost 1925. Ngt blandad kval. 	 �	 2.800:-

1385P	 Samling 1870–1976 på blad. Även lite Färöarna. Mest 			 
bra kval. 	 é/�	 2.800:-

1386P	 Samling 4skill-bandmärken inkl. båda Lokal, bra Ringtyp, 			 
Tjänste och Lösen, komplett Landstorm etc. (260) 	 �	 2.500:-

1387P	 Samling Tjänste och Lösen inkl. Tj1-3é samt 			 
Tidningsmärken nr 1-17+19-20é. (70) 	 éé/é	 2.000:-

1388A	 Tjockt lageralbum med 1000-tals märken 1851-1974 			 
inkl. flera skillingar och öre-valörer, båda Posthusen, 			 
många Postverket 1924 etc. 	 Mest �	 2.000:-

1389A	 Samling 1851-1967 i album med fickor. I huvudsak pf 			 
material. Glest besatt i början (Da nr 3 utan gummering), 			 
efter hand allt fler märken. Mycket bra kval. (>500) 	 éé	 2.000:-

1390A	 Danmark éé/é samling 1864-1985. i fint album, i början 			 
saknar en del märken gummering, sedan i mycket fin 			 
kvalitet med stor del postfriskt. Många bra märken 			 
och serier, få luckor efter 1920. Högt katalogvärde. 	 éé/é	 2.000:-

1391P	 Samling 1875-1960 på blad. Med en del bättre 			 
kungamärken, påtryck, nära kpl från 1933. . Bra kval. 	 éé/é	 1.800:-

1393P	 Samling 1904-49 inkl. F47-49, 67-68, 120-30, 189-217 			 
etc. (265) 	 �	 1.500:-

1394	 Lot. 18 bättre valörer ur Christian X serien 1913-1928 			 
inkl bl.a. F 141, 154, 156, 159, 161-2 etc, F 10755. 	 éé	 1.200:-
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1395L	 1924-88 i kartong. Färöarna 3 st årsböcker 1987, 1 			 
1988. Handböcker 1924, 1951, 1961 med nytryck, 2 			 
riksbankskilling 1980, officiell meddelanden 1920. 			 
Mest bra kval. 	 éé	 1.000:-

1396P	 Parti 1880-1980-t på blad med fickor. Mkt blandat 			 
parti. Innehåller postfärjemärken, Schlesvig, Färöarna, 			 
Grönland mm. Några årssatser ingår . Ngt blandad 			 
kval. (>500) 	 éé/é/�	 800:-

1397A	 Parti 1913-50 i tre insticksböcker. Dubbletter med 			 
en del bättre, även litet modernare i 4-block. God kval. 	 �	 800:-

1398	 1904–24. Alla olika, t.ex. F 67, 125, 144, 162, 164, 			 
181, 183, 185, 192, 199-200. 201-12. Mest god kval. 			 
F SEK 7365 (51) 	 �	 700:-

1399L	 1950-modern i kartong. Grönland, Färöarna i 2 album 			 
samt 1 album med kuvert. Mest bra kval. 	 éé/é/�	 700:-

1400	 1904–29. Alla olika, t.ex. F 48-49, 75, 123, 161, 			 
180, 225-26, 245, L7, TI 2, TI 4, TI 5, TI 6. Mest 			 
god kval. F SEK 6150 (34) 	 é	 600:-

1401	 1895–28. Alla olika, t.ex. F 44, 65-66, 68, 133, 150, 			 
153, 169. Mest god kval. F SEK 5.550 (35) 	 éé	 600:-

1402	 1905–. Alla olika, t.ex. F 191, 197, 222, 262-66, 			 
Tj6, L8, Grönland P11, P13, 8, Thuke 1-5. Mest god 			 
kval. F SEK 6.925 (Ca 50) 	 éé	 600:-

1403	 1854–1905. Alla olika, t.ex. F 5, 11-12, 20,-21, 23, 			 
34-35, 37-38. Mest god kval. F SEK 6260 (16) 	 �	 600:-

1404	 1854–1926. Alla olika, t.ex. F 12, 20, 34, 38, 47-48, 			 
67-68, 122, 125. Mest god kval. F SEK 6305 (25) 	 �	 600:-

1405	 1851–1928. Alla olika, t.ex. F 2, 20, 47-48, 67, 124-26, 			 
128-30, 144, 162, 164. Mest god kval. F SEK 6910 (37) 	 �	 600:-

1406	 1871–1942. ”Back-of-the-book” Alla olika, t.ex. Tj3 			 
(tunn), Tj9, L14, PF2, PF6, PF24, PF29b, TI 7, TI 9-10, 			 
TI 17, Thule T1-5. Mest god kval. F SEK 7.080 (35) 	 �	 600:-

1407A	 Tre Lindneralbum i kassett täckande 1851–2000 i fint 			 
skick. Glest besatt. (400) 	 Mest éé	 600:-

1408L	 Flyttkartong med bl.a. ca 600 st 100-buntar massvara 			 
+ kartotek, fem lagermappar julmärken i ark t.ex. 			 
Röda Korset Gladsaxe, Kyrkor i utlandet, Hvidovre, 			 
Fuglebjerg, USA 1932–75 etc. Även lite utland inkl 			 
Färöarna, Grönland, Island, Tyskland försändelser 			 
etc. Cirka 27 kg. 	 éé/é/�	 600:-

1409	 1851–1926. Alla olika, t.ex. F 2, 8, 30, 34-36, 44, 			 
52. Mest god kval. F SEK 5.530 (21) 	 �	 500:-

1410	 1858–1928. Alla olika, t.ex. F 8(thin), 34-36, 44, 			 
67-68, 125, 130, 144, 162, 164. Mest god kval. F SEK 			 
8.060 (39) 	 �	 500:-

1411	 1858–1940. Alla olika, t.ex. F 144, 162, 164, 168, 185, 192, 			 
201-12, 213-14, 231. Mest god kval. F SEK 6.195 (47) 	 �	 500:-

1412	 1905–37. Alla olika, t.ex. F 144, 162, 185, 192, 			 
201-12, 231, 243-45, 248, 262-72. Mest god kval. F 			 
SEK 5.220 (53) 	 �	 500:-

1413	 1875–1937. Alla olika, t.ex. F 28, 181, 199-200, 215, 			 
246-55, Tj2, Grönland P4, P16-17, 33, 6 ea set 1945, 			 
38. Mest god kval. F SEK 6.500 (51) 	 é	 500:-

1414	 1938–69. Alla olika, t.ex. F 127, 261-66, 273-77, 			 
284, L8, Grönland 8, 36, 38, Thule 1-5. Mest god 			 
kval. F SEK 6.225 (51) 	 éé	 500:-

1415	 Parti 1905-1935 i kuvert med fickor. Inkluderande bl 			 
a påtryck på tidningsmärken (1918), postverket 300 			 
år (1924), cancerfrimärken (1929) och luftpost (1934). 			 
Mest god kval. >6000 (ca 40) 	 �	 500:-

1416	 1854–1918. Alla olika, t.ex. F 34, 44, 48, 144, 162, 			 
183, 185, 192. Mest god kval. F SEK 5.690 (42) 	 �	 500:-

1417	 1918–34. Alla olika, t.ex. F 183, 185, 192, 199-200, 			 
201-13, 231, 243-45, 248, 262-66. Mest god kval. F 			 
SEK 5.215 (38) 	 �	 500:-

1418A	 Samling 1875-1971 i Estettalbum+Visirblad inkl. 			 
även Grönland med bl.a. F10-18éé/é, Thule 1-5, 			 
DVI F32-37+ 41-48éé/é etc. 	 éé/é/�	 500:-

1419L	 Fyndlåda med rester, mest i pergamynkuvert. 	 éé/é/�	 500:-
1420A	 Lot i insticksbok. huvudsakligen från 1940-70-talen, 			 

med bla 4-block. 	 éé	 400:-
1421A	 Pärm med 100-tals märken mest 1890–1950-tal skyddsperf, 			 

varianter, nyanser, vm, några nytryck etc. Även album 			 
med dubbletter 1930–modernt. 	 �	 300:-

1422P	 Lokalpost samling i insticksbok. Bypost från bl.a. 			 
Köbenhavn, Aalborg, Horsens, Odense, Randers, Vejle 			 
och Viborg éé/é/o. God variation, även lite bättre. 			 
Bra kval. (c:a 300) 		  1.000:-

1423L	 FDC. Fem pärmar mestadels med vinjetter 1941-91, 			 
t.ex. båda Bering. Cirka 11 kg. 	 *	 500:-

1424A	 Brev. Album med ca 25 st brev/vykort/helsaker 1858-1980 			 
men huvudsalkigen fram, till 1930 samt ca 35 st FDC 			 
1949-74. 	 *	 700:-

1425P	 Brev lot 1934-68. 10 flygbrev. Bra kvalitet. 	 *	 600:-
1426P	 Brev. 40 st försändelser, brev, helsaker och vykort, 			 

gammalt till modernt, bla ”runt klippt” 4 skill stor 			 
oval 1865 på brevframsida. 	 *	 500:-

1427A	 Brev. Album diverse frimärken/brev 1920-40tal. 	 *	 500:-
1428L	 Brev. Parti äldre och modernare försändelser (brev, 			 

vykort, FDC mm) samt en del frimärken på insticksblad. 	 *	 500:-

Slesvig / Schleswig
1429K	 1-14	 1920 Lejon och Landskap . Kpl otandad serie 			 

	 med lågvalörerna i par. 	 (é)	 500:-
1430K	 1-28	 Två kompletta serier. 	 éé	 300:-
1431	 15-28	 1920 Påtryck 1. ZONE SET (14). F 2800 	 �	 500:-
1432A		  Samling 1920 i album. Trevlig äldre samling, 			 

	 inkl. flera kompletta serier som t.ex. 15–28 			 
	 i stämplat skick, två C.I.S, otandade märken, 			 
	 inkl. tio st fyrblock, varianter (även på 			 
	 påtryck), MAK-övertryck, brev och helsaker, 			 
	 m.m. Mest god kval. (500) 	 éé/é/�	 9.000:-

1433A		  Stämplad och ostämplad serie F1-14 + ostpl 			 
	 serie påtryck 1 ZONE samt 24 brev/kort. 	 éé/é/�	 1.400:-

Danska Västindien / Danish West Indies
1434	 1c	 1855 Otandat 3 cents karmin-mörkkarmin med 			 

	 brunt gummi (regummerat i St. Croix). F 2400 	 é	 500:-
1435	 16	 1901 Tvåfärgad siffertyp 4 cents blå/gulbrun, 			 

	 tandn 12¾ × 12¼. Halverad på brev till USA-			 
	 konsulatet på St Thomas. F 1100 	 *	 350:-

1436P		  Parti. Bland annat många tvåfärgade, övertrycks-			 
	 och påtrycksmärken, bra variation och högt 			 
	 katalogvärde. Lågut utrop, se hela objektet 			 
	 på Internet. 	 Mest �	 2.200:-

1437P		  Samling 1855-1915 på Visirblad med fickor. 			 
	 Prydligt material inneh bl a nr 1, 24 och 26 			 
	 (ett ex m förskjutet påtryck). Bra kval. (ca 100) 	 éé/é/�	 1.500:-

1438P		  Samling. med dubbletter och lite julmärken, 			 
	 totalt ca 70 st. märken. 	 éé/é/�	 1.000:-
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1439		  Blandad kval, men flera bättre märken. (32) 	 é/�	 600:-
1440K		  Nice lot 37 different stamps 1873-95 incl. Mi29-30, 			 

	 38-39 and 46-48éé, L1-4éé/é etc. F 7030. 	 éé/é	 600:-
1441		  1872–1916. Alla olika, t.ex. F 5-6, 8,10, 			 

	 17, 20-21, 28-29, 44, 46, L2, L6-7. Mest god 			 
	 kval. F SEK 6.720 (21) 	 �	 500:-

Färöarna / The Faroes
1442	 3	 1919 Påtryck på Christian X 2 øre / 5 øre 			 

	 grön+ Danmark F131 med vacker stpl 			 
	 THORSHAVN 15.1.19. F 3600 	 �	 700:-

1443	 3	 1919 Påtryck på Christian X 2 øre / 5 øre grön 			 
	 på klipp stpl THORSHAVN 20.1.19. F 3600 	 �	 600:-

1444	 4-8	 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp. 			 
	 Postfrisk lyxserie. F 8500 	 éé	 2.000:-

1445	 4-8	 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp SET (5). 	 éé	 1.300:-
1446	 4-8	 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp SET (5). 	 �	 700:-
1447	 4-8	 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp SET (5). 	 �	 600:-
1448K		  Adresskort frankerat med 4 x 15 öre och 10 			 

	 öre alla stämplat THORSHAVN 21.12.20. 	 *	 500:-
1449P		  Samling 1855-1915 på blad. Inklusive 5 st. 			 

	 otandade 3 c 1855 varav ett éé par. Se scans 			 
	 på www.philea.se. Mest bra kval. (50-60) 	 �	 4.000:-

1450A		  Samling 276 olika marginal-fyrblock nr 1-308. 	 éé	 1.000:-
1451L		  Blandat. Samling éé 1975-96 på Lindner 			 

	 Falzlosblad, två album med éé/o fyrblock och 			 
	 serier i stort antal samt två tjocka pärmar 			 
	 med FDC 1975-91 inkl. fyrblock. Cirka 11 kg. 		  1.000:-

1452A		  Samling 1975-94 i album. Även Grönland 			 
	 1938-94, DVI och Slesvig. Mest bra kval. 	 éé/�	 800:-

1453P		  Brevstycken lot i insticksbok. Ortstämplar 			 
	 från den danska perioden, varav många olika 			 
	 UDS, bl.a. Svinø. Bra kval. (c:a 60) 	 r	 500:-

1454L		  1982–2002 i kartong. FDC i två album, årssatser 			 
	 mm. Mest bra kval. 	 éé/�	 300:-

1455A		  Häften. Leuchtturmpärm med ca 70 häften 			 
	 1979–2009 varav 43 olika. F ca 8200. 	 éé	 500:-

1456L		  FDC 1975-79 i kartong. 100-tals. Även en del 			 
	 maxikort. Mest bra kval. 	 *	 700:-

Grönland / Greenland
1457	 P4 ID	 Paket, 1915 Thiele II 1 øre ljust olivgrön tryck 1 			 

	 på vitt papper, vinkelskuret. Med tillfälligt 			 
	 pappersflaga vid tryckning med färgbortfall 			 
	 över högra ”1”. F 3600 	 é	 600:-

1458	 P4 II, IV   Paket, 1919 Thiele II 1 øre olivgrön tryck 2 			 
	 på tunt grågult papper och tryck IV på vitt 			 
	 papper. Tryck I är é, tryck IV éé. F 2400 	 éé-é	 350:-

1459	 P6	 Paket, 1918 Thiele II 5 øre rödbrun. Med 			 
	 nedre vänster hörnmarginal. F 4200 	 éé	 800:-

1460	 P6	 Paket, 1918 Thiele II 5 øre rödbrun. Med övre 			 
	 höger hörnmarginal. F 4200 	 éé	 800:-

1461	 P6	 Paket, 1918 Thiele II 5 øre. F 4000 	 éé	 600:-

1462	 P6	 Paket, 1918 Thiele II 5 øre rödbrun. Sned 			 
	 centrering. F 4000 	 éé	 500:-

1463	 P10	 Paket, 1930 Thiele II 70 øre violett. F 1800 	 é	 300:-
1464	 P10a	 Paket, 1930 Thiele II 70 øre violett på tonat 			 

	 tunt papper. F 1800 	 é	 350:-
1465	 P12	 Paket, 1930 Thiele II 3 kr brun. God centrering. F 900 	 é	 300:-
1466	 P12	 Paket, 1930 Thiele II 3 kr brun. God centrering. F 900 	 é	 300:-
1467	 P12	 Paket, 1930 Thiele II 3 kr brun. God centrering. F 900 	 é	 250:-
1468	 P12	 Paket, 1930 Thiele II 3 kr brun. God centrering. F 900 	 é	 250:-
1469	 P13-18	 Paket, (6). F 1525 	 é	 300:-
1470	 10-18	 1945 Olika Motiv SET (9). 1 krone éé. F 1400+ 	 é	 400:-

1471P	 10-18	 1945 Olika Motiv . Kpl set på brevomslag till 			 
	 Danmark från JULIANEHAAB 23.4.46. 	 *	 900:-

1472	 19-27	 1945 Påtryck ”Danmark Befriet 5 Maj 1945” 			 
	 röda och blå övertryck (9). Fräsch serie. 	 �	 1.800:-

1471

1473
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1473	 36	 1953 Frederik IX 30 øre blå i 4-block med 			 
	 marginalnr 1363. AFA 9000. 	 éé	 2.000:-

1474A		  Album med marginal 4-block inkl. F1-9+28-45 			 
	 etc. (mycket dubbletter). AFA ca 25000 DKK 			 
	 för det äldsta, därtill kommer ca 250 nyare 			 
	 4-block. 	 éé	 4.000:-

1475L		  Blandat. Intressant samling/parti om Grönlands 			 
	 historia m.m. mest 1949-98 på ca 160 blad. 			 
	 100-tals försändelser, bättre FDC och märken, 			 
	 en hel del fyrblock och även helark etc. 		  3.500:-

1476P		  Samling 1905-58 på blad. Pakke-Porto 12 st 			 
	 é/�, 1945 motiv é, även Slesvig och DVI. Mest 			 
	 bra kval. (90) 	 é/�	 2.200:-

1477A		  Lagerbok med mycket märken 1938-2000tal inkl. 			 
	 F19-21é, 19-20 stpl, mängder med éé 4-block 			 
	 inkl. F3-9+ 28-33+ 36-45 etc. 	 éé/é/�	 1.500:-

1478A		  Samling 1938-2003 i Lindner Falzlosalbum 			 
	 inkl. F1-18 och många block. 	 �	 1.200:-

1479		  P4, P6-9. Bra kval. F 4500 (5) 	 é	 800:-
1480A		  Ca 160 fyrblock 1963-85 med hörnmarginal+nr 			 

	 inkl. dubbl. Nom ca 2400. 	 éé	 600:-
1481		  Liten lot Pakke-märken (8). 	 �	 500:-
1482A		  Album med 127 marginal 4-block (AFA 1-153). 			 

	 Hög nominal. 	 éé	 500:-
1483L		  FDC. Fyra pärmar med FDC 1958-91inkl. flera 			 

	 med fyrblock, en del övrigt inkl. F19-21 etc. 	 *	 500:-
1484L		  Brev. Ca. 200 brev, mest 1970tal. 	 *	 600:-

Iceland, single items / Island, singlar
1485	 3v2	 1873 Skilding values 8 sk brown imperf, 			 

	 without gum. Space filler. Thin. F 3000 	 (é)	 350:-
1486	 7	 1873 Skilding values 16 sk yellow, perf 12½. 			 

	 Fair centering. Doubtful cancellation. F 5500 	 �	 300:-
1487	 9	 1878 Aur values 5 aur blue, perf 14 × 13½. 			 

	 Fair centrering. F 8000 	 �	 1.200:-
1488	 11	 1876 Aur values 6 aur grey, perf 14 × 13½. 			 

	 Perfect centering. F 1300 	 é	 500:-
1489	 13	 1876 Aur values 16 aur brown, perf 14 × 13½. 			 

	 Fair centering. F 1100 	 é	 350:-
1490	 15	 1882 Aur values 20 aur blue, perf 14 × 13½. 			 

	 Fair centering. F 2800 	 é	 600:-

1491	 17	 1882 Aur values 40 aur violet-lilac, perf 14 			 
	 × 13½. Fair centering. F 1600 	 éé	 350:-

1492	 18	 1892 Aur values 50 aur red/blue, perf 14 × 			 
	 13½. Strip of four, about to break up. Off-			 
	 centered. F 9600 	 éé	 500:-

1494	 48	 1902 Surcharge “Í GILDI” 3 aur yellow, small 			 
	 “3”, perf 12¾, black overprint. Top quality. 	 é	 600:-

1495	 49	 1902 Surcharge “Í GILDI” 3 aur yellow, large 			 
	 “3” perf 12¾, black overprint. Very interesting 			 
	 copy with part of four overprint. Unusual!	 é	 500:-

1496	 50	 1902 Surcharge “Í GILDI” 4 aur grey/red, perf 			 
	 12¾, black overprint. Beautiful. F 800 	 éé	 300:-

1497K	 101, 168	  Registerd printed matter, sent to Paris 			 
	 franked with 30 aur on 50 aur and 7 aur Views 			 
	 and Buildings tied by REYKVAVIK cancel. 			 
	 Arr cds on back side (the envelope was sent 			 
	 with open backflap). Unusual franking. 	 *	 500:-

1498	 103	 1929 Surcharge on Christian IX 10 Kr / 2 Kr 			 
	 blue/olive-brown. Fair centering. F 2000 	 éé	 350:-

1499	 108-13	 1911 Jón Sigurdsson SET (6). F 1200 	 éé	 300:-
1500	 114-20	 1912 King Frederik VIII SET (7). F 2500 	 é	 300:-
1501	 121	 1926 Surcharge 2 Kr / 25 aur orange. Fair 			 

	 centering. F 1200 	 �	 400:-
1502	 124-44	 1920 King Christian X SET thin, broken lines 			 

	 (21). F 1600 	 �	 350:-
1503	 141	 1920 King Christian X 50 aur lilac/brown-grey 			 

	 thin, broken lines. Fair centering. F 1600 	 é	 400:-
1504	 144	 1920 King Christian X 5 kr grey-blue/brown 			 

	 thin, broken lines. Fair centering. F 2000 	 éé	 500:-
1505	 156	 1931 King Christian X 2 Kr green-grey/brown 			 

	 close, unbroken lines. Good centering. F 2300 	 é	 500:-
1506	 162	 1931 ”Zeppelin 1931” overprint 30 aur green/red. 			 

	 Block of four. F 3000 	 éé	 400:-
1507	 163	 1931 ”Zeppelin 1931” overprint 1 Kr blue/brown. 			 

	 Fair centering. F 1000 	 �	 300:-
1508	 173v	 1930 The Parliament 3 aur violet with “Side 			 

	 entrance to the left” variety. 	 �	 500:-
1509	 173-88	 1930 The Parliament SET (16). F 3000 	 é	 500:-
1510	 199	 1932 Gullfoss 75 aur blue. Good centering. F 2600 	 éé	 500:-
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1531A	 Album with approx. 500 blocks-of four mostly 1940-91, 			 
e.g. ca 225 dated blocks-of four incl. dupl, F434-36 etc. 	 éé	 700:-

1532	 1876–1911. All different, e.g. Mi 8, 13, 17, 22, 72, 			 
83, 88-89, 98-102, 106, 113. Mostly good quality. 			 
F SEK 6.475 (34) 	 �	 600:-

1533	 1902–71. All different, e.g. Mi 159, 154, 156, 230, 			 
299, 318, 328, Tj7-8, Tj38, Tj56, Tj58. Mostly good 			 
quality. F SEK 7,285 (48) 	 �	 600:-

1534	 1902–40. All different, e.g. Mi 65, 135, 138, 161, 			 
168-69, 172, 21-11, 245, 248, 255. Mostly good quality. 			 
F SEK 6.130 (25) 	 é	 600:-

1535	 1930–52. All different, e.g. 245, 255, 259, 262, 264, 			 
287, 311, Tj74. Mostly good quality. F SEK 6.060 (40) 	 é	 600:-

1536	 1876–1938. All different, e.g. F 21, 42, 85, 88-89, 			 
158, 106, 111, 113-14. Mostly good quality. F SEK 			 
5.390 (27) 	 éé	 600:-

1537	 1876–1945. All different, e.g. F 152, 188, 204-07, 			 
209-10, 237-39, 245, 248. Mostly good quality. F SEK 			 
5.680 (34) 	 éé	 600:-

1538	 1930–71. All different, e.g. F 287, 318, 324, 328-29, 			 
340, 353, Tj26-30, Tj57, Tj 59-62, Tj67, Tj74. Mostly 			 
good quality. F SEK 7.165 (51) 	 éé	 600:-

1539P	 Accumulation modern. in sheets and pairs. 	 éé	 600:-
1540	 1876–1926. All different, e.g. F 11, 27, 29, 72, 83, 			 

97, 101-02, 111, 113-17. Mostly good quality. F SEK 			 
5.600 (29) 	 �	 500:-

1541	 1902–52. All different, e.g. F 143, 154, 159, 163(thin), 			 
199, 200-03, 230, 237-39, 256, 258, 299, souv.sheet 			 
2. Mostly good quality. F SEK 7.010 (52) 	 �	 500:-

1542	 1902–71. All different, e.g. F 230, 280, 273, 299, 			 
318, 328. Mostly good quality. F SEK 5.675 (44) 	 �	 500:-

1543	 1902–54. All different, e.g. Mi 98, 111, 134, 159, 			 
199-03, 230, 238-39, 299, 310, 328. Mostly good 			 
quality. F SEK 5.655 (44) 	 �	 500:-

1544	 1876–1971. All different, e.g. Mi 134, 230, 299, 318, 			 
328, Tj4, Tj38, Tj41, Tj52, Tj56. Mostly good quality. 			 
F SEK 6.005 (44) 	 �	 500:-

1545	 1876–1905. All different, e.g. Mi 8, 13, 15, 17, 22, 			 
44, 50, 58. Mostly good quality. F SEK 4.900 (20) 	 �	 500:-

1546	 1876–1922. All different, e.g. Mi 8, 17, 22, 83, 89, 			 
98, 101, 111, 113, 114-17, 122v, 137. Mostly good 			 
quality. F SEK 5.445 (25) 	 �	 500:-

1547	 1902–48. All different, e.g. Mi 83, 117, 143, 154, 			 
159, 161, 199, 230, 280. Mostly good quality. F SEK 			 
5.095 (29) 	 �	 500:-

1548	 1876–1922. All different, e.g. Mi 16, 65, 79-80, 88, 			 
135,138-39, 155. Mostly good quality. F SEK 5.245 (13) 	 é	 500:-

1549	 1930–57. All different, e.g. F 237-39, 273, 280, 287, 			 
303, 308, 312-14, 318, 324, 353. Mostly good quality. 			 
F SEK 5.250 (37) 	 éé	 500:-

1511P	 200-03	 1933 Charity Stamps SET (4). 50 éé sets in 			 
	 folded sheets. F 5500 	 éé	 300:-

1512P	 218-20	 1937 Christian X, 25th anniversary as regent 			 
	 SET (3). 36 sets in three part sheets, unusual 			 
	 offer. F 12960 	 �	 500:-

1513P	 268-73	 1944 Jón Sigurdsson SET (6). FDC. 	 �	 350:-
1514	 326v2	 1954 Surcharge on Hekla 5/35 aur carmine bars 			 

	 missing. F 1500 	 éé	 700:-
1515P	 328	 1954 Hannes Hafstein 2.45 Kr green. In FULL 			 

	 folded SHEET of 100, very unusual offer! 			 
	 F 30000 	 �	 1.000:-

1516	 Tj2	 Official, 1873 Number in frame 8 sk lilac, 			 
	 perf 14 × 13½. vht. F 5000 	 é	 400:-

1517	 Tj28	 Official, 1902 Christian IX 5 aur brown-			 
	 grey/brown. Vackert fyrblock m svag 			 
	 nummerstämpel (611?). 	 �	 300:-

1518	 Tj45	 Official, 1920 King Christian X 10 aur 			 
	 grey/dark blue. Good centering. F 900 	 �	 300:-

Iceland, covers / Island, försändelser
1519		  Postal stationery, 5 aur green with additional franking 		

	 3 and 4 aur sent to Germany tied by REYKJAVIK 23.7.05 		
	 and arr cds alongside. Unusual usage. 	 500:-

Iceland, collections / Island, samlingar
1520A	Collection 1873-1999 in DAVO album with stamp mounts. 			 

Very comprehensive and valuable collection. According 			 
to the DAVO album only 11 prerepublic stamps are 			 
missing (e.g prir stamps and of course the scarce I 			 
gildis but also the DAVO does not have perf varieties 			 
etc). Included are e.g. five skiling values incl 			 
#1=(x), 50aur I gildi perf 12 3/4, 5kr Doubleheads 			 
and 5kr Fredrik VII xx, all 10kr ovpts, Christian X 			 
dense lines cpl, and other good 1930’s. Republic cpl 			 
excl a few cheap stamps and modern section xx, also 			 
good officials incl 4sk imperf in (x) pair cert 			 
Grönlund and parliament ovpts. Fine quality. 	 Mostly é	 13.000:-

1521A	 Collection 1873-1941 in SAFE album with stamp mounts. 			 
Comprehensive with e.g. skilling stamps, good Aur 			 
values, good ”King stamps” inkl 10kr dense lines and 			 
Kr.10 ovpt on 1kr, Parliament 1930 set, dito official 			 
ovpt set and other good sets from the 1930’s. Mostly 			 
fine quality. 		  8.000:-

1522P	 Accumulation 1902-1973 on leaves. Incl many better 			 
stamps, e g Alltinget 5 kr, 10 kr éé. Fine quality. 	 éé/é/�	 2.800:-

1523A	 Collection 1873–2004 in Scott album incl some better 			 
stamps. In the beginning mixed quality, later fine. 	 éé/é/�	 2.800:-

1524P	 Collection 1876-1959 on leaves. Good collection, 			 
wellfilled after 1902, incl many better stamps, e g 			 
F 74, 95, Alltinget cpl �. Fine quality. 	 é/�	 2.200:-

1525P	 1873-1938 on leaves. Inluding F 2, 90, 107, 108-20, 			 
Allting including good pjonusta, 256-59 xx and other 			 
better. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 2.000:-

1526P	 Collection/accumulation 1876-1960’s on stock leaves 			 
incl. some better shades on the aur values and many 			 
medium priced stamps. Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 1.500:-

1527A	 Two albums with dupl. 1873-1990 ś incl. e.g. F3v3, 			 
100-02 used, two éé copies each F214, 228 and 232, 			 
Official stamps etc. High value. 	 éé/é/�	 1.500:-

1528A	 Collection 1931-81 in album with stamp mounts. Helark, 			 
eller delar av helark Fa 152 (42), Fa 154 (64), Fa 			 
197 (60), Fa 288-92, 362 m fl (helark) etc. . Excellent 			 
quality. (ca 2000) 	 �	 1.200:-

1529P	 Collection 1876–1959 on leaves with several better 			 
stamps. 	 éé/é/�	 800:-

1530L	 1903-1986 in banana box. I three albums, one album 			 
with FDCs. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 800:-

1506 1517

1550K	 Collection/accumulation. Lot with fiscal stamps, 			 
saving stamps and a booklet for shopping in a grocery 			 
store. Unususal. Excellent quality. (50-60) 	 éé/é/�	 500:-

1551K	 Small group of I GILDI overprints. (36) 	 éé/é/�	 500:-
1552A	 1896–1984 in Estett album with stamp mounts. Nearly 			 

complete from 1960. Mostly good quality. (500) 	 Mostly unused	 500:-
1553A	 Collection/accumulation classics–1970 in two stockbooks. 			 

Mostly good quality. 	 éé/é/�	 500:-
1554A	 Collection/accumulation 1900-t in stockbook. Very 			 

mixed material in three stock books. Mostly 1960s-			 
1990s . Mixed quality. (>1500) 	 �	 500:-

ex 1550
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1555L	 Box with e.g. Denmark in album+leaves, FDC ś Finland 			 
and Norway in three albums, six sets Thule, some 			 
Germany etc. 	 éé/é/�	 500:-

1556P	 Accumulation with complete sets in sheets and part 			 
of sheets: F no 346-47, 434-36, 461-62, 463-64, 			 
467-68, 492-93, 557-58 and 593-94. F 13.760. 	 éé	 300:-

1557P	 Collection 1939. New York-utställningen 1939 (Fa 			 
252-254), postfriska helark. På helarket med Fa 253 			 
saknas ett märke. Excellent quality. F 7450 (149) 	 éé	 300:-

1558A	 FDC. Collection ca 245 FDC ś 1938-91 in two albums 			 
incl. 1.4.38, 10.5.39, 17.11.41, 17.6.44, 1.8.57 and 			 
many with vignettes. 	 *	 2.000:-

1559	 98-99	 Postcard, sänt till Sudan, stämplat REYKJAVIK 		
	 9.11.22. Mycket ovanligt! 	 500:-

Finland, single items / Finland, singlar
1560	 6	 1866 8 penni black on green paper. F 1500 	 �	 300:-
1561	 165	 1930 Zeppelin overprint 10 Mk red on light 			 

	 grey-violet. Hardly visible trace of hinge. 	 é(é)	 300:-

1571A	 Collection 1917-1999 in album with stamp mounts. I 			 
stort sett kpl samling inkl bilpaketmärken, FRAMA-			 
etiketter, militärpost, huvuddelen av Nordingermanland 			 
och Karelen. Det allra mesta är pf. Excellent quality. 	 éé/é	 1.500:-

1572P	 Collection 1860-1956 on leaves. Bla.a 6 stortandade 			 
i blandad kvalitet, Rysk typ med ringar upp till 1R 			 
é. Mostly fine quality. (ca 500) 	 é/�	 1.400:-

1573K	 Collection 1930-50. Railway stamps MNH, incl 8 trial 			 
proofs, 2 x 500 Mk, different perforations. A nice 			 
and unususal lot. Excellent quality. (48) 	 éé	 1.000:-

1574A	 1930-85 in stockbook. Also som Åland. Fine quality. 	 éé	 1.000:-
1575A	 Collection Saarinen-1993 in Leuchtturm album incl. 			 

F76-83, 162-64, 166-210, Parcel stamps BF1-13 cpl etc. 	 �	 800:-
1576P	 Collection 1866-1929 on leaves without stamp mounts. 			 

6 values Coat of Arms 1866 in very mixed quality. 			 
Otherwise fine qual. e.g. F33, 34. 35-45, 60. . 			 
Somewhat mixed quality. SEK8000 	 �	 700:-

1577A	 Collection 1930-1980s in stockbook. Accumulation, 			 
mostly MNH, including a number of corner blocks 			 
(4 or 6 stamps) and complete annual issues 1980, 1981 			 
and 1982. God (300+) 	 éé	 700:-

1578A	 1930-87 in stockbook. 	 éé	 600:-
1579	 1860–1885. All different, e.g. F 4, 5, 6(crease), 7, 8, 16c1, 			 

17c2, 19c2. Mostly good quality. F SEK 5.185 (13) 	 �	 500:-
1580	 1860–1891. All different, e.g. F 4, 6, 8, 14c1, 16c1, 			 

18c1, 17c2, 19c2, 24, 34, 35-45. Mostly good quality. 			 
F SEK 7.190 (26) 	 �	 500:-

1581	 1866–1956. All different, e.g. F 8, 16c1, 17c2, 19c2, 			 
24, 41, 122, 135-36, 168-70, 173, 212-14. Mostly good 			 
quality. F SEK 6.225 (39) 	 �	 500:-

1582A	 Year sets. Six different 1972-79. F 3900. 	 éé	 500:-

Finland, cover collections / Finland, brevsamlingar
1583P	 FDC. 37 different FDC.s 1946-62 incl. 9.1.50. . F 			 

596 euro according to vendor 	 *	 1.500:-
1584L	 FDC. 65 FDC ś 1949-56 incl. many with vignettes. 	 *	 500:-
1585L	 FDC accumulation mostly 1960-70s. (360) 	 *	 300:-
1586P	 Cover accumulation. Several better. (Approx 40) 	 *	 800:-
1587L	 Covers. Including Åland. Accumulation old and modern 			 

covers (covers, picture post cards, address cards 			 
etc.). Also some stamps. 	 *	 500:-

1588A	Postal stationery collection. Advanced collection 			 
postal stationery envelopes 1850-1870’s on old album 			 
pages written up in Finnish incl. 6 Oval 10 Kopek 			 
envelopes (different papers, varieties), one 5 kopek 			 
envelope, one 1860 5 kop on 5 kop unused, 10 kop (2) 			 
and more. Also a 20 pen blue with stamp missing sent 			 
to BUDAPEST 1877. Also three better pre-philatelic 			 
covers. Please inspect! 	 *	 18.000:-

The Åland Islands / Åland
1589A		  Collection 293 different gutter pairs 1984-2009 			 

	 in DAVO- and Leuchtturm albums incl. Eider 			 
	 1987 etc. 	 éé	 900:-

1590L		  Box with e.g. complete collection 1984-2009 			 
	 in Safe dual album, 17 year sets cpl 1984-2000, 			 
	 gutter-pairs, some booklets and three year books. 	 éé	 900:-

1591L		  Accumulation in five albums incl. almost cpl 			 
	 collection 1984-2012 in Leuchtturm-SF with 			 
	 cassette, booklets and gutter pairs etc. 	 éé/é/�	 700:-

1592A		  Almost cpl collection 1984-2009 in Safe dual 			 
	 album incl. several dupl. Also two albums 			 
	 with dupl, some gutter-pairs and nice canc. etc. 	 �	 600:-

1593A		  Collection 210 different gutter pairs in 			 
	 blocks-of four 1984-2007. 	 éé	 500:-

1594A		  Collection 1984-96 on Lindner leaves+ album 			 
	 with mostly éé stamps 1984-98. Also ca 30 			 
	 FDC ś+ some Maximi cards etc. 	 éé	 500:-

1595A		  Collection 1984-2004 in Leuchtturm album with 			 
	 stamp mounts. I stort sett kpl samling av 			 
	 Ålands frimärken fr begynnelsen 1984. Excellent 			 
	 quality. (265) 	 éé	 500:-

1596A		  Collection/accumulation 1984-2007 in stockbook. 			 
	 Fyrblock, marginalfyrblock, miniark, häften, 			 
	 ofta flera av varje. Endast ”Mark-perioden”. 			 
	 Excellent quality. Fa 9600 	 éé	 500:-

1597L		  FDC. Seven albums incl. three nice Leuchtturm 			 
	 with cassettes. Containing about 480 FDC ś 			 
	 1984-2007, 115 Maximi cards and ca 160 other 			 
	 covers. Also éé collection 1984-98. Approx. 16 kg. 	 *	 500:-

1598L		  FDC. Approx. 400 FDC ś 1984-2009 incl. dupl. 			 
	 Also two albums with about 85 different Maximi 			 
	 cards mostly 1995-2013, christmas stamps etc. 			 
	 Approx. 11 kg. 	 *	 500:-

Finland, covers / Finland, försändelser

1562	 388	 FDC, 300 Mk air mail 13.2.50. Sent to Sweden. 	 500:-

Finland, collections / Finland, samlingar
1563A	 Collection 1860-1996 in two Lindner Falzlos albums 			 

incl. some rouletted, F11(small thin), 19, 26, 54é, 			 
Rings 1891 cpl é, F34éé, nice Lion types etc. With 			 
few exceptions cpl after 1922 and apparently éé after 			 
1929 incl. F160I and 165éé, Fieldpost 1963, Parcel 			 
stamps etc. Also East-Karelia cpl mostly éé. 	 éé/é	 5.000:-

1564A	Comprehensive stock 1917-95 in two thick albums. 			 
Containing 100 ś of Lion types, F165é, several Red 			 
Cross sets incl. three used sets 1930, five used 			 
F173, parcel stamps, occupied areas, two sets Karelia 			 
F1-15 mostly é, modern éé etc. 	 éé/é/�	 4.000:-

1565A	 Collection 1856 (reprint) - 2000, with e.g. Zeppelin 			 
1930, only a few slots after 1920, additionally Åland 			 
1984 - 2003 with many Gutter pairs. All i three nice 			 
Leuchturm albums. 	 Mostly éé	 4.000:-

1566A	 Collection 1866-2000 in DAVO album incl. F162-64 and 			 
166-224 etc. F ca 25000. 	 �	 2.500:-

1567A	 Collection 1856–1980 in Scott album without stamp 			 
mounts. Often both é and �. In the beginning mixed 			 
quality, later fine. (2000) 	 é/�	 2.200:-

1568P	 Collection 1856-1960 on leaves. F 2, cut in to shape, 			 
rouletted in very mixed quality, M/89 1, 7 rubel, 			 
after 1930 almost complete. 	 é/�	 2.000:-

1569A	 Collection 1875-1989 in Leuchtturm Lighthouse album 			 
incl. e.g. F1-2E, 12C1, 15L, 33-37, 61, 160I, 166-79 			 
and with few exceptions cpl 1936-89. Also some é 			 
incl. F45, 60 and 165 etc. 	 éé	 1.800:-

1570A	 Collection/accumulation in visir album. Mostly 1918-84, 			 
few earlier incl �, many stamps incl few booklets. 	 Mostly éé	 1.800:-

1562

ex 1573
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Collections Nordic countries / Nordensamlingar
1599A	 Collection 1851-1967 in album. Comprehensive coll 			 

with many better stamps. All countries as well as 			 
Danish West Indies are well represented in general with 			 
a good classical section and better later sets, very high 			 
catalogue value! Mostly fine quality	 é/�	 15.000:-

1600P	 Collection/accumulation on leaves with stamp mounts. 			 
Mostly Norway 1920s-1950s, incl issues during WW2, 			 
diff types of officials etc. Also nice Finland incl 			 
RC and Karelia (1941), some Denmark and Sweden 			 
(four-block of Facit 261 BC). Good quality. (500+) 	 éé	 2.000:-

1601A	 Collection 1858-1947 in old album without stamp 			 
mounts. Accumulation with focus on Sweden. Some nice 			 
cancellations in the album. Denmark incl #2 and #4, 			 
both nice copies. Somewhat mixed quality. (700+) 	 �	 2.000:-

1602L	 Classic-modern in removal box. Including better 			 
Iceland, Finland, Sweden etc. In approx 15 albums-. 			 
Mostly fine quality. Approx. 18 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

1603A	 Collection Classics-1945 in two Norma albums without 			 
stamp mounts. E.g. good Third Reich and some Airmails, 			 
a good section Bavaria and Bohemia/Moravia incl e.g. 			 
first set cpl x. Fine quality. 	 é/�	 1.800:-

1604P	 Lot. Ten old auction lots from a Finnish auction 			 
house. Single items from Sweden, Iceland and Denmark. 	 é/�	 1.200:-

1605A	 Collection/accumulation 1940-t till 1980-tal in 			 
stockbook. Danmark (incl the Faroe Islands and 			 
Greenland) and Norway incl complete sheets (the Faroe 			 
Islands) and year sets (1980, 1983, 1984, 1985 and 			 
1988) from Norway. Excellent quality. (600+) 	 éé	 1.000:-

1606L	 Old-modern in removal box. Mycket Danmark, Norge, 			 
Sverige osv. Åven en del USA. I 8 album och 			 
urvalshäften. Mostly fine quality. Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

1607L	 1880 ś-modern in box. Including xx Faeroe islands, 			 
Norway. Aloso some interesting cansellations Iceland 			 
etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

1608L	 Accumulation in box. with several year sets from 			 
moustly 2000s, e.g. The Faroes, Greenland and Åland. 	 éé/é/�	 1.000:-

1610L	 Accumulation 1900-1950 in removal box. Trevligt 			 
arkivmaterial Norge, Danmark, Finland, även en del 			 
Sverige. Stor mängd märken. Ogenomgånget med 			 
avseende på varianter och stämplar. 	 éé/é/�	 800:-

1611L	 Accumulation in box. mostly from Sweden and Finland. 	 éé/é/�	 800:-
1612L	 Collection in box. with 7 abums. Approx. 10 kg. 	 �	 800:-
1613A	 Collection/accumulation modern in stockbook. Sweden 			 

and Finland, Denmark, Norway éé. Catalogue value 			 
6.000 acc. to vendor, additionally a collection DVI, 			 
total 120 stamps, 1 to 3 of each. 	 éé/é/�	 700:-

1614A	 Sweden, Norway and Denmark, old -1960 in stockbook, 			 
incl better. (500) 	 éé/é/�	 600:-

1615L	 Box with e.g. used collection Faroes 1975-2009 in 			 
two Safe dual albums, nine year sets Greenland, 			 
éé/o Denmark, souvenir packs, used dupl. Sweden 			 
etc. Approx. 16 kg. 	 éé/é/�	 600:-

1616K	 Accumulation approx 1870–1940 in two approval 			 
booklets with mostly Sweden. F 24.500 	 �	 500:-

1617K	 Two approval booklets with mostly Sweden. F 25.000 	 �	 500:-
1618K	 Two approval booklets with mostly Sweden. F 25.000 	 �	 500:-
1619L	 Accumulation. About 70 mainly year sets but some are 			 

gift packs from Finland (main value), also some Åland, 			 
Iceland etc. 	 éé	 500:-

1620A	 Collection 1975-94 in album. Åland and The Faroes 			 
incl some booklets. 	 éé	 300:-

1621L	 Small removal box miscellaneous e.g. small and old 			 
collections Finland, Norway, and Denmark. Modern 			 
Sweden on paper and handbook ”Svenska Post och 			 
makuleringsstämplar 1685–1931” etc. 	 éé/é/�	 200:-

1622A	 Booklets. Album with Danish booklets incl. eight 			 
copies Greenland H1 (F 4800), Norway face value 440, 			 
some Finland and Faroes etc. 	 éé	 500:-

1623P	 Cover accumulation 1879-1970 in envelope without 			 
stamp mounts. Postcards, postal stationery, FDCs, 			 
registred letters etc. A very varied lot of items. 			 
Also items due to censor check during WW2. Somewhat 			 
mixed quality. 	 *	 600:-

1624L	 Covers 1950-70-tal in box. Helsaker, FDC. Mycket 			 
Danmark men även Island, Norge mm. Mostly fine quality. 	 *	 500:-

Onsdagen den 8 oktober, tidigast kl. 18:15
European collections / Europasamlingar

1626A	 Collection. RUSSIA DURING WW2. Interesting theme 		
collection first concering ”Russia in retreat” with mainly 		      
x sets from different countries incl e.g. ovpt sets for Latvia, 		
Pernau and Lithuania, Field post Polar bear s/s (small stain 		      
and fold) on Field post cover to Berlin, both Netherland legion 		              
s/s xx, etc, followed by ”Russia counter attack” incl 		
Stalinggrad s/s used, good Laibach x, Bohemia and 			 
Moravia hitler set ovpt Osvobozeni etc, finally a section 			 
”Victory” and ”Zones of influence” with different 	 éé/é/�	 7.000:-

1627P	 23 auction lots (singles) with previous reserve SEK 			 
6900 and original reserve MUCH higher, e.g. much 			 
Sweden, also Germany and a few other countries incl. 			 
also outside Europe. 	 éé/é/�	 2.500:-

1628L	 Collections in 12 albums classic-modern incl. e.g. 			 
Baltic states, Cyprus, Czechoslovakia, England, 			 
France, Italy, Netherlands, two albums Poland etc. 			 
Approx. 22 kg. 	 éé/é/�	 2.500:-

1629A	 Stockbook with mostly airmail stamps, incl better 			 
sets e g Iceland Alltinget air set é. (120) 	 éé/é/�	 1.200:-

1630P	 Collection/accumulation 1850-1920 on Visir leaves. 			 
Incl Austria, Belgium, France, Greece, Italy (With 			 
the Church State), and the Netherlands. aAcouple of 			 
nice cancellations are found. Mixed quality. (appr 450) 	 �	 1.000:-

1631A	 Accumulation 1870-. Multinational material containing 			 
among others Danzig 207-210 (o), Hungary 6 (o), 			 
Luxemburg 1 (o), Monaco 247-256 éé, Poland 360-367 			 
éé, Switzerland 17 II (o), Bl 10 (MNH), . Fine quality. 			 
(300) 	 éé/é/�	 1.000:-

1632A	 Accumulation in thick stockbook. Several better 			 
stamps. A lot of U/M stamps and sets. Please inspect! 	éé/é/�	 1.000:-

1633L	 Accumulation old-modern in 19 albums incl. better 			 
France and Belgium, classic Portugal and Turkey etc. 			 
Approx. 19 kg. 	 Mostly �	 1.000:-

1634L	 Accumulation. E.g year sets from Scandinavian countries, 			 
Swedish booklets and some face value, s/s and units 			 
from Europe and also some non-European etc. 	 Mostly éé	 1.000:-

1635A	 Czechoslovakia Used. accumulation with Greece and 			 
C in box. with tousends of stamps. 	 �	 1.000:-

1636L	 Box with e.g. coll. Czechoslovakia 1945-82 in three 			 
Leuchtturm albums, ”Internationales Jahr des Kindes” 			 
éé in two Lindner, three almost empty Schaubek albums 			 
France 1849-1986, stamps on leaves etc. incl Sweden 			 
and Germany etc. Approx. 25 kg. 	 éé/é/�	 900:-

1637A	 Stockbook with mostly older, incl better. (600) 	 �	 800:-
1638A	 Collection in album. East Europe, Portugal, Spain 			 

and Switzerland. 	 é/�	 800:-
1639L	 Old-modern in removal box. In 6 albums and some 			 

boxes. Mostly fine quality. Approx. 12 kg. 	 �	 800:-
1640P	 Mixed accumulation old-modern. Sweden éé7é, 			 

souvenir sheets Monaco etc. 		  600:-
1641A	 Collection. Mixed countries old - 1940 in 2 albums. 	 é/�	 600:-
1642A	 Collection old–modern in album. Monaco and France 			 

incl some back of the book. Mostly good quality. 	 Mostly �	 500:-
1643A	 Collection old–modern on visir leaves. Germany, 			 

Great Britain, France etc. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 500:-
1644A	Collection/accumulation 1940- in stockbook. Mostly 			 

the Balkan states and some Turkey. Mostly fine quality. 			 
(>500) 	 éé/é/�	 500:-

1645A	 Collection Mostly older in stockbook. Malta, Cyprus 			 
and Gibraltar. (860 different) 	 éé/é/�	 500:-

1646L	 Box with accumulation an Marino mainly éé, the 			 
Vatican mixed. Channel Islands in album, on leaves 			 
and in envelopes, e.g. plenty of S/S incl. IoM- Small 			 
collection Libya. 	 éé/é/�	 500:-

1647A	 Accumulation 1880-1940 in stockbook. A number of 			 
different countries represented, however with emphasis 			 
on Sweden period 1880-1940. Mixed quality. 	 éé/é/�	 300:-

1648L	 1920-modern in box. In 3 boxes with stamps, christmas 			 
seals etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 300:-

1649P	 Cover accumulation. Except Nordic countries. Several 			 
nice older covers, censorship etc. (Approx. 100) 	 *	 1.200:-

1650K	 Cover lot 1850’s–1870’s. Mostly France, incl one to 			 
Sweden and one to Italy, plus one cover from Belgium 			 
and one from Spain (not complete). Somewhat mixed 			 
quality. (13) 	 *	 400:-

1651P	 Cover accumulation. 1860s-1960s, much France. (c:a 100) 	 *	 400:-
1653A	 European cooperation Collection 1949-1995 in big 			 

album with stamp mounts. A comprehensive material 			 
showing European modern history in terms of European 			 
institutions. Excellent quality. (1000+) 	 éé	 2.000:-
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1654A	 BALTIC STATES Collection 1918-40 in album. 			 
Somewhat ”messy” but certainly well-filled and exciting 			 
collection all Baltic states incl Cental Lithuania 			 
with a lot of good stamps, sets and souvenir sheets, 			 
also varieties, cancellations, imperforated stamps 			 
etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 6.000:-

1655P	 BALTIC STATES Collection/accumulation 1919-1995 			 
on Visir leaves. Incl two nice Latvian letters, stamps 			 
printen on old maps and outdated old bank notes 			 
(Latvia) and some nice Estonian stamps and 			 
cancellations. Mostly good quality. (>700) 	 éé/é/�	 1.000:-

1656P	 BALTIC STATES Collection/accumulation 1919-40 on 			 
Visir leaves. Also a few newer stamps included. Mostly 			 
fine quality. (approx 350) 	 éé/é/�	 1.000:-

1657P	 BALTIC STATES Lot 1918-1940 on Visir leaves. Incl. 			 
a substantial number of stamps printed on old maps or 			 
on outdated bank notes (Latvia). In total 50 stamps 			 
also from Lithuania. Somewhat mixed quality. (460) 	 éé/é/�	 800:-

1658A	 EAST EUROPE Collection/accumulation 1930- in 			 
stockbook. Also a number of mini sheets included 			 
(i.e. from 1937). Mostly fine quality. (>600) 	 éé/é/�	 500:-

1659A	 EAST EUROPE Lot mostly older stamps in stockbook. 			 
from e.g. CCCP, Polen, Czechoslovakia, Austria, 			 
Hungary, Romania and Bulgaria. (1500) 	 Mostly �	 300:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
1660L	 Interesting accumulation classic-modern in 16 albums 			 

incl. e.g. USA, Tannu Touva, Argentina, Mexico, UN, 			 
Paraguay, expensive Brazil etc. Very high value. 			 
Approx. 33 kg. 	 éé/é/�	 7.000:-

1661L	 Airmail and parachute mail collection in 7 Visir 			 
albums including scarce items e.g. First U.S. rocket 			 
parachute mail (miniature stamp) on cover (980 items 			 
mailed). An interesting 1907 letter with letter head 			 
with air balloon from balloon and parachute manufacturer. 			 
Both topical treatment and scarce postal history 			 
items, often with some duplication in this chaotic 			 
collection with thousands of items. Please inspect 			 
carefully! 	 éé/é/�	 5.000:-

1662A	 Collection -1940 in two albums without stamp mounts. 			 
Shaubek Youth Ed 1942 (2 thick albums). Partly well 			 
filled with a lot of stamps not represented with 			 
preprinted images, although from the correct period. 			 
Somewhat mixed quality. (1000s) 	 éé/é/�	 3.000:-

1663L	 5 albums miscellaneous e.g. plenty of BRD thematics			 
1960-70, Greenland 1938-84, CEPT 1971-87. Very 			 
high value. 	 éé/é	 2.200:-

1664L	 Pieces. Oldtime accumulation of cut pieces approx. 			 
1900-1910 in box. Much GB, USA, Japan etc. Please 			 
inspect! Several high values GB and better stamps 			 
USA have been seen at a quick glance. Please inspect! 			 
(1000s) 	 r	 2.000:-

1665L	 Accumulation mostly semimodern-modern. Many 			 
thousands of stamps in large envelopes, totally unsorted 			 
but it looks like many xx complete sets can be extracted, 			 
also souvenir sheets and/or units. A great job for 			 
the patient collector! Please inspect! 	 éé/�	 2.000:-

1666L	 Coll/accumulation Asia, Australia/Oceania etc. classic-			 
modern in seven albums. Containing e.g. Commonwealth, 			 
French colonies, Ceylon, Hongkong etc. Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 1.800:-

1667L	 Minisheets in box. (100`s) 	 éé	 1.800:-
1668A	 Collection -1930 in album without stamp mounts. 			 

Mostly old material. Also includes 2 Danish and 6 			 
Norwegian shilling copies in good quality. Mixed 			 
quality. (>500) 	 �	 1.500:-

1669L	 Accumulation classic-modern in 32 albums+ envelopes. 			 
E.g. collection France 1849-1974 in three Lindner 			 
Falzlos, Czechoslovakia in four albums etc. Approx. 			 
34 kg. 	 Mostly �	 1.500:-

1670L	 Old-modern in removal box. USA, Asi, european states 			 
in approx 20 albums. Mostly fine quality. Approx. 			 
30 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

1671K	 Interesting worldwide mix of better items on a few 			 
stock cards. Please inspect carefully! 	 éé/é/�	 1.400:-

1672P	 Lot 1876-1965. Old auction lots from another auction 			 
firm with starting price 330€. E.g Netherlands, Italy 			 
Austria etc. Mostly fine quality. (160) 	 éé/é/�	 1.400:-

1673L	 Removal box with varied content in albums and loose, 			 
much material, please inspect! 	 éé/é/�	 1.200:-

1674A	 Collection -1950 in big album without stamp mounts. 			 
All world with emphasis on Europe. Good section 			 
Germany. Somewhat mixed quality. (1000-1500) 	 éé/é/�	 1.000:-

1675A	 Collection -1936 in album without stamp mounts. 			 
An extraordinary fine HaWe-album in brown leather. 			 
Mixed quality. (>500) 	 �	 1.000:-

1676A	 Accumulation from 1900s in two stockbooks. (1500) 	 éé/é/�	 1.000:-
1677A	 Accumulation i 3 Visiralbum. mostly from Europe, e.g. 			 

Switzerland. (2000) 	 Mostly �	 1.000:-
1678L	 Accumulation. Large box with many albums and leaves 			 

with large amount of stamps in good variation, e.g. 			 
collections incl xx UN, Germany on leaves etc, much 			 
material! Approx. 17 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

1679L	 Accumulation old-modern on leaves and two albums. 			 
Especially nice Sweden incl. booklets, Denmark etc. 			 
Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

1680L	 Accumulation classic-modern in 14 albums incl. Vatican 			 
City in three Leuchtturm/Schaubek, England and 			 
Netherlands in Leuchtturm, China, Greece, thematic 			 
Birds, WWF etc. Approx. 25 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

1681L	 Accumulation old-modern from several different 			 
countries in 21 albums. E.g. Commonwealth, classic 			 
South America etc. Approx. 22 kg. 	 Mostly �	 1.000:-

1682L	 Classic-modern in box. Including Canada, Hongkong, 			 
Scandinavia etc in 3 stock books and plastics. Mostly 			 
fine quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

1683L	 Old-modern in removal box. In 11 albums and 2 boxes 			 
including Asia, Africa, scandinavietc. Mostly fine 			 
quality. Approx. 18 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

1684L	 Old-modern in removal box. Germany, USA, Asia, 			 
Scandinavia etc in approx 20 albums. Mostly fine 			 
quality. Approx. 30 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

1685L	 Box with thousends of stamps, incl some ”better”. 	 éé/é/�	 1.000:-
1686A	 Accumulation old-modern in seven stockbooks. 			 

Mostly good quality. 	 éé/é/�	 800:-
1687A	 Collection/accumulation in two albums. A mixture of 			 

stamps (approx 370), mini sheets (65), FDCs (12) and 			 
a few prestige booklets about the British Royal 			 
Family. Fine quality. (370) 	 éé/é/�	 800:-

1688A	 Collection 1870’s–1970 in three albums without stamp 			 
mounts. Europe and Latin/South America, incl. several 			 
covers. Favourable reserve. Somewhat mixed quality. 			 
(1600) 	 é/�	 800:-

1689L	 Banana box. Album Lithuania éé modern, some old 			 
period. 6 stockbooks miscellaneous e.g. USA, Poland, 			 
Russia. Large portion old Austria in album and on 			 
visir cards and others-. Approx. 17 kg. 	 éé/é/�	 800:-

1690L	 Old-modern in removal box. Mostly used thematics, 			 
animal, air etc in 21 stock books. Mostly fine quality. 			 
Approx. 19 kg. 	 �	 800:-

1691L	 Four stockbooks in box mostly xx material incl. U.S., 			 
Netherlands, Italy and Commonwealth. Mostly 1950’s-			 
80’s incl. face value content. 		  800:-

1692L	 Accumulation in banana box. with boxes e.g. covers 			 
from Sweden. 	 éé/é/�	 800:-

1693L	 Accumulation old-modern in 20 albums. E.g. England, 			 
Russia, Sweden, USA, thematics etc. Approx. 25 kg. 	 Mostly �	 700:-

1694L	 Accumulation old-modern in 20 albums incl. Sweden, 			 
England, thematics etc. Approx. 23 kg. 	 Mostly �	 700:-

1695A	 Collection/accumulation old–semi modern in small 			 
stockbook. Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 600:-

1696A	 Collection old-modern in two stockbooks. North and 			 
South Korea and San Marino. Incl some South Korean 			 
souvenir sheets. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 600:-

1697A	 Mostly USA duplication lot �, Canada 1930 ś 21 			 
stamps é. 	 éé/é/�	 600:-

1698L	 Big box with 1000 ś of stamps in albums+envelopes, 			 
covers and cards etc. E.g. Norway in Estett album. 			 
Approx. 16 kg. 	 éé/é/�	 600:-

1699L	 Box with e.g. collection Finland 1881-1971 in two 			 
Estett albums, 1000 ś of stamps in envelopes and 			 
small boxes, some covers/cards etc. 	 éé/é/�	 600:-

1700P	 Accumulation 1880-. Four circulation booklets with 			 
stamps from different parts of the British Empire. 			 
Some old copies (1880s) included. (200) 	 �	 500:-

1701P	 Accumulation. Mixed material in 10 circulation 			 
booklets. 	 éé/é/�	 500:-

1702P	 Collection/accumulation 1880- on Visir leaves. A lot 			 
with emphasis on the Nordic countries, Germany, Russia 			 
and the United States. Somewhat mixed quality. (>1200) 	 éé/é/�	 500:-

1703P	 Old–modern, e.g. collection World Refugee Year, 			 
German states, duplicates Slovenia etc. 	 éé/é/�	 500:-

1704A	 Lot Sweden mint stamps in album, small collections 			 
Red Cross and Icons + Churches. Also some Swedish 			 
post cards with the Royal Court (mostly modern). 	 éé/é/�	 500:-
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1705A	 Collection/accumulation 1890- in stockbook. Mixed. 			 
Among others the UN, France, French Colonies. 			 
Mostly fine quality. (>2000) 	 éé/é/�	 500:-

1706L	 Two big boxes with 10000 ś of stamps+ mixtures old-			 
modern. Mostly England, thematics etc. Approx. 16 kg. 	 �	 500:-

1707L	 Box with 1000 ś of stamps mostly in envelopes, mixtures 			 
England, old covers/cards, some Sweden etc. Approx. 			 
12 kg. 	 �	 500:-

1708L	 Mixed. Interesting box with several stamps, mini 			 
sheets, covers, cards and FDC ś etc. old-modern. 			 
Please inspect. 		  500:-

1709L	 Accumulation iold-modern in 26 albums from several 			 
different countries, some covers/cards etc. Approx. 			 
19 kg. 	 Mostly �	 500:-

1710L	 Accumulation in three albums incl. selections from 			 
different countries, thematics flowers, special album 			 
with 15 stamps coated with 23 k gold - issued by 			 
Staffa, some covers etc. 	 éé/é/�	 500:-

1711L	 Old-modern in removal box. Sorted in envelopes in 			 
box. Also swedish duplicates in 4 boxes. Mostly fine 			 
quality. Approx. 11 kg. 	 �	 500:-

1712L	 Accumulation in box. 	 �	 500:-
1713L	 Treasure box. 	 éé/é/�	 500:-
1714L	 Old–modern in removal box. Poland, USA etc in boxes 			 

and album. Mostly fine quality. Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 500:-
1715A	 ALL WORLD éé/é/� accumulation in 2 small 			 

stockbooks 	 éé/é/�	 500:-
1716K	 Lot on four stock cards, with mostly Sweden. High 			 

cat. value. 	 �	 300:-
1717K	 Lot on four stock cards, with mostly Sweden. High 			 

cat. value. 	 �	 300:-
1718K	 Lot on stock cards. with mostly Sweden. High cat. value. 	 �	 300:-
1719P	 Older - modern on leaves, incl Russia. 	 é/�	 300:-
1720P	 Collection/accumulation on leaves. Non european 			 

countries, e. g. USA. (600) 	 é/�	 300:-
1721A	 Old Lichtenstein album with fresh pages, but damaged 			 

cover, spine missing. Few better stamps. Mixed quality. 			 
(500) 	 Mostly �	 300:-

1722P	 Forgeries lot. 35 forgeries. Interesting. 		  800:-
1723P	 Revenues accumulation. Except Nordic countries. 			 

Several unusual. 		  800:-
1724A	 Charity seals accumulation. Poster Stamps etc. Over 			 

100 different full sheets. Several thousends labels 			 
and seals in total. Fine quality. 		  1.000:-

1725P	 Charity seals. Mostly éé, e.g. US 1931 X-mas seal in 			 
VF cpl booklet. Military WW2 labels. Six diff French 			 
WW1 Red Cross booklets, all unfortunately incomplete. 		  500:-

1726K	 Covers. Interesting lot of 49 very old to newer 			 
covers, FDC and cards from many different countries. 			 
E.g. China, Norway, Austria, Italy, Germany and Hong 			 
Kong. 	 *	 3.000:-

1727A	 Cover lot old - modern in visir album. from e.g. 			 
Italy, Russia, South America, additionally a cut piece 			 
of Switzerland 10 Fr PAX 1945. Fine quality. (85) 	 *	 1.000:-

1728P	 Cover lot. SHIP MAIL. 30 older covers. 	 *	 900:-
1729P	 Cover accumulation. Except Europe. Several better. 			 

(Approx 115) 	 *	 800:-
1730A	 Covers. Album covers/cards, old to modern e.g. good 			 

Australia, Switzerland, som China. (100+) 	 *	 600:-
1731L	 Covers. Box covers and cards, mainly 1930s - modern. 			 

(About 400) 	 *	 600:-
1732P	 Covers. 60 covers from ca 1940-80, many from France. 	 *	 500:-
1733P	 Cover accumulation. 50 covers incl some better. 	 *	 500:-
1734P	 Cover accumulation. Mostly fine quality. (c:a 100) 	 *	 500:-
1735L	 Covers. Lot covers/cards old - modern. (several hundreds) 	 *	 500:-
1736P	 * ALL WORLD Cover accumulation. of ca. 40 covers, 			 

old - modern. 	 *	 500:-
1737L	 Cover lot. Mostly Sweden, incl FDCs (20), stamps e.g. 			 

Austria, Swedish face value 180 SEK. 	 *	 300:-
1738L	 Covers Modern in removal box. Mixed thematics on FDCs 			 

and covers in seven albums. Also some stamps. Mostly 			 
fine quality. Approx. 21 kg. 	 *	 300:-

1739P	 Postal stationery lot 1800-t. Postal stationeries 			 
from Belgian Congo (21), Chile (7) and the US (4, 			 
the Columbus set fr 1892), all mint. Fine quality. 	 *	 300:-

1740L	 Postcards. Accumulation in box including over 100 			 
cards mostly turn of the century. Also some interesting 			 
early Russian photos and other documentation. Please 			 
inspect! 	 *	 1.000:-

1745L	 Postcards accumulation in box. Topography and some 			 
others, major part European. All are pre 1940. Good 			 
quality. (c:a 800) 	 *	 500:-

1746A	 Postcards collection/accumulation in album with stamp 			 
mounts. Aeroplanes, transport. (Approx. 80) 	 *	 400:-

1748L	 Postcards. Box with old - modern postcards and some 			 
some film sheets. 	 *	 300:-

1749A	 Mixed Collection/accumulation 1880- in two albums 			 
without stamp mounts, incl nice Iceland, Poland, the 			 
US and many other countries . Mixed quality. (1000+) 	éé/é/�	 1.000:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
1750L	 AFRICA Coll/accumulation classic-modern in six albums. 			 

E.g. nice Commonwealth, Italian- and French colonies, 			 
collection Ghana 1875-1969 etc. Favourable reserve. 			 
Approx. 13 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

1751L	 AFRICA Collection/accumulation old–modern in box. 			 
Four Visir albums. 	 éé/é	 800:-

1752L	 AMERICA Coll/accumulation classic-modern in seven 			 
albums. E.g. USA, Canada, nice Commonwealth etc. 			 
Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

1753L	 AMERICA Covers. Interesting accumulation classics-			 
modern including many around 1940’s-50’s incl. airmail, 			 
censored etc. Mostly South and Central America. (1000) 	 *	 5.000:-

1754P	 ASIA Collection classics–1990’s on Visir leaves. 			 
China, Korea, Japan, Libanon, Mongolia etc incl some 			 
better stamps. Also some Oceania. Remains from dealer 			 
stock previously priced to 16700 SEK. Catalogue value 			 
acc. to vendor >4000 € (2002-04). Fine quality. (750) 	 éé/é/�	 2.000:-

1755A	 ASIA Collection/accumulation 1930- in stockbook. 			 
Mostly South and South East Asia. A few FDCs also 			 
included. Somewhat mixed quality. (ca 500) 	 éé/é/�	 500:-

1756L	 LATIN AMERICA Accumulation classic - 1980s in 5 			 
albums, e.g. Guatemala, Cuba. Approx. 12 kg. 	 éé/é/�	 2.200:-

1757A	 LATIN AMERICA Collection/accumulation 1890-1940 in 			 
visir album. Including some better stamps and a couple 			 
of postal stationeries from Guatemala and Dominican 			 
Rebpublic. Mostly good quality. (>1500) 	 éé/é/�	 1.200:-

1758A	 LATIN AMERICA Collection/accumulation in 			 
stockbook. Mostly older. (1000) 	 Mostly �	 400:-

1759A	 LATIN AMERICA Incl. South America. Cover 			 
accumulation and some stamps 	 *	 500:-

1760P	 OCEANIA Collection 1890-. Accumulation covering both 			 
British and French colonies as members of the British 			 
Commonwealth. An interesting lot . Mostly fine quality. 			 
(500+) 	 éé/é/�	 4.000:-

1761L	 SOUTH AMERICA Collection/accumulation old–			 
modern in box. Also some Latin America. 	 éé/é/�	 800:-

Thematic collections / Motivsamlingar
1762K	 Air mail. 4 different éé air mail labels YUKON AIRWAYS 			 

EXPLORATION CO. LTD in different colurs. Also a used 			 
Western Canada Airways label. 	 éé/�	 500:-

1763A	 Birds. Collection 1900- in three albums. Comprehensive 			 
thematic accumulation covering birds from all over 			 
the world (early 1900s - today). Also a number of 			 
mini sheet. Excellent quality. (3000+) 	 éé	 5.000:-

1764L	 Chess. 1970-2000 ś in removal box. Sets, souvenir 			 
sheets, many covers in 11 albums. Mostly fine quality. 			 
Approx. 22 kg. 	 éé/�	 2.000:-

1765L	 Europa CEPT. 1969-modern in box. Duplicates om stock 			 
cards, many souvenir sheets etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.500:-

1766A	 Europa CEPT. Accumulation in 3 stockbooks. Incl. 			 
e.g. Spanish Andorra 1972. 	 éé	 600:-

1767A	 Europa CEPT. Accumulation in two stockbooks. 			 
161 blocks and ”kleinbogen”. 	 éé	 500:-

1768A	 Europa CEPT. Collection/accumulation modern. 	 éé	 500:-
1769L	 Europa CEPT. FDC collection 1956–1984 in four albums. 			 

(400) 	 *	 300:-

1770
1770K	 First flights. Provincial Westcountry Air Service London-		

Southhampton-Plymouth, cancelled 25 Nov 1933 with 		       
special stamp and 1½ d British stamp. 	 *	 300:-
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1771L	 Flowers. Beautiful collection mostly 1950-70 ś in 			 
five albums incl. several nice sets, e.g. Macau 			 
Mi394-403éé. (2300) 	 Mostly éé	 900:-

1772A	 Militaria. Postcards collection. app. 90 diff PPC in 			 
fine Facit cover album. e.g. Swedish army, German 			 
WW1 guns, US War Ships WW2 an later. Large part 			 
”old size”, several multicoloured. Good quality. 	 *	 800:-

1773A	 Miscellaneous Collection/accumulation Mostly modern 			 
in stockbook. Mixture of thematic stamps in 5 different 			 
albums (animals, birds, RC, insects, airplanes and 			 
much more). Also a number of FDCs, mini sheets 			 
and letters. Mostly good quality. (1000+) 	 éé/é/�	 1.000:-

1774P	 Olympics. Munich 1972. 12 sheets trilingual 			 
(english/german/italian) labels in different colours 			 
on white or yellowish paper, perf or imperf. Some 			 
light corner creases otw fine. (12) 	 éé	 500:-

1775L	 Plants Beautiful epic collection on leaves incl. many 			 
nice sets and about 50 souvenir sheets. Approx. 15 kg. 			 
(1400) 	 Mostly éé	 500:-

1776L	 Prining history Old-modern in box. Including some 			 
litterature, stamps etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 500:-

1777	 Rocket mail. Rocketgram Card from Sikkim, May 1935 			 
with overprint ROCKET MAIL EXPERIMENT 			 
BY SACTION, SIKKIM DUBAR. Sign by Maharadja 			 
Tashi Nameyal. 	 *	 800:-

1778A	 Ships. Postcards collection in album. app. 80 diff 			 
PPC, almost all are Steamers pre-1940. Major part 			 
are Swedish e.g. early military ships (Fylgia, Niord, 			 
John Ericsson, Dristigheten etc.). Good quality. 	 *	 800:-

1779P	 Slania. ”Grunwald” in brownish-grey on toned 			 
paper. Signed ”Slania sc.”, 293/500. Mounted in an 			 
passepartout. 	 (é)	 2.200:-

1780P	 Slania. ”Grunwald” in grey on white paper. Signed ”Slania”, 			 
377/500. Mounted in an elegant passepartout. 	 (é)	 2.000:-

1781P	 Slania. ”West Coast” in bluish-grey. Marked 			 
”Prov” and signed ”Slania”. Mounted in an 			 
elegant passepartout. 	 (é)	 1.400:-

1782K	 Slania. ”Dwory S.A.”, steel engraving in browngrey 			 
color signed by Slania 96. 	 (é)	 800:-

1783K	 Slania. ”Jozef Pilsudski” on unique postcard from 1967. 			 
Sign Slania. 	 (é)	 500:-

1784	 Slania. Engraving 1989 for Polonus Philatelic Society of 			 
Chicago. Memorial for the 50 th Anniversary of the 			 
Battle of Warsaw on cream paper. 	 (é)	 300:-

1785L	 Sport. Collection older–modern in nine albums with 			 
self made pockets. Thousands of stamps and also 			 
souvenir sheets, the collection is arranged according 			 
to different sports so sets are often split up but 			 
many better ones are indeed present, very high value 			 
in total! Fine quality. 	 éé/é/�	 2.800:-

Onsdagen den 10 oktober, tidigast kl. 18:30
Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)

Albania – Australia
1786P		  Albania Collection 1913-1914 (+ few later 			 

	 ones) on leaves. Interesting ”study collection” 			 
	 with e.g. 8 eagle ovpt stamops + one on cover 			 
	 andother better stamps and sets incl four 			 
	 good covers (of which one from Central 			 
	 Albania), Koritza issue, etc, see the entire 			 
	 collection on the Internet! Fine quality. 	 Mostly �	 4.500:-

1787K	 384-86, 387-89  Argentina Condor-Zeppelin. Registered 			 
	 cover to Germany 4.9.1932. Mi No 278 B, 			 
	 franked with e.g. Zeppelin SET cpl (3). 	 *	 500:-

1788P		  Argentina Collection 1858-1950s. On 40 album 			 
	 pages. Cat.value according to vendor SG2008 			 
	 300 GBP. Good quality. 	 �	 400:-

1789P		  Argentina Cordoba Interesting small selection 			 
	 Cordoba and Corrientes incl. genuine and 			 
	 reference material. All ex. Richter. E.g. 			 
	 5+10 c (x2) and a few off-colour/denomination 			 
	 stamps. To be inspected by specialist! 	 é/�	 5.000:-

1779 1780

1781

1784
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1790P		  Australia Collection 1861-1948. Accumulaation 			 
	 including a lot of shades on the kangaroo-			 
	 series, diff perforations and wm on the King 			 
	 George V series and a couple of difficult 			 
	 high values . Good quality. (300+) 	 �	 3.000:-

1791A		  Australia Collection old-modern in stockbook. 			 
	 Including States, Antartic Territory, Cocos 			 
	 Isl., and Christmas Isl. (1300) 	 éé/é/�	 700:-

1792K		  Australia New South Wales German Sea Mail 			 
	 from New South Wales to Japan. The stamps 			 
	 are cancelled by pen markings. Cancellation 			 
	 ”Deutsche Seepost Neuguinea Zweiglinje 9.9.1906 			 
	 on the address side of the cover. Cachet 			 
	 ”Simpsonhafen Deutsche Neu-Guinea 9.9.06” 			 
	 and arrival cachet ”Victoria Hong Kong 24.9.06 			 
	 . 	 *	 500:-

Austria
1793K	 34	 Registrated, franked with Double Eagle 15 Kr 			 

	 light brown at front and 10 Kr at reverse 			 
	 tied by rectangular OEDENBURG 22.8. Sent to 			 
	 Prag, arr shop on back side. Very fine. 	 *	 300:-

1794	 152-53U	72 h and 1 Kr imperf (2). EUR 300 	 é	 500:-
1795	 219D	 1917 2h dull red-carmine perf 12½ x 11½ in 			 

	 pair. With gum creasing. One é and one éé 			 
	 (but with fingerprint from previous owner). 	 éé/é	 300:-

1796	 985	 1953 Birds 3S green-blue. Good centering. 			 
	 EUR 150 	 éé	 300:-

1797L		  Collection/accumulation 2008-2011 in four 			 
	 visir albums. Comprensive with e.g. minisheets 			 
	 and booklet panes and units, high thematic 			 
	 interest and usable face value indeed. Total 			 
	 face value about EUR 1050, and also much 			 
	 used in the form of addressed FDC:s. 	 éé	 4.000:-

1798L		  Austria éé/é/� accumulation in box with 			 
	 Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 2.500:-

1799A		  Collection 1850-1971 in three albums incl. 			 
	 e.g. Mi156, 175-76 and 557-62é, Mi433-41 and 			 
	 521éé, about 40 covers incl censor, airmail 			 
	 and expres, Post abroad and Fieldpost etc. 	 éé/é/�	 1.500:-

1800L		  Accumulation 1860-1980 in five albums/stockbooks. 			 
	 Large amount of material incl a collection 			 
	 and dealers/exchange stock. Some UN Vienna 			 
	 also included, good variation and high 			 
	 catalogue value. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.400:-

1801A		  Collection/accumulation 2004-2005 in two 			 
	 visir albums. Comprehensive in e.g. blocks 			 
	 of four, souvenir sheets and minisheets, face 			 
	 value EUR 325, also some adressed FDC:s. 			 
	 Fine quality. 	 éé	 1.200:-

1802K		  Small lot of old Austrian (with areas) on 			 
	 old time approval pages in envelopes incl. 			 
	 better values. Somewhat mixed condition. 	 �	 1.000:-

1803A		  Collection 1850-1935. A good accumulation 			 
	 incl. Hochwasserhilfe (1920), air mail (1922/23), 			 
	 443-441, Kärnten (plebiscit), Lombardy, 			 
	 military mail and Bosnia-Hercegovina. 			 
	 Mostly fine quality. (1000+) 	 éé/é/�	 1.000:-

1804P		  Austria éé/é/� lot på Visirblad with e.g. 			 
	 Military-/local-post 	 éé/é/�	 1.000:-

1805		  1910–56. All different, e.g. Mi 433-41, 507, 			 
	 511, 616, 909, 929-32, 952-54, Postage Due 			 
	 44, 72-74. Mostly good quality. Mi € 740 			 
	 (Appr 60) 	 é	 600:-

1806		  1934–51. All different, e.g. Mi 587, 672-73, 			 
	 878-84, 910, 923, 929-32, 937-40, 960-63. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 587 (42) 	 éé	 600:-

1807A		  Accumulation Mostly 1950’s-70’s in threee 			 
	 stockbooks. Dealers stock incl some better 			 
	 stamps and sets from the 1950’s, low reserve. 			 
	 Fine quality. 	 éé	 600:-

1808A		  Accumulation in visir album. Postage Due 			 
	 stamps. (over 2000) 	 �	 500:-

1809A		  Austria Used collection/accumulation 1850-1930 			 
	 in old stockbook 	 �	 500:-

1810A		  Covers. 200 covers and cards, many to Sweden, 			 
	 mostly 1900-60s. 	 *	 1.500:-

1811P		  Covers 1884. ca 100 covers/postal stationery, 			 
	 1885-1925. 	 *	 800:-

1812K		  Postcard, Mi 551-554 on an official celebration 			 
	 postcard for the FIS ski competitions in 			 
	 Innsbruck 1933, with the special cancellation 			 
	 for the sports event. 	 *	 500:-

1813	 8	 P.O. in Levant 1883 Coat-of-Arms 2 So yellow-			 
	 brown/black. Signed Ferchenbauer. EUR 240 	 �	 400:-

1814K		  P.O. in Levant 1911, Letter from Tripolis 			 
	 (Syria) to Vienna. 	 *	 300:-

1815	 1-21	 Military post, general issues 1915 K.U.K. 			 
	 poverprint SET (21). A few with somwhat short 			 
	 perfs. EUR 500 	 �	 500:-

1816K		  Military post, general issues Military, Two 			 
	 covers and two military postcards, all from 			 
	 the Austrian Armed Forces in Bosnia-Hercegovina 			 
	 during WW1.. 	 *	 300:-

1817A		  Military post, general issues Accumulation 			 
	 in visir album. Military post, Austria - 			 
	 Hungary 1915. (2000) 	 éé/é/�	 1.500:-

1818	 27y	 Bosnia-Herzegovina 1901 Double Eagle 40 h 			 
	 yellow/black on ribbed paper. EUR 300 	 �	 500:-

1819K		  Bosnia-Herzegovina Military, Cover with 1 Mi 			 
	 B-H 29, 1 Mi B-H 31 (mixed perf) and 1 Mi B-			 
	 H 33 (imp), mailed 1912. All stamps on the 			 
	 reverse side of the cover. 	 *	 500:-

1820K		  Bosnia-Herzegovina Military 1918, Express 			 
	 and registred letter with two Mi B-H 144 and 			 
	 two Mi B-H 146. Arrival cachet Osijek on the 			 
	 reverse side of the cover. 	 *	 300:-
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1821K		  Bosnia-Herzegovina Military postal stationary 			 
	 1913, Postal stationery (Mi Austria Special 			 
	 Catalog P 19aA) sent to Germany. 	 *	 300:-

Bahrain (GB) – Belgian Congo
1822K		  Bahrain (GB) Air mail cover 1954, Three 			 

	 aerograms to Finland. Both G VI and Q E II 			 
	 stamps. 	 *	 500:-

1823K		  Bangladesh Covers. 3 covers Dacca - Calcutta 			 
	 1971-72 with various Bangla overprints on 			 
	 Pakistani stamps. 	 *	 500:-

1824P		  Belgian Congo Lot. E.g. Mi 10 and 3 old cards. 			 
	 See complete pictures on the internet. 	 �	 600:-

Belgium
1825P	 5By or 9  1851 King Leopold I 40 c rose/carmine, 			 

	 watermark 2, thick paper or 40 c carmine rose 			 
	 without watermark. eleven copies on closely cut 			 
	 pieces. Mixed quality. EUR 1500 (cheapest type) 	 r	 800:-

1826	 6 II	 1861 King Leopold I large medallion 1 c green 			 
	 without wmk. EUR 140 	 �	 300:-

1827	 22Aa	 1866 Coat-of-arms 5 c brown perf 14½ × 14. 			 
	 Perfect cancellation. EUR 90 	 �	 300:-

1828	 157	 1919 King Albert in Uniform 5 Fr lilac-red. EUR 100 	 �	 300:-
1829P		  Cinderella, Exhibition seals from Brussels 			 

	 1897, Liege 1905 and Brussels 1910+1935. 			 
	 Mostly different. In total 96 stamps. 	 é	 1.000:-

1830A		  Collection 1851-1971 in two albums incl. many 			 
	 medium and better issues, e.g. Mi867-71, 			 
	 906-24, 929-78 and 992-94éé, BL23éé etc. 	éé/é/�	 2.500:-

1831A		  Collection 1865–1931 in album. Somewhat 			 
	 specialised incl paper varieties, covers etc. 			 
	 Nicely mounted and interesting. Mostly good 			 
	 quality. (220) 	 é/�	 2.200:-

1832A		  Collection 1944-61 in Lindner album with 			 
	 stamp mounts. Fine quality. (500) 	 éé/é/�	 1.800:-

1833P		  Collection 1938-1949 on leaves. PRECANCELS, 			 
	 clean and interesting coll. incl monthly 			 
	 ovpts on lion issue 6 values cpl excl two 			 
	 stamps 1938, apparently cpl for issus 1939-1949, 			 
	 also private ovpts, 10 different on 2c lion 			 
	 stamp incl ”Battle of the Bulge” etc. Please 			 
	 inspect! Fine quality. (300-350) 	 é	 1.400:-

1834P		  Lot 1849-65 on leaves. Specialised collection 			 
	 ”Medallions” incl varieties. Also four covers. 			 
	 Mostly fine quality. 	 �	 1.200:-

1835A		  Collection 1849–1944 in album without stamp 			 
	 mounts. Mostly good quality. 	 é/�	 1.200:-

1836A		  Collection 1849–1971 in visir album. Also 			 
	 some Belgish Congo etc. Mostly good quality. 	 é/�	 800:-

1837A		  Collection 1849-1967 in album. Somewhat 			 
	 mixed quality. (600) 	 �	 800:-
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1838P		  Collection classics–1980’s on Visir leaves 			 
	 incl some better stamps, e.g. Orval and 			 
	 Railway. Remains from dealer stock previously 			 
	 priced to 5300 SEK. Catalogue value acc. to 			 
	 vendor >2100 € (2009/10). Fine quality. (280) 	 éé/é	 700:-

1839		  32. All different, e.g. Mi 249, 263-64 I, 			 
	 290, 297, 371, Railw 20, 14, 83, 111, Tele 			 
	 3-8. Mostly good quality. Mi € 724 (46) 	 �	 600:-

1840		  1865–1955. All different, e.g. Mi 77, 99, 128, 263, 			 
	 289-90, 945-46, 970-72, 977-78, Railway 5, 14, 			 
	 72. Mostly good quality. Mi € 651 (39) 	 �	 600:-

1841		  1894–1953. All different, e.g. Mi 111, 344-46, 			 
	 870-71, 910-13, 919-21, 947-48, 957-58, 			 
	 964-66, souvenir sheet 26. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 674 (58) 	 é	 600:-

1842A		  Collection/accumulation classics–1970’s in 			 
	 stockbook. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 600:-

1843		  1849–1869. All different, e.g. Mi 1-2, 10B, 			 
	 13B, 17, 21C, 22A (short perf), 26b. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 597 (17) 	 �	 500:-

1844		  1849–1893. All different, e.g. Mi 1-2, 13B, 			 
	 26a, 33, 37-38, 47, 57. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 530 (21) 	 �	 500:-

1845		  1894–1927. All different, e.g. Mi 77, 81 II, 			 
	 84 II, 104-09, 112A. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 502 (29) 	 é	 500:-

1846		  1896–1934. All different, e.g. Mi 82-84 III, 			 
	 104-06, 240, 242-43, 275, 29, 370, 390. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 512 (31) 	 é	 500:-

1847		  1896–modern. All different, e.g. Mi 513, 			 
	 Officials 10, 18, railway 131, 153, News.parcel 			 
	 37-41. Mostly good quality. Mi € 632 (43) 	 é	 500:-

1848A		  Collection 1858–1944 in Leuchtturm album 			 
	 without stamp mounts. Many sets. Much from 			 
	 ”back of the book”. Mostly good quality. (500) 	 Mostly �	 500:-

1849A		  Collection/accumulation classic–1940s in 			 
	 stockbook. Mixed quality. 	 éé/é/�	 500:-

1850A		  Collection 1849-1965 in two albums without 			 
	 stamp mounts. Incl most of 1849/51 series, 			 
	 several charity stamps and railway stamps. 			 
	 Mostly good quality. (>500) 	 �	 500:-

1851K		  Small lot classics–1950s on stock card and 			 
	 in envelope. 	 éé/é/�	 300:-

1852P		  Eupen and Malmedy Collection. Overcomplete 			 
	 on Eupen, Malmedy and Eupen and Malmedy 			 
	 and Rheinland. Somewhat mixed condition. 	 é/�	 2.000:-

Bosnia and Herzegovina – Brazil
1853A		  Bosnia and Herzegovina Collection Classics-			 

	 about 1917 in album. Specialized collection 			 
	 of the double eagle issues both printings 			 
	 types and also a few covers, later on the 			 
	 pictorial issue with e.g. different perforation 			 
	 types etc, very interesting collection. Also 			 
	 a minor part Bohemia and Moravia included. 			 
	 Fine quality. (600) 	 �	 2.200:-

1854	 Mi Zp4-6  Brazil Unofficial stamps with overprint ”Graf 			 
	 Zeppelin U.S.A.”. Unusual set. EUR 360 for é 	 éé	 500:-

1855K	 273, 318, 319, 343, 366   Brazil Registered Zeppelin 			 
	 cover to Germany franked with 4300 Reis in 			 
	 total, cancelled P.T.O. Alegre 20.X.31. 	 *	 300:-

1856K	 307, 313x   Brazil 10.000R in block of five and 400 R 			 
	 on mail bag in envelope size, sent to Sweden 			 
	 by Condor Zeppelin Lufthansa dec 1934. 	 *	 400:-

1857K		  Brazil Registred letter sent fr Brazil to 			 
	 Paris 20.9.1900 with 1 Mi #118 and 6 Mi #127 			 
	 (overprtd newspaper stamps) on the face side, 			 
	 8 Mi #142 and 4 Mi # 145 on the reverse side. 			 
	 Arrival cachet Sept 30, 1900 on the reverse side. 	 *	 800:-

British Commonwealth
1858K		  Interesting mixture on stock card of better 			 

	 medium priced items starting with a Cape 			 
	 triangle going up to KGVI. 	 éé/é/�	 1.000:-

1859K		  Lot of approx. 150 stamps from different 			 
	 areas, e.g. Canada Fiji, Hong Kong, New 			 
	 Zealand and Virgin Islands. Many high values. 			 
	 Please see scans at www.philea.se. 	 éé/é	 3.000:-

1860A		  Collection classic - 1970s e.g. Rhodesia, 			 
	 Zambia, Zimbabwe, West Indies, Kenya etc. 			 
	 Well-filled visir album, 47 leaves. 	 �	 1.800:-

1861A		  Collection i 2 Visiralbum. Great Britain and 			 
	 colonies, old - modern, many stamps. Fine 			 
	 quality. 	 éé/é/�	 1.800:-

1862P		  Lot 1880-1950 in envelope. A nice variety of 			 
	 stamps from British Colonies, including many 			 
	 blocks of four. Please inspect. Mostly fine 			 
	 quality. (appr 750) 	 éé/é/�	 1.500:-

1863P		  Collection on leaves. Malaysian areas, incl. 			 
	 Singapore, N Borneo and Sarawak, old-modern. 			 
	 (600) 	 �	 800:-

1864A		  British Colonies (Commonwealth) in Asia 			 
	 collection Mostly older in stockbook with 			 
	 stamp mounts. Ceylon, India, Straits Settlements, 			 
	 Malya, Singapore and Hong Kong etc. (1500) 	éé/é/�	 800:-

1865A		  Mixed Collection 1890-.. Mixed accumulation 			 
	 Britsh Colonies from Aden to Zululand. 			 
	 Interesting mixture including som older 			 
	 issues. Mostly fine quality. (>1100 + 6 FDC) 	 éé/é/�	 2.000:-

1866	 16B	 British East Africa 1890 1 R rose imperforate, 			 
	 with huge margin at left. SG 14 imperf. Catalogue 			 
	 £11000 for imperf pair. Very scarce! EUR 5000 	 é	 2.500:-

1867K		  British East Africa Reg letter from Nairobi 			 
	 14.2.1910 to Helsinki, transit through Mombasa, 			 
	 Port Taufio, Port Said, arrival 15.3.1910. 	 *	 500:-

1868P		  British East Africa Lot. Between S.G. 4b-70. 			 
	 Catalogue value acc. to vendor GBP 380. (17) 	 Mostly �	 700:-

Bulgaria
1869A		  Collection 1879-1989 in two albums. Good 			 

	 collection incl, many early issues. Mostly 			 
	 fine quality. 	 Mostly �	 1.800:-

1870P		  Collection classic - 1920 ś on leaves. Also 			 
	 some Trazia. Mostly fine quality. (180-200) 	 é/�	 600:-

Canada
1871K	 3bx	 1852 6 pence with hand made wove paper on 			 

	 cover to Boston, U.S. Cut into at top and 			 
	 touched at lower right. Beautiful strike 			 
	 MONTREAL OC 19 1854 in lower left corner 			 
	 of the envelope. A fresh and beautiful cover. 			 
	 Min cat £2000 in SG. 	 *	 2.000:-

1872K	 12	 1859 5 c pale red on cover with numeral 			 
	 cancellation 10 and pmk 8 JUL 1859, which is 			 
	 a very early usage! 	 *	 500:-

1873K	 Mi12, SG 8   Sent fr Nutt’s Corners Aug 16, 1866, 			 
	 handmade cancellation of the stamp, three 			 
	 transit and arrival cancellations on the 			 
	 reverse side. 	 *	 500:-

1874	 50	 1897 Queen Victoria coronation jubilee $2 			 
	 deep violet. Fresh, well-centered. EUR 500 	 �	 1.000:-

1875K	 212	 FDC, Special Delivery stamp 10c on 20 c (SG 			 
	 S11) sent inland. Also franked with a 3 c 			 
	 stamp, sent inland. 	 *	 300:-

1876A		  Specialised collection 1898 X-mas stamp incl. 			 
	 19 covers in album. Also specialisation on 			 
	 varieties carefully identified. In total 65 			 
	 unused stamps incl. units and never hinged. 			 
	 Please inspect! 	 éé/é/�	 5.000:-

1877A		  Accumulation 1960’s-1990’s (+ few older) in 			 
	 one visir album and two stockbooks. Comprehensive 			 
	 and very good variation, also many booklets 			 
	 and minisheets/souvenir sheets. Very high 			 
	 face value! Fine quality. (2500-3000) 	 éé	 1.800:-

1878A		  Accumulation 1870-1975 in album. A nice 			 
	 collection in an old Victoria album. Low 			 
	 estimate. Fine quality. (>1000) 	 éé/é/�	 1.000:-

1879A		  Collection 1870-1961 in album without stamp 			 
	 mounts. A general collection starting with a 			 
	 nice section Queen Victoria facing right. . 			 
	 Mostly fine quality. (275) 	 �	 800:-

1875
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1880A		  Canada Used collection/accumulation 1870- ca 			 
	 1970 in stockbook Mixed quality. (>1500) 	 �	 800:-

1881A		  �/é/éé collection old-modern in two 			 
	 stockbooks. Also Newfoundland. (1075) 	 �/é/éé	 600:-

1882P		  Collection 1870-1960. Interesting lot including 			 
	 old Air Mail stamps, a few hand made booklets 			 
	 and a number of FDCs. Good quality. (400) 	 �	 500:-

1883A		  Cover accumulation 1850’s-1920’s approx 			 
	 60 covers incl interesting pmks and better 			 
	 values. Please inspect!. Includes 10 unfranked 			 
	 covers from 1850’s, mostly sent to the U.S. 			 
	 with various paid/due markings and notes. 	 *	 5.000:-

1884K	 6	 New Brunswick franked with 5 c green (SG 14). 	 *	 300:-
1885K	 7	 New Brunswick 1860 10 c red on cover from 			 

	 St. STEPHEN MY 15 1863 with bar cancelled 			 
	 stamp. 	 *	 400:-

Cayman Islands – Chile
1886K		  Cayman Islands Official 1936, Registred, 			 

	 official letter from Cayman Islands to Finland 			 
	 w transit Jamaica, arrival cachet Kuopio and 			 
	 postal notes on both sides of the cover. 	 *	 300:-

1887A		  Ceylon Collection/accumulation 1880-2003 in 			 
	 stockbook. Nice album w Queen Victoria and 			 
	 King George V well represented. Somewhat 			 
	 mixed quality. (several 100) 	 éé/é/�	 800:-

1888K		  Chile Sent fr Chile to New Bedford (Mass, 			 
	 US) apr 1878 with two Mi #15. Postage Due 			 
	 (17 cents) both stamped and as a note. Transit 			 
	 cachet Panama on the face side, Valparaiso 			 
	 and New York on the reverse side and arrival 			 
	 cachet New Bedford on the reverse side. 	 *	 1.000:-

China
1889	 49/61	 Empire 1898 Chinese Imperial Post 2 c deep 			 

	 red. Two old time bundles (of 100?). 	 �	 1.000:-
1890L		  Empire Pieces. Old time unsorted accumulation 			 

	 approx. 1900-1920’s with possibilities for 			 
	 cancellations etc. Also some Japanese occupation 			 
	 of China spotted. Furthermore several hundred 			 
	 of the 2c red loose. Please inspect carefully! 			 
	 (1000s) 	 r	 4.000:-

1891K	 198	 R.O.C. franked with Reaper 10 c blue, second 			 
	 Beijing printing sent to Czechoslovakia via 			 
	 Siberia. 	 *	 300:-

1892K	 35-56	 Franked with almost complete set New Value 			 
	 overprint on North-Easten Province set (only 			 
	 50$ on 50c missing) and on Whisling Swans 			 
	 set, alltogeter 18 stamps, sent to USA from 			 
	 Shanghai 1.9.1950. 	 *	 1.000:-

1893K	 194, 202  5+20 C on cover cancelled PAQUEBOT 			 
	 POSTED AT SEA VICTORIA BRITISH 			 
	 COLUMBIA 22.FEB.1932, and with purple 			 
	 line-cancel S.S. EMPRESS OF ASIA. Sent 			 
	 to USA. One stamp damaged. 	 *	 300:-
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1894K	 1549a	 1979 Stamp Fair in Hong Kong souvenir sheet 			 
	 21. Tied by red exhibition cancel . EUR 300 	 �	 700:-

1895K		  Airmail cover franked Djonks and Reapers, 			 
	 Hankow to London 1934, rate $ 1.44 one 2 c 			 
	 stamps missing. 	 *	 300:-

1896A		  Collection 1898-1971 incl. some dupl. Containing 			 
	 better sets like Mi608-15, 667-74, 811-18, 			 
	 1098-1101éé, South- & East China etc. (1000) 	 éé/é/�	 1.500:-

1897L		  Lot 1980s-2000 in box. Year books, sets, 			 
	 single stamps and a lot more. Please inspect. 			 
	 Mostly fine quality. (sev 100) 	 éé/é/�	 1.000:-

1898P		  Original sheet with forgeries of all dragons 			 
	 and Dowager Empes issues sold to turists in 			 
	 the early 2000th century. Also a cheet with 			 
	 Japanese and two with Korea and Taiwan. 			 
	 Some stains and small damages. 	 �	 500:-

1899A		  1898-1970 ś in stockbook. Including some 			 
	 better. Mostly fine quality. 	 é/�	 500:-

1900A		  Covers. TAIWAN. 120 covers, mostly to Sweden, 			 
	 1950s-80s. 	 *	 900:-

1901P		  Covers. Lot 60 covers/cards 1920-90s. 	 *	 700:-
1902P		  Covers. Lot 60 covers/cards 1930-90s. 	 *	 700:-
1903A		  Mixed Collection/accumulation 1910-1970 in 			 

	 two stockbooks. Incl a few Hong Kong. 			 
	 Mostly good quality. (>200) 	 éé/é/�	 500:-

Colombia – Fiume
1904K	223	 Colombia Ship mail 21.7.1913 posted on board 			 

	 ”S.S. Prinz Sigismund”, special cancellation 			 
	 ”HAMBURG AMERICAN LINE AT-LAST-			 
	 SERVICE, Posted on High Seas”. To Manchester 			 
	 via New York, canc. ”N.Y.P.O.HUD.TERM STA. 			 
	 PAQUEBOT” Hostering No 953. 	 *	 500:-

1905	 11-28	 Congo (Kinshasa) 1960 “CONGO” Surcharge 			 
	 SET (18). Six sets in blocks of six, FLOWER 			 
	 THEMATICS, attractive. EUR 450 	 éé	 300:-

1906K	1a, 1c, 6b   Crete Russian P.O.s in Crete covers 			 
	 (philatelic) franked with Rethymnon 1M green, 			 
	 1M rose and 2M blue (2). 	 *	 800:-

1907	 1	 Croatia Banja Luca 1941 Opt Slobodna Bosanska 			 
	 Hrvatska 1 Din green. Mi €1300 for xx. Signed. 			 
	 Only printed in 1000 copies! 	 é	 2.000:-

1908P		  Cuba Collection 1870’s-1930’s on leaves incl. 			 
	 reference material. Ex. Richter. (200) 	 é/�	 3.000:-

1909P		  Curaçao Collection 1873-1947 on leaves. 			 
	 COMPLETE collection including dues acc. to 			 
	 the Leuchtturm leaves, somewhat more x than 			 
	 used overall. High catalogue value! Mostly 			 
	 fine quality. 	 é/�	 8.000:-

1910A		  Cyprus Collection 1960-76 in album with stamp 			 
	 mounts. Also collection 1881-1970’s on leaves. 	 éé/é/�	 500:-

1911L		  Czechoslovakia Collection/accumulation 1918–78. 			 
	 On leaves with stamp mounts and in Visir-			 
	 album, incl. souvenir sheets, some covers, 			 
	 any several better stamps. Low reserve. 			 
	 Mostly good quality. (1300) 	 éé/é/�	 1.000:-

1912K		  Dubai 1954, Nice letter w Q E II stamps with 			 
	 ovpt (1 anna, 2 annas) from Dubai to Finland. 			 
	 Sharjah cachets and arrival cachet Helsinki 			 
	 on the reverse side of the cover. 	 *	 300:-

1913A		  Dutch Antilles Collection 1949-1995 in 			 
	 Leuchtturm album with stamp mounts. 			 
	 COMPLETE! Until 1962 x (and 1950/59 			 
	 definitives Gulden values are used) but from 			 
	 1963 everything is xx, also Aruba 1986-95 			 
	 xx. Fine quality. 	 éé/é	 1.400:-

1914	 9, 11	 Dutch Indies sent to Norway 1888, extremely 			 
	 scarce destination. The cover is somewhat 			 
	 cut down, but still an interesting postal 			 
	 history item. 	 *	 500:-

1915K	 61, 63, 67   Dutch Indies ½, 2 and 7½ C with overprint 			 
	 JAVA on registered 12½ C postal stationery 			 
	 to Switzerland from Soerabaja 31 SEP 09. Nice! 	 *	 300:-

1916P		  Dutch Indies Collection 1864-1930’s on leaves 			 
	 incl. fresh copy (climate affected as always) 			 
	 of first issue perforated (Mi 2) with original 			 
	 gum and 1923 Wilhelmina set cpl used. Ex. 			 
	 Richter. 	 é/�	 7.000:-

1917A		  Dutch Indies Collection 1864-1980 in two 			 
	 albums. Well-filled and comprehensive incl 			 
	 better classics (e.g. both 1864 and 1864 			 
	 issue used, Java and Buiten Bezit ovpts, 			 
	 Bandoeng set x (7 1/2 c used), 25GLD values, 			 
	 officials, interim period incl Japanese occ 			 
	 and a comprehensive section Indonesia. Can 			 
	 be recommended! Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 6.000:-
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1918A		  Dutch Indies Collection 1864-1948 in album. 			 
	 Good coll. with better classics, Java ovpts, 			 
	 Bandoeng set 1922 cpl used (2 1/2 c unused), 			 
	 many later sets and also higher values, etc. 			 
	 Also UNTEA ovpt cpl x. Mostly fine quality. 	éé/é/�	 2.200:-

1919A		  Dutch Indies Accumulation in stockbook. Main 			 
	 value on classics, good variation and high 			 
	 catalogue value. Mostly fine quality. (250-300) 	 éé/é/�	 1.400:-

1920A		  Dutch Indies Collection Dutch India 1874 - 			 
	 1934. and stockbook with accumulation various 			 
	 Dutch Colonies. Also accumulation Indonesia 			 
	 in 2 albums and on leaves etc. 	 éé/é/�	 700:-

1921P	 282, 283  Ecuador Registered air mail cover to Panama 			 
	 11.5.1931. Multiple franking. 	 *	 300:-

1922P		  Egypt Collection 1866-1950 ś on leaves. With 			 
	 several better stamps, see scans at www.philea.se. 			 
	 In the beginning mixed quality, later fine. 	 é/�	 10.000:-

1923	 13	 Egypt (GB) 1867 Sphinx 5 P brown. SG 13, 			 
	 cat £120 for hinged. Never hinged is scarce and 			 
	 carries a significant premium. 	 éé	 500:-

1924P	 94-96	 Egypt (Kingdom) 1925 Geographical Congress 			 
	 SET in blocks (of 16, 18, 16 respectively). 			 
	 Mi € 840 for hinged, but éé is unusual! Two 			 
	 stamps Mi 96 are creased. Some stamps with 			 
	 climate affected gum which is usual. 	 éé	 1.500:-

1925P		  El Salvador Postal stationery lot 1870-1930 			 
	 in envelope. All mint,mostly 19th century, 			 
	 some with reply cards. Mostly fine quality. 			 
	 (appr 90) 	 *	 1.200:-

1926K		  Eritrea Postcard 1939, Interesting postcard 			 
	 fr Eritrea to Finland. Both face side and 			 
	 address side are interesting. 	 *	 300:-

1927P		  Eritrea Mixed Collection 1893-1991 on Visir 			 
	 leaves. Includes the Italian colony, the 			 
	 British Military Administration and the 			 
	 independent state Eritrea. Mostly fine quality. 			 
	 (67) 	 éé/é/�	 500:-

1928P		  Estonia Covers. 16 covers, old period. 	 *	 500:-
1929A		  Estonia Postcards collection 1910-1940 in 			 

	 album with stamp mounts. Accumulation of 			 
	 postcards by the famous photographer Parikas. 			 
	 City images, landscape images, social motives 			 
	 and portraits (183 cards, of which approx. 			 
	 140 are topographic cards). All different. 			 
	 Mostly fine quality. 	 *	 1.000:-

1930A		  Estonia Postcards collection 1910-1940 in 			 
	 album without stamp mounts. Mostly topographic 			 
	 postcards (city motives, landscape motives) 			 
	 both colour and b/w (112 postcards). Mostly 			 
	 good quality. 	 *	 700:-

1931P		  Ethiopia Interesting lot of classic material, 			 
	 almost all with different types of overprints, 			 
	 also dues. Mostly fine quality. (120) 	 é/�	 2.500:-

1932P		  Ethiopia Accumulation 1917–45 on leaves incl. 			 
	 strips and larger units. Mostly good quality. 			 
	 (1300) 	 Mostly éé	 1.000:-

1933P		  Ethiopia Collection 1919-1962. Nice accumulation 			 
	 with a lot of different motives covering the 			 
	 period from the end of WW 1 up to emepror 			 
	 Halie Selassie. A couple of overprints and 			 
	 surcharges included. Mostly fine quality. (180) 	 éé/é/�	 500:-

1934P		  Fiume Collection 1918-1924 on leaves. Apparently 			 
	 complete collection in main numbers (forgeries?) 			 
	 1918-1924 and also 30 Carnaro ovpts. Fine 			 
	 quality. 	 é/�	 1.400:-

1935A		  Fiume Collection/accumulation in small 			 
	 stockbook. Mostly fine quality. (340) 	 éé/é/�	 600:-

France
1936		  France Mi 111, horizontal pair on a piece of 			 

	 a cover w cancellation ”Yokohama, Japan 3 			 
	 Apr 1904”. A British cancellation on French 			 
	 stamps. A minor damage on the right stamp. 	 r	 300:-

1937	 17a	 1853 Emperor Napoleon III 1 Fr carmine. 			 
	 Spacefiller with thin spots. Good margins 			 
	 and fairly fresh spacefiller. EUR 4200 	 �	 1.800:-

1938	 28a	 1867 Emperor Napoleon III 20 c blue on domestic 			 
	 cover ”Par ballon monté”, cancelled PARIS 1 			 
	 OCT. 70 LES TERNES. 	 *	 700:-

1939K	 35, 48b (×2), 53 (×2), 55 (×2)   Beautiful insured 			 
	 cover to Belgium, cancelled CASTELNAU-DE-			 
	 MEDOC 27 SEPT 76. Some insignificant tears 			 
	 in cover. Very beautiful four colour franking. 			 
	 Exhibition item! 	 *	 3.000:-

1940K	78	 Franked with Allegories II 25 c yellow-brown 			 
	 on yellow sent to Finland. With several arr and 			 
	 transit cds. The cover and stamp is a bit soiled. 	 *	 300:-

1941K	 1480ZF, 782   1963 Philatelic Paris III 1 Fr with 			 
	 tab and blok of 4 and 500 Fr Air mail . Some 			 
	 with rubber scratches of the 1 Fr. EUR 332 	 éé	 300:-

1942K		  1877. Unused 5 C postal stationary envelope 			 
	 with privately produced 1894 JOAN OF ARC 			 
	 Festival illustration. 	 *	 300:-

1943		  Postal stationery, 5 c green on postal 			 
	 stationary envelope sent as printed matter 			 
	 to Copenhagen, Denmark. 	 *	 300:-

1944K	169-72	 Postal stationery, 15c green (Jeux Olympioues 			 
	 PAris 1924 card) also franked with Exhibition 			 
	 set tied by Philatelic Exhibition cancel 			 
	 11.5.25. Sent to Belgium. 	 *	 300:-

1945A		  Collection/accumulation 1849-1970 in two 			 
	 stockbooks. Incl many Ceres and Napoleon, 			 
	 better stamps and sets. Very high cat value. 			 
	 Fine quality. 	 Mostly �	 2.200:-

1946P		  Collection classics–1980’s on Visir leaves 			 
	 incl some better stamps. Remains from dealer 			 
	 stock previously priced to 9200 SEK. Catalogue 			 
	 value acc. to vendor >2100 € (2009/10). Fine 			 
	 quality. (400) 	 éé/é/�	 1.000:-

1947P		  Collection 1849-1963. Accumulation with mostly 			 
	 older issues. Also som overseas issues. Mostly 			 
	 fine quality. (450) 	 éé/é/�	 800:-
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1948A		  Collection/accumulation classic–1987 in two 			 
	 visir albums, one stockbook and one album. 			 
	 Also some French colonies. Mostly good quality. 	Mostly �	 800:-

1949A		  Accumulation on leaves, incl some French 			 
	 colonies. (Thousends) 	 �	 800:-

1950A		  Collection/accumulation old-modern in stockbook 			 
	 and on visir leaves. Cut pieces, modern booklets 			 
	 and souvenir sheets etc. Mostly good quality. 	éé/é/�	 600:-

1951A		  Mixed collection/accumulation 1850s-1930s 			 
	 in visir album. Covers, postal stationaries, 			 
	 cut pieces etc. Mostly good quality. 		  600:-

1952		  1849–1876. All different, e.g. Mi 3-4, 16, 			 
	 25, 41, 47, 59 I, 65I, 70. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 552 (30) 	 �	 500:-

1953A		  Collection 1849-1965 in two albums without 			 
	 stamp mounts. Including, among others, the 			 
	 main part of 1870 imp series, main part of 			 
	 1876 (type I) series and main part of Postage 			 
	 Due 1882. Mostly good quality. (>1000) 	 �	 500:-

1954A		  Collection 1849-1999 in album. Inludes some 			 
	 nice letters. Somewhat mixed quality. (appr 1000) 	 �	 500:-

1955P		  Lot modern on Visir leaves. and block 2 - 3 			 
	 from BRD and block 19 - 20 from Spain. 	 éé	 300:-

1956A		 Cover collection 1840’s-1950’s in old album 			 
	 incl. several interesting 1850’s-70’s to 			 
	 abroad incl. four to USA, one to Netherlands 			 
	 etc. Several interesting covers 1930’s etc. 			 
	 Also a Ballon Monté cover to Belgium 			 
	 (defective stamp). Please see scans at 			 
	 www.philea.se. Mixed condition. 	 *	 12.000:-

1957P		  Cover lot 1957-72. 60 covers with blocks of four. 	 *	 300:-
1958P		  P.O. in China Cover lot. Interesting lot 			 

	 three covers and one front 1917 to USA incl. 			 
	 one censored and one registered. All cancelled 			 
	 TIEN-TSIN. 	 *	 2.000:-

1959P		  Colonies Covers. Collection/lot on leaves 			 
	 with 17 items, mostly cards and covers. 	 *	 3.000:-

French Antarctic Territory – Gambia
1960	 29-30	 French Antarctic Territory 1963 Year of the 			 

	 quiet sun 20 Fr and 100 Fr. EUR 230 	 éé	 300:-
1961	 1	 French colonies French Levant. Mi 1, 3, 5 I, 			 

	 1885 1 Pi on 25c, no gum, 4 Pi on 1 Fr é. 			 
	 1890 2 Pi on 50c type I é. 	 é	 300:-

1962L		  French colonies Accumulation. (Hundreds) 	 éé	 400:-
1963	 15-27	 French Congo 1892 Allegories, complete set 			 

	 where all but 30 c are x/(x). Catalogue value 			 
	 approx €400. 	 é/�	 600:-

1964K		  French Congo Lot classics overprint issues 			 
	 all ex. Richter Some minor condition issues 			 
	 on a few pieces (e.g. short perf.), but 			 
	 overall good condition with mostly excellent 			 
	 copies. Several signed. E.g. Mi 4 I in mnh 			 
	 pair. Catalogue value in the order of €3000. 	 é/�	 4.000:-

1965A		  Gambia Collection 1874-1960 in stockbook. 			 
	 E.g. classics, a few Specimen stamps, higher 			 
	 values etc, more than 300 stamps, interesting, 			 
	 popular area! Mostly fine quality. 	 é/�	 1.800:-

Germany
States

1966	 7	 Bavaria 1854 Numerals 16 Kr yellow-orange. 			 
	 Number cancellation 25. EUR 250 	 �	 500:-

1967	 8-13	 Bavaria 1862 Numerals SET (5). EUR 325 	 �	 600:-
1968	 18	 Bavaria 1867 Coat-of-arms 12 Kr brown-violet 			 

	 imperf. EUR 120 	 �	 400:-
1969	 18	 Bavaria 1867 Coat-of-arms 12 Kr brown-violet 			 

	 imperf. EUR 120 	 �	 300:-
1970	 30-31	 Bavaria 1874 1 Mark perforated ond non-			 

	 perforated. EUR 165 	 �	 400:-
1971	 94-109 I	Bavaria 1914 King Ludwig III SET peace print 			 

	 (16). EUR 180 	 é	 400:-
1972A		  Bavaria Collection/accumulation 1849-1920 in 			 

	 album with stamp mounts. A good portion of 			 
	 Bavarian stamps. Mostly good quality. (sev 100) 	 �	 800:-

1973P		  Bavaria Collection 1849-1920 on leaves. Mostly 			 
	 fine quality. (300) 	 éé/é/�	 700:-

1974P		  Bavaria Collection 1849–1920 on leaves. 			 
	 Mostly fine quality. (300) 	 é/�	 600:-

1975		  Bavaria 1850–. All different, e.g. Mi 3, 5, 			 
	 9 pair, 9éstrip of trhee, 11, 16, 21, 46, 			 
	 74, 88 -91 I, 149-51, 194-95. W45. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 808 (33) 	 �	 500:-

1976P		  Württemberg Collection 1851-1920 on leaves. 			 
	 Mostly fine quality. (190) 	 �	 500:-

Collections German States
1977P		  Collection 1850-1870 on leaves. Inluding 			 

	 anice horizontal pair of Saxony #11 and a 			 
	 number of additional good stamps. 			 
	 Mostly fine quality. (300) 	 éé/é/�	 2.500:-

1978A		  Collection/accumulation 1850-1920 in album. 			 
	 A great portion of the stamps are from 			 
	 Württemberg. Low reserve. Very mixed quality. 			 
	 (sev 100) 	 �	 2.000:-

1979P		  Collection 1849-1870. Hamburg (1 sheet) and 			 
	 Bavaria (1 sheet) imp and perf issues until 			 
	 1870. Mixed quality. 	 �	 500:-

1980A		  In stockbook. Bayern and Würtemberg. (600) 	 Mostly �	 500:-
1981P		  Cover accumulation. INFLA. (Approx 75) 	 *	 800:-

Reich
1982	 V-VI	 1912 Air mail with E.EL.P. overprint 10 and 			 

	 20 Pf brown-red. Signed Brettl. EUR 1030 	 é	 1.000:-
1983	 10	 1872 Small Coat-of-arms 7 Kr blue. EUR 120 	 �	 300:-
1984K	 41 Ib	 1880 Numerals with PFENNIG 10 Pf red, four 			 

	 copies on registered cover to Malmö, Sweden, 			 
	 cancelled TRENT 11.11.89. 	 *	 300:-

1985	 56a	 1900 Germania with REICHSPOST 10 Pf red in 			 
	 beautiful block of six. 	 éé	 300:-

1987
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1986	 85 Ia W2.2   1911 Germania 5 Pfg green in pair with 			 
	 advertising label for Bienen-Honig. EUR 320 	 �	 500:-

1987K	89 II	 1920, 1915 Germania war print 30 Pf red-			 
	 orange/brown-black on yellow wmk 1. Letter 			 
	 to HRH King Gustaf V in Stockholm. Probably 			 
	 a letter w diplomatic contents as it is addressed 			 
	 to the secret cabinet (= the government). 	 *	 300:-

1988	 138 II	 1920 Overprint on Bavarian stamps 20 M olive-			 
	 black, type II. Signed Infla Berlin BPP. EUR 200 	 �	 300:-

1989	 180	 1921 Numeral 25 Pf watermark 2. Fair centering. 			 
	 Short corner. EUR 420 	 �	 300:-

1990	 344-50	 1924 Dove SET (7). EUR 350 	 �	 500:-
1991	 351-54	 1924 Charity SET (4). EUR 100 	 �	 300:-
1992P	 423, 424,    1928 Graf Zeppelin 2 RM ultramarine, 4 			 

	 RM black-brown and 1923 Numerals 100 (Pf) on 			 
	 Zeppelin-card with LZ 127 ”WELTRUNDFAHRT 			 
	 1929”, On board cancellation 16.8.1929. On back 			 
	 machine cancellation ”Friedrichshafen Bodensee 			 
	 Luftpost”. 	 *	 500:-

1993K	 423, 455	1928 Graf Zeppelin 2 RM ultramarine and 1 RM 			 
	 red (2) on Zeppelin-cover ”3. SÜDAMERIKAFAHRT 			 
	 1931” to Brazil. Homebound flight franked with 			 
	 Brazilian stamps 22.3.31 from Pernambuco. Board 			 
	 mail cancellation Mi No 230. Unusual cover! € 400 	 *	 1.000:-

1994K	424	 1928 Graf Zeppelin 4 RM black-brown on cover 			 
	 to USA sent by Zeppelin on the interrupted 			 
	 first America flight. 	 *	 500:-

1995P	 424	 1928 Graf Zeppelin 4 RM black-brown on Zeppelin-			 
	 cover ”2. SÜDAMERIKAFAHRT 1931” to Bahia, 			 
	 Salvador 21.9.31. Confirmation stamp in black. 			 
	 Red cachet ”Luftschiff Graf Zeppelin wartet 			 
	 in Pernambuco vier Tage auf Ihre Antwort”. 	 *	 400:-

1996	 424	 1928 Graf Zeppelin 4 RM black-brown on picture 			 
	 postcard with LZ 127 to Philadelphia, USA, 			 
	 10.10.28. 	 *	 300:-

1997K	424	 1928 Graf Zeppelin 4 RM black-brown on cover 			 
	 with LZ 127 to Philadelphia, USA, 10.10.28. 	 *	 300:-

1998	 425-29	 1928 Charity SET (5). EUR 200 	 �	 300:-
1999	 425-29	 1928 Charity SET (5). EUR 200 	 �	 300:-
2000	 430-34	 1929 German aid SET (5). EUR 190 	 �	 300:-
2001	 438-39	 1930 1st South America Flight SET (2). 			 

	 Certificate with photo. EUR 3500 	 éé	 5.000:-
2002	 446-49	 1930 IPOSTA souvenir sheet 1. Upper part of 			 

	 the sheet damaged by water, but the stamps 			 
	 are fine. EUR 500 	 éé	 500:-

2003	 450-53	 1930 Charity SET (4). 8 pf thin. EUR 140 	 �	 300:-
2004	 456-58	 1931 Polarfahrt SET (3). EUR 900 	 é	 900:-
2005	 474-78	 1932 Charity SET (5). EUR 110 	 �	 300:-
2006	 496-98	 1933 Graf Zeppelin Chicagofahrt SET (3). 			 

	 Certificate with photo. EUR 4000 	 éé	 6.000:-
2007	 496-98	 1933 Graf Zeppelin SET (3). EUR 1200 	 é	 1.200:-
2008	 497	 1933 Graf Zeppelin 2 RM ultramarine. Nice 			 

	 copy. EUR 250 	 �	 300:-

2012
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2009	 499-507	1933 Charity SET cheapest perf (9). EUR 300 	 é	 500:-
2010	 505B	 1933 Charity 20 + 10 Rpf greenish blue perf 			 

	 14. EUR 130 	 �	 300:-
2011	 507	 1933 Charity 40 + 35 Rpf dark lilac. Fair 			 

	 centering.. EUR 160 	 �	 400:-
2012P	 508-11	 1933 Charity souvenir sheet 2 with éé stamps. 			 

	 Left margin with min. crease. Mi 1800 Euro. 	 é	 1.500:-
2013	 529-39	 1934 Air Mail SET (11). 100pfg used but 			 

	 otherwise a nice xx set. EUR 750 	 éé	 800:-
2014	 556-64	 1934 Charity SET (9). EUR 550 	 éé	 900:-
2015K	 576-79	 1935 OSTROPA ‘35 souvenir sheet 3. Very fine. 			 

	 EUR 1100 	 (é)	 1.000:-
2016K	 606X	 1936 LZ 129 to North America 50 Pf dark blue 			 

	 on Zeppelin postcard sent by Olympiafahrt 			 
	 1936 cancelled FRANKFURT 1.8.36. 	 *	 300:-

2017	 609-16	 1936 Souvsheets. 2 different. EUR 130 	 �	 300:-
2018	 649	 1937 Overprint on “Das Braune Band Rennen” 			 

	 souvenir sheet 10. EUR 190 	 éé	 500:-
2019	 649	 1937 Overprint on “Das Braune Band Rennen” 			 

	 souvenir sheet 10. EUR 190 	 éé	 300:-
2020	 716-29	 1939 Overprint SET (14). EUR 220 	 éé	 400:-
2021	 75y	 Official, 1923 20 M, brown-lilac, lying 			 

	 watermark. Signed Infla Berlin BPP. EUR 190 	 �	 300:-
2022	 119y	 Official, 1927 Numeral 20 Pf dark blue-green, 			 

	 wmk horizontal. Signed Schlegel. EUR 160 	 �	 300:-
2023	 144-54	 Official, 1938 SET (11). EUR 150 	 éé	 300:-
2024		  Cinderella, Mourning set (19) including Saar 			 

	 and Colonies. 	 éé	 300:-
2025K		 Proof, Danish Legion, cpl set of three proofs 			 

	 (Type I - III). Michel 1000 € for the stamps. 			 
	 EUR 1000 € 	 éé	 800:-

2026	 62A	 Proof, Essay to series 1900, 1902, 1905/13 			 
	 and 1916/19. Rare! 	 éé	 500:-

2027A		  Well-filled collection 1872-1945 in Leuchtturm 			 
	 album incl. all Shields, Mi12-13é, Mi66, 			 
	 344-50 and 439 used, 695-700éé, mini sheets 			 
	 incl. BL1é and 5-6 used, nice official stamps 			 
	 etc. Very high value and mostly fine qual. 	 éé/é/�	 6.500:-

2028A		 Collection 1872-1945 in two albums with stamp 			 
	 mounts. Includes #66 I, 119-138 cpl, 344-350 			 
	 cpl (o), 351-354 cpl (o), 423-424 xx, 695-697 			 
	 x, air mail 1912 ovpr Gelber Hund, mini sheet 			 
	 #3 (x), 6 xx, 11 xx and much much more. A 			 
	 comprehensive material. Fine quality. (1000+) 	 éé/é/�	 5.000:-

2029A		  Collection 1872-1945 in two albums with 			 
	 stamp mounts. Good collection starting out 			 
	 mainly used with e.g. some better ”eagles”, much 			 
	 inflation, from mid 1920’s x/o incl better such as 			 
	 IAA ovpt, better charity (Nothilfe) stamps and sets, 			 
	 Wagner cpl used (3p=x), and in general 			 
	 well-filled Third Reich, further Bohemia and 			 
	 Moravia as well as General Government apparently 			 
	 cpl x/o incl B&M first set cpl x and signed. 			 
	 Very high catalogue value! Mostly fine quality.	 é/�	 5.000:-

2030A		  Collection 1872-1949 in album. Incl many 			 
	 better stamps and sets and M/S e g OSTROPA 			 
	 1935 miscoloured, also some occupation and 			 
	 zones. Favourable. Please inspect. Fine quality. 	 éé/é/�	 4.500:-

2031A		  Collection 1872-45 in album. Incl States, 			 
	 colonies, plebiscites and occupation WW II. 			 
	 Many better sets unused e g Nothilfe 1933, 			 
	 1934, 1935, 1936, colonies incl many high 			 
	 values é. Mostly fine quality. 	 é/�	 4.500:-
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2032A		  Collection 1919-45 in two albums incl. several 			 
	 dupl and sometimes used+unused parallell. 			 
	 Containing e.g. Mi350, 378-84, 423-24 and 			 
	 498 used, nice charity issues incl. two sets 			 
	 Mi499-507, mini sheets incl. BL1 and 10-11, 			 
	 Official stamps, ca 40 covers, some units etc. 	 éé/é/�	 4.000:-

2033P		  Collection Se-tenant pairs on leaves incl. 			 
	 better. Mi over €5000 acc. to vendor. 	 éé/é/�	 3.000:-

2034P		  Collection 1872-1945 on Visir leaves. Incl, 			 
	 among others, Nurburgring ovpts, charity 			 
	 stamps 1928-29 and 1931,mini sheets # 4 			 
	 (xx and o), 5, 6, 7 (xx and o), 8, 9 and 10. 			 
	 Low reserve. Mostly good quality. (300) 	 éé/é/�	 2.000:-

2035A		  Collection 1872-1949. Starts with a good 			 
	 selection small and large breast shelter 			 
	 (1872), incl mini sheets #4, 7, 9 and 10 and 			 
	 stamps # 349, 423, 424 and 497. Mostly good 			 
	 quality. (900) 	 �	 2.000:-

2036A		  Collection 1933-45 in Schaubek album with 			 
	 stamp mounts. Nice THIRD REICH collection 			 
	 incl better sets like Wagner, 1935 Charity, 			 
	 souvenir sheets, 1945 SA and SS used (cancellation 			 
	 not cert as usual), etc. In the later years some 			 
	 xx stamps and setws. also some post cards incl nazi			 
	 thematics, Nuremberg-Rennen set on reg cover, 			 
	 stamps with special cancellations on cut pieces or 			 
	 cards etc. Nice and appealing! Fine quality.	 �	 2.000:-

2037K		 Lot Germania never hinged incl. Mi 71 20 			 
	 copies, Mi 55 5 copies and a few more. Catalogue 			 
	 value over €1000. a bit mixed condition. 	 éé	 1.500:-

2038P		  Collection 1933–45 on leaves with stamp 			 
	 mounts. Several better stamps! Mostly fine 			 
	 quality. (500) 	 éé/é/�	 1.500:-

2039A		  Accumulation 1872-1900 in visir album. 			 
	 Good study material. (1500) 	 �	 1.500:-

2040A		 Accumulation 1872-ca 1945. and states, 			 
	 military post, lokal post etc. (1500) 	 Mostly �	 1.000:-

2041		  1872–1874. All different, e.g. Mi 2-3, 5, 7, 			 
	 8, 16 (short corner), 17, 21, 22, 23, 29. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 1.048 (17) 	 �	 800:-

2042K		 Lot with 22 stamps. Cat value over € 1.000. 	 éé/é/�	 800:-
2043		  1875–1942. All different, e.g. Mi 186, 400, 			 

	 405, 433, 477, 481, 543, 563, 799-802A. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 721 (Appr 50) 	 �	 600:-

2044		  1872–1915. All different, e.g. Mi 2-3, 5, 			 
	 17, 23, 26, 35, 65, 80-81. 96-97. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 560 (21) 	 �	 600:-

2045K		 Approval booklet about 170 Germania issues 			 
	 with ink cancellatons, circular and one-line, 			 
	 e.g. several Libau. 	 �	 600:-

2046		  1920–45. All different, e.g. Mi 351-53, 367, 			 
	 538-39, 672, 698, 799-802B, 909-10, minisheet 			 
	 7-9. Mostly good quality. Mi € 553 (42) 	 éé/é/�	 500:-

2047		  1872–1879. All different, e.g. Mi 2, 3, 5, 			 
	 7, 14, 17, 22, 23, 29, 35. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 517 (17) 	 �	 500:-

2048		  1902–23. All different, e.g. Mi 80, 96-97, 			 
	 134-38, 233-37, 274, 293-95, 330. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 509 (30) 	 �	 500:-

2049		  1902–26. All different, e.g. Mi 80, 96-97, 			 
	 137, 318B, 331, 355y, 364-67, 400. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 522 (34) 	 �	 500:-

2050		  1926–39. All different, e.g. Mi 405, 424, 			 
	 455, 506, 538-39, 543, 594-97. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 526 (34) 	 �	 500:-

2051		  1930–40. All different, e.g. Mi 440, 543, 			 
	 695-96, 671, 698, 699, 743, 747. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 521 (38) 	 �	 500:-

2052		  1934–45. All different, e.g. Mi 543, 686-88, 			 
	 698, 802, Officials 55y, 96, Lubbenau 1-8. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 539 (51) 	 �	 500:-

2053		  1872–1932. All different, e.g. Mi 20, 31, 			 
	 97, 351-54, 407-09, 433-34, 452-53, 461-62, 			 
	 477-78. Mostly good quality. Mi € 536 (19) 	 é	 500:-

2054A		 Cover collection. PNEUMATIC MAIL, exhibition-			 
	 mounted collection 38 covers / cards used or 			 
	 unused incl 1876 25 pfg, 30 pfg (3). 1889 			 
	 25pfg (3used+1 unusued), 30pfg (3 used 2 			 
	 unused), several Germania, a few early 			 
	 inflation ones, interesting damaged airmail 			 
	 cover etc, also a cover from Berlin 1961 with 			 
	 Rohrpost, Air Mail and Express labels. 			 
	 UNUSUAL AND INTERESTING. 	 *	 2.500:-

2055P	 15-27	 P.O. in China 1900 overprint on German stamps 			 
	 SET (13). Including beautiful 5 M corner copy 			 
	 signed Steuer BPP. Also a few other values 			 
	 signed. 25 Pf, 2 and 5 M are x, others used. 			 
	 EUR 490 	 é/�	 1.200:-
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2056P		  P.O. in China Collection 1897-1912 on leaves. 			 
	 Mi €655. Several of the better stamps signed. (38) 	éé/é/�	 1.500:-

2057A		  P.O. in China Accumulation in visir album. 			 
	 etc. and colonies. (1500) 	 éé/é/�	 1.500:-

2058	 1-6	 P.O. in Morocco 1899 Overprint on Crown and 			 
	 Eagle SET (6). Complete used and complete 			 
	 hinged set. Some signed BPP. EUR 239 	 é/�	 500:-

2059	 21-33	 P.O. in Morocco 1905 Overprint on DEUTSCHES 			 
	 REICH SET without wmk (13). Beautiful set, 			 
	 mostly used (Mi 28 and 32B are x). EUR 772 	 é/�	 1.700:-

2060P		  P.O. in Turkey Collection 1900-1908 on leaves 			 
	 with 40 different stamps incl. better ones signed. 			 
	 Mi €1980. (40) 	 é/�	 4.000:-

2061P		  P.O. in Turkey Collection 1884-1889 overprint 			 
	 issues on album page incl 9 expertised items. 			 
	 Mi €535. (12) 	 é/�	 1.200:-

2062K		 P.O. in Turkey Postcard 1900, Postcard overpr 			 
	 ”Printed matters” fr Constantinopel to Berlin. 			 
	 Delivery cachet fr Postamt in Berlin. 	 *	 300:-

2063A		  Colonies Collection 1890’s-appr. 1920 in 			 
	 Schaubek album with stamp mounts incl. some 			 
	 occupied areas WW I. Catalogue value approx 			 
	 €7500 acc to vendor. Somewhat mixed quality. 	 �	 8.000:-

2064P		  Colonies Collection. Nice basic collection incl 			 
	 values to 5mk, alsoa few used stamps on cut 			 
	 pieces. (100)	 é/�	 1.500:-

2065P		  Colonies Lot. All different. Fine quality. (140) 	 éé/é/�	 1.000:-
2066	 1-5	 East Africa 1893 Overprint SET (5). Beautiful 			 

	 set incl. four with margins. EUR 220 	 é	 500:-
2067	 1-5	 East Africa 1893 Overprint SET (5). Complete 			 

	 both used and unused. Mi 3 I c signed and 5 			 
	 II b signed, used. EUR 473 	 é/�	 1.000:-

2068	 11-21	 East Africa 1901 Ship SET without wmk (11). 			 
	 Small imperfections on Mi 11, but signed 			 
	 Steuer BPP. 25 pesa with thin spot. EUR 450 	 �	 800:-

2069	 16 I	 East Africa 1901 Ship 20 Pe carmine/black 			 
	 without wmk with plate error ’spot under 			 
	 right lower value field’. EUR 600 	 é	 1.300:-

2070	 22-29	 East Africa 1905 Ship SET without wmk (8). 			 
	 With both shades of Mi 25 and 28. EUR 337 	 é	 800:-

2071P	 30-39	 East Africa 1905 Ship SET wmk 1 overcomplete 			 
	 with several types and shades, many signed. 			 
	 EUR 588 	 é	 1.500:-

2072K		 East Africa Two postcards and one cover from 			 
	 German East Africa (Korogwe, Dar-Es-Salaam 			 
	 and Tabora) to Germany 1894,1907 and 1914.. 	 *	 500:-

2073		  East Africa 10 different overprint values 			 
	 where 5 of the stamps are signed. Mi €328. 	 �	 500:-

2074K		  East Africa Postcard 1903, Nice postcard from 			 
	 Dar-Es-Salaam (Picture - main post office) 			 
	 to Saargemund (in Lorraine). The addressee 			 
	 is serving in a cavalry regiment. 	 *	 300:-

2075	 5-10	 Southwest Africa 1898 Overprint SET (6). Mi 			 
	 5a, 5b and 7a signed BPP. Minimal thin spot 			 
	 on 3 Pf. EUR 472 	 é	 900:-

2076	 9a	 Southwest Africa 1898 Overprint 25 Pf orange 			 
	 with early cancellation 3/2 00. Certificate 			 
	 Steuer BPP. EUR 1300 	 �	 3.000:-

2077K	14	 Southwest Africa 1910, 1900 Ship 20 Pf blue 			 
	 without wmk. Nice letter to Finland. Fine 			 
	 arrival cachet on the reverse side of the cover. 	 *	 300:-

2078	 20, 22-23   Southwest Africa 1900 Ship 1 M, 3 M and 			 
	 5 M without wmk both used and unused complete. 			 
	 Three of the stamps signed incl. both 5 M. Mi €718. 	 é/�	 1.500:-

2079	 24-32	 Southwest Africa 1906 Ship SET wmk 1 (9) 			 
	 incl. subtypes and four signed stamps. EUR 293 	 é	 700:-

2080K	26 a	 Southwest Africa 1911, Letter sent to Porvoo 			 
	 in Finland. Arrival cachet on the reverse 			 
	 side of the cover. 	 *	 300:-

2081	 32Aa	 Southwest Africa 1906 Ship 5 M green-			 
	 black/carmine perf 26:17 wmk 1. Kurzbefund 			 
	 Meiners BPP. EUR 370 	 �	 1.000:-

2082P		  Southwest Africa Collection 1897-1919 on 			 
	 leaves with several signed items. Mi €770. (28) 	 é/�	 1.500:-

2083	 5b, 6	 Cameroon 1897 Overprint 25 Pf orange and 50 Pf 			 
	 brown-lilac. Mi 5 b signed Steuer BPP. EUR 205 	 éé	 400:-

2084P		  Cameroon Collection 1897-1915 on two leaves. 			 
	 Mi € 845. A few items signed. (27) 	 é/�	 2.000:-

2085	 1-6	 Caroline Islands (Karolinen) Overprint SET 			 
	 (6). Mi 3 and 5 signed. EUR 200 	 é	 400:-

2086	 7-19	 Caroline Islands (Karolinen) 1901 Ship SET 			 
	 without wmk (13). A few values are xx. EUR 200 	 é	 500:-

2087K	5-17	 Kiaochow 1901 Ship, German currency SET (13). 			 
	 5 M signed Schmeitel BPP. EUR 1700 			 
	 (photo on cover)	 éé	 3.500:-

2088	 5-17	 Kiaochow 1901 Ship, German currency SET (13). 			 
	 40Pf-5 mark unused. EUR 620 	 é/�	 1.500:-

2089	 35 IIA I	Kiaochow 1918 Ship, Dollar currency $1 blue 			 
	 wmk lozenges, 26 × 17 holes, war print. Plate 			 
	 error. Partly weak gum. EUR 300 	 é	 500:-

2090	 7-12, 16-18   Mariana Islands 1901 Ships 3-30 Pf and 			 
	 1-3 M no wmk both used and hinged with some 			 
	 signed stamps. 25 Pf x defective, otherwise 			 
	 good quality. EUR 791 	 é/�	 1.600:-

2091	 13-24	 Marshall Islands 1901 Ship SET without wmk 			 
	 missing 5 mark. EUR 627 	 �	 1.300:-

2092	 1-6	 Togo 1897 Overprint SET overcomplete with 			 
	 subtypes. All stamps signed. 3 Pfg dark brown 			 
	 reperforated. EUR 292 	 �	 500:-

2093	 23 IIA	 Togo 1919 Ship 5 M green-black/red perf 26:17 			 
	 wmk 1, war print. Beautiful example signed 			 
	 BOTHE BPP and certificate Steuer BPP. EUR 380 	 éé	 1.000:-

Associated areas
2094A		 Saargebiet Accumulation in two albums, plus 			 

	 Saar and some sheets from BRD. 	 éé/é/�	 1.500:-
2095K	6	 Schleswig 1920 Lion and landscape 20 Pf blue. 			 

	 Registred letter fr Flensburg (1920) to the 			 
	 US w three #6. New York and Hoboken cachets 			 
	 on the reverse side of the cover. 	 *	 300:-

2096	 73-86	 Danzig 1921 Coat-of-arms SET in beautiful blocks 	 		
	 of four - often with upper margins. EUR 400 	 éé	 800:-

2097	 180F	 Danzig 1923 Air mail 5 Mio/10 000 M red/black 			 
	 variety in block of 9 with normal stamps. EUR 170 	 éé	 500:-

2098	 180F	 Danzig 1923 Air mail 5 Mio/10 000 M red/black 			 
	 variety in block of 9 with normal stamps. 			 
	 EUR 170 	 éé	 500:-

2099	 190-92	 Danzig 1923 Inflation overprint 2 G/1 Mio M 			 
	 lilac-red, 3 G/1 Mio M lilac-red, 5 G/1 Mio M 			 
	 lilac-red. All values signed STOYE BPP. 	 �	 2.000:-

2100	 194	 Danzig 1924 Coat-of-arms 10 pf dull emerald 			 
	 in block of four. One stamp with corner 			 
	 crease. EUR 240 	 éé	 400:-
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2101K	 203, 295  Danzig sent to Sweden by air mail franked 			 
	 with 20 pf Air Mail and Coat-of-Arms 40 pf. 			 
	 Arr cds at back side. The cover is folded. 	 *	 300:-

2102K	 203, 306-08   Danzig sent to Sweden cancelled ZOPPOT 			 
	 24.6.39 franked with 20 pf Air Mail and Famous 			 
	 Men set. The cover is folded twice. 	 *	 300:-

2103K	 206	 Danzig 1924 Air Mail 2½ G dark brown-carmine 			 
	 on registered air mail cover from Danzig to 			 
	 Stockholm 5.4.1939. Very nice cover. 	 *	 500:-

2104L		  Danzig Interesting collection neatly mounted on leaves 		
	 incl. e.g. block of 80 of Mi 162 (some rust spots), 			 
	 cat €1600 for loose stamps. Also several other 			 
	 large units	 éé/é/�	 5.000:-

2105A		  Danzig Collection 1920-1939 in stockbook. 			 
	 Comprehensive accumulation incl bl #1 (canc), 			 
	 bl #2 (MHN and canc), bl #3 (canc), blocks 			 
	 of 4 and 6 stamps (MNH), officials and much 			 
	 more. Please inspect. Mostly fine quality. (400+) 	éé/é/�	 4.000:-

2106A		  Danzig Collection 1920-39 in Schaubek album 			 
	 without stamp mounts. Well filled, many better 			 
	 e.g. 1-15éé, 41-46I,II é, 202-11é, 217-19éé, 			 
	 220-39é, 262-66, s/s3éé, 276-80éé etc. Also 			 
	 Port Gdansk and Polish official issues. High value. 	 éé/é	 1.500:-

2107A		  Danzig Accumulation. Old time dealer stock 			 
	 including many never hinged stamps and some 			 
	 better ones spotted e.g. strip of three of 			 
	 Mi 45 II mnh. (300) 	 éé/é	 1.200:-

2108K		  Danzig Lot in envelopes and on stock cards 			 
	 incl. some with commercial cancellations. 			 
	 (300-400) 	 Mostly �	 1.000:-

2109A		  Danzig Remainder collection in album incl. 			 
	 in the order of 40 stamps 1860’s-1910’s 			 
	 cancelled DANZIG. 	 éé/é/�	 1.000:-

2110A		  Danzig Collection/accumulation 1920-1939 in 			 
	 album. Somewhat mixed quality. (>850) 	 �	 1.000:-

2111P		  Danzig Collection 1919-1940 on Visir leaves. 			 
	 Nice collection, however without the mini 			 
	 sheets. Mostly fine quality. (appr 400) 	 éé/é/�	 800:-

2112A		  Danzig Collection/accumulation 1920’s-30’s 			 
	 in stockbook with many duplicates on airmails 			 
	 and postage dues. Possibilities for varieties?. 			 
	 Somewhat mixed quality. (500) 	 éé/é	 800:-

2113		  Danzig Small lot with 8 old time bundles (of 			 
	 about 20-70 stamps in each). Mostly 1924 Coat 			 
	 of arms issue. Cancellations? Varieties? Shades? 	 �	 500:-

2114P		  Danzig Covers. Collection of 62 covers/cards all neatly 	 		
	 written up on leaves incl. many sent abroad incl. 			 
	 airmail and better frankings. Please inspect!	 *	 4.000:-

2115V		  Occupied areas Collection in two Leuchtturm 			 
	 albums with stamp mounts. Fantastic collection 			 
	 with many better stamps and sets! E.g. Pleskau 			 
	 Mi 2a, 4-9 xx with cert Brunel, bl 2 xx (crease), 			 
	 bl 3 with canc. in sheet margin, , bl 4 x signed 			 
	 Calves, French Legion polar bear s/s xx, sign 			 
	 Trust BPP, St. Nax’zaire 1-2 (x), occ. of Albania 			 
	 Mi 1-14 xx, very good Laibach mainly x but e.g. 			 
	 Mi 19a=xx and sign, the exceptionally good 			 
	 MONTENEGRO Mi 10-19 (CTO) with cert 			 
	 Ercegovic (EUR 15000!), as well as Mi 20-28 and 			 
	 29-35 used (Mi 35 thin spot), Zara incl Mi 1, 12, 			 
	 15, 37-38, 35I-IV xx and signed, 21-28 x signed, 			 
	 Macedonia 1-8I xx, Serbia apprently complete 			 
	 unused in main numbers incl souvenir sheets and 			 
	 four sets of the 1941 POW (54I-IV), Ukraine incl covers, 		
	 Kurland 5 values cpl used, Channel Islands cpl 			 
	 mainly used, nice section Estland incl field post covers, 			
	 Lithuania 1-9 xx, Telschen 1-7 cpl xx, well-filled Croatia, 		
	 General Government cpl used in main numbers, 			 
	 Bohemia/Moravia incl Theresienstadt 1943 			 
	 xx etc. High value and indeed attractive! 			 
	 Fine quality.	 éé/é/�	 50.000:-

2116A		  Occupied areas Collection Allenstein, 			 
	 Marienwerder, Danzig and Memel in Schaubek 			 
	 album with stamp mounts. Strong Danzig 			 
	 including better items and some signed. 			 
	 Catalogue value over €13000 acc. to vendor. 	 �	 8.000:-
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2117P		  Occupied areas Collection 1940-1944 on leaves. 			 
	 Small coll. incl xx Kurland 4A+B, good General 			 
	 Government incl 14-39, Officials 1-15 and 			 
	 more, also some other stamps. 	 Mostly éé	 800:-

2118P		  Occupied areas Collection 1939-45 on leaves. 			 
	 Small collection mainly Bohemia and Moravia. 			 
	 Fine quality.	 é/�	 300:-

2119A		  Occupied areas Cover lot. 10 covers incl 			 
	 Generalgouvernement (4), also Polish field post 			 
	 in Great Britain and Czechoslovakia stamps and M/S. 	 *	 600:-

2120K		  Albania Postal stationery 1944, Postal 			 
	 stationery w ádditional stamps, German and 			 
	 Finnish censor cachets, mailed to Finland. 	 *	 1.000:-

2121K		  Laibach Postal form, Money order (24.1.1944). 			 
	 On the reverse side two copies of Laibach Postage 			 
	 Due #3 (German ovpr on Italian Postage Due stamps). 	*	 300:-

2122	 III V	 Laibach 1945 Trubar brown imperforate proof 			 
	 on carton paper. EUR 300 	 (é)	 300:-

2123P	 1-7, 9-11   Lithuania - Raseiniai 1941 issues. 28 			 
	 stamps on large part of cover with different types of 			 
	 overprint, a few duplicated, all cancelled 24.8.1941.	 �	 4.000:-

2124K	 20-28	 Montenegro 1944 Overprint SET (9) incl. Mi 25 II 			 
	 (open 0 error) on cover with complete set. EUR 2910 	 *	 3.000:-

2125P		  Local emissions Collection in two old time 			 
	 Behrens albums, almost all spaces are filled, 			 
	 so should include the better ones!. Please inspect 			 
	 carefully. Well over 500 different stamps. 	 Mostly é	 8.000:-

2126K	 1 I	 Zante franked with 50c overprint on Italian 			 
	 stamp tied by ZAKYNDOS 25.1.43 and with 			 
	 arr cds at reverse. EUR 500 	 *	 1.000:-

2127K	 42-50D I  Soviet Zone 1945 East Saxony numeral perf 			 
	 10, two covers both with a compete set. EUR 320 	 �	 300:-

2128P		  Saar Collection/accumulation 1920-1960 on 			 
	 Visir leaves. Mostly fine quality. (160) 	 éé/é/�	 800:-

2129P		  Saar Collection 1920-59 incl. dupl. Containing 			 
	 e.g. Mi84-97é/o, 179-98 mostly éé, 297-98é, 			 
	 299-303éé, official stamps etc. (550) 	 éé/é/�	 700:-

2130	 28-37	 French Zone 1948 SET without value (10). EUR 240 	 �	 500:-
2131	 40-43B	 French Zone Wurttemberg, Minisheet 1. EUR 110 	 (é)	 300:-
2132	 42-45B	 French Zone Baden, Minisheet 2. EUR 110 	 (é)	 300:-
2133	 103-05	 American and British Zone 1949 Hannover Fair 			 

	 souvenir sheet 1. EUR 700 	 éé	 900:-
2134P		  American and British Zone Nice collection 			 

	 1945–49 parallell both é and used incl 			 
	 different perforations, BL1 Exportmesse used 			 
	 and é, some imperf Buildings etc. (240) 	 é/�	 600:-

2135A		  Zones Collection/accumulation 1945-48 in 			 
	 stockbook. Fine quality. 	 éé/é/�	 800:-

German Democratic Republic (DDR)
2136P	 386-95	 1953, Karl-Marx-Jahr 4 blocks, perforated 			 

	 and imperforated. EUR 500 	 éé	 600:-
2137A		  Collection/accumulation 1945-1980’s in one 			 

	 album and one stockbook including some Soviet 			 
	 Zone. The collection in Linder album is 			 
	 apparently complete xx 1949-1962. Low reserve. 	 éé/é	 3.000:-

2138A		  Collection/accumulation 1949-1980 in three 			 
	 albums. LOW RESERVE. Please inspect. 			 
	 Mostly fine quality. (1000s) 	 éé/é/�	 2.000:-

2139L		  Well-filled collection 1949-90 in four 			 
	 Leuchtturm Lighthouse albums incl. several 			 
	 dupl. and often used+ éé parallell, containing 			 
	 e.g. Mi256-99 cpl éé. Also minor coll éé/o 			 
	 incl. dupl. in one Lindner- and two Safe dual 			 
	 albums. Approx. 19 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

2140A		  Collection 1945-70 in two albums. Containing 			 
	 an expensive early part with e.g. BL8+9A-Béé, 			 
	 nice section Soviet Zone incl. BL6 Goethe etc. 	 éé/é/�	 1.200:-

2141L		  1950 ś-70 ś in box. Collection GDR and a lot 			 
	 ofcovers fom 1950 ś. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

2142A		  Collection/accumulation Mi 242–612 in 			 
	 stockbook. Fine quality. (1800) 	 éé/é	 800:-

2143A		  Collection 1948–70 in KABE album without 			 
	 stamp mounts. Mostly good quality. 	 �	 800:-

2144A		  1945-1960 in two albums. Incl. better stamps, 			 
	 sets and M/S, fine quality. 	 éé/é/�	 800:-

2145A		  Collection/accumulation Mi 613–1089 in stock-			 
	 book incl many complete sets. Fine quality. (3000) 	 éé	 600:-

2146A		  Collection/accumulation 1950s–1970s in album. 			 
	 Souvenir sheets. Mostly good quality. 	 éé/�	 600:-

Berlin
2147	 18	 1948 Black BERLIN Overprint 2 M dark violet-			 

	 brown. EUR 550 	 �	 500:-
2148	 35-41	 1949 75th Anniversary of UPU SET (7). EUR 750 	 éé	 900:-
2149	 40	 1949 75th Anniversary of UPU 1 DM grey-olive. 			 

	 Fair centering. Cds BERLIN 12.8.1949. EUR 150 	 �	 300:-
2150	 61-63	 1949 Goethe SET (3). EUR 100 	 é	 300:-
2151A		  Collection 1948–90 in Schaubek album without 			 

	 stamp mounts. Also Saar and French Zone. 			 
	 Favourable reserve. Mostly good quality. 	 �	 1.800:-

2152P		  Lot. SPECIMENS ”Muster”, 21 different stamps 			 
	 from the late 1960-early 1970’s with the 			 
	 ”Muster” Overprint, e.g. Mi 342-45. 	 éé	 1.500:-

2153P		  Collection 1948-81 on leaves without stamp 			 
	 mounts. Majority used, many better early 			 
	 issues etc. red Berlin opt 1948, opf and UPU 			 
	 1949, Goethe, Philharmonics, Olympics, Bells 			 
	 1952 and 1953 etc. Good value. Mixed quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

2154A		  Collection 1948-89 in Leuchtturm album with 			 
	 stamp mounts. From 1957 with few exceptions 			 
	 éé and almost complete. Berlin 1949 opt cpl 			 
	 used. Some better early issues used e.g. UPU, 			 
	 Olympics, Beethoven etc. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

2155A		  Collection 1948-71 in Lindner Falzlos album 			 
	 incl. some ovps, Mi35-60 and 72-74 used, 			 
	 68-70é/éé, 87-111éé etc. 	 éé/é/�	 1.000:-

2156P		  Collection 1948–68 on leaves. Low reserve. 			 
	 Mostly fine quality. 	 é/�	 800:-

2157		  1948– 56. All different, e.g. Mi 15, 59-20, 			 
	 63, 85, 87, 89-90, 105-06, 111, 123, 128, 			 
	 154. Mostly good quality. Mi € 649 (34) 	 �	 600:-

2158		  1948–53. All different, e.g. Mii 6, 11, 13, 38-39, 62-63, 	 		
	 80-81, 105. Mostly good quality. Mi € 613 (24) 	 �	 500:-

2159		  1948– 52. All different, e.g. Mi 13, 15, 39, 			 
	 63, 71, 75-78, 85, 87, All different, e.g. 			 
	 Mi 89-90. Mostly good quality. Mi € 629 (22) 	 �	 500:-

German Federal Republic (BRD)
2160	 115 III	 1950 Stamp Centenary 30 Pf blue/brown with 			 

	 plate error ’retouch UT irregular’. Unpriced 			 
	 in Michel for used, €250 for never hinged. 			 
	 Signed Schlegel BPP. 	 �	 800:-

2161	 123-38	 1951 Posthorn SET (15). A bit mixed quality, some 			 
	 paper remains etc, but also some éé. EUR 700 	 é	 600:-

2162	 177-96	 1954 Heuss SET (20+). Including the phosphor 			 
	 stamps. EUR 320 	 éé	 500:-

2163L		  Accumulation 1960’s-2000’s in twelve stockbooks. 			 
	 Very good dealers stock in very good variation 			 
	 basically in complete sets. Also souvenir sheets and 			 
	 minisheets. Some Berlin included and in the most 	 		
	 modern sections some EUR values. Favourable reserve 	 		
	 and enormous catalogue value! Excellent quality. 	 éé	 4.000:-

ex 2152
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2164A		  Collection/accumulation 1949-1957 in visir 			 
	 album. Mostly good quality. (>1000) 	 éé/é/�	 2.000:-

2165A		  Almost complete collection 1949-95 in two 			 
	 Schaubek albums incl. Mi111-21, 139-40 and 			 
	 143-284 etc. 	 �	 1.000:-

2166A		  Collection 1949-71 in Lindner Falzlos album 			 
	 incl. Mi121-22+146 éé, 139-40é, 167-203 			 
	 used etc. 	 éé/é/�	 900:-

2167P		  Collection 1949–68 on leaves. Low reserve. 			 
	 Mostly fine quality. 	 Mostly é	 800:-

2168A		  Accumulation 1988–99 in visir album incl 			 
	 many souvenir sheets. Low reserve. 	 éé	 800:-

2169		  1949–57. All different, e.g. Mi 111-12, 116, 			 
	 147, 153, 163, 166, 170-72, 203, 217-18, 225, 			 
	 246. Mostly good quality. Mi € 704 (45) 	 �	 600:-

2170K		  Lot better stamps and sets on three stock 			 
	 cards. Very high catalogue value of well over 			 
	 one thousand euro. 	 éé/é/�	 600:-

2171A		  Collection 1949–83 in Leuchtturm album with 			 
	 stamp mounts. Mostly fine quality. 	 é/�	 600:-

2172		  1949–53. All different, e.g. Mi 111-13, 			 
	 115-16, 118-19, 121-22, 141, 147, 153, 171-72. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 602 (21) 	 �	 500:-

2173		  1949–55. All different, e.g. Mi 111-12, 116, 			 
	 147, 150-51, 153-54, 163, 166-72, 203. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 605 (38) 	 �	 500:-

2174P		  Collection 1955–65 parallell é/o 1955–56 and 			 
	 éé + used 1957–65 incl some gutter-pairs and 			 
	 H-blatt etc. (540) 	 éé/é/�	 500:-

2175A		  3 albums: Collection 1965-72 Borek. 1970-84 			 
	 Leuchtturm. 1989-96 Schaubek. All with stamp 			 
	 folds and well filled. 	 éé/é/�	 500:-

2176L		  FDC. and Berlin. Box with ”Ersttagsblatt” 			 
	 1977-96, over 800 and some FDC from e.g. 			 
	 The Faroes. 	 *	 500:-

General German collections
2177K		  Small lot better stamps, covers and sheets. 			 

	 Mostly 1940s–50s. 	 éé/é/�	 600:-
2178A		  �/é/éé collection Mostly old. Thick stockbook 			 

	 filled with stamps. Enormous catalogue value! 			 
	 EUR 23.000 for valued stamps only, according 			 
	 to vendor (Mi 2003/04). Largely unvalued 			 
	 (including éé)! Please inspect! 	 �/é/éé	 5.000:-

2179L		  Interesting accumulation classic-modern in 			 
	 seven albums+leaves. E.g. nice part old states 			 
	 and colonies, Reich, occupation WW1+2, Danzig, 			 
	 Memel, BRD, local issues 1945, zones, some 			 
	 covers and éé sheets etc. Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 3.000:-

2180A		  Collection 1849-1945 in album. E.g. Bavaria and 			 
	 Wurttemberg, Saar and Danzig incl some better, 			 
	 some German Colonies, quite many local issues 			 
	 1945 etc. Mostly fine quality.	 é/�	 2.000:-

2181A		  Collection 1945-1965 in Schaubek album with 			 
	 stamp mounts. Comprehensive incl many better 			 
	 stamps from BRD, Berlin and DDR and also some 			 
	 good Zones. High value, please inspect! Fine 			 
	 quality. 	 é/�	 2.200:-

2182P		  Accumulation mostly zones/GFR/GDR but also 			 
	 a few older. Mixed lot with better varities, 			 
	 booklet panes, etc. Also e.g. Berlin UPU set 			 
	 used, Goethe and more. Very high catalogue 			 
	 value. An interesting lot that benefits from 			 
	 research! 	 éé/é/�	 2.000:-

2183A		  Collection States-1944 in KABE album without 			 
	 stamp mounts. Main value on Reich incl e.g. 			 
	 Charity 1931 and 1933 (Wagner) x, Airmail 			 
	 1934 x, center piece stamps of Ostropa sheet (x), 			 
	 souvenir sheets etc. Further e.g. General 			 
	 Government almost cpl x and other areas. Mostly 			 
	 fine quality.	 é/�	 2.000:-

2184A		  Collection 1850s–1940s in visir album. Reich, 			 
	 old German states and other areas. Favourable 			 
	 reserve. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.800:-

2185A		  1945-63 in album. Collection Zones, BRD and 			 
	 Berlin, incl better eg BRD 1949-51 cpl �, 			 
	 many Berlin overprinta, UPU cpl �. 			 
	 Favourable! Fine quality. 	 éé/é/�	 1.800:-

2186L		  Accumulation Mostly post WW2 in 11 stockbooks 			 
	 and on leaves. E.g. dealer stock xx DDR in 			 
	 large stockbook, several books with dito BRD, 			 
	 some older material incl better etc, high 			 
	 value! Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.800:-

2187A		  Collection 1850-1955 on Visir leaves. A good 			 
	 variety incl a nice section Danzig. Mostly 			 
	 good quality. (1800) 	 éé/é/�	 1.500:-

2188L		  Miscellaneous in 10 stockbooks + very thick 			 
	 bundle of leaves with covers up to 1980s. 			 
	 Approx. 16 kg. 	 éé/é/�	 1.400:-

2189L		  Large duplication lot on stock cards, incl. 			 
	 states to modern. Many better stamps and sets. 	éé/é/�	 1.200:-

2190P		  Accumulation. Covering the period from Old 			 
	 Germany to early GDR. Nice mini sheets from 			 
	 the 30s. Generalgouvernment and Grossdeutschland 			 
	 represented as well as old states and German 			 
	 overseas mail. A few revenues as well.			 
	 Mostly fine quality. (165 + 8 mini sheets) 	 éé/é/�	 1.000:-

2191P		  Lot on leaves. Danzig, Allied occupation. 			 
	 Many stamps, some perforation varieties. 			 
	 Mostly fine quality. (1945-49) 	 éé/é/�	 1.000:-

2192A		  Collection 1872-1979 in album. A few stamps 			 
	 fr German States (-1870) also included as 			 
	 well as Berlin and occupation issues (1945-49). 			 
	 Mostly fine quality. (>500) 	 é/�	 1.000:-

2193P		  Collection/accumulation old-modern on visir 			 
	 leaves. Favourable Reserve. Mostly good 			 
	 quality. 	 éé/é/�	 800:-

2194P		  Accumulation 1870-1955. A good section Danzig 			 
	 in the circulation booklet. Somewhat mixed 			 
	 quality. (appr 180) 	 éé/é/�	 800:-

2195P		  Collection/accumulation 1945-1949 on Visir 			 
	 leaves. Occupation issues and reconstruction 			 
	 issues from all three zones after WW2. Mostly 			 
	 good quality. 	 éé/é/�	 800:-

2196P		  Lot 1872-1960 on Visir leaves. Incl locals 			 
	 from the Sowjet zone, Mi 538-39 and som 			 
	 Berlin. Very mixed quality. (approx 180) 	 é/�	 800:-

2197A		  Collection classic–1920s in visir album. E.g. 			 
	 some foreign post offices. Mostly good quality. 	 �	 800:-

2198A		  Collection/accumulation old-1970s in visir 			 
	 album. Mostly good quality. 	 éé/é	 800:-

2199A		  In stockbook. Old -modern. (800) 	 éé/é/�	 800:-
2200A		 Collection in visir album. Also includidng a 			 

	 few pages SSSR and Portugal. A favourable 			 
	 estimate. Mostly good quality. (>1500) 	 éé/é/�	 800:-

2201A		  Collection/accumulation 1849-1949 in visir 			 
	 album. Mixed quality. (>1500) 	 éé/é/�	 800:-

2202A		 Collection/accumulation 1920-1930 in visir 			 
	 album. Portions from Schleswig, Memel 			 
	 (German ovpr on French and Lithuanian issues), 			 
	 Allenstein etc. Observe surcharge varieties 			 
	 on stamps fr Upper Silesia. Mostly fine 			 
	 quality. (>750) 	 éé/é/�	 800:-

2203L		  Collections DDR in four albums incl. much 			 
	 éé and two albums mainly BRD/Berlin (incl. 			 
	 better early BRD) and some earlier material. 	 éé/�	 800:-

2204L		  Accumulation mostly Reich and DDR in 13 			 
	 albums, e.g. collection ”750 Jahre Berlin” 			 
	 covers/cards in two special albums. Ca. 21 kg. 	 éé/é/�	 800:-

2205K		 Lot 1940’s-50’s material on a few stock cards 			 
	 incl. block of four of Saar 25 Fr High water 			 
	 aid, Berlin 2 M red opt x and more. (25) 	 éé/é/�	 600:-
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2206A		 Collection mostly 1930–1940’s in stockbook. 			 
	 Incl Reich, and some other. Mostly good 			 
	 quality. (130) 	 éé/é/�	 600:-

2207A		  Collection 1889–1983 in three Davo albums. 			 
	 Reich, Berlin and BRD. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 600:-

2208L		  Collection Berlin, BRD and DDR in 5 SAFE-			 
	 albums with folds. Fine quality but no 			 
	 expensive issues. Approx. 14 kg. 	 éé/é	 600:-

2209K		 Lot on a few stock cards incl. some better 			 
	 items. (60) 	 éé/é/�	 500:-

2210A		  Mixed lot BRD and DDR in visir album. Several 			 
	 better early BRD used e.g. 2 sets Marienkirche, 			 
	 Dunant 30pf x 2. About 100 S/S, majority DDR. 	 éé/�	 500:-

2211K		  Lot mostly 1940s–1970s. Incl a few somewhat 			 
	 better, and some with op Muster. (120) 	 éé/é/�	 300:-

2212L		  Covers. Accumulation old and modern (covers, 			 
	 picture postcards, FDC etc.). 	 *	 500:-

Gilbert and Ellice Islands
2213K		  1956, Registred letter to Finland. Nice arrival 			 

	 cachet on the reverse side of the cover. 	 *	 300:-

Great Britain
2214K		  Letter from Yarmouth 1660 to a Mr Thomas 			 

	 Pengetty concerning, among others, an insurance 			 
	 policy for a capt Ames with crew. An interesting 			 
	 letter from mid 1600s. 	 *	 1.000:-

2215	 4b	 Franked with Queen Victoria, with line under 			 
	 Postage 2 d deep blue, watermark small crown 			 
	 (SG15). Tied by black Malteser Cross. The 			 
	 stamp has three clear margins and slightly 			 
	 cut into the picture to the left. 	 *	 500:-

2216	 13	 1855 Queen Victoria 4 p rose-lilac, SPECIMEN, 			 
	 wm y. EUR 300 	 é	 600:-

2217	 73	 1884 Queen Victoria 1½ d lilac, watermark 			 
	 Imperial Crown. 	 éé	 300:-

2218K	 165	 1924 King George V wmk Block Cypher 1s. 			 
	 brown in block of four on Zeppelin cover from 			 
	 the first South America flight cancelled LONDON 			 
	 E.S. 5 MY 33. 	 *	 900:-

2219K		  Special air mail cover UK to Australia 1934. 			 
	 4-line cachet on front ”Carried by us in Mac 			 
	 Robertson International air race London 			 
	 Melbourne 3rd place...”. Cover signed by 			 
	 Roscoe Turner. 	 *	 300:-

2220K	1911	 Air mail cover, First UK Official Aerial Post 			 
	 sent fr London to Yorkshire. The message on 			 
	 the card was written by a representative for 			 
	 the organizing committee. 	 *	 800:-

2221P		  Accumulation 1840–1970s on leaves. E.g. Penny 			 
	 black on cut piece with Maltese cross, also 			 
	 several from 1941 with dio canc, better early 			 
	 classics incl some officials etc. High 			 
	 catalogue value. Mostly good quality. (1000) 	 �	 2.500:-

2222A		 Collection/accumulation 2009-2010 in two 			 
	 visir albums. Comprensive with e.g. many 			 
	 first class stamps, minisheets, souvenir 			 
	 sheets andx more, high thematic interest and 			 
	 usable face value indeed. Total face value 			 
	 about £525. Fine quality. 	 éé	 2.500:-

2223A		  Collection 1961-2000 in three Leuchtturm 			 
	 albums. Face value after 1970 approx. £ 280.-. 	 éé	 1.400:-

2224L		  Accumulation 1880-2000s in 8 albums + 2 small 			 
	 boxes duplicates, 200 bundles. Incl. some CI 			 
	 and Ireland. Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

2225L		  1913-1990 ś in box. Mostly xx collection 			 
	 including high face value. Mostly fine quality. 	 éé/�	 1.000:-

2226L		  Accumulation 1936-2004. Box with 13 stockbooks 			 
	 and one album with sorted stamps in mostly 			 
	 good quality. Partly heavy used duplication. 			 
	 Also a collection Ireland and some Channel 			 
	 Islands. 	 éé/�	 1.000:-

2227K		 Lot 23 high values, majority George VI and 			 
	 hinged. A couple of éé e.g. 2xSilver Jub. 1948. 	 éé/é	 700:-

2228		  1855–1959. All different, e.g. Mi 13, 41, 			 
	 47, 51, 96-97, 112-13, 115, 142 III, 164, 			 
	 186, 187, 214, 254, 281. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 876 (38) 	 �	 600:-

2229		  1841–1939. All different, e.g. Mi 8, 13, 47, 			 
	 48, 51, 73, 78(pef HUTH), 97, 112-13, 115, 			 
	 141-42 III, 164, 186-87, 214. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 1.025 (37) 	 �	 600:-

2230A		  Collection/accumulation old–modern in binder 			 
	 and three stockbooks. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 600:-

2231		  1855–1902. All different, e.g. Mi 13-14, 25, 			 
	 41, 47, 51, 95-97, 101, 112-13, 115. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 701 (26) 	 �	 500:-

2232K		  Cover lot 19 covers 1850’s–1930’s. 	 *	 300:-
2233K	 1-8	 P.O. in Morocco franked with first set 5 c 			 

	 to 2p sent to London 1898. Arr cds at reverse. 	 *	 2.000:-
2234K	147-48	 P.O. in Morocco franked with 1948 Silver 			 

	 Wedding SET (2). Registered, sent to USA. 	 *	 300:-
2235K		  M.E.F Military, Letter from the M.E.F. on 			 

	 the Rhodes, to Finland, sent through Sweden, 			 
	 arrival 15.10.1946 in Helsinki. 	 *	 300:-

Greece – Guatemala
2236K	42d	 Greece franked with Large Hermes head, 5th 			 

	 Athena print 40 L with control no, dark red-			 
	 lilac on thin blue paper. The cover was sent 1873. 	 *	 1.000:-

2237A		  Greece Collection 1861- in album. Accumulation 			 
	 covering both old Greece (cancelled stamps) 			 
	 and Greece 1930s and onward. Nice material 			 
	 with historical interest. Fine quality. (500+) 	 éé/é/�	 800:-

2238P		  Greece Collection 1862-1959 on leaves. (300) 	éé/é/�	 600:-
2239A		  Guatemala Collection 1871-1980 in two albums 			 

	 with stamp mounts. Overprints from different 			 
	 periods well represented as well as varieties 			 
	 of positions of ovpr. Nice material to continue 			 
	 with. Mostly good quality. (>500) 	 éé/é/�	 500:-

2213
2214 2218

2233 2220
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Hong Kong
2240K	48 IIb	 Sent to Germany by S.S. Sikurat franked with 			 

	 Fifth surcharge with new value 20c on 30c 			 
	 With Chinese char (SG 48a), grey green. 			 
	 Registered. 	 *	 800:-

2241K	 178-91	 1954 Queen Elizabeth II SET (14). SG 178-91 			 
	 set of 14, mainly fine unmounted. 	 éé/é	 300:-

2242		  Fiscal, 1874 Fiscal issue 3 c orange with 			 
	 inverted watermark variety. Scarce, but 			 
	 without gum. 	 (é)	 1.000:-

2243K		  1880 ś. Lot of revenues up to $1.50. Different 			 
	 cancels, interesting. (300) 	 �	 5.000:-

2244P		  Collection old–1970’s on Visir leaves. Also 			 
	 some Post Cards etc. (80) 	 �	 600:-

2245P		  Covers. 65 covers 1910-modern, mainly sent 			 
	 to Sweden. 	 *	 700:-

Hungary
2246K	479	 1931 Zeppelin Overprint 2 P and 1930 Air mail 			 

	 4 f (5) on cover with special cachet in blue. 			 
	 Hungaria flight, Mi No 162. Very nice cover. 	 *	 400:-

2247L		  Accumulation. Enormous dealer stock in 14 			 
	 albums with hoards of complete sets and three 			 
	 of the albums contain souvenir sheets. Often 			 
	 very well filled! Very good variation, majority 			 
	 of the material from the 1950-90 ś. Basically 			 
	 no imperforated sets although few imperf s/s 			 
	 are present. Despite this a very high catalogue 			 
	 value and favourable reserve price! Please 			 
	 inspect! 	 éé	 4.000:-

2248L		  Collection/accumulation 1874-1988. Ten visir 			 
	 albums with comprehensive stock including 			 
	 e.g. better stamps, souvenir sheets and also 			 
	 some unused / xx. High value and very good 			 
	 variation. 	 Mostly �	 2.000:-

2249L		  Coll/accumulation 1871-1980 ś in four albums 			 
	 incl better early issues, many sets and mini 			 
	 sheets incl. Mi478-79, BL3-6+13, Official- 			 
	 and Postage due stamps, about 30 Fieldpost 			 
	 covers/cards etc. 	 éé/é/�	 1.000:-

2234
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2250L		  Collection/accumulation ca 1920-90 in box. 			 
	 In 8 stockbooks + small album, incl many sets 			 
	 and M/S xx. Mostly fine quality. (1000 ś) 	 éé/é/�	 600:-

2251L		  Collection 1910’s–1985 in three Schaubek 			 
	 albums in box. Mostly good quality. Approx. 			 
	 12 kg. (1500) 	 Mostly �	 300:-

2252P		  Covers. 50 Postal stationery/covers and the 			 
	 like, ca 1875-1930. 	 *	 500:-

India
2253	 33, 35, 39   Victoria 1, 2 and 8 annas on registered 			 

	 cover in BARAH, 10.12.1889, to England, 			 
	 arrival canc on front. 	 *	 300:-

2254K	102	 1926 King George V 1 a chocolate wmk multiple 			 
	 star in two copies on parachute cover ”Raid 			 
	 Paris-Saigon 1930”. 	 *	 500:-

Indonesia
2268K		 Air mail cover 1959, Letter fr Surabaja to 			 

	 Finland just after Indonesia won its independence. 	 *	 300:-

Iran
2269K	811-12, 878-82,883-90,    1950 75th Anniversary of 			 

	 UPU SET (2), 1953 Abadan, SET (5), Ghom oil 			 
	 industry SET (8). 	 éé	 700:-

2270K	975-91	 1956/1957 Mohammad Reza Pahlavi SET (17), 			 
	 200 R éé. 	 éé/é	 700:-

2271K		  1895, Two letters from Persia. 1) Registred 			 
	 postal stationery to Constantinopel with 			 
	 postage due note on the face side, additional 			 
	 postage and a number of transit cachets and 			 
	 notes on the reverse side. Mail route through 			 
	 Russia. 2) Letter to Batoum (Russia) from 			 
	 Tabriz with franking an cachets on the reverse 			 
	 side. 	 *	 500:-

2272K		 Postal stationery, 1893 p st env 16ch, mint, 			 
	 THE SAUNDERS wmk= very rare, three known, 			 
	 toned. RARE. 	 *	 700:-

2273P		  Collection 1870-1968 on Scott leaves incl. 			 
	 several stamps from the first issues and 			 
	 generally well filled incl. opt issues. 			 
	 Somewhat mixed quality. (400) 	 é/�	 3.000:-

2274A		  Collection 1870-1986 in album. Well filled 			 
	 Minkus album until 1922 and after 1960. 			 
	 Please inspect. Mostly fine quality. (>1000) 	 éé/é/�	 2.000:-

Iraq – Ireland
2275P		  Iraq Mini sheet 1A+1B, king Faisal 1948. 	 éé	 800:-
2276	 46-60	 Iraq 1932, Overprint SET (25 F is creased). 			 

	 Mi approx 170 €. 	 é	 400:-
2277	 62-78	 Iraq 1932. King Faisal I, complete SET. 			 

	 EUR 250 	 é	 700:-
2278	 79-96	 Iraq 1934/1938. King Ghasi I. Complete SET. 			 

	 EUR 130 	 é	 400:-
2279	 95-96	 Iraq 1934/1938. King Ghasi I. 3 copies of # 			 

	 95 (1/2 D) and 5 copies of # 96 (1 D). EUR 179 	 �	 300:-
2280	 97-118	 Iraq 1941. Buildings and monuments, complete 			 

	 set (22) + one extra copy of #112. 	 é	 300:-
2281	 127-148	Iraq 1948 King Faisal II. Complete set, three 			 

	 high values MNH. 	 éé/é	 300:-
2282P	 149-56	 Iraq Mini sheets Air mail 1949, perf. and 			 

	 imperf. Mi 2A+2B. 	 éé	 600:-

2255K	187-90	 FDC, 1948 Mahatma Gandhi SET (4) on four 			 
	 individual FDCs cancelled NEW DEHLI 15 			 
	 AUGUST 1948. Scarce and desirable issue! 	 *	 5.000:-

2256A		  India Accumulation Classics-2000 in big stockbook. 			 
	 Comprehensive incl e.g. many Victoria stamps 			 
	 incl 8 A red in block of 12, Edward and George incl 			 
	 higher values etc, also officials and some revenues. 			 
	 Mostly fine quality.	 �	 3.000:-

2257P		  Collection 1865-1957 on leaves. E.g. some 			 
	 better classics, higher values etc. Mostly 			 
	 fine quality. 	 �	 600:-

2258A		  FDC. 70 illustrated FDC.s 1948-81. Also a 			 
	 couple of presentation packs 1961. 	 *	 400:-

2259P		  Postcards. 29 postcards, used and unused from 			 
	 the first half of 1900s. 	 *	 400:-

2260K	42	 Chamba Official, 1927 1 R brown/green in tete-			 
	 beche block of four. All with thick overprint 			 
	 variety. Only a very few sheets known to 			 
	 exist. With normal copy to compare. 	 éé	 2.200:-

2261P		  Cochin Covers. Lot 15 covers 1915–46, fine 			 
	 quality, explaining texts. 	 *	 700:-

2262P		  Gwalior Lot George V and VI incl. some better 			 
	 e.g. SG 86/101. 	 éé/�	 600:-

2263K	3	 Field post franked with I.E.F overprint 1a 			 
	 sent to England. 	 *	 300:-

2264K	4	 Field post franked with I.E.F overprint 2a 			 
	 sent to England. With red censor shop. 	 *	 500:-

2265A		  Mixed Collection 1953-1968 in album without 			 
	 stamp mounts. Nice material with, mostly, 			 
	 blocks of four (many corner blocks). Also a 			 
	 number of letters included. Please inspect. 			 
	 Fine quality. (>500) 	 éé/é	 1.000:-

2266A		 Mixed Collection 1880-1950 in stockbook. 			 
	 A mixture of Indian states, both regular 			 
	 and officials. (>450) 	 éé/é/�	 800:-

2267K		 India (GB) Small classic lot including a 			 
	 cover franked with ½ anna (4+1 cover). 	 �	 2.500:-

ex 2255

2283K	164-166	Iraq Mini sheet #3 (Mi 164-166), coronation of 			 
	 King Faisal II (1953), MNH. Very fine quality. 	 éé	 300:-

2284K	164-66	 Iraq Minisheet coronation of king Faisal 1953. 	 éé	 300:-
2285	 630-32	 Iraq 1970, National development, SET (3). EUR 80 	 éé	 300:-
2286	 62, 64, 71    Iraq Official, 1932, # 62 block of 12 			 

	 with inverted overprint ”5” on fifth stamp, 			 
	 # 64 block of 9 with inverted overprint ”1” 			 
	 in ”10” on 2nd stamp, # 66 block of 2 with 			 
	 inverted overprint ”5” in ”75” on 1st stamp. 			 
	 EUR 250 	 éé	 800:-

2283 2284

2268

2272
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2287	 72-74	 Iraq Official, 1932. Official 100, 200 F and 1/2 D. 	 é	 300:-
2288	 90-92	 Iraq Official, 1932, King Faisal I, high 			 

	 values, overprint (3). EUR 124 	 é	 400:-
2289A		  Iraq Collection 1918-60. Good remainder 			 

	 collection with many better. 	 éé/é/�	 1.800:-
2290P		  Iraq Covers. Six special and clean Air Mail 			 

	 covers, nicely mounted on leaves. 	 *	 300:-
2291P		  Iraq Mosul Mi1-7 except 4. British Occupation 			 

	 1919. Six values, all in mint part sheets of 			 
	 25. Cat. value for é = 530 euro., however 			 
	 several éé. 	 éé/é	 1.000:-

2292P		  Ireland Collection 1922-78 on leaves. With 			 
	 sveral better stamps including 3 copies of 5 			 
	 and 10sh overprint and some inverted overprints. 			 
	 Almost complete. Mostly fine quality. (300) 	 éé/é	 4.000:-

2293A		  Ireland Collection 1922-89 in Schaubek album 			 
	 with stamp mounts. nearly compl. 1938-89. 			 
	 Fine quality. 	 Mostly éé	 2.500:-

2294A		  Ireland Mixed Collection 1922-1985 in stockbook. 			 
	 Somewhat mixed quality. AFA 27000 (>600) 	 �	 1.000:-

Israel
2295	 10-14	 1948 New year 5709 SET (5). All with full 			 

	 tab. EUR 360 	 éé	 700:-
2296	 14	 1948 New Year 65 (M) brown-red. With full 			 

	 tab. EUR 300 	 éé	 500:-
2297	 14	 1948 New Year 65 (M) brown-red. With full 			 

	 tab. EUR 300 	 éé	 500:-
2298	 17	 1949 TABUL Exhibition souvenir sheet 1. 			 

	 EUR 150 	 éé	 300:-
2299	 30c+31a	Charity Seals. Landscape, Catalog value Bale 			 

	 $ 190. 	 éé	 300:-
2300	 86	 1953 Air Mail 1000 (pr) green, with tab. EUR 130 	 éé	 300:-
2301	 1-5	 Postage due, 1948 Coins SET (5). Without tab. 			 

	 EUR 160 	 éé	 300:-
2302K		 17 covers from Israel (1950s). Som are regular 			 

	 letters, other are registred letters. Mixed quality. 	 *	 400:-

2303L		  Accumulation 1949-2000’s in 11 stockbooks. 			 
	 Comprehensive dealer’s stock incl some better 			 
	 earlier, hoards of complete sets and souvenir 			 
	 sheets incl s/s 1 xx and used. Very good 			 
	 variation, favourable reserve, please inspect! 			 
	 Excellent quality. 	 éé	 4.000:-

2304A		 Collection 1950–89 in two Leuchtturm albums 			 
	 with stamp mounts (with tabs). Fine quality. 	 éé	 800:-

2305P		  1948–59. All different, e.g. Mi 6A, 14-16, 			 
	 29, 37, 39-40, 66, 67-68, 72, 73-76. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 642 (35) 	 éé	 600:-

2306A		 Collection 1948–96 in two visir albums. From 			 
	 1953 mostly with full tab. Mostly fine quality. 			 
	 (600) 	 Mostly éé	 600:-

Italy
2307P		  Sicily Collection on leave with mostly genuin 			 

	 stamps and the most expensive as forgeries. 			 
	 See scans at www.philea.se. Mostly fine 			 
	 quality. (7) 	 é/�	 600:-

2308	 5yb	 Tuscany 1853 Lion 2 cr dark greenish blue on 			 
	 grey-blue first issue. Three good margins, 			 
	 upper margin slightly cut into design. Without 			 
	 gum, original. EUR 3000 	 (é)	 800:-

2309	 8x	 Tuscany 1852 Lion 9 cr dark violet on blue. 			 
	 Two good margins, one margin slightly cut in 			 
	 to and the upper one near cut. Original. 			 
	 EUR 500 	 �	 500:-

2310	 10	 Tuscany 1857 Lion 1 qu black, wmk 2. Cut inte 			 
	 the margin at two sides. Very light cancellation, 			 
	 original. EUR 850 	 �	 500:-

2311	 22	 Tuscany 1860 Coat-of-arms 80 c red. Near cut 			 
	 at three sides. Original. EUR 750 	 �	 500:-

2312	 3	 1861 Viktor Emanuel II 1 Gr black. EUR 360 	 é	 600:-
2313	 11	 1862 Viktor Emanuel II 40 c carmine. EUR 300 	 é	 500:-
2314	 18	 1863 Viktor Emanuel II 15 c pale blue. 			 

	 Regummed. EUR 2400 	 é	 700:-
2315	 20	 1863 Viktor Emanuel II 40 c carmine. Regummed. 			 

	 EUR 4500 	 é	 900:-
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2316K	 20	 Franked with Viktor Emanuel II 40 c carmine 			 
	 sent via Brindisi from ANCONA to Corfu. Also 			 
	 franked with a Greek 20 l stamp and with the 			 
	 rectangular shop FRANCOBOLLO 			 
	 INSUFFICIENTE. 	 *	 1.000:-

2317K	 25 III	 1865 Overprint on Victor Emanuel II 20/15 c 			 
	 pale blue with 12 dots in beautiful vertical 			 
	 pair. Sassone 25. Certificate Sorani and 			 
	 signed several times incl. A Diena. Mi €1400 			 
	 for hinged, never hinged is very unusual! 	 éé	 3.000:-

2318	 25 III	 1865 Overprint on Victor Emanuel II 20/15 c 			 
	 pale blue with 12 dots. Climate affected, 			 
	 spots at back side. EUR 700 	 é	 500:-

2319	 40	 1879 King Umberto I 25 c blue. EUR 600 	 é	 700:-

2320K	55	 1889 Coat-of-arms 5 c dark green in beautiful 			 
	 pair. Sassone 44b. Certificate Sorani. Mi 			 
	 €1600 for hinged, never hinged is very unusual! 			 
	 Sassone €2500. 	 éé	 2.500:-

2317

2320

2316 2327 2345

2325
2343

2321	 57	 1890 Overprint on King Umberto I 20 c / 50 c 			 
	 violet. Off centered. EUR 400 	 é	 300:-

2322	 97-98	 1910 Garibaldi SET (2), 15 C é(é). 	 éé-é	 300:-
2323	 201-04A  1924 Venetia Victory Overprint SET (4). 			 

	 EUR 300 	 �	 500:-
2324	 250	 1926 National militia I 60+30 c imperf pair 			 

	 with gum. Sassone catalogues the imperf proof 			 
	 at €700. However, this appears to be the 			 
	 issued stamp as it has gum. 	 éé	 300:-

2325K	Mi2948	Margin block of ten with heavily misplaced 			 
	 perforation,all stamps MNH. EUR 1500€ 	 éé	 900:-

2326	 2	 Parcel, 1884 King Umberto I 20 c blue. EUR 300 	 é	 500:-
2327K		  Air mail cover, Experiment air mail (aerogram) 			 

	 sent from Trieste to Germany Oct 31, 1934 			 
	 with the special stamps and cancellation for 			 
	 this trial (Sassone catalog Aerogram #364). 			 
	 An interesting letter. 	 *	 1.000:-

2328L		  Classic-modern in box. Also San Marino and 			 
	 Monaco in 3 stock books and on album pages. 			 
	 Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

2329A		  Collection 1956-87 in Leuchtturm album with 			 
	 stamp mounts. only ca 10 stamps are missing 	 éé	 1.000:-

2330A		  Collection/accumulation classics–1980s in three 			 
	 small stockbooks. Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 800:-

2331		  1932–54. All different, e.g. Mi 428-29, 456, 			 
	 502-04, 509, 612-13, 743, 759-60, 775, 785, 			 
	 827, 831, 840. Mostly good quality. Mi € 742 (28) 	 �	 600:-

2332		  1921–56. All different, e.g. Mi 158, 182, 			 
	 276, 368, 551-54, 779-90, 824-25, 847. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 801 (28) 	 éé	 600:-

2333		  1861–1952. All different, e.g. Mi 3(pair), 			 
	 15 I, 63, 205, 221, 239, 428, 759, 775, 804, 827, 			 
	 831, 852. Mostly good quality. Mi € 673 (36) 	 �	 600:-

2334		  1884–. Back-of-the-book, all different, e.g. 			 
	 Parcel 3-6, Postage Due 2, 11-17, 90R5,90R11, 			 
	 Tripoli 9, GNR 38. Mostly good quality. Mi € 			 
	 655 (28) 	 �	 500:-

2335A		  1863–1986 in album. Many sets. Mostly good 			 
	 quality. (800) 	 Mostly �	 500:-

2336A		  Mixed Collection 1862-1972. Nice accumulation 			 
	 covering Italy, Italian colonies, the Church 			 
	 States, the Vatican State and some Italian 			 
	 states. Mostly good quality. (800+) 	 éé/é/�	 1.000:-
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2337A		  Mixed Collection 1863-1999 in stockbook. 			 
	 Including a card w 4 stamps with commercial 			 
	 marketing tabs (Cat 500 €). Mostly good 			 
	 quality. (>1000) 	 �	 1.000:-

2338P		  Mixed Covers. Interesting selection of pre-			 
	 philately, States, and stamed covers up to 			 
	 1940’s. Also a half 4 BAJ on large piece 			 
	 cancelled in Bologna 10 Mar 1857. Please se 			 
	 scans at www.philea.se. Fine quality. (20) 	 *	 1.400:-

2339P		  Colonies Collection/accumulation on stockbook 			 
	 pages. Interesting with e.g. many complete 			 
	 sets incl better, from Libya, Oltre Giuba, 			 
	 Tripolitania, Eritrea, some Aegean Islands, 			 
	 etc, very high catalogue value! Fine quality. 		  1.800:-

2340	 5	 Trentino 1918 Overprint 12 h turquise-blue. 			 
	 Very fine, signed Diena. EUR 200 	 é	 500:-

2341	 14	 Trentino 1918 Overprint 90 h red-carmine. 			 
	 Very fine, signed Diena. EUR 1500 	 é	 2.200:-

2342	 16	 Trentino 1918 Overprint 2 kr violet-ultramarine. 			 
	 Very fine on piece, signed Diena. EUR 350 	 �	 500:-

2343K	 Sassone21 b   Venezia Giulia Margin block of 6 w 			 
	 double overprint, all stamps MNH, cat 1800 € 			 
	 for hinged stamps. 	 éé	 1.000:-

Jamaica
2344K	SG 71b	 WAR TAMP (instead of STAMP) variety in strip 			 

	 with 2 normal. Also 1905 Coat-of-arms ½ d 			 
	 green/grey-brown wmk Mult Crown CA with 			 
	 SER.ET insted of SERVIET variety in block of 			 
	 9 with 8 normal stamps. SG 37a. 	 éé/é	 500:-

Japan
2345K	203, 110-11 III,  112 II   Franked with Kazawa §, 1, 			 

	 1½ and 7 S orange. Sent to USA by Around 			 
	 The World Cruise 1934 (SS Resolute). 	 *	 300:-

2346K	3	 Military, 1914 Overprint 3s rose, with 			 
	 watermark. 	 *	 300:-

2347K		 Paquebot, Paquebot letter, with Japan Mi #82, 			 
	 cancelled in Vancouver, Brit Columbia, May 			 
	 24, 1932, sent to Vancouver. Arrival cachet 			 
	 (Vancouver), Paquebot cachet and cachet ”S.S 			 
	 Empress of Japan, May 11 1932, Purser’s 			 
	 Office” on the rear side of the envelope. 	 *	 1.000:-

2348K		 Censor covers 1940, Air mail letter sent from 			 
	 S/S OLovsborg in the harbour of Yokohama to 			 
	 Finland, subjet to cencor check both in Hong 			 
	 Kong and in Finland (at arrival). 	 *	 300:-

2349K		  Censor covers, Letter from a traveller 			 
	 (sailor?) on board s/s Olovsborg mailed fr 			 
	 Kobe (Japan) to Finland. Subject to Finnish 			 
	 censor check. Arrival cachet (Grankulla 			 
	 18.12.1940) on the reverse side of the cover. 	 *	 300:-

2350K	 475	 FDC, 1949 Philatelic Week 8 Y violet. Unusual. 	 *	 500:-
2351A		  Collection 1883-1950-tal in album. Japanese 			 

	 album fr 1956 with mostly older issues. Also 			 
	 a number of mini sheets and the special issue 			 
	 Fuji-Hakone National Park (1949) included. 			 
	 Mostly fine quality. 	 �	 1.500:-

2347

2348

2349

2350

2360

2353

2357

2361

2362
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2352K		  Covers. Three covers sent to USA 1905. Two 			 
	 roughly opened. Arr cds on the back sides. 	 *	 500:-

2353K		  Postcard 1941, Nice postcard from a traveller 			 
	 on m/s Tornator, in Kobe (Jap) to Finland. 			 
	 The card has been subject to censor check. 	 *	 300:-

2354A		  Postcards collection. app. 70 different 			 
	 multicoloured ”old size” PPC in fine Facit 			 
	 cover album. E.g. Topography (e.g. street scenes), 			 
	 Interiors, Beach life, Geishas. Good quality. 	 *	 800:-

2355P		  Postcards. 14 postcards, unused and 2 used 			 
	 from the first half of 1900s. Nice motives. 	 *	 500:-

2356P		  Empire ”Tourist sheet” of classic stamps (forgeries) 			 
	 in UNUSED condition. Unusual as such! 	 (é)	 800:-

Johore – Lithuania
2357K		  Johore Air mail cover, Sent fr Muar (Johore) 			 

	 to New South Wales (Australia) May 30, 1929. 			 
	 Transit cachets Johore and Ship Room Western 			 
	 Australia on the reverse side. Transit 			 
	 instructions on the face side. 	 *	 500:-

2358P		  Korea Collection 1884-1968 imperial and South 			 
	 Korea on Scott leaves incl. several better 			 
	 1940’s-50’s stamps and sets. Mostly good 			 
	 quality. (300) 	 é/�	 3.000:-

2359P		  Korea Small lot of classic stamps 1884-1900. 			 
	 Please see scans at www.philea.se. 	 éé/é/�	 1.600:-

2360K		 Korea D.P.R Korea 1956, Registred letter sent 			 
	 to a member of the NNSC (Neutral Nations 			 
	 Supervisory Committe), supervising the cease 			 
	 fire line along lat 38 on the Korean Peninsula, 			 
	 with DPR Korea #45yA, 86B (2 copies), 97B. 	 *	 1.000:-

2361K		  Kuwait (GB) Air mail cover 1956, A nice letter 			 
	 from a sea going traveller (on m/s Otto H) 			 
	 to Finland. 	 *	 300:-

2362K		  Kuwait (GB) Air mail cover 1959, Registred 			 
	 aerogram to Dublin (Ir). 	 *	 300:-

2364K	64	 Latakia Postcard, Postcard w Lattaquie #64, 			 
	 70, 71, 72 and 86 sent fr Lattaquie to the 			 
	 US 1936 (Syria was a French mandate given by 			 
	 the League of Nations). 	 *	 300:-

2365A		  Latvia Collection 1918–2009 in Leuchtturm 			 
	 album with stamp mounts. Apparently complete 			 
	 collection in main numbers where the 1918–19 			 
	 is specialized. The vast majority of the 			 
	 stamps are used, but e.g. the 1933 Africa 			 
	 set and block 1 are x. Many good perf and 			 
	 imperf sets, high value! Low reserve. Fine 			 
	 quality. 	 Mostly �	 5.000:-

2366A		  Latvia Album with mostly Coat-of Arms in 			 
	 units 1923–40, also occupation 1941 and 			 
	 Lithuania in units. (2800) 	 éé/é	 600:-

2367P		  Latvia REVENUES, interesting lot of about 			 
	 100 mainly used reveunes in good condition, 			 
	 please inspect! 	 �	 500:-

2368P		  Latvia Covers. About 75 covers 1920-30s, all 			 
	 sent abroad. 	 *	 1.200:-

2369P		  Latvia Covers. 60 covers/cards, mainly sent 			 
	 to Sweden 1910-80s. 	 *	 900:-

2370P		  Latvia Covers. Over 50 covers/cards, mostly 			 
	 1920-40s. Some used in Russia, some registered, 			 
	 several to Sweden-. 	 *	 700:-

2371K		  Lebanon (FR) Postcard, Postcard from the 			 
	 French mandate period (stamp issued in 1928) 			 
	 to Finland. The picture side shows the light 			 
	 house in Beyrouth.. 	 *	 300:-

2372P		  Liberia Collection 1860-1930’s on leaves 			 
	 incl. scarce 1 c airmail 1936 with certificate 			 
	 PF. Also reference material on the early issues. 			 
	 All ex. Richter. Mostly good quality. (300) 	 é/�	 8.000:-

2373P		  Liberia Collection 1864-1940. Exciting lot 			 
	 with both regular issues and issues overprinted 			 
	 ”OS” as well as the special issues for 			 
	 registred mail. Please inspect. Mostly fine 			 
	 quality. (300+) 	 éé/é/�	 2.000:-

2374K	 65aA, 29, 31   Libya (IT) franked with 1.25 L on 60 			 
	 c, 25 and 50 c, tied by POSTA AERA TRIPOLI 			 
	 18.5.37 cds sent to Rhome by Express. Arr 			 
	 cds at reverse. Very fine.. 	 *	 300:-2363	 MH1	 Laos Booklet, 1952 Different designs with 20 			 

	 phanes. EUR 500 	 éé	 900:-

2363

ex 2365

2389 2374

2375

2376

2371

2388

2364
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2375K	 65aA, 32  Libya (IT) franked with 1.25 L on 60 c and 			 
	 Italian Colnies issue 1932 1 L, tied by POSTA 			 
	 AERA TRIPOLI 3.10.32 cds sent to Rhome by 			 
	 Express. Arr cds at reverse. Very fine.	 *	 500:-

2376K		  Libya (IT) Postcard 1935, Postcard fr Libya 			 
	 to Helsinki (Fin). A nice item on both sides. 	 *	 300:-

2377	 82-89	 Liechtenstein 1928 70th Anniv. of coronation 			 
	 SET (8). 1200 € if éé. 	 é	 500:-

2378L		  Liechtenstein 1912-modern in box. Including 			 
	 better. Catalogue value acc. to vendor 3.500€. 			 
	 Also stock book with many duplicates. Mostly 			 
	 fine quality. 	 éé/é	 2.000:-

2379A		  Liechtenstein Collection/accumulation old-			 
	 1980s in stockbook. Mostly good quality. 	 �	 800:-

2380A		  Lithuania Collection 1919–40 incl many 			 
	 different. Also five leaves with mostly 			 
	 é duplicates Middle Lithuania. (500) 	 éé/é/�	 500:-

2381P		  Lithuania Covers. 13 covers/cards 1910-40s + 			 
	 18 stamps 1919-20. 	 *	 600:-

Luxembourg
2382	 478-83	 1951 For a United Europe SET (6). Nice set 			 

	 with corner margins. EUR 220 	 éé	 300:-
2383	 555-57	 1956 Europa CEPT SET (3). EUR 300 	 éé	 500:-
2384	 555-57	 1956 Europa CEPT SET (3). EUR 300 	 éé	 500:-
2385	 555-57	 1956 Europa CEPT SET (3). EUR 300 	 éé	 500:-

2390

2391 2392

2395
2394

2409

2400 2406
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2402 2403 2404
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2386	 555-57	 1956 Europa CEPT SET (3). EUR 300 	 éé	 500:-
2387P		  Grossherzogin Charlotte 1925-44. 34 different 			 

	 values with opt SPECIMEN and holed, and with 			 
	 upper margin. 	 éé	 1.000:-

Macau – Nepal
2388K	275-76, 280-82 etc.   Macau First flight Macao-Guam 			 

	 28-IV-37, arrival cancellation Guam APR 30 			 
	 1937. Violet cachet. 9 stamps (on both sides). 	 *	 400:-

2389K	278, 287Macau 1934 S.t Gabriel 5 A and 30 A on cover 			 
	 with first flight to China, distance Macao 			 
	 to Hong Kong, cancelled 28-IV-37. Arrival 			 
	 cancellation Hong Kong 28 AP 37. Violet cachet. 	 *	 400:-

2390K		 Macau Air mail cover 1937, Air mail cover 			 
	 from Macau to the US with stamps from the 			 
	 1934 issue and the air mail issue fr 1936. 	 *	 300:-

2391K		  Madagascar (FR) Sent fr Diego-Suarez Aug 20, 			 
	 1904, with a semi cut Madagascar (Yv #32). 			 
	 Special cancellation (Yv #83). Arrival cachet 			 
	 Antalaha, Madagascar, Aug 30, 1904 on the 			 
	 reverse side. 	 *	 1.000:-

2392K		  Madagascar (FR) Sent fr Diego Suarez Aug 24, 			 
	 1904 to Nossi-Bé, with a Madagascar #28 (Yv), 			 
	 a semi cut Diego Suarez # 44 (Yv) and a 			 
	 special cancellation Yv 85 on the semi cut 			 
	 stamp. Arrival cachet Helville, Nossi-Bé Sept 			 
	 6, 1904 on the reverse side. 	 *	 1.000:-

2393	 SG M37	Mafia G.R/POST/MAFIA overprint by hand in 			 
	 green on 2A6p ultramarine. £120 	 é	 300:-

2394K	51	 Maldives (GB) 1961, Wrapper for printed 			 
	 matters sent to the US. Scarce use. 	 *	 300:-

2395K		  Maldives (GB) 1958, Nice cover w three Mi # 			 
	 10, sent to Finland. Helsinki and Kottby 			 
	 cachets on the reverse side of the cover. 	 *	 300:-

2396K		 Malta Postcard, Postcard picturing the monument 			 
	 to commemorate the eucharistic congress 1913, 			 
	 sent 1935 to Finland. 	 *	 300:-

2397A		  Mauritius Collection/accumulation 1860-1970 			 
	 in stockbook. Duplication lot mostly Victoria 			 
	 - 1940. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 800:-

2398P		  Mexico Collection classics-1930’s on leaves 			 
	 incl. advanced section Guadalajara with many 			 
	 unusual stamps incl. reference copies as well 			 
	 as genuine pieces. The collection is ex. Richter. 	 é/�	 10.000:-

2399K		  Mexico Lot. An interesting small group of 			 
	 19th century incl. seldom seen high values 			 
	 1892 5 pesos and 10 pesos carmine (both used) 			 
	 as well as 1895 10 p train used accompanied 			 
	 by unused pair of eagles 3 centavos. Mixed 			 
	 condition, however the numeral 5 pesos and 			 
	 train 10 pesos are excellent. 	 é/�	 6.000:-

2400K		 Monaco Postal stationery, Nice postal stationery 			 
	 with additional postage for mail to Germany, 			 
	 sent fr Monte Carlo 12.4.1892 to Luneburg. 			 
	 Arrival cachet 14.4.1892 on the reverse side. 	 *	 500:-

2401A		  Monaco Cover collection/accumulation old–			 
	 modern on leaves. Covers, post cards, postal 			 
	 stationeries etc incl e.g. Mi 133 single on 			 
	 cover to Finland. Also some cut pieces. 			 
	 Somewhat mixed quality. (180) 	 *	 1.800:-

2402K	42, 62	 Morocco 1922 Air mail 75 (C) green (6) and 			 
	 1923 Buildings 40 (C) dark-orange on air mail 			 
	 cover from Casablanca 5.10 1927 to Gothenburg. 	 *	 300:-

2403K		 Mozambique (PT) Air Mail cover from 			 
	 Mocambique to Finland w both British and 			 
	 Finnish censor markings. 	 *	 300:-

2404K		 Mozambique (PT) Censor covers, Nice letter 			 
	 with Companha de Mocambique # 186, 213 and 			 
	 225 sent to Finland and subject to Finnish 			 
	 censor check (sent fr Mocambique Nov 8, 1939). 			 
	 The letter sent via the Netherlands. Arrival 			 
	 cachet on the reverse side of the cover. 	 *	 300:-

2405A		  Namibia Collection 1937-1997 in stockbook. 			 
	 Also with a couple of issues from South West 			 
	 Africa (incl the coronation issue from 1937 with 			 
	 horizontal bilingual pairs). Excellent quality. (>500) 	 éé	 1.000:-

2406K		 Nauru Registred letter from Nauru to Copenhagen, 			 
	 transit through Melbourne (Aus) and London w 			 
	 double censor markings. Arrived 15.12.1917. 	 *	 500:-

2407A		  Nauru Collection 1916-2005 incl. many souvenir 			 
	 sheets, everything éé after 1937. Mi approx. 			 
	 1250 Euro. 	 éé/é	 900:-

2408P		  Nepal Collection 1886-1965 on Scott leaves. (100) 	 é/�	 800:-

The Netherlands
2409K	61, 63	 1920 Queen Wilhelmina 25 c rose/blue (perfin) 			 

	 and 1 G dark blue-green on parcel card to 			 
	 Karlskrona, Sweden, cancelled HILLEGOM 			 
	 20.IX.20. 	 *	 300:-

2410	 205-12	 1928 Olympic Games in Amsterdam SET (7). 			 
	 Except 1½ cent. EUR 200 	 éé	 500:-

2411K	 241 A etc.  Beautiful air mail cover to Sweden via 			 
	 Suriname, the west indies 8.12. 1934. Different 			 
	 vignettes. 	 *	 300:-

2412K	 575-79	 1951 Children ś Aid SET (5). FDC sent to 			 
	 Stockholm. EUR 190 	 *	 400:-

2412

2413K		  FDC 1950, Letter with Mi 552-557 (to cultural 			 
	 and social activities), sent fr S’Gravenhage 			 
	 to the US.. EUR 1400 	 *	 2.000:-

2413

2425 ex 2426
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2414A		  Collection/accumulation in stockbook. ONLY 			 
	 PERFINS. Mixed quality. (ca 800) 	 �	 1.000:-

2415P		  Collection 1852–1930s on visir leaves. Also 			 
	 some Dutch colonies. Mostly good quality. 	 Mostly �	 600:-

2416A		  Collection 1852-1965 in album without stamp 			 
	 mounts. Including series 1852, 1864 and 1867 			 
	 complete, most charity stamp series and most 			 
	 ”voor het kind”series. Mostly fine quality. 			 
	 (>500) 	 �	 500:-

2417A		  FDC collection 1954-1973 in two albums. 			 
	 Apparently complete coll. commemorative FDC:s 			 
	 from the period incl earlier better ones, 			 
	 also the used sets are represented. 	 *	 1.000:-

2418A		  FDC collection 1952–80 in two albums incl. 			 
	 good ones from the 1950s. Favourable reserve. 			 
	 Fine quality. (300) 	 *	 300:-

2419A		  Postcards in album. All except very few are 			 
	 from Scheveningen, several with North Sea 			 
	 beach scenes. All cards pre-1920, major part 			 
	 multicoloured. Fine quality. (32) 	 *	 500:-

New Zealand
2424P		  Chalon head 2 p in black on carton paper - 			 

	 proof/reprint? Large block of 60 with margins 			 
	 at left and right. 	 (é)	 1.600:-

2425	 137 etc.	George V black proofs on thin paper with wmk 			 
	 NZ. 1½d, 2d, 2½d, 3d, 4½d, 5d, 6d, 7½d and 1 Sh. 	 (é)	 700:-

2426	 137 etc.	George V black proofs on thin paper with wmk 			 
	 NZ. 1½d, 2d, 2½d, 3d, 4½d, 5d, 6d, 7½d and 1 Sh. 	 (é)	 600:-

2427	 137 etc.	George V black proofs on thin paper with wmk 			 
	 NZ. 1½d, 2d, 2½d, 3d, 4½d, 5d, 6d, 7½d and 1 Sh. 	 (é)	 600:-

2428	 137 etc.	George V black proofs on thin paper with wmk 			 
	 NZ. 1½d, 2d, 2½d, 3d, 4½d, 5d, 6d, 7½d and 1 Sh. 	 (é)	 600:-

2429	 137 etc.	George V black proofs on thin paper with wmk 			 
	 NZ. 1½d, 2d, 2½d, 3d, 4½d, 5d, 6d, 7½d and 1 Sh. 	 (é)	 600:-

2430P		  Collection 1855-1954. Accumulation incl old 			 
	 Q Victoria, rare Air mail issues and high 			 
	 value official issues. A low estimate. 			 
	 Somewhat mixed quality. (400) 	 �	 3.000:-

2431A		  1874-1955 in album without stamp mounts. 			 
	 Accumulation starting with issue 1874 including 			 
	 handmade booklets and official issues. Also 			 
	 containing some Australia incl nice copies 			 
	 of swan issue from Western Australia. 			 
	 Mostly good quality. (500) 	 éé/é/�	 1.000:-

2432A		  Collection 1855-1980 in two albums. Many 			 
	 nice mini sheets. Low reserve. Somewhat mixed 			 
	 quality. (>1000) 	 �	 1.000:-

North Borneo – Philippines
2433K		  North Borneo Air mail cover, Registred letter 			 

	 from Sandakan to England March 30, 1931, 			 
	 transit cachet Penang Apr 7, 1931. Also with 			 
	 a nice poster stamp promoting the use of air mail. 	 *	 500:-

2434P		  North Borneo Collection 1883-1911 complete 			 
	 in main numbers on Schaubek leaves incl. 			 
	 several different printings of the first 			 
	 issue (not listed in SG). To be inspected by 			 
	 specialist! SG min. catalogue value over £5000. 	 é/�	 12.000:-

2435A		  North Korea Collection 1950s–1992 in two 			 
	 stockbooks. Mostly fine quality. (2000) 	 �	 1.200:-

2436	 SG 55b	 Nyasaland INTERNAL POSTAGE 1d imperf 			 
	 on piece. Toed by TSHIROMO JU 1 98. 	 �	 500:-

2437K	1-15 (Mi)   Oman (GB) Lot consisting of Oman (Muskat) 			 
	 1-15 and official King Georg V Indian stamps 			 
	 w overprint. In total 25 stamps. 	 éé/é	 300:-

2438K	 12 etc.	 Pakistan 3 and 9 P, ½, 1, 2 and 12 A on 			 
	 decorative air mail cover to Switzerland, 			 
	 cancelled KARACHI I OCT. 47. 	 *	 300:-

2439K	 1963	 Pakistan FDC, FDC commememorating the 			 
	 UN multinational peace keeping force in West 			 
	 Irian. 	 *	 300:-

2440P		  Pakistan Mixed lot used collection complete 			 
	 1947-61, and éé/used duplicates etc. About 			 
	 60 covers/stationery/stationery with additional 			 
	 stamps. Also Bangla Desh used on leaves e.g. 			 
	 75 Pakistani stamps with Bangla overprints. 	 éé/é/�	 700:-

2441K		  Palestina 30 covers from Palestine 1944-1947, 			 
	 all to destinations within Palestine. Mixed 			 
	 quality. 	 *	 500:-

2442K		 Palestina 193647, 39 covers from Palestine 			 
	 (1938-1947). A few registred letters. All to 			 
	 destinations within Palestine. Mixed quality. 	 *	 500:-

2443P		  Palestina Lot of complete and part of sheets 			 
	 of ordinary stamps up to 500M. Sevreal 			 
	 hundreds. 	 éé	 6.000:-

2444K	22 II	 Panama Canal Postcard 1930, Sent fr Canal 			 
	 Zone 1921 (w stamps fr 1909) to Finland. 			 
	 Nice motive. 	 *	 300:-

2445	 79-94	 Papua (GB) 1932 Living in Papua SET (16). SG 			 
	 130-45, cat £500. EUR 500 	 é	 2.200:-

2446K	117	 Papua (GB) sent to London 1941 framked with 			 
	 Air mail 1s6d. Censors. 	 *	 300:-

New Caledonia – New Hebrides

2420K		 New Caledonia Interesting lot of classic 			 
	 issues, all ex. Richter. Including e.g. 			 
	 unissued Mi 20+22 used, Mi 80 III x 			 
	 (scarce type III opt of 4 on 5 c green). Also 			 
	 interesting wrapper (unpaid, due 0.25 c) 			 
	 cancelled NOUMEA 16 JANV 87. Many 			 
	 other early issues incl. inv. opts. Please 			 
	 research thoroughly! 	 éé/é/�	 8.000:-

2421	 D20	 New Guinea 1915 Overprint on Kangaroo £1 			 
	 ultramarine/brown wmk 4 in vertical mint 			 
	 never hinged pair. Scarce and beautiful. Mi 			 
	 €800 for hinged, but éé carries a significant 			 
	 premium! 	 éé	 6.000:-

2422	 123	 New Guinea 1935 Air mail £2 violet. SG 204. 			 
	 Beautifully centered mint never hinged example. 			 
	 Scarce in this condition. Mi €300 for hinged. 	 éé	 2.700:-

2423A		  New Hebrides Collection First issue-1978 in 			 
	 stockbook. Very nice with both British and French 			 
	 issues incl better stamps and sets, some duplicates 			 
	 included, well filled and high catalogue value! 			 
	 Excellent quality.	 éé/é/�	 1.500:-

ex2420
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2447K	15, 26	 Papua New Guinea 1952 Different designs 1´6 			 
	 and 7 P on 1 Sh on air mail cover to Switzerland 			 
	 1958. 	 *	 300:-

2448P		  Paraguay Collection 1870-1947 on leaves. Incl 			 
	 better stamps, Nice ! Fine quality. (600) 	 é/�	 600:-

2449P		  Philippines Covers. Lot over 100 covers/cards 			 
	 1910-modern, mostly 1930s-40s. 	 *	 600:-

Poland
2450V		  TAJNA 1942-44. A very unique collection 25gr 			 

	 stamp depicting 2 birds, 84 items. Perf, 			 
	 unperf, various paper colours, perforation 			 
	 varieties e.g. several perf in middle of 			 
	 stamp. Sheet NA DOZBROJENIE from 1943. Very 			 
	 high value, very seldom on the market. Majority 			 
	 with violet stamp MIR on reverse. 	 (é)	 7.000:-

2451K		  Interesting lot of stamps, locals, groszy 			 
	 overprints and more. Please see scans at 			 
	 www.philea.se. Fine quality. 	 éé/é/�	 2.500:-

2452L		  Collection 1951-99 in 21 Polish special albums 			 
	 with stamp mounts. Almost complete, high 			 
	 value. Excellent quality. Approx. 19 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

2453A		  Germany General Government 	 é/�	 800:-
2454L		  Removal box, very large accumulation classic 			 

	 - 1990s in 10 albums. Also a couple of hundreds 			 
	 FDC.s from 1950s, special cancellations, 			 
	 Solidarnosc special cards etc. Approx. 17 kg. 	 éé	 700:-

Portugal
2455	 11	 1858 King Pedro V 25 R rose. Insignificant 			 

	 thin spot. EUR 400 	 é	 300:-
2456A		  Collection 1853-1965 in album without stamp 			 

	 mounts. Good representation of early imperf 			 
	 issues. Many fine numeral cancellations. 			 
	 Please inspect. Low estimate. Fine quality. 			 
	 (>600) 	 �	 2.500:-

2457		  1855–1929. All different, e.g. Mi 6, 10 II, 			 
	 36, 47, 62, 83, 145, 181, 194, 469. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 611 (Appr 40) 	 �	 600:-

2458		  1855-1955. All different, e.g. Mi 6, 10 II, 			 
	 36, 62, 83, 556-7, 563, 605, 832, . Mi € 558 (41) 	 �	 600:-

2459		  1855–1892. All different, e.g. Mi 6, 10 II, 			 
	 15 (cut into picture), 36B+C, 40B, 47, 62, 			 
	 75C, 76B. Mostly good quality. Mi € 548 (20) 	 �	 500:-

2460K		 Year books 1969, 72-75. Folder definitives 			 
	 1972-74 and 1953-56. 	 éé	 500:-

2461P		  Portuguese Colonies Collection classics-1930’s 			 
	 on leaves Timor and Lorenco-Marques. All ex. 			 
	 Richter. Beautifully mounted and quite a 			 
	 few complete sets. Mostly good quality. (230) 	 é/�	 3.000:-

2462P		  Portuguese Colonies 1870-82. Reference 			 
	 collection first issues from different areas 			 
	 - all overprinted FAUX (false), Many pairs and 			 
	 blocks of 4. Many are stuck to the sheets. (180) 	 é	 2.500:-

2463A		  Rhodesia Collection 1892-1975 in stockbook. 			 
	 Many better ones incl British South Africa 			 
	 Company and Southern Rhodesia, also different 			 
	 types, perforations and shades. Many better 			 
	 stamps and very high catalogue value, please 			 
	 inspect! Few unused are included . Mostly 			 
	 good quality. (400) 	 �	 3.200:-

Romania
2464P	 A1363-64  1952 New Value Overprint on Air Mail SET (3). 			 

	 40 sets in part sheet incl the relatively 			 
	 scarce 3B on 30L, good airmail set. EUR 1056 	 éé	 500:-

2465A		  Collection 1906-1960’s in thick Scott album 			 
	 very wll-filled with many complete sets incl. 			 
	 some souvenir sheet.. (1000s) 	 é/�	 2.000:-

2466P		  Accumulation. SOUVENIR SHEETS, only 			 
	 better items in good variation incl Mi s/s 1, 			 
	 46-47 x2, 86 x2 (!), 94, 98, 101x2, 126x5, 138, 			 
	 155x15, and many other good imperforated 			 
	 ones, in total almost 100 s/s and all with 			 
	 old cat. value of DEM 65 or more, and quite 			 
	 many are more than DEM 100. Favourable reserve. 	 �	 1.800:-

2467A		  Collection/accumulation 1800s on visir leaves. 			 
	 Somewhat mixed quality. 	 é/�	 1.800:-

2468A		 Collection/accumulation approx 1900–64 in 			 
	 visir album incl many better. Mostly fine 			 
	 quality. 	 Mostly �	 1.200:-

2469A		  Collection/accumulation 1937–1992 in visir 			 
	 album. Souvenir Sheets. Mostly fine quality. 	 �	 1.200:-

2470L		  Accumulation in box. with tousends of stamps. 	 �	 800:-
2471A		  Nice stock 1939–48 in album incl many medium 			 

	 priced sets. (>1000) 	 é/�	 600:-
2472L		  Collection/accumulation in box. Mostly modern 			 

	 in 4 stockbooks, some unused, M/S xx in 			 
	 stockbook. Mostly fine quality. (1000) 	 �	 600:-

2473P		  Cover accumulation. Several nice older covers. 			 
	 Interesting lot. (Approx. 60) 	 *	 900:-

Russia
2474K	 69	 10 kop blue. Russian ship mail on the Caspian 			 

	 Sea. Baku-Enzeli (Persia) line 1914. Addressed 			 
	 to and cancelled in Isfahan. Sent via Recht 			 
	 and Teheran to Isfahan (all in Persia). Oval 			 
	 ship mail mark, type a, of shipping line (see 			 
	 Tchillingirian). Front has nice design and 			 
	 clear same oval ship mail cancellation. 	 *	 700:-

2475K	 84, 86	 Red cross prisoner of war mail to Denmark 			 
	 sent registered, cancelled Joujew 5.3.15. 			 
	 Franked with two 3 K red and a pair of 7 kop 			 
	 brown. 	 *	 500:-

2476A		  Collection 1858-1971 in three albums incl. 			 
	 some nice early issues and Mi483-521 used, 			 
	 many mini sheets incl. BL4-10, Post abroad 			 
	 and Fieldpost etc. 	 éé/é/�	 2.000:-

2477L		  Box full of only classic stamps. Massware, 			 
	 but with interesting hunting time for the 			 
	 buyer. Mixed quality. (thousands) 	 �	 2.000:-
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2478L		  Accumulation 1858-2002 in 19 albums incl. 			 
	 e.g. hundreds of souvenir sheets. Approx. 			 
	 23 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

2479P		  Collection/accumulation on leaves. and Ukraine 			 
	 and Tannu Tuwa in glassine envelopes. 	 Mostly �	 800:-

2480A		 Collection 1924 - ca 1950 in old album. incl. 			 
	 some local post. (250) 	 é/�	 800:-

2481		  Lot about 50 fiscal stamps late 19th century. 	 éé	 500:-
2482P		  Collection 1866-1939. Accumulation with 			 

	 emphasis on the period before 1918. A nice 			 
	 section of Russian mail in the Middle East 			 
	 is included. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 500:-

2483A		  Covers. 75 covers to Sweden and Finland 			 
	 1950-60s, single frankings plus registered 			 
	 covers. 	 *	 700:-

Soviet Union
2484K	267,391	1924 Surcharge on Air Mail 15 K and 1930 Graf 			 

	 Zeppelin in Moscow 80 K on cover with LZ 127, 			 
	 Graf Zeppelin from Moscow to Friedrichshafen 			 
	 with special cancellation ”PAR AVION ZEPPELIN 			 
	 10-X-30 MOSCOU” on both stamps. 	 *	 700:-

2485K	297AX	 1925 Lenin 10 R blackish blue. Scarce stamp 			 
	 in good condition, certificate Hovest BPP. 			 
	 EUR 280 	 �	 700:-

Saint Lucia – South West Africa
2486K	1-2	 Saint Lucia Postage due, franked with Hand 			 

	 stamped No, 1d at one and 2d on the other 			 
	 (2), both tied by CASTRIES 24 FE 32. Philatelic 			 
	 usage. 	 *	 500:-

2487A		  Saint Vincent Collection 1935-1980’s in stockbook. 			 
	 Very nice with many complete sets (a few in blocks 			 
	 of four). A large part of the modern ones are 			 
	 with SPECIMEN overprints, very unusual offer! 			 
	 Excellent quality. (600)	 éé	 1.000:-

2488P		  Serbia Collection 1866-1940 ś on leaves. 			 
	 Interesting mix with several high priced 			 
	 items and varieties of differernt kind. Also 			 
	 from the German period and French stamps 			 
	 overprinted POSTES SERBES. Please see scans 			 
	 at www.philea.se. Mostly fine quality. (400) 	 é/�	 6.000:-

2489P		  Serbia Collection 1866–1945 on leaves without 			 
	 stamp mounts. Incl. somewhat better stamps 			 
	 in between. Somewhat mixed quality. (1000) 	 �	 1.000:-

2490K		 Sierra Leone franked with ONE PENNY on 6d 			 
	 STAMP DUTY fiscal stamp cancelled FREETOOWN 	 		
	 MY 10 94. No official sanction for such usage 			 
	 has been found, but neverthless interesting, 			 
	 cancelled in correct period. 	 *	 500:-

2491K	 41	 South Africa Ship mail to Bath, England via 			 
	 ”SOUTHAMPTON PACKET LETTER 4 AU 00”. 			 
	 Paquebot No 118 according to Hosking. Rarity 			 
	 B = less common. 	 *	 300:-

2492K		 South Africa Six letters from South Africa 			 
	 to Finland 1915-16. All letters subject to 			 
	 South African and/or Russian censor check. 			 
	 A couple of nice transit cachets on the reverse 			 
	 side of the covers. 	 *	 600:-

2493A		  South Africa Covers. 70 covers/cards, mostly 			 
	 1940s-60s. 	 *	 600:-

2494	 SG 2	 South Africa Cape of Good Hope 4d. deep blue 			 
	 on blued paper. Exceptional pair with clear 			 
	 and beautiful triangular canc ”CGH”. Cert 			 
	 BPB, sign. Bolaffi, Olivia & Diena. SUPERB. 	 �	 1.500:-

2495	 SG 2	 South Africa Cape of Good Hope 4d. deeply 			 
	 blued paper. Very fine pair cut as parallellogram. 			 
	 Very fine to large margins and fine used. 			 
	 SCARCE. 	 �	 1.000:-

2494 2497 2498 2499
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2496	 SG 3	 South Africa Cape of Good Hope 1853. 1d. 			 
	 brick-red /slightly blued paper with margins 			 
	 mostly all round and apperently unused. SG 			 
	 3250 £ for unused é. 	 (é)	 1.000:-

2497	 SG 4	 South Africa Cape of Good Hope 4d. blue on 			 
	 slightly blued paper. EXCELLENT PAIR. 	 �	 800:-

2498	 SG 4	 South Africa Cape of Good Hope 1853. 4d. deep 			 
	 blue on slightly blued paper. Very fine used 			 
	 pair with good to very large margins. Cert: 			 
	 Dr. Ulrich. 	 �	 700:-

2499	 SG 4	 South Africa Cape of Good Hope 1853. 4d. deep 			 
	 blue on slightly blued paper. Very fine 			 
	 margined pair, used with large margins. 			 
	 Provenance: Dr. Robert Towers. 	 �	 500:-

2500K	SG 4	 South Africa Cape of Good Hope 1855. 4d. deep 			 
	 blue on slightly blued paper with large 			 
	 margins on cover, CGH triangle cancel, 			 
	 backstamped GRAAFF-REINETT fancy oval 			 
	 JU 5, 1856. To Middelburg. 	 *	 1.500:-

2501	 SG 5a	 South Africa Cape of Good Hope 1d rose. Unused 			 
	 fresh copy with large margins. 	 é	 500:-

2502	 SG 5ab	 South Africa Cape of Good Hope 1 d. rose with 			 
	 WATERMARK SIDEWAYS. Nice copy. Cert Phil. 			 
	 Federation of South Africa. 	 �	 1.000:-

2503	 SG 7	 South Africa Cape of Good Hope 6 d pale rose-			 
	 red. Very fine pair with margins all around. 	 �	 700:-

2504	 SG 7b	 South Africa Cape of Good Hope 6d. deep rose-			 
	 lilac / white paper. Cert: Georg Bühler. 	 �	 1.000:-

2505	 SG 7c	 South Africa Cape of Good Hope Very fine used 			 
	 6d. slate-lilac on blued paper with TELEGRAPH 			 
	 cancellation 17 APR 1866. Very pretty. Cert RPSL. 	 �	 2.000:-

2506	 SG 7c	 South Africa Cape of Good Hope 6d. Slate-			 
	 lilac. Interesting pair with watermark Anchor 			 
	 and two margin wmk lines. One cut margin. 	 �	 300:-

2507	 SG 7d	 South Africa Cape of Good Hope 6d. Slate-			 
	 purple blued paper. EXCELLENT COPY. 	 �	 1.500:-

2508	 SG 14a	 South Africa Cape of Good Hope WOOD-BLOCK, 			 
	 4d pale grey blue. Very fine copy with three 			 
	 large margins. Provenance Dr Robert Towers. £1900 	 �	 2.500:-

2509	 SG 14aa	South Africa Cape of Good Hope 4d. WOODBLOCK, 	 		
	 variety: Very clear and big RETOUCH at right-			 
	 hand corner. Used copy with two clear margins 			 
	 and one cut, small tear in left corner. SCARCE 			 
	 AND FINE LOOKING RARITY. £8000 	 �	 4.000:-

2510	 SG 14b	 South Africa Cape of Good Hope WOOD-BLOCK, 	 		
	 4d Very fine copy pale bright blue with 3 good 			 
	 margins. Provenance Dr Robert Towers. £ 1900 	 �	 2.500:-

2511	 SG 18	 South Africa Cape of Good Hope 1d De La Rue, 			 
	 deep carmine-red. Very fine used pair with 			 
	 Bar-cancellation and large margins. Good 			 
	 original strong colour. Scarce in this fine 			 
	 condition. Cert Bühler. 	 �	 1.500:-

2512	 SG 19	 South Africa Cape of Good Hope De La Rue. 4d 			 
	 deep blue. Very fine unused copy, with large 			 
	 part original gum. Cert: BPA London. 	 é	 700:-

2513	 SG 19v	 South Africa Cape of Good Hope Interesting 			 
	 copy with RE-ENTRY. EXTREMELY RARE. 	 �	 1.000:-

2514K		  South Africa Cape of Good Hope Boer War. Two 			 
	 covers from Basutoland sent via Bloemfontein, 			 
	 where both have been censored – one with a 			 
	 late usage of the VR censor strip. 	 *	 900:-

2515P		  South Africa Cape of Good Hope Interesting 			 
	 lot with 20 triangular stamps. E.g. 6x6d and 			 
	 better shades. Very high catv. PLEASE INSPECT. 			 
	 Fine quality. 	 �	 6.000:-

2516P		  South Africa Cape of Good Hope Interesting 			 
	 lot with 22 triangular stamps. Very high catv 			 
	 and mostly fine quality. PLEASE INSPECT. 	 �	 2.500:-

2517P		  South Africa Cape of Good Hope on leaves. 			 
	 Interesting collection 1864-1904. INSPECT! 			 
	 Excellent quality. (71) 	 �	 900:-

2518L		  South Africa Cape of Good Hope = lot. Literature 			 
	 about the triangular stamps. E.g. The Hackmey 			 
	 collection, The Sir Maxwell Joseph auction, 			 
	 modern small handbooks etc. 		  300:-
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2519P	 SG 108, 119   South Africa Orange Free State 1900 			 
	 V.R.I. 6 d overprint on Zes Pence bright 			 
	 carmine. Complete sheet of 60 stamps, early 			 
	 setting. A bit stained in the margins and 			 
	 hinges on a few stamps. Both stops in level 			 
	 and rised. High. SG value £2400 for é. 	 éé	 4.000:-

2520A		  South Korea Collection until 1970s in stockbook. 			 
	 Also some older Korea and some Japanese 			 
	 Occupation. Mostly fine quality. (700) 	 éé/é/�	 1.800:-

2521K	 87	 South West Africa registrated, franked with 			 
	 Overprint in English 4 d grey-blue (SG 44A) 			 
	 in strip of 4 tied by WINDHOEK 26.1.32 air 			 
	 mail cds and with arr cancel at back side. 	 *	 400:-

2522	 111	 South West Africa 1927/30 S.W.A. overprint 			 
	 on £1 red/green. EUR 200 	 é	 300:-

2523K	 168-71	 South West Africa registrated, franked with 			 
	 25th Jubilee SET (SG 88-91) tied by GROOTFONTEIN 			 
	 3 AUG 35 cds sent to London. Arr cds on back side. 	 *	 400:-

Spain
2524	 1 II	 1850 Queen Isabella II 6 Cs black, thin paper. 			 

	 Full margins, but very near into design at 			 
	 lower right corner. EUR 450 	 é	 500:-

2530K		  Lot forgeries on old stock card. In total 			 
	 approx 50 forgeries of classic material. 	 éé/é/�	 600:-

2531A		  Collection 1850-1966 in two albums without 			 
	 stamp mounts. Nice to continue with, however 			 
	 the earliest issues are missing to a great 			 
	 extent. Mostly fine quality. 	 �	 500:-

2532K		  The Canary Islands Airmail Air mail cover 			 
	 1938, Air mail letter from Las Palmas to 			 
	 London subject to military censor control 			 
	 due to the Spanish civil war. 	 *	 300:-

Straits Settlements – Sudan (GB)
2533P		  Straits Settlements Collection 1867-1940-tal. 			 

	 Comprehensive material Queen Victoria and 			 
	 King George V. Some stamps i duplicate although 			 
	 with diff shades. A few revenues and three 			 
	 letters included. Somewhat mixed quality. (240) 	 �	 1.800:-

2534P		  Sudan (GB) 1897-1954 on leaves. Almost 			 
	 complete, and often several copies, e.g. 			 
	 first Arab Postman set x 5 mint and one used. 			 
	 Highe value. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 7.000:-

Switzerland
2535	 11	 1852 RAYON III 15 C dark orange. EUR 950 	 �	 1.800:-
2536	 13 Ia, 26, due 14   Three better stamps, 500 c 			 

	 repaired. Including 5 R 1854 first print 			 
	 (without certificate). EUR 2000 	 �	 1.500:-

2537	 K14	 1921 Tell child 5 on 7½c, ”Kehrdrucke”. EUR 90 	 �	 400:-
2538	 18 II	 1855 Sitting Helvetia 1 Fr violet-grey Bern 			 

	 printing. Very fine copy cancelled BASEL 26 			 
	 NOV 58. EUR 850 	 �	 1.500:-

2539	 20	 1863 Sitting Helvetia 2 c grey. Fair centering. 			 
	 EUR 280 	 éé	 500:-

2540	 20	 1863 Sitting Helvetia 2 c grey. Good centering. 			 
	 EUR 140 	 (é)	 300:-

2541	 21	 1863 Sitting Helvetia 3 c grey-black. EUR 130 	 �	 400:-
2542	 28	 1863 Sitting Helvetia 1 Fr gold. 3 copies. 			 

	 EUR 330 	 �	 500:-
2543	 34	 1867 Sitting Helvetia 40 c grey on white 			 

	 paper. EUR 140 	 �	 400:-
2544	 34	 1867 Sitting Helvetia 40 c grey on white 			 

	 paper. EUR 140 	 �	 400:-
2545	 41	 1881 Sitting Helvetia 25 c green on granite 			 

	 paper. EUR 100 	 �	 400:-
2546	 71-73 III   1900 Postal service 25 years, 5,10,25 			 

	 (c) type III. EUR 958 	 é	 2.000:-
2547	 77C	 1905 Standing Helvetia 3 Fr yellow-brown perf 			 

	 11½ × 11 wmk. EUR 190 	 �	 500:-
2548	 80C	 1905 Standing Helvetia 3 Fr yellow-brown perf 			 

	 11½ × 11 wmk. EUR 190 	 �	 500:-
2549	 82-87	 1906 Numeral SET wmk (6). EUR 120 	 é	 400:-
2550	 83	 1906 Numeral 3 c brown-grey wmk. EUR 120 	 �	 400:-
2551	 90C	 1907 Standing Helvetia 30 c brown perf 11½ × 			 

	 11 wmk cross. EUR 420 	 �	 800:-
2552	 152	 1920 Basel - Frankfurt Line overprint 30 c 			 

	 brown/green. Fair centering. EUR 320 	 éé	 500:-
2553	 184, 191	”SWISSAIR-EUROPAFLUG NORD” 1939 Zürich 			 

	 15 V 39 to Stockholm. Arrival cancellation 17 5 			 
	 39 ”STOCKHOLM FLYG”. Lüning 203. Issue 3015 			 
	 ex. Very nice cover! 	 *	 400:-

2554	 192a	 1924 World Postal 50 years, 20 (c). Cancelled 			 
	 First day. 	 �	 400:-

2525	 30w	 1854 Coat-of-arms 6 R blue on thin white 			 
	 paper in extraordinary block of six on cut 			 
	 piece. Tear in upper right stamp and somewhat 			 
	 but into margin of positions 2 and 3 in the 			 
	 block. All stamps signed Bühler. Mi €2300 			 
	 for block of four. 	 �	 5.000:-

2526K	559	 1930 Sevilla Airmail 1 Pta green with varieties. 			 
	 Incl nine with missing head variety (both 			 
	 shades). Also a few ordinary stamps with some 			 
	 colour smear. Unusual offering. Somewhat 			 
	 mixed condition. 	 éé/é	 500:-

2527K	639a	 1937, in pair, one bisected for the 45c 			 
	 postage from Cornellana to Barcelona. Stamps 			 
	 neat tied to the cover. Censor cancels on back.	 *	 300:-

2528A		  Basic collection 1851-1980’s in three albums 			 
	 incl. some better issues and back of the book 			 
	 material. 	 éé/é/�	 1.000:-

2529L		  Small removal box. Large accumulation 			 
	 collections and duplicates in 4 thick albums, 			 
	 some modern covers and cards. Also Cuba in 			 
	 small boxes and album. Approx. 11 kg. 	 éé/é/�	 800:-

2525
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2555	 194-97 x, y, z    1924 Weapen SET (11) all different 			 
	 papers. EUR 1058 	 �	 2.000:-

2556K	419	 1943 Centenary of Stamps souvenir sheet 9. 			 
	 EUR 110 	 éé	 400:-

2557	 446	 1945 The Basel Dove souvenir sheet 12. EUR 160 	 éé	 400:-
2558	 447-59	 1945 PAX SET (13). EUR 500 	 éé	 1.000:-
2559	 447-59	 1945 PAX SET (13). EUR 500 	 éé	 800:-
2560	 447-59	 1945 PAX SET (13). EUR 250 	 é	 500:-
2561	 447-59	 1945 PAX SET (13). 5fr small and unimportant 			 

	 crease. EUR 1000 	 �	 800:-
2562	 560	 1951 LUNABA Exhibition souvenir sheet 14. 			 

	 EUR 140 	 é	 400:-
2563K	 1726	 St Galler Strickerei. Complete mini sheet 			 

	 MNH. EUR 220 	 éé	 400:-
2564	 1-9	 Postage due, 1878 Numerals SET white paper 			 

	 (9). EUR 90 	 �	 400:-
2565A		  Accumulation in two stockbooks, with e.g. 			 

	 Pro Juventure and Pro Patria and some blocks. 	 éé/é	 2.500:-
2566P		  Collection International Organisations on 			 

	 leaves incl better stamps. Mostly fine quality. 	 é/�	 1.000:-
2567A		  Collection/accumulation 1850- in visir album. 			 

	 Nice material w some fine cancellations. 			 
	 Mostly good quality. (>1500) 	 �	 1.000:-

2568		  Lot 1936-49. Souv.sheets no 2,4, 7, 8(2ea), 			 
	 10,13. Fine quality. Mi € 341 	 é	 800:-

2569P		  Collection on leaves. International organisations, 			 
	 incl better, also few dues and officials. (180) 	 éé/é/�	 800:-

2570P		  Collection classics–1980’s on Visir leaves 			 
	 incl some better stamps. Remains from dealer 			 
	 stock previously priced to 6900 SEK. Catalogue 			 
	 value acc. to vendor 2000 € (2009/10). Fine 			 
	 quality. (310) 	 éé/é/�	 700:-

2571P		  Lot 1936–59 on leaves. Nine different souvenir 			 
	 sheets. 	 é	 600:-

2572P		  1882-1957 in Leuchtturm album with stamp 			 
	 mounts. Fine album covering 1843-1947. 			 
	 Mostly good quality. (700) 	 éé/é/�	 600:-

2573A		  Collection 1938–65 in SAFE album with stamp 			 
	 mounts. Favourable reserve. Fine quality. 	 éé/é	 600:-

2574A		  Collection/accumulation classic–1980s in six 			 
	 stockbooks. Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 600:-

2575		  1900–38. All different, e.g. Mi 73, 100, 108, 			 
	 127, 154, 212, 249, 293, 309-10, 324, 330v. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 666 (42) 	 �	 500:-

2576		  1931–49. All different, e.g. Mi 249, 293, 			 
	 309, 324, 394-95, 434, 463, 479, 506. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 603 (43) 	 �	 500:-

2577		  1936–51. All different, e.g. Mi 309, 324, 			 
	 394, 434, 463, 479, 559, P7-9, BIT5. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 762 (46) 	 �	 500:-

2578A		  Collection modern in stockbook. Cancelled 			 
	 blocks-of-four, éé souvenir sheets, incl some 			 
	 from Liechtenstein. 	 éé/�	 500:-

2579L		  1954-64 in box. Duplicates and collection in 			 
	 2 albums. Mostly fine quality. 	 éé	 500:-

2580K		 1893-1938. 21 mostly lettercards. Often sent 			 
	 abroad. Also different countries on a couple. 			 
	 Mostly fine quality. 	 Mostly �	 400:-

2581P		  Lot. 4 blocks. Nos 6 and 15 éé, 4 and 12 �. 			 
	 EUR 410 	 éé/�	 400:-

2582P		  Cover lot. Pro Aero 1938. 25 (24 different) 			 
	 covers flown 22-5-38. 	 *	 1.000:-

2583A		  Covers. Album covers/cards, mostly 1930s-60s, 			 
	 many to Sweden. (115+) 	 *	 900:-

2584P		  Cover accumulation. Several nice and a little 			 
	 bit better. (25) 	 *	 800:-

2585A		  Covers. Over 60 covers/cards, many to Sweden, 			 
	 mostly 1950-80s. 	 *	 500:-
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2586	 12-20	 League of Nations ONU/UNO overprints 80 c–			 
	 10 fr. Scarce set. EUR 480 	 éé	 800:-

USA
2599	 1	 1847 Benjamin Franklin 5 c brown on green-			 

	 blue in beautiful pair with multiple pre-			 
	 printing paper folds. Exhibition item of rang! 	 �	 8.000:-

Tannu Tuwa – U.N.

2587	 39 II	 Tannu Tuwa 1933 New value overprint on revenue 			 
	 15/6 K orange, No 6.7 mm high in beautiful 			 
	 block of four (never hinged) with margin at 			 
	 right (thinned, of no impact on the stamps). 			 
	 Very unusual exhibition item! EUR 2720 	 éé	 7.000:-

2588P		  Tannu Tuwa Accumulation in small stockbook. 			 
	 (over 200) 	 éé/é/�	 1.000:-

2589A		  Tanzania Collection 1976-1990 in stockbook. 			 
	 Includes a number of nice mini sheets. Excellent 			 
	 quality. (>500) 	 éé	 800:-

2590K	183, 184, 185, 188   Thailand Registered air mail 			 
	 cover from Roi Etch 10.5.1925. 	 *	 300:-

2591P		  Thailand Collection 1883-1972 on Scott leaves 			 
	 incl. three 1 ticals 1885 and some other 			 
	 better issues. Please inspect! 	 é/�	 5.000:-

2587

2592P		  Thailand Classic stamps including several 			 
	 better, e.g. 1 Atts on 64a variety. (80-90) 	 é/�	 4.000:-

2593A		  Thailand Collection/accumulation 1880-1990 			 
	 in stockbook. Somewhat mixed quality. (ca 500) 	 �	 800:-

2594	 11	 Thrazia Greek Occupation 1913 3 L red with 			 
	 inverted overprint in block of four. 70b, €300 			 
	 in Hellas catalogue. Scarce. Two never hinged 			 
	 stamps. Light crease through the bottom two 			 
	 (hinged) stamps. 	 éé/é	 300:-

2595	 12	 Thrazia Greek Occupation 1913 5 L green 			 
	 with inverted overprint in block of four. 71b, 			 
	 €180 in Hellas catalogue. 	 éé	 300:-

2596K		 Tunisia (FR) Postal stationery, 25c violet 			 
	 wih extra air mail stamp 1.50 Fr on 1.80 Fr 			 
	 tied by Philatelic exhibition cancel in Tunis. 			 
	 Also with a blue 1re EXPOSION REGIONALE 			 
	 1932 label tied by red special cancel, sent to 			 
	 France. 	 *	 400:-

2597P		  Turkey Collection 1909-13 on leaves. Incl 			 
	 Foreign post officies, ca 160 stamps + 12 			 
	 covers/cards. 	 éé/é/�	 800:-

2598A		  U.N. Mixed Collection mostly 1970’s–1980’s 			 
	 in four albums. Fine quality. (1200) 	 éé/�	 500:-

ex 2592

2607

2602 2608

ex 2604
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2600K	189A	 1912 1 cent Washington, green on early airmail 			 
	 card with cancellation ”By Aerial route SEPT 			 
	 4, 5, 6, 1913 AVIATION FIELD McLEANSBORO, 			 
	 ILLS”. Scarce. 	 *	 1.000:-

2601	 206C	 1913 10c red-orange perf 10. A few minor short 			 
	 perfs. EUR 850 	 éé	 500:-

2602K	250	 1918 Air mail 24 c red/blue in beautiful block 			 
	 of 12 with top margin centre piece. Hinged in			 
 	 margin (and small thins), but all stamps are 			 
	 never hinged. 	 éé	 4.500:-

2603K	263J	 1922 Washington 2 cents red in strip of three 			 
	 from coil on airmail parachute cover cancelled 			 
	 DETROIT JUN 14 1931. Signed by pilot and 			 
	 parachute jumper. 	 *	 500:-

2604K	284-85	 1923 Personalities $2 dark blue and $5 			 
	 carmine/blue in corner blocks of four. One 			 
	 $2 stamp isé, the others éé. Value for 			 
	 é 1000 EUR. 	 éé/é	 4.000:-

2605P	 305	 1926 s/s 1 in very fine condition. Minor 			 
	 creases. 	 éé	 1.500:-

2606K	327	 Franked with $1.30 Zeppelin sent by Graf 			 
	 Zeppelin Südamerikafart sent to Sweden. 			 
	 Cancelled 2 June 1930 and with arr cds at 			 
	 reverse. 	 *	 800:-

2607		  Proof, American Bank Note Co. 2c Liberty 			 
	 green, inscribed ”Experiment”, in strip of 3 			 
	 imperf. Printers eagle vignette in sheet 			 
	 margin at top. 	 éé	 1.800:-

2608K		 Proof, American Bank Note Co. 3c Liberty 			 
	 carmine, inscribed ”Experiment”. Upper left 			 
	 corner block of 20. 	 (é)	 2.200:-

2609	 Sc 70-E3  Essay, 1861 George Washington 24c black. 			 
	 Blank areas in corners for numerals. Tiny 			 
	 thin spot otw. VF. 	 (é)	 900:-

2610K		  U.S: Naval Lyceum, Circleville OH, Feb 14 			 
	 (1844) partial distinct cds at lower left, 			 
	 PAID 25 at upper right, on folded letter 			 
	 addressed to sailor c/o the Naval Lyceum in 			 
	 Brooklyn. Forwarded to the ”African Squadron, 			 
	 c/o US Naval Store Keeper, Porto Praya (Cap 			 
	 Verde), or any US authority on the West Coast. 	 *	 2.000:-

2611K		  Military 1945, Prisoner-of-war post card sent 			 
	 by a German POW in the US to Finland. The 			 
	 card has been subject to both US and Finnish 			 
	 censor check. 	 *	 300:-

2612K		  Postal stationery, 1912 (Feb. 17-25) Emeryville 			 
	 Race Track Aviation Meet, Oakland, Cal. One 			 
	 cent postal stationery card cancelled AEROPLANE 			 
	 STATION FEB 17 1912. Written message ”This 			 
	 postal was written at aviation field and 			 
	 delivered by aeroplane Feby 17-1912. Dad”. 			 
	 Scarce. Vertical fold in the card and quarter 			 
	 inch tear at top. 	 *	 900:-

2613P	 Sc u349a  Postal stationery, 1892 2 c dark slate instead 			 
	 of violet variety, entire envelope sent to 			 
	 Nebraska. Tied by GRAND ISLAND JUL 1893, 			 
	 arr cds on back side. Only a very few postally 			 
	 used copies are kown of this variety, unprised 			 
	 used in Scott (US$ 3500 for unused). 	 *	 5.000:-

2614L		  Collection/accumulation 2000’s in four visir 			 
	 albums. Comprehesive with large amount of 			 
	 stamps in full sheets and minisheets as well 			 
	 as booklet panes. E.g. later ”forever stamps”, 			 
	 a few high values like 2008 Hoover dam $4.80 			 
	 and $16.50 each in full sheet of 20, total 			 
	 face value about USD 2700. Great for postage 			 
	 use but also high thematic value! 	 éé	 8.000:-

2615A		  U.S.A. Accumulation 1860’s-1920’s in visir album. 			 
	 Very comprehensive with many better values 			 
	 both commemorative and definite stamps, good 			 
	 variation overall although some are heavily duplicated. 			 
	 Enourmous cat.value and low reserve. Very 			 
	 mixed quality. (1500-2000)	 �	 3.000:-

2616L		  Accumulation. Banana box with comprehensive 			 
	 duplicate accumulation classic-modern with 			 
	 mainly cheap stamps but large amount of 			 
	 material and good variation in stockbooks 			 
	 and visir albums. Also an album with e.g 			 
	 illustrated FDC:s from 1940’s and early 1950’s. 	 �	 2.000:-

2617A		  U.S.A. Accumulation in visir album. BACK OF 			 
	 THE BOOK; dues, parcel post and officials 			 
	 incl better values, also some revenues, a few 			 
	 newspaper stamps and further a few from Canal 			 
	 Zone. Good variation overall and high cat.value. 			 
	 Somewhat mixed quality. (1000+)	 �	 1.500:-

2618A		  U.S.A. Collection 1850’s-1970’s in Schaubek 			 
	 album with stamp mounts. Fairly well-filled incl 			 
	 medium priced-better classics - e.g some complete 			 
	 commemorative sets and definites to $1. 			 
	 1940’s-1960’s incl unused. Mostly fine quality	 �	 1.500:-

2619P		  Accumulation 1980’s-about 2000. Good face 			 
	 value incl e.g. booklet panes and full sheets 			 
	 face value USD 400, very good variation. 	 éé	 1.200:-

2620		  Small lot better olde stamps up to $1 in 			 
	 mostly good condition. 	 �	 1.000:-

2621A		  1850 ś-1986 in album. Including some better 			 
	 old and face value. Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

2622A		 Miscellaneous in 3 visir albums incl. covers, 			 
	 revenues, blocks-of-4 etc. Small collection 			 
	 US presidents on foreign stamps. 	 éé/é/�	 1.000:-

2623A		  U.S.A. éé/é/� collection ca 1880-1955 and 			 
	 accumulation in a big stockbook, 1960-90s. 	 éé/é/�	 800:-

2624A		  Collection/accumulation 1950’s–80’s in 			 
	 stockbook. Also some UN. Fine quality. 	 éé	 500:-

2610
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2625A		  Collection/accumulation 1890-1960 in visir 			 
	 album. A good representation of US stamps 			 
	 during the period. also postal due, officials, 			 
	 blocks of 4 (both with margin and/or corner 			 
	 margins). Somewhat mixed quality. (>1000) 	 éé/é/�	 500:-

2626K		 Accumulation 1860-1900 ś in two stockbooks. 			 
	 (3600) 	 �	 400:-

2627L		  Box and a stockbook with 12.000 stamps. 	 �	 400:-
2628P		  Covers. In the order of 50 early Air Mail covers 			 

	 and FFCs 1910s–50s mostly USA but also some 			 
	 incoming lines. A few Zeppelin covers included. 	 *	 4.000:-

2629L		  Covers. Lot mainly postal stationery 1880s-			 
	 1940s. (over 400) 	 *	 600:-

2630L		  Covers. Lot military covers 1920s - modern.mostly 			 
	 1940s. Interesting. (100++) 	 *	 600:-

2631L		  Covers. Accumulation. Old and modern (covers, 			 
	 picture postcards, FDC etc.), also some stamps. 	 *	 500:-

2632	 15-16	 P.O. in China 1919 SHANGHAI overprint 1 and 			 
	 2 $. The two key vakues, very fine. 	 é	 2.500:-

Uruguay – Vanuatu
2633A		  Uruguay Accumulation 1859-ca 1970 in 			 

	 stockbook. Nice collection with a lot of 			 
	 the older issues represented. Mostly fine 			 
	 quality. (>1500) 	 éé/é/�	 1.200:-

2634		  Uruguay Lot classics on stock card in mixed 			 
	 condition. Mostly genuine. High catalogue 			 
	 value!. 	 �	 800:-

2635P		  Vanuatu Accumulation. E.g. Mi 36-46 x, 47-57 			 
	 x and more. 	 Mostly é	 800:-

Vatican
2636K		 FDC 1949, Registred letter, UPU 75 years 			 

	 anniversary, no addresse, however with cachets 			 
	 from the Church State, the Italian railways 			 
	 (Rome) and the Regy Div of the NY Post on 			 
	 the reverse side.. EUR 250 	 *	 500:-

2637A		  Collection 1852-1997 in Leuchtturm album 			 
	 with stamp mounts. Several early issues e.g. 			 
	 Mi 1-6, 21-38, 45-58 (52 used), 161-62. From 			 
	 1950 more éé e.g. 181-84, S/S1. 21 stamps 			 
	 from 1852-68 - genuine? Good quality. 	 éé/é/�	 1.500:-

2638A		  Collection 1950s - 90s in 2 albums incl. many 			 
	 S/S. Few duplicates, majority éé. 	 éé/é/�	 600:-

2639L		  FDC 1960-71 in box. Good variation. Mostly 			 
	 fine quality. (628) 	 *	 500:-

2640A		 Covers. 100 covers/cards, mostly 1940s-60s, 			 
	 many sent to Sweden. 	 *	 700:-

Venezuela – Zanzibar
2641K		  Venezuela sent from Puerto Qabello to France 			 

	 1852. Transit and arr cds on reverse. 	 *	 500:-
2642P		  Venezuela Collection/accumulation 1860- in 			 

	 stockbook. Nice copies of the early, 			 
	 imperforated, issues. Mostly good quality. 			 
	 (appr 300) 	 éé/é/�	 1.200:-

2643A		  Vietnam Collection 1960’s-1990’s in three 			 
	 large stockbooks. Good collection incl e.g. 			 
	 many IMPERFORATED sets, very high 			 
	 catalgoue value. Also souvenir sheets included. 			 
	 Fine quality. (2000-3000) 	 �	 1.000:-

2644K	499-504	Vietnam (Ho Chi Minh) Propaganda folder w, 			 
	 in total, 17 stamps. Anti American propaganda 			 
	 during the Viet Nam war. 	 �	 300:-

2645A		  Yugoslavia Slovenia Collection in three albums. 			 
	 Specialized collection with the Chainbreaker and 			 
	 newspaper stamp issues as well as dues incl 			 
	 perforation and shade varieties, units etc, many 			 
	 apparently scarce items, unusal and interesting 			 
	 offer, PLEASE INSPECT! Fine quality.		  12.000:-

2646P		  Yugoslavia Collection 1918- on leaves. Comprehensive 	 		
	 and attactive incl ovpt varieties on South Slavia, 		          	
	 Croatia SHS ovpts, many ”Chainbreaker” stamps, 			 
	 Slovenia issues, good general issues incl 1928 XXX 			 
	 ovpt set and other better issues (seems more or less 			 
	 cpl until 1941), further good back-of-the-book 			 
	 and Baranya ovpts on Hungarian stamps. 			 
	 Fine quality.	 Mostly é	 4.000:-

2647A		  Yugoslavia Collection 1860 ś-1971 incl. some 			 
	 better sets like Mi33-50, some nice Serbia, 			 
	 Kroatia and Montenegro etc. 	 éé/é/�	 700:-

2648P		  Yugoslavia Collection 1869-1934 on leaves. 			 
	 Incl Serbia and Montenegro. (380) 	 éé/é/�	 600:-

2649K		 Zanzibar 1947, Letter fr Zanzibar (British 			 
	 East Africa) to Finland. A nice arrival cachet 			 
	 on the reverse side of the cover. 	 *	 300:-

2650K		  Zanzibar Letter fr Zanzibar (British East 			 
	 Africa) 1959 to Finland. Arrival cachets both 			 
	 from Keihärinkoski and from Vääksy on the 			 
	 reverse side of the cover. 	 *	 300:-

2649
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Onsdagen den xx xxxx, kl. 17:00
Mynt, Sverige / Coins, Sweden

Gotland
4001	 LL XXII:9   Penning. VISBY. 0,11 g. Ensidig med dubbel 			 

	 punkttriangel med bokstaven P. 	 1	 500:-
Medeltiden / Middle ages

4002	 LLX:30	 Magnus Ladulås 1 Penning. Uppsala?, Brakteat 			 
	 med latinskt M inom slät ring, punkter på 			 
	 båda sidor om bokstaven samt punkt under 			 
	 bokstaven. Kantförlust 0,23 g. 	 1+/01	 400:-

4003	 LL XXXIII:1a   Albrekt av Mecklenburg Penning 			 
	 VÄSTERÅS. 0,26 g. Brakteat med krönt M. 	 1+	 500:-

4004	 LL3	 Erik av Pommern Örtug. Stockholm. 			 
	 Trekronorssköld, uncialt E på litet kors 1,09 g. 	 1/1+	 400:-

4005	 LL 1a	 Erik av Pommern Örtug STOCKHOLM. 0,83 g. 			 
	 Krönt huvud)(Unicalt E på kors med ankarformiga 			 
	 ändar. 	 1+	 1.000:-

4006	 LL 3	 Erik av Pommern Örtug. STOCKHOLM. 0,98 g. 			 
	 Trekronorssköld)(Unikalt E på kors. Välpräglat 			 
	 exemplar. 	 1+	 800:-

4007	 LL 16a	 Sten Sture den äldre 1/2 örtug. 0,86 g. 			 
	 Stampspricka, delvis svagpräglad. 	 1+	 700:-

4008	 LL 16h	 Sten Sture den äldre 1/2 örtug VÄSTERÅS. 0,81 			 
	 g. Karaktäriseras av att åtsidans krona bryter 			 
	 igenom inre ringen. R i ”Samling Frösell”. 	 1+	 1.400:-

4009	 LL XXXII:5a   Sten Sture den äldre Penning OKÄND 			 
	 MYNTORT. 0,30 g. Brakteat med krönt huvud. S. 	 1/1+	 600:-

4010	 SM 57	 1 örtug. Typ III = 1524-1527, S Ericvs 			 
	 Stockholm, 0,88 gram. 	 1?	 400:-

Erik XIV (1560-1568)
4011	 SM 44a	 16 öre klipping 1563. 23,36 g. Små inristningar, 			 

	 klämmärke på åtsidan. 	 1	 1.000:-
4012	 SB 19	 Reval 1/4 mark ferding 1568. Typ X, delvis 			 

	 svagpräglad 2,94 gram. 	 01	 800:-
Johan III (1568-1592)

4013	 SM 61	 4 öre 1592. 3,68 g. Korroderad, hålslagen. 	 1	 300:-
4014	 SM 63	 2 Öre 1571. Typ 1 1 	 1	 900:-
4015	 SM 89	 1/2 öre 1580. 1,22 g. Vackert och välpräglat ex.	 1+/01	 400:-
4016	 SM 101b	 1 örtug 1589. 1,01 g. Stockholm. Vackert mynt 			 

	 med lyster, kantspricka kl 1. 	 1+/01	 700:-

Kvalitetsbeteckningar Mynt
Grades of presentation Coins

Kvalitet 	 0	 Gem BU
Kvalitet 	 01/0	 EF/BU
Kvalitet 	 01	 EF
Kvalitet 	 1+	 VF
Kvalitet 	 1	 Fine
Kvalitet 	 1?	 Very Good
Kvalitet 	 2	 Good / AG

4001 4002 4003 4004

4005 4006 4007

4008 4009 4010

4011 4012 4013

4014 4015 4016
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Sigismund (1592-1599)
4017	 SM 22a	 1/2 Öre 1597. 1,50 g. Sve och Pol Rex, härlig 			 

	 silveryta. 	 01	 1.400:-
Karl, Riksföreståndare (1598-1604)

4018	 SM 28	 1/2 öre 1600 XR. 1,18 g. På fyrk-plants! 	 01	 1.200:-
Karl IX (1604-1611)

4019	 SM 85	 1 öre 1610. Typ V, Valör på fältet 1,63 gram. 	 1	 900:-
Johan, Hertig av Östergötland (1606-1618)

4020	 SM 7a	 1 öre SÖDERKÖPING 1617. 1,20 g. ”1617” med 			 
	 valör. Stampspricka, korroderad. 	 1	 300:-

Gustav II Adolf (1611-1632)
4021	 SM 71	 1 öre 1618. 1,36 g. Typ II med ”dödskalle”. 	 1/1+	 800:-
4022	 SM 135	 1 öre SÄTER. 27,37 g. Ett osedvanligt skarpt 			 

	 och välpräglat exemplar utan de notoriska 			 
	 stampklumparna. 	 1+/01	 500:-

4023	 SM 141	 1/2 öre SÄTER 1628. 13,93 g. Typ I. Underbart, 			 
	 nära ocirkulerat exemplar med fin kopparfärg! 			 
	 Präglat med något slitna valsbilder. 	 01	 900:-

Kristina (1632-1654)
4024	 SM 106	 1 öre 1639. Säter. 57,38 g. Åtsidan präglad med 			 

	 kraftigt korroderade stampar. Mycket vassa kanter. 	 1+	 700:-
Karl XI (1660-1697)

4025	 SM 116b	 2 mark 1667. 9,46 g. Lätt böjd. 	 1?/1	 300:-
Karl XII (1697-1718)

4026	 SM 59	 2 mark 1699. 10,65 g. Litet fläckig. 	 1/1+	 400:-
Ulrika Eleonora (1719-1720)

4027	 SM 24a	 1 öre KM 1719. 4,64 g. Arensburgs kronor slät 			 
	 rand tidigaste typen (Tonkin B1). Raritet i 			 
	 denna kvalitet. 	 1/1+	 800:-

Fredrik I (1720-1751)
4028	 SM 121	 10 öre 1739. 6,21 g. Rengjord. 	 1/1+	 300:-

Gustav III (1771-1792)
4029	 SM 102	 2 öre silvermynt 1777. 29,18 g. Delvis 			 

	 svagpräglad. 	 1+/01	 300:-
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Gustav IV Adolf (1792-1809)
4030	 SM 50	 1/2 skilling 1803. 13,22 g. Präglad 3 gånger. 	 1/1+	 300:-

Karl XIV Johan (1818-1844)
4031	 SMF 63b	 1 riksdaler specie 1834. Stor 4. 	 1	 500:-
4032	 SMF 83a	 1/4 riksdaler specie 1834. Lätt polerad. 	 1	 300:-
4033	 SMF 112	 1/2 skilling 1822. 7,37 g. Kantex. Röd lyster. 	 01	 300:-

Oskar I (1844-1859)
4034	 SMF 58	 4 riksdaler riksmynt 1857. Kanthack, polerad. 	 1	 400:-

Karl XV (1859-1872)
4035	 SMF 24	 4 riksdaler riksmynt 1871. 	 1/1+	 500:-

Oskar II (1872-1907)
4036	 SMF 4a	 5 öre 1873. Typmynt. Minimal ärg, för övrigt 			 

	 ett fint exemplar. 	 1/1+)(1+	 300:-

4037	 SMF 102	 25 öre 1885. Vriden stampställning ca 135 			 
	 grader. 	 1?/1	 300:-

4038	 SMF 181a	2 öre 1885. rätvinkligt kors med kopparlyster 	 01/0	 300:-
4039		  Svenska Numismatiska Föreningens medalj i 			 

	 silver av Erik Lindberg 1907, 34,24 g, den 			 
	 s.k. ”Guldbröllopspecien”. (Repor, kanthack). 		  300:-

Gustav V (1907-1950)
4040	 SMF 308b   1 öre 1949. Årtal och monogram ompunsade 			 

	 med tydliga rester till höger 	 1+	 300:-

Övriga svenska mynt / Other Swedish coins
4041P		  47 ex äldre–modernt Sverige + utland ink 1 			 

	 öre 1689, 10-kr 1972, några polletter etc. 		  300:-
4042K	SM 110, 133a, 134, 148   Lot. 5 öre 1710, 1730,1731 			 

	 och 1746 (2). Totalt 5 mynt. 	 1?/1-1+	 600:-

4037 4038 4040

4039
4036
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4043K	SM 185, 130a, 118   Lot. 5 öre 1692, 1722 L.C. och 4 			 
	 öre 1718. 	 1-1+	 500:-

4044K	SMF 69, 71, 42, 46, 47   10 öre. Lot. 1855 G, 1855 T, 			 
	 1858, 1861, 1865 (2) och 1867. Totalt 7 mynt. 	 1-1+	 500:-

4045P		  8st kopparmynt 1812-1815 Kvalité 1/1+-01. 		  700:-

Mynt, Norge / Coins, Norway
4046	 NM 59	 Norge 50 øre 1893. 	 01	 400:-
4047L		  Norge Sju årssatser 1986, 1987, 1989–1993. 	 0	 700:-

Mynt, övriga världen / Coins, rest of the world
4048		  Estonia Dorpat 1 pfennig. the bishopric of 			 

	 Dorpat ca 1390-1410 0,26 gram silver 	 VF	 300:-
4049		  France Silverjetong, förgylld, Merit-tecken, 			 

	 Mar-Anne Charlotte Gordet Di Arnand, Bien 			 
	 Meritee 	 XF-UNC	 300:-

4050	 Spink 3907   Great Britain Victoria shilling 1883. 	 gXF	 500:-
4051	 Spink 2795   Great Britain Charles I shilling. 5,82 g. 			 

	 Mint mark anchor. Irregular flan, beautiful 			 
	 specimen with some lustre. 	 VF-XF	 1.700:-

4052	 Spink 2668   Great Britain James I shilling. 5,01 g. 			 
	 Somewhat irregular flan to the right, but 			 
	 unusually well-struck and beautiful specimen. 	 gVF	 1.500:-

4053K		  Libya 1950. Provmynt-set Suggested series of 			 
	 blanks for libya coins Royal mint 30/8-1950 			 
	 2 milis-50 mils (5 coins) 	 UNC	 300:-

4054		  Russia Dmitri I. A small silver coin,Vasilij 			 
	 Shuiski Moscow, Swedish ocupation 1605 0,48 g. 	 F	 400:-

4055	 KM 145,1	Russia Nicholas I 2 kopeks 1841. EM, 23,38gr 	 XF	 300:-
4056L	 KM 11-15	Suriname (NL) 1962. PS 1. Proof Set, five 			 

	 coins. Mintage 650 sets. In original case. 	 Proof	 1.800:-
4057L		  ALL WORLD Lot with year sets from e.g. 			 

	 Denmark and Norway, 1960–80s in shuebox. 			 
	 2.5 Kg. 		  500:-

Medaljer / Medals
4058	 Silvermedalj för Krigsmanna förtjenster 1967 i 			 

orginalask 16,30 g. 	 0	 700:-
4059	 Svärdsorden. Silvermedalj med krona, Konung och 			 

Fädernesland, För Krigsmanna Förtienster, 16,06 g. 	 01/0	 300:-

4046 4049 4050
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4060	 Hyckert 9 Nils Keder (numismatiker) av I.C.Hedlinger. 			 
Medalj i koppar, 43 mm, 28,09 g. 	 1+	 500:-

4061K	 Sex medaljer, bl.a. utställningar, silver, tenn och 			 
koppar 		  300:-

4062	 Germany Reich ”ADOLPH HITLER” 1889-1945/EIN 			 
VOLK EIN REICH EIN FÜHRER”, silver medal, 34 mm. 	 UNC	 400:-

4063	 Germany Reich ”ADOLPH HITLER” 1889-1945/EIN 			 
VOLK EIN REICH EIN FÜHRER”, silver medal, 34 mm 	 UNC	 400:-

4064L	 Japan Olympic Winter Games Nagano 1998. Participation 			 
Medal. Bronce, 60 mm. In box with gilt logo. 	 UNC	 500:-

Sedlar, Sverige / Banknotes, Sweden
4065K	SF T10 3	 50 kronor 1960. W 155830. Ovikt sedel med 			 

	 obetydliga hanteringsspår. 	 01/0	 400:-

Litteratur / Literature
4073A	Das Deutsche Farbenbuch, Teil II and III in one band. Some 		

colour-tables is missing. Heller, 1925, 1926 and Schwaneberger 		
Farben-Tafeln. 	 300:-

4074L	 Tio nyare Michelkataloger inkl. Tyskland Special 2012, 		
Westafrika och Japan/Korea etc. 2011, Europa del 1 2012, 		
Nordamerika-1 2011 etc. 	 400:-

Tillbehör / Utensils
4075L	 Drygt 300 obeg. Visir/Hagnerblad, fem tomma Visir/Lembitpärmar 		

samt obeg. (Facit) Nordenalbum. Cirka 14 kg. 	 500:-
4076L	 Låda med tomma album inkl. två Lindner Falzlos 1855-1979 med 		

kassetter, Leuchtturm 1936-77, SAFE-dual 1960-74, två KABE 		
DDR etc. Cirka 22 kg. 	 400:-

4077L	 UV-lampa i plåt samt två mindre UV-lampor. 	 300:-

Tändsticksetiketter / Matchbox labels
4078L	 Sverige 2 album med ca 1700 st. svenska etiketter samt 29 st 		

engelska. Flera olika fabriker, även svåra. 	 500:-
4079L	 Sverige c:a 900 olika, med få undantag svenska, i god kvalité 		

prydligt monterade på instickskort. 	 500:-
4080L	 Sverige Låda med tändsticksaskar, sv. ca. 1970-tal. ca 450 		

st. och över 200 flasketiketter, mest öl, dessutom en 		
insticksbok med tändsticksetiketter från Jönköping. 	 500:-

4081L	 Sverige Stort parti 100-tals mest fulla tändsticksaskar inkl 		
många obrutna storpack. Mest ca 1940–70-tal. Cirka 17 kg. 	 300:-

4060

4062 4063

4066K	SF R4 10	 10 kronor 1915. Zz.39371. 	 1+/01	 1.000:-

Sedlar, övriga världen / Banknotes, rest of the world
4067A	 ALL WORLD 25 Banknotes + some stamps in one album, 			 

Girbraltar, Isle of Man, Macau, Portugal and more. 	 G	 800:-
4068A	ALL WORLD 2 albums with approx. 85 banknotes. 	 VG-XF	 800:-

Aktiebrev / Stock certificates
4069P	 Sverige Rydboholms AB, fyra aktiebrev å 1000 kr, dat. 1885, 		

1903, 1950 och 1970. 	 300:-
4070P	 Sverige Rydboholms AB, tre aktiebrev å 1000 kr, dat. 1885, 		

1950 och 1970 samt ett aktiebrev å 100 kr 1948 från Kinnaströms 		
Väveri AB 	 300:-

4071P	 Sverige Motala och Östergötland: AB Bröderna Kindstrand 1917, 		
AB Flodin & C:o 1924, AB Järnvägsbyggnader 1918, AB Linderoths 		
Guldsmedsaffär 1924 (2 st), AB Lövgrens Klädeshandel i Motala 		
1919, AB Motala Biograf 1910?, Motala Postens AB 1893 (flera 		
revor), Skeninge Fabriks AB 1919, Hjulsbro Tråddrageri och 		
Spikfabrik 1920 och Östergötlands Egendomsförmedlings AB 1918. 	 500:-

Tillbehör / Utensils
4072	 Armband i form av 10 st. 25-öringar samt 6 st. 10-öringar. 		

Samtliga från sen Oskar II-period, de flesta i mycket bra kvalitet. 	 300:-

4066 Kända personer, brev, m.m.

4082
4082K	HUGO ALFVÉN (1872-1960), tonsättare, violinist, dirigent och 		

målare. Korrespondenskort, med skrift på båda sidorna, till 		
Hans Gösta Törnell, från Uppsala 1.5.1919. Tryckt avsändare 		
på kort och kuvert. 	 300:-
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4083K	SVEN HEDIN: Brevkuvert från Sven Hedin till systern Clara, 		
stämplat Chicago 1.8.1932. Kuvertet har Vincent Bendix namn 		
och adress på baksidan (Hedins främste sponsor, svensk-		
amerikansk företagsledare). (Cover from Sven Hedin to his 		
sister Clara, cancelled Chicago 1.8.1932. Vincent Bendix ś 		
name and address on the back of the cover. He was Hedin ś 		
greatest sponsor and a Swedish-American industrialist). 	 300:-

4084P	 ”Vildanden” av Henrik Ibsen. Programblad från Dramaten i 		
Stockholm 1972 med autografer av de flesta medverkande. Bl.a. 		
Holger Löwenadler, Margareta Krook, Max von Sydow, Anders Ek 		
och Ernst-Hugo Järegård. 	 300:-

4085L	 Ingemar Johansson, tidningsklipp i pärm från 1950-talet, samt 		
lite fotboll mm. 	 300:-

Autografer / Autographs
4086A	Skådespelare/sångare, 8 autografer på bla kort samt program. 	 300:-
4087P	 Japanese Woodcut from 1800-1900s in frame 	 500:-

Handlingar och dokument / Documents
4088P	 Gesällbrev från Stralsund 1802 (Svenska Pommern). Vacker 		

tydlig skråstämpel och två olika Charta Sigillata -stämplar, 		
4sk samt xx. 	 500:-

4089P	 Tre lysningssedlar från 1798, 1801 och 1802 med Charta 		
Sigillata (Tjustbygden-Linköpings stift). Även åtta äldre 		
köpebrev och lagfarter etc. 	 300:-

Smycken / Jewellery
4090	 Ring 18 k guld med fem stenar och en stor pärla. Bruttovikt 		

5,61 g inkl bla. pärlan. 	 900:-
4091	 Ring i vitguld 18 k med en större och 15 mindre diamanter. 		

Totalvikt 4,75 gr 	 900:-
4092	 Ring 18 k guld med nio st diamanter, tot 0,2 carat, Guldfynd. 		

Bruttovikt 3,79 g inkl diamanterna. 	 800:-
4093	 Diamantring i vitguld 18 k, med åtta stenar. Totalvikt 3,1 g. 	 600:-
4094	 Ring gult guld 18 k med fem diamanter, Alton. Totalvikt 3,0 g. 	 600:-
4095	 Enstensring i vitguld 18 k, med en briljantslipad diamant på 		

0,10 ct., ca. WS1 enl gravyr. Totalvikt 1,67 g. 	 500:-
4096	 Ring 18 k guld med diamanter och safir. Guldfynd. Totalvikt 2,32 g. 	 500:-
4097	 Ring 18 k guld med en diamant, Guldfynd. Bruttovikt 1,05 g 		

inkl diamanten. 	 300:-
4098	 Ring 18 k guld med en diamant, Svedboms i Vetlanda, 1990. 		

Bruttovikt 1,28 g inkl diamanten. 	 300:-

Kungörelser / Proclamations
4099A	78 st Förordningar 1627-1821 i två pärmar 	 1.000:-
4100P	 Land-Tull och Accis-Stadga, Stickholm 1776, 74 sidor. 	 300:-

Böcker / Books
4101L	 Erik Tegel (1563-1636). Krönika över Gustav Vasa (1597-1604; 		

tryckt 1622), skriven på Karl IX:s uppdrag. I texten citeras 		
och refereras mängder av dokument från det kungliga kansliet 		
som senare gått förlorade. Samtida band, 415 sid, märkt av 		
tidens tand, löst försättsblad. Ovanlig på marknaden. 	 700:-

4102L	 Tyskland Riket ”Die Olympischen Spiele in Los Angeles 1932”, 		
utgiven av Cigaretten-Bilderdienst, 142 sidor. Fräsch! 	 1.500:-

4103P	 Tyskland Riket ZEPPELIN WELTFAHRTEN - RARE 1932, 		
from Germany with 264 ”cigarett cards”.This is amazing book 		
with fotos from 1899 to ”Ägyten-Fahrt” 1931. 	 1.500:-

4104L	 Tyskland Riket ”Die Olympische Spiele 1936”, del 1, 127 sidor 		
och del 2, 165 sidor, utgivna av Cigaretten-Bilderdienst. 		
Del 1 med tillskrift. Något nötta. 	 1.200:-

4105P	 Tyskland Riket ”Kampf um ś Dritte Reich”, utgiven av 		
Cigaretten-Bilderdienst. 92 sidor med inklistrade färgbilder 		
(kpl), namnteckning. Nötta hörn. 	 1.000:-

Sigill / Seals
4106A	 Samling med 120 st. sigill, mestadels adliga. 	 1.000:-

4107L	 Samling sigill och sigillstampsavgjutningar. 23 st, intressant 		
lot inspektera! En del med mindre skador. 	 400:-

4083

Nålmärken / Pins

4108	 Sverige Andarums Friv. Brandkår i papper. Mycket ovanlig. 	 300:-
4109	 Sverige Nationalinsamlingen för olympiska spelen i Berlin 		

1916. Nålmärke i silver, Hallberg. Något oxiderad 	 300:-
4110L	 HV Plyschsköld med ca. 85 nålmärken, uteslutande militära. 	 300:-

Bokmärken och samlarbilder / Bookmarks and collectable cards
4111P	 Två barnkrubbor i bra skick, tidigt 1900-tal. Ovanliga 	 1.000:-

4108 4109 (del av)

Antikviteter / Antiques

4112	 Anonymt mormorsur 35 mm, boett nr. 10546, 14 K guld, 		
cylindergång, fräscht, fungerar ej. 	 900:-

4113L	 Schweiz Omega armbandsur, Seamaster Cosmic 2000. En ovanlig 		
modell som man bara hittar hos internationella säljare. 		
Automat, fungerar. Gott skick med lite repor på glaset. 	 1.500:-

4114L	 Schweiz Omega armbandsur, modell: Geneve, automatic, urverk: 		
Cal 565, serienr: 166.041 	 1.000:-

4112

4113 4114 4117
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4115L	 Schweiz Armbandsur, Märke: Oris modell: Super 17 Jewels, 		
fungerar, grön fin urtavla. Herrmodell 	 300:-

4116L	 Schweiz Stoppur av fint märke: Excelsior Park, ser ut som 		
nytt med skyddstejpen kvar på baksidan, fungerar, ej öppnat 		
för åldersbestämning, ser modernare ut med lite kantigare 		
former. Med box och skyddspåse. 	 300:-

4117L	 Storbritannien Mycket fint armbandur i 9 karat Guld, Accurist, 		
21 jewels, graverad baksida 1958, Serienr: 68794 	 500:-

4118L	 4 biliar i dålig kvalitet, gjorda i Japan på 1950-talet 	 300:-
4119L	 Ett par mässingstakar, höjd 25 cm, med vackert rutmönster i 		

dekoren. Troligtvis franska, empire 1800-tal. 	 1.800:-
4120L	 Ett par tennljusstakar (höjd 10.5 cm) av Isak Winblad, 		

Karlshamn 1846, i fint skick. 	 1.800:-
4121L	 Ljusstake i tenn (26,5 cm) av den kände tenngjutaren Martin 		

Gustaf Moberg, verksam i Jönköping mellan 1777-1815. Gustaviansk 		
modell med kannelerad stam (ljusmanschett senare). 	 700:-

4122P	 ”Minne från utställningen i Malmö 1896”. Duk 38x40 cm i mycket 		
fint skick. 	 500:-

4123L	 Ett par dekorativa såssnipor i nysilver med fat + Vacker 		
strösked i nysilver, med engelsk snäcka. 	 300:-

4124L	 Gustavsberg, brun Pyro. Smörbytta med fat. Ovanlig! 	 300:-
4125A	 Tenntallrik/assiet (18 cm) av Gottlob Friedrich Baumann, 		

mästare i Hudiksvall 1789-1826/31 (stämplad utan årsbokstav). 		
Med gammal upphängningsögla. 	 300:-

4126L	 9 delar silver, bla 5 st supkoppar från 1800-talet, ca 210 gr 	 2.000:-
4127L	 5 st. glasdosor med lock i silver, svenska stämplar, 1850-75. 	 1.000:-
4128P	 10 st REKLAM-skyltar, och brochyrer från 1900-talets första 		

hälft. 	 500:-
4129A	 Kina Blue and white box, China, round porcelain from the 		

1700s. Diam. 65 mm. 	 500:-
4130L	 Tyskland Riket Rosenthal. Tre olika porslinstallrikar (24 		

cm): ”IN TREUE FEST 1914”, ”DRAUF 1914” och ”DEM 		
GEDENKEN UNSERER BEIDEN HELDEN”. Samtliga i 		
utmärkt skick! 	 500:-

4131P	 ”SVERIGES OLYMPISKA KOMMITTÉ”. Tackbrev för gåva 		
till den svenska olympiska vintertruppens utrustning. Daterat 		
Stockholm den 16 mars 1936 och undertecknat av prins Gustaf 		
Adolf (1906-47), far till Carl XVI Gustaf. Trevligt brevhuvud. 	 500:-

Konst / Art
4132L	 Inramad akvarell, Solna kyrka, signerad FI (Fredrik Isberg), 		

10,5×15,7 cm + ram. 	 1.100:-
4133L	 Inramad sepialavering av Acke Åslund, signerad a.å.1931, 		

Kalundborg (Danmark, med hästskjuts och domkyrkan i 		
bakgrunden), 13,5×8,5 cm + ram. 	 800:-

Diverse / Miscellaneous
4134A	 Sverige 4 silverplaketter med frimärksmotiv. Med originaletui. 	 300:-
4135P	 Sverige Svenska rakbladsförpackningar. 45 st (tomma). Mycket 		

ovanligt objekt! 	 400:-

4136K	 Thailand 1878 Royal dinner menu card endorsed on front ”His 		
Majesty the King ś MENU 27 March 1878”. On the reverse the 		
names of invited guests. Some splitting at fold,otherwise 		
very attractive. Rare item! 	 1.000:-

4137L	 HV 6 brevknivar, bl a Georg Jensen, även med silverhandtag. 	 400:-
4138L	 HV KORTLEKAR. 190 st + 38 st Jokrar i separat album. Få 		

dubbletter. Ovanligt utbud! Cirka 20 kg. 	 1.000:-
4139L	 HV Gammal tjockt album med torkade blommor/växter 		

identifierade. Ca 100 år gammalt. 	 500:-

4136

4131

4119 4120 4121
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KÖPERVi

GULD & SILVER
SILVERMYNTGULDFÖREMÅL

GULDTACKOR SILVERFÖREMÅL

www.myntkompaniet.se

Svartensgatan 6, Stockholm

08-678 32 17
Mån-fre 10-17T-bana Slussen

RESULTAT
MYNTAUKTION 6, 10 MAJ

Välj en stark partner som aktivt arbetar för att du skall få högsta 
marknadspris när du skall sälja dina objekt – 

AB Philea och Myntkompaniet!

Resultat: 2 238 000:-

Ovanstående resultat visar att ni med förtroende kan lämna era värdefulla såväl 
filatelistiska som numismatiska objekt till försäljning på våra auktioner. 

KOMMANDE OBJEKT
AUKTION 7, 15 NOV
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Dataprogrammet för alla samlare av frimärken och mynt!
Om du vill hålla ordning på din samling med hjälp av en dator är PSD det bästa alter-
nativet.  

Programmet ger Dig enastående möjligheter att registrera 
och få ordning på Din samling!

PSD levereras antingen på en tom CD (pris 450:-) – så att du kan göra din egen samling – eller med ett stort antal länder/motiv att 
välja på som tillbehör. Vi listar några exempel nedan, alla version 2014:
Sverige standard	 240:-
Sverige SPECIAL	 420:-
Norge SPECIAL	 240:-
Danmark SPECIAL	 360:-
Island SPECIAL	 240:-
Finland SPECIAL	 360:-
Norden standard	 540:-
Norden SPECIAL	 900:-
Estland	 120:-
Lettland	 120:-
Litauen	   75:-
Tjeckoslovakien	 240:-

Storbritannien	 360:-
Kina från 1875	 780:-
FN	 120:-
Europa CEPT	 300:-
Fåglar *	 360:-
Fiskar *	 180:-
Sport *	 600:-
Scouting *	 120:-
Fartyg *	 420:-
Röda Korset *	 120:-
Fartyg *	 480:-
Sverige i världen *	 200:-

Det finns massor att välja 
på. Hör av dig till oss om 
ditt specialområde. Vi har 
dataposter till nästan alla 
LÄNDER och alla MOTIV.

PSD är oerhört flexibelt. 
Nedan finns en liten lista 
med exempel på vad du kan 
göra. Resten finns att läsa på 
vår hemsida.

Mimir HB
Svartensgatan 6

116 20 Stockholm
 tfn 08-38 13 23 

stamps@mimir.se

Det finns många fördelar med att lägga upp samlingen på en dator. Först och främst blir resultatet en enastående god 
ordning. Du kommer alltid att veta exakt vad du har, var det finns och vad det är värt. I PSD kan Du bl.a:
 •	Lägga till, förändra eller ta bort frimärken/brev/mynt.
 •	Ta fram en uppdaterad mancolista över vad som saknas (inga kladdiga lappar med manuella strykningar)
 •	Göra en försäljningslista på papper eller Internet
 •	Värdera ditt innehav med en knapptryckning
 •	Lägga in frimärken från valfria länder eller motiv
 •	Använda vilken katalog eller valuta som helst. Lägg in en egen!

PSD 
2014

* = Ej komplett - men det är lätt att själv lägga till märken.

Vi kommer att fortsätta 
att utveckla PSD. Nu finns 
poster version 2014 ute.
Ring oss!

Låt datorn arbeta 
som DU bestäm-

mer, och inte 
tvärt om!

Alla som tidigare varit kunder hos Mimir eller Philea och har 
anmält sin e-postadress till oss har fått sin egen inloggnings
kod utskickad med e-post!
Om du inte har fått koden – sänd ett mail till stamps@mimir.se 
så skickar vi koden på nytt.

Sedan är det bara att logga in!
Du behöver inte ens vara inloggad för att se på lagret. Det finns 
massor att välja på!

Om du beställer för mer än 500:- och minst fem rabattgrundande* 
objekt, så får du automatiskt rabatt.
Om du köper för ännu mer så ger vi mer rabatt – se hemsidan för 
mer information.
Du kan beställa frimärken och tillbehör på en gång.

* Nästan alla frimärken är rabattgrundande.

Välkommen till  www.mimir.se

Välkommen till 120 000 objekt på Mimirs sajt!

Jag som inte har Internet 
kan få en personlig prislista 
på vilket land eller motiv 

som helst på posten!

Skriv till: 
Mimir HB
Svartensgatan 6
116 20 Stockholm

Associerad med
AB Philea
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

Obj. Nr. Bud (SEK)

AB PHILEA

AUKTIONSVILLKOR
1. Auktionen är offentlig och sker för inlämnares räkning och sker i AB Phileas 
namn. Angivna utropspriser är minimipriser, underbud accepteras ej. AB Philea 
använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB-Margin scheme).

2. Objekt säljes till högstbjudande för näst högsta bud + fast höjning. Finns bara 
ett bud säljes objekt för  utrop. Vid lika bud har först inkomna företräde.

3. Vid auktionen tillämpas fasta höjningar enligt följande:
Upp till 500:- är lägsta höjning 10:- (i salen 50:-, för belopp 300:- och uppåt)
Från 500:- till 1000:- är lägsta höjning 50:- (i salen 100:-)
Från 1000:- till 5000:- är lägsta höjning 100:-
Från 5000:- till 10000:- är lägsta höjning 200:-
Från 10000:- till 25000:- är lägsta höjning 500:-
Över 25000:- är lägsta höjning 1000:-
Auktionären kan frångå de fasta budstegen.

4. På antaget anbud/klubbat pris tillkommer köparprovision med 23 %.

5. Auktionären äger rätt återuppta budgivning vid missförstånd. Auktionären har 
också rätt att ej antaga bud utan att ange skäl därför.

6. Vid postbefordran tillkommer porto. Likvid skall erläggas inom 14 dagar från 
fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2 % per månad samt krav
avgift 30 kr. Äganderätten till inropat objekt övergår inte på köparen förrän full 
likvid inkl. provisioner och kostnader erlagts. Det åligger anbudsgivaren att själv 
kontrollera om anbud lett till köp. För avhämtning i Kalmar (samt i Göteborg då vi 
EJ har auktion i Göteborg) tillkommer en avgift på 100 kr för leveranser över 2 kg 
och 200 kr för leveranser över 20 kg.

7. Anbud är bindande och innebär godkännande av auktionsvillkoren. Vid bud för 
annan svarar budgivaren för att auktionsvillkoren följs som för eget bud.

8. Om likvid ej erlagts inom 30 dagar äger auktionären rätt att häva köpet, varvid 
auktionären äger rätt att erhålla ersättning för utebliven säljar- och köparprovision. 
Auktionären äger att utan vidare meddelande sälja ej betalda objekt på ny auktion 
på köparens bekostnad.

9. Reklamation av objekt skall meddelas auktionären inom en vecka efter leverans 
om inget annat avtalas. Reklamation godtages om objektet avviker från beskriv-
ningen i auktionskatalogen och felet ej är av ringa betydelse. Reklamationer av 
samlingar och partier beaktas om objektet väsentligt avviker från katalogbeskriv-
ningen. Kommentarer om prakt- och lyxkvalitet är våra personliga omdömen om 
objekt och utgör i sig inte grund för retur.

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr.Bud (SEK)

8/10-2014

Auktion 320

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Förskottsfaktura
Pro forma invoice Hämtas Stockholm

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Jag vill ha information om dataprogrammet PSD:
Please send information about PSD:

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Hämtas Göteborg
Avgift, se villkor 6 nedan.

Hämtas Kalmar
Avgift, se villkor 6 nedan.

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).
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